

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
084.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya BSN			69.863.334.000	
3549	Peningkatan Pelayanan Hukum, Organisasi dan Humas BSN			13.241.790.000	
3549.001	Produk hukum BSN [Base Line]	100,00 Dokumen		273.110.000	
011	Lokasi : DKI JAKARTA Peningkatan Pelayanan Hukum			210.565.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			20.590.000	RM
	> Rapat Koordinasi dan Pembahasan Penyusunan Produk Hukum			20.590.000	
	- Konsumsi	200,00 OK	64.000	12.800.000	
	- Penggandaan materi	13.825,00 LBR	200	2.765.000	
	- ATK	1,00 PKT	5.025.000	5.025.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			4.900.000	RM
	> Panitia Sosialisasi Produk Hukum			4.900.000	
	- Penanggung Jawab	2,00 OK	450.000	900.000	
	- Ketua	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Wakil Ketua	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Sekretaris	2,00 OK	300.000	600.000	
	- Anggota	6,00 OK	300.000	1.800.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			20.000.000	RM
	> sewa untuk kegiatan sosialisasi UU Nomor 20 Tahun 2015			20.000.000	
	- Sewa ruangan	1,00 PKT	15.000.000	15.000.000	
	- Sewa LCD	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Sewa taman	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			26.800.000	RM
	> Sosialisasi UU Nomor 20 Tahun 2014 dan Rapat Koordinasi			26.800.000	
	- Narasumber Esselon I	17,00 OJ	1.400.000	23.800.000	
	- Narasumber Esselon II	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			36.200.000	RM
	> Rapat Koordinasi dan Pembahasan Penyusunan Produk Hukum			36.200.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor	28,00 OK	300.000	8.400.000	
	- Paket Meeting Fullboard Ess 1 dan 2	4,00 OP	740.000	2.960.000	
	- Paket Meeting Fullboard Ess III kebawah	28,00 OP	630.000	17.640.000	
	- Transport Lokal	16,00 OK	150.000	2.400.000	
	- Uang Saku	32,00 OH	150.000	4.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			85.325.000	RM
	- Konsumsi	450,00 OK	90.000	40.500.000	
	- ATK	1,00 PKT	44.825.000	44.825.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			9.150.000	RM
	- moderator	1,00 OK	700.000	700.000	
	> Panitia sosialisasi produk hukum standarisasi			8.450.000	
	- penanggung jawab	1,00 OK	450.000	450.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- wk. ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- anggota	23,00 OK	300.000	6.900.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			7.600.000	RM
	- narasumber es. 2	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- narasumber es. 1	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
012	Pengelolaan SJDIIH			62.545.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			6.173.000	RM
	- Konsumsi	51,00 OK	64.000	3.264.000	
	- Penggandaan Materi	14.546,00 LBR	200	2.909.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			6.000.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	6.000.000	6.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			42.872.000	RM
	> Koordinasi Pengelolaan SJDIIH			42.872.000	
	>> Pontianak			21.581.000	
	- Tiket Jakarta - Pontianak	3,00 PP	4.553.000	13.659.000	
	- Taksi Jakarta	6,00 PP	170.000	1.020.000	
	- Taksi Pontianak	6,00 PP	145.000	870.000	
	- Uang Harian	9,00 OH	380.000	3.420.000	
	- Hotel Gol IV	2,00 OH	866.000	1.732.000	
	- Hotel Ess. IV/Gol III	1,00 OH	430.000	430.000	
	- Representasi Ess II	3,00 OH	150.000	450.000	
	>> Padang			21.291.000	
	- Tiket JKT-PDG	4,00 PP	3.260.000	13.040.000	
	- Taksi Jakarta	8,00 PP	170.000	1.360.000	
	- Taksi PDG	8,00 PP	192.000	1.536.000	
	- Uang Harian	8,00 OH	380.000	3.040.000	
	- Hotel Ess III/Gol IV	1,00 OH	884.000	884.000	
	- Hotel Ess IV/Gol III	3,00 OH	477.000	1.431.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			7.500.000	RM
	- Transpot lokal	50,00 PP	150.000	7.500.000	
3549.002	<u>Paket Pengembangan SDM Sesuai Analisis Kebutuhan</u> <u>[Base Line]</u>	6,00 Paket		5.100.000.000	
011	Lokasi : DKI JAKARTA Penataan Pegawai			799.267.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			53.248.000	RM
	> Analisis Jabatan (Review Anjab)			5.355.000	
	- Penggandaan	1.175,00 LBR	200	235.000	
	- konsumsi	80,00 OK	64.000	5.120.000	
	> ANALISIS KESENJANGAN ANTARA PROFIL DAN SYARAT JABATAN			2.560.000	
	- konsumsi	40,00 OK	64.000	2.560.000	
	> Penyusunan Perencanaan Kebutuhan Pegawai (ABK)			2.560.000	
	- konsumsi	40,00 OK	64.000	2.560.000	
	> Menyusun Laporan Hasil Penataan PNS			2.619.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Penggandaan	295,00 LBR	200	59.000	
	- konsumsi	40,00 OK	64.000	2.560.000	
	> Menyusun Laporan Pengadaan CPNS 2014			1.920.000	
	- Konsumsi	30,00 OK	64.000	1.920.000	
	> Evaluasi Pengadaan CPNS 2013 dan 2014			5.402.000	
	- Konsumsi	40,00 OK	64.000	2.560.000	
	- ATK	1,00 PKT	2.842.000	2.842.000	
	> Verifikasi Dokumen Pegawai dalam rangka e-PUPNS			11.232.000	
	- Konsumsi	163,00 OK	64.000	10.432.000	
	- Penggandaan	4.000,00 LBR	200	800.000	
	> Pemeriksaan Kesehatan			1.600.000	
	- Konsumsi	25,00 OK	64.000	1.600.000	
	> Penyusunan Standar Kompetensi			20.000.000	
	- Konsumsi	80,00 OK	130.000	10.400.000	
	- Konsumsi	150,00 OK	64.000	9.600.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			6.560.000	RM
	> Panitia Pengadaan Jasa Penyusunan Standar Kompetensi			3.600.000	
	- Ketua	1,00 OP	720.000	720.000	
	- Sekretaris	1,00 OP	720.000	720.000	
	- Anggota	3,00 OP	720.000	2.160.000	
	> Panitia Penerima Penyusunan Standar Kompetensi			1.560.000	
	- Ketua	1,00 OP	520.000	520.000	
	- Anggota	2,00 OP	520.000	1.040.000	
	> Evaluasi Pengadaan CPNS 2013 dan 2014			1.400.000	
	- Moderator	2,00 OK	700.000	1.400.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			74.475.000	RM
	> Pengangkatan CPNS 2013 dan 2014 menjadi PNS (Uji Kesehatan)			74.475.000	
	- Pemeriksaan Kesehatan CPNS 2013	81,00 PKT	475.000	38.475.000	
	- Pemeriksaan Kesehatan CPNS 2014	72,00 PKT	500.000	36.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			12.084.000	RM
	> Analisis Jabatan (Review Anjab)			4.088.000	
	- ATK	1,00 PKT	4.088.000	4.088.000	
	> Analisis Kesenjangan antara Profil dan Syarat Jabatan			2.725.000	
	- ATK	1,00 PKT	2.725.000	2.725.000	
	> Penyusunan Perencanaan Kebutuhan Pegawai (ABK)			1.761.000	
	- ATK	1,00 PKT	1.761.000	1.761.000	
	> Menyusun Laporan Hasil Penataan PNS			410.000	
	- ATK	1,00 PKT	410.000	410.000	
	> Verifikasi Dokumen Pegawai dalam rangka e-PUPNS			3.100.000	
	- ATK	1,00 PKT	3.100.000	3.100.000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			483.000.000	RM
	> Penyusunan Standar Kompetensi			483.000.000	
	- Penyusunan Standar Kompetensi	1,00 PKT	483.000.000	483.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			19.100.000	RM
	> Menyusun Hasil Laporan Penataan PNS			2.200.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Sewa Ruang > Verifikasi Dokumen Pegawai dalam rangka e-PUPNS - Sewa Ruang - Sewa Ruang <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	1,00 PKT 2,00 PKT 1,00 PKT	2.200.000 8.000.000 900.000	2.200.000 16.900.000 16.000.000 900.000	RM
	> Analisis Kesenjangan antara Profil dan Syarat Jabatan - Narasumber Es. I - Narasumber Es. II > Penyusunan Perencanaan Kebutuhan Pegawai (ABK) - Narasumber Es. II > Menyusun Laporan Hasil Penataan PNS - Narasumber Es. III - Narasumber Es. II > Menyusun Laporan Pengadaan CPNS 2014 - Narasumber Es. III - Narasumber Es. II > Evaluasi Pengadaan CPNS 2013 dan 2014 - Narasumber Es. II > Penyusunan Standar Kompetensi - Narasumber - Narasumber > Verifikasi Dokumen Pegawai dalam rangka e-PUPNS - Narasumber Es. III ke bawah	 2,00 OJ 4,00 OJ 8,00 OJ 4,00 OJ 2,00 OJ 2,00 OJ 2,00 OJ 2,00 OJ 4,00 OJ 2,00 OJ 1,00 OJ	 1.400.000 1.000.000 1.000.000 900.000 1.000.000 900.000 1.000.000 1.000.000 600.000 500.000 900.000	6.800.000 2.800.000 4.000.000 8.000.000 8.000.000 5.600.000 3.600.000 2.000.000 3.800.000 1.800.000 2.000.000 2.000.000 3.400.000 2.400.000 1.000.000 900.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			120.300.000	RM
	> Analisis Jabatan (Review Anjab) - Uang saku > Penyusunan Perencanaan Kebutuhan Pegawai (ABK) - Uang saku > Menyusun Laporan Hasil Penataan PNS - Uang saku rapat > Evaluasi Pengadaan CPNS 2013 dan 2014 - Uang Saku Rapat > Penyusunan Standar Kompetensi - Uang Saku Rapat - Uang Saku Paket Meeting Fullday - Transport - Paket Meeting Fullday > Verifikasi Dokumen Pegawai dalam rangka e-PUPNS - Uang Saku	80,00 OK 80,00 OK 15,00 OK 15,00 OK 40,00 OK 60,00 OK 60,00 PP 50,00 OK 60,00 OK	300.000 300.000 300.000 300.000 300.000 130.000 150.000 330.000 300.000	24.000.000 24.000.000 24.000.000 4.500.000 4.500.000 4.500.000 45.300.000 12.000.000 7.800.000 9.000.000 16.500.000 18.000.000 18.000.000	
012	Layanan Kepegawaian			753.087.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			120.678.000	RM
	> Penyusunan SOP/SMM Kepegawaian - Konsumsi - Konsumsi >> FGD Penyelesaian dalam Pelayanan SAPK - Konsumsi > Baperjakat	506,00 OK 205,00 OK 135,00 OK	64.000 81.000 64.000	57.629.000 32.384.000 16.605.000 71.689.000 8.640.000 4.032.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Konsumsi	63,00 OK	64.000	4.032.000	
	> Seleksi Jabatan JPT			29.750.000	
	- Konsumsi	275,00 OK	64.000	17.600.000	
	- Konsumsi	150,00 OK	81.000	12.150.000	
	> Pelantikan dan Sumpah Jabatan			18.560.000	
	- Konsumsi	290,00 OK	64.000	18.560.000	
	> Koordinasi, Konsultasi, dan Diskusi			6.400.000	
	- Konsumsi	100,00 OK	64.000	6.400.000	
	> Koordinasi Jabatan Fungsional			4.307.000	
	- Konsumsi	60,00 OK	64.000	3.840.000	
	- Penggandaan	2.335,00 LBR	200	467.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.600.000	RM
	> Pelantikan			1.600.000	
	- Honor Rohaniwan	4,00 OJ	400.000	1.600.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			19.027.000	RM
	> Penyusunan SOP/SMM Kepegawaian			12.016.000	
	- ATK	1,00 PKT	2.520.000	2.520.000	
	- ATK	1,00 PKT	2.493.000	2.493.000	
	- ATK	1,00 PKT	1.474.000	1.474.000	
	- ATK	1,00 PKT	1.556.000	1.556.000	
	- ATK	1,00 PKT	1.761.000	1.761.000	
	- ATK	1,00 PKT	2.212.000	2.212.000	
	> Seleksi Terbuka JPT			2.500.000	
	- ATK	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
	> Pelantikan			2.610.000	
	- Pelantikan	1,00 PKT	2.610.000	2.610.000	
	> Koodinasi, Konsultasi, dan Diskusi			1.901.000	
	- ATK	1,00 PKT	1.901.000	1.901.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			11.600.000	RM
	> Pelantikan			1.200.000	
	- Sewa ruangan	1,00 PAKET	1.200.000	1.200.000	
	> Seleksi Terbuka JPT			10.400.000	
	- Sewa Ruangan	2,00 PKT	1.200.000	2.400.000	
	- Sewa Laptop	20,00 BUAH	400.000	8.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			384.000.000	RM
	> Penyusunan SOP/SMM Kepegawaian			56.600.000	
	- Narasumber Es I	1,00 OJ	1.400.000	1.400.000	
	- Narasumber Es II	25,00 OJ	1.000.000	25.000.000	
	- Narasumber Es. III ke bawah	24,00 OJ	900.000	21.600.000	
	>> FGD Penyelesaian dalam Pelayanan SAPK			336.000.000	
	- Narasumber Es. III ke bawah	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	- Narasumber	2,00 OJ	700.000	1.400.000	
	> SELEKSI TERBUKA JPT			309.000.000	
	- Narasumber Pakar	58,00 OJ	1.500.000	87.000.000	
	- Narasumber Pakar	36,00 OJ	1.400.000	50.400.000	
	- Narasumber Es. I	94,00 OJ	1.400.000	131.600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Narasumber Es. II	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Narasumber Es. III ke bawah	40,00 OJ	900.000	36.000.000	
	> Koordinasi, Konsultasi, dan Diskusi			10.800.000	
	- Narasumber Es. III ke bawah	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
	> Koordinasi Jabatan Fungsional			7.600.000	
	- Narasumber Es. II	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Narasumber Es. III ke bawah	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			11.282.000	RM
	> Koordinasi, Konsultasi, dan Diskusi			5.440.000	
	- Transport	8,00 PP	250.000	2.000.000	
	- Uang harian	8,00 OH	430.000	3.440.000	
	> Koordinasi Jabatan Fungsional			5.842.000	
	- Uang Harian	2,00 OH	430.000	860.000	
	- Transport	2,00 PP	250.000	500.000	
	>> Semarang - Jakarta			4.482.000	
	- Hotel Jakarta Setara Es. III	1,00 OH	800.000	800.000	
	- Taksi Semarang	2,00 PP	50.000	100.000	
	- Taksi Jakarta	2,00 PP	170.000	340.000	
	- Uang Harian Jakarta	2,00 OH	530.000	1.060.000	
	- Tiket Jkt - Smg	1,00 PP	2.182.000	2.182.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			10.800.000	RM
	> Koordinasi, Konsultasi, dan Diskusi			10.800.000	
	- Transport	72,00 PP	150.000	10.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			194.100.000	RM
	> Penyusunan SOP/SMM Kepegawaian			176.400.000	
	- Uang Saku	528,00 OK	300.000	158.400.000	
	>> FGD Penyelesaian dalam Pelayanan SAPK			35.700.000	
	- Uang Saku	60,00 OK	300.000	18.000.000	
	> SELEKSI TERBUKA JPT			17.700.000	
	- Uang Saku	59,00 OK	300.000	17.700.000	
013	Pengembangan Kompetensi			1.758.077.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			114.036.000	RM
	> Pendidikan dan Pelatihan Struktural			1.920.000	
	- Belanja Bahan	30,00 OK	64.000	1.920.000	
	> Orientasi CPNS			93.646.000	
	- Konsumsi	860,00 OK	81.000	69.660.000	
	- Konsumsi	100,00 OK	64.000	6.400.000	
	- ATK	1,00 PKT	17.586.000	17.586.000	
	> Diklat Teknis			4.050.000	
	- Konsumsi	50,00 OK	81.000	4.050.000	
	> Knowledge Sharing			14.420.000	
	- Konsumsi	200,00 OK	64.000	12.800.000	
	- Konsumsi	20,00 OK	81.000	1.620.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.358.896.000	RM
	> Pendidikan dan Pelatihan Struktural			249.616.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Diklatpim Tk. II	1,00 PKT	30.261.000	30.261.000	
	- Diklatpim Tk. III	9,00 PKT	22.125.000	199.125.000	
	- Diklatpim Tk. IV	1,00 PKT	20.230.000	20.230.000	
	> Pendidikan dan Pelatihan Prajabatan			408.180.000	
	- Diklat Prajabatan Gol III	72,00 PKT	5.545.000	399.240.000	
	- Diklat Prajabatan Gol II	1,00 PKT	4.470.000	4.470.000	
	- Diklat Prajabatan Gol. I	1,00 PKT	4.470.000	4.470.000	
	> Diklat Teknis			556.100.000	
	- Training Manajemen Kepegawaian	25,00 PKT	3.000.000	75.000.000	
	- Diklat Pendidikan Auditor Hukum	1,00 PKT	5.100.000	5.100.000	
	- Pendidikan Auditor Hukum Tambahan (Aanvullen)	1,00 PKT	3.500.000	3.500.000	
	- Pemahaman ISO 27001	10,00 PKT	5.000.000	50.000.000	
	- Pelatihan Amazing Slide Presentation	2,00 PKT	3.000.000	6.000.000	
	- Diklat Desain Media Promosi	1,00 PKT	8.000.000	8.000.000	
	- Diklat Fotografi Basic Foto Editing	1,00 PKT	8.000.000	8.000.000	
	- Diklat Perancang Peraturan Perundang-Undangan	2,00 PKT	5.700.000	11.400.000	
	- Diklat Penyusunan Naskah Hukum	2,00 PKT	4.000.000	8.000.000	
	- Diklat Penulisan Karya Tulis Ilmiah dan Kode Etik Peneliti	21,00 PKT	3.500.000	73.500.000	
	- Diklat Akreditasi	60,00 OK	3.100.000	186.000.000	
	- Diklat Fraud Auditing	2,00 PKT	3.500.000	7.000.000	
	- Diklat Implementasi Praktis Audit Operasional	1,00 PKT	4.500.000	4.500.000	
	- Diklat Fraud Auditing	1,00 PKT	5.100.000	5.100.000	
	- Diklat Control Self Assessment	2,00 PKT	4.500.000	9.000.000	
	- Diklat Continues Auditing	2,00 PKT	4.500.000	9.000.000	
	- Diklat Effective Budgeting and Cost Control Planning and Controlling	2,00 PKT	4.500.000	9.000.000	
	- Diklat Peningkatan Kompetensi Pustakawan	13,00 OK	6.000.000	78.000.000	
	> Dukungan Program S2 atau S3			19.000.000	
	- Dukungan program S2 atau S3	1,00 PKT	9.000.000	9.000.000	
	- Tes TPA	10,00 PKT	500.000	5.000.000	
	- Tes TOEFL	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	> Seminar,Workshop,Bimtek di Luar jakarta,Benchmarking			120.000.000	
	- Biaya Penyelenggaraan Diklat HR Management	15,00 PKT	8.000.000	120.000.000	
	> Pengiriman Dokumen Kepegawaian			1.000.000	
	- Pengiriman Dokumen	100,00 OK	10.000	1.000.000	
	> Seleksi Widyaiswara			5.000.000	
	- Seleksi Widyaiswara	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			4.860.000	RM
	> Orientasi CPNS			4.860.000	
	- Sewa Bis	1,00 PKT	4.860.000	4.860.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			70.600.000	RM
	> Orientasi CPNS			49.600.000	
	- Narasumber Pakar	4,00 OJ	1.500.000	6.000.000	
	- Narasumber Es. I	5,00 OJ	1.400.000	7.000.000	
	- Narasumber Es. II	15,00 OJ	1.000.000	15.000.000	
	- Narasumber Es. III ke bawah	24,00 OJ	900.000	21.600.000	
	> Diklat Teknis			3.200.000	
	- Narasumber Es. I	1,00 OJ	1.400.000	1.400.000	
	- Narasumber Es. III ke bawah	2,00 OJ	900.000	1.800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	> Sharing Knowledge - Narasumber Es. I - Narasumber Es. II - Narasumber Es. III ke bawah <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	8,00 OJ 3,00 OJ 4,00 OJ	1.400.000 1.000.000 900.000	17.800.000 11.200.000 3.000.000 3.600.000	RM	
	> Pendidikan dan Pelatihan Struktural - Uang Harian - Transport	10,00 OH 10,00 OH	430.000 250.000	6.800.000 4.300.000 2.500.000		
	> Orientasi CPNS - Uang Harian	20,00 OH	370.000	7.400.000 7.400.000		
	> Seminar,Workshop,Bintek,Benchmarking >> Bali			13.756.000 9.274.000		
	- Hotel Es. III Bali - Taksi Bali - Taksi Jakarta - Uang Harian Bali - Tiket	3,00 OH 2,00 PP 2,00 PP 3,00 OH 1,00 PP	1.304.000 160.000 170.000 480.000 3.262.000	3.912.000 320.000 340.000 1.440.000 3.262.000		
	>> Jakarta - Semarang - Hotel Jakarta Setara Eselon III - Taksi Semarang - Taksi Jakarta - Uang Harian Jakarta - Tiket Smg - Jkt	1,00 OH 2,00 PP 2,00 PP 2,00 OH 1,00 PP	800.000 50.000 170.000 530.000 2.182.000	4.482.000 800.000 100.000 340.000 1.060.000 2.182.000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.150.000		RM
	> Pendidikan dan Pelatihan Struktural - Transport	11,00 PP	150.000	1.650.000 1.650.000		
	> Pendidikan dan Pelatihan Prajabatan - Transport	10,00 PP	150.000	1.500.000		
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			25.950.000		RM
	> Pendidikan dan Pelatihan Struktural - Uang Saku - Transport	90,00 OH 27,00 PP	160.000 150.000	18.450.000 14.400.000 4.050.000		
	> Diklat teknis - Transport	50,00 PP	150.000	7.500.000 7.500.000		
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			152.629.000	RM	
	> Pendidikan dan Pelatihan Struktural - Uang Saku - Transport	105,00 OH 35,00 PP	130.000 250.000	22.400.000 13.650.000 8.750.000		
	> Pendidikan dan Pelatihan Prajabatan - Uang Saku - Uang Saku - Transport - Uang Saku	222,00 OH 4,00 OH 204,00 PP 52,00 OH	130.000 150.000 250.000 430.000	102.820.000 28.860.000 600.000 51.000.000 22.360.000		
	> Seminar/Workshop/Bintek/Benchmarking - Uang Saku - Uang Saku	180,00 OH 12,00 OH	120.000 130.000	24.560.000 21.600.000 1.560.000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport	4,00 PP	350.000	1.400.000	
	> Diklat Teknis			2.849.000	
	- Uang Saku	10,00 OH	130.000	1.300.000	
	- Transport	1,00 PP	350.000	350.000	
	- Transport	1,00 PP	250.000	250.000	
	- Penginapan Es. III Jawa Barat	1,00 OK	949.000	949.000	
014	Penegakkan Disiplin, Kode Etik dan Budaya Kerja			755.771.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			361.520.000	RM
	> Rapat Penegakan Disiplin			7.680.000	
	- Konsumsi	120,00 OK	64.000	7.680.000	
	> Ceramah, Diskusi, Sarasehan			330.710.000	
	- Konsumsi	690,00 OK	64.000	44.160.000	
	- Konsumsi	2.550,00 OK	81.000	206.550.000	
	- Seminar Kit	400,00 PKT	200.000	80.000.000	
	> Pengadaan Pakaian Dinas			1.920.000	
	- Konsumsi	30,00 OK	64.000	1.920.000	
	> Pengadaan ID CARD			21.210.000	
	- Konsumsi	15,00 OK	64.000	960.000	
	- ID CARD	405,00 PKT	50.000	20.250.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			48.200.000	RM
	- Moderator	5,00 OK	700.000	3.500.000	
	> Ceramah, Seminar, Sarasehan, Diskusi			40.500.000	
	>> Honor Panitia Penyelenggara Perubahan Budaya Kerja dalam rangka Reformasi Birokrasi			15.500.000	
	- Penanggung Jawab	2,00 OK	450.000	900.000	
	- Ketua	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Sekretaris	2,00 OK	300.000	600.000	
	- Anggota	44,00 OK	300.000	13.200.000	
	>> Honor Panitia Penyelenggara Ceramah Peningkatan Motivasi Kerja			6.250.000	
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	17,00 OK	300.000	5.100.000	
	>> Honor Panitia Penyelenggara Ceramah Peningkatan Kesehatan Pegawai			7.750.000	
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	22,00 OK	300.000	6.600.000	
	>> Honor Panitia Penyelenggara Bahaya Perokok Pasif (ARG)			7.750.000	
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	22,00 OK	300.000	6.600.000	
	>> Honor Panitia Penyelenggara Seminar Kewirausahaan			3.250.000	
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	7,00 OK	300.000	2.100.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Pengadaan Pakaian Dinas			4.200.000	
	>> Panitia Pengadaan Barang/Jasa			2.100.000	
	- Ketua	1,00 OP	420.000	420.000	
	- Sekretaris	1,00 OP	420.000	420.000	
	- Anggota	3,00 OP	420.000	1.260.000	
	>> Panitia Penerima Barang/Jasa			2.100.000	
	- Ketua	1,00 OP	420.000	420.000	
	- Sekretaris	1,00 OP	420.000	420.000	
	- Anggota	3,00 OP	420.000	1.260.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			220.800.000	RM
	> Ceramah/Seminar/Diskusi/Sarasehan			21.000.000	
	- Test Urine	300,00 PKT	70.000	21.000.000	
	> Pengadaan Pakaian Dinas			199.800.000	
	- Pakaian Dinas Es I - III	86,00 STEL	450.000	38.700.000	
	- Pakaian Dinas Es IV ke bawah	358,00 STEL	450.000	161.100.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.901.000	RM
	> Ceramah/Diskusi/Seminar/Sarasehan			1.901.000	
	- ATK	1,00 PKT	1.901.000	1.901.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			37.450.000	RM
	> Ceramah/Seminar/Diskusi/Sarasehan			37.450.000	
	- Sewa Ruang	3,00 PKT	8.350.000	25.050.000	
	- Sewa Ruang	3,00 PKT	1.200.000	3.600.000	
	- Sewa Ruang	4,00 PKT	2.200.000	8.800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			76.900.000	RM
	> Rapat Penegakan Disiplin			4.000.000	
	- Narasumber Es. II	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	> Ceramah/Seminar/Diskusi/Sarasehan			69.900.000	
	- Narasumber Pakar	12,00 OJ	1.200.000	14.400.000	
	- Narasumber Pakar	9,00 OJ	1.500.000	13.500.000	
	- Narasumber Es. I	14,00 OJ	1.400.000	19.600.000	
	- Narasumber Es. I	6,00 OJ	1.200.000	7.200.000	
	- Narasumber Es. II	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
	- Narasumber Es. III ke bawah	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	> Pengadaan Pakaian Dinas			3.000.000	
	- Narasumber Pakar	2,00 OJ	1.500.000	3.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			9.000.000	RM
	> Ceramah/Seminar/Diskusi/Sarasehan			9.000.000	
	- Uang Saku	30,00 OK	300.000	9.000.000	
015	Penilaian Kinerja SDM			33.798.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			15.360.000	RM
	> Rapat Koordinasi			1.280.000	
	- Konsumsi	20,00 OK	64.000	1.280.000	
	> WORKSHOP REFRESHMENT SISTEM PENILAIAN KINERJA INDIVIDU DI LINGKUNGAN BSN			12.800.000	
	- Konsumsi	200,00 OK	64.000	12.800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Rapat Evaluasi Penerapkan sistem penilaian kinerja individu di lingkungan BSN			1.280.000	
	- Konsumsi	20,00 OK	64.000	1.280.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			9.050.000	RM
	> Workshop Refreshment sistem penilaian kinerja individu di lingkungan BSN			9.050.000	
	- Ketua	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Wakil Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris/Anggota	18,00 OK	300.000	5.400.000	
	- Moderator	4,00 OK	700.000	2.800.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.488.000	RM
	> Rapat Koordinasi			416.000	
	- ATK	1,00 PKT	416.000	416.000	
	> Workshop Refreshment sistem penilaian kinerja individu di lingkungan BSN			908.000	
	- ATK	1,00 PKT	908.000	908.000	
	> Rapat Evaluasi Penerapkan sistem penilaian kinerja individu di lingkungan BSN			164.000	
	- ATK	1,00 PKT	164.000	164.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			900.000	RM
	> Workshop Refreshment sistem penilaian kinerja individu di lingkungan BSN			900.000	
	- Belanja sewa	1,00 PKT	900.000	900.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			7.000.000	RM
	> Rapat Koordinasi			2.000.000	
	- Narasumber Es. II	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	> Workshop Refreshment sistem penilaian kinerja individu di lingkungan BSN			5.000.000	
	- narasumber Es. II	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- narasumber Es. III	4,00 OJ	800.000	3.200.000	
3549.002.002	Pengembangan Kompetensi SDM Standardisasi sesuai UU ASN (OPTIMALISASI)			1.000.000.000	
011	Pembahasan Kebutuhan SDM Bidang Standardisasi			223.050.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			18.550.000	RM
	- Konsumsi	150,00 OK	81.000	12.150.000	
	- Konsumsi	100,00 OK	64.000	6.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			162.000.000	RM
	- Narasumber Pakar	108,00 OJ	1.500.000	162.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			42.500.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor	40,00 OK	300.000	12.000.000	
	- Paket Meeting Fullday	50,00 OK	330.000	16.500.000	
	- Transport	50,00 OK	150.000	7.500.000	
	- Uang Saku Paket Meeting Fullday	50,00 OK	130.000	6.500.000	
012	Penyusunan Jabatan Fungsional Standardisasi			141.792.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			28.032.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Konsumsi <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	438,00 OK	64.000	28.032.000	RM
	- Narasumber Es. I	15,00 OJ	1.400.000	21.000.000	
	- Narasumber Es. II	17,00 OJ	1.000.000	17.000.000	
	- Narasumber Es. III	44,00 OJ	900.000	39.600.000	
	- Narasumber	8,00 OJ	500.000	4.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			4.560.000	RM
	- Transport Jakarta Serpong	8,00 PP	200.000	1.600.000	
	- Uang Harian Banten	8,00 OH	370.000	2.960.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			27.600.000	RM
	- Uang Saku Rapat	80,00 OK	300.000	24.000.000	
	- Transport Lokal	24,00 PP	150.000	3.600.000	
013	Pengembangan Kompetensi			635.158.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			5.708.000	RM
	> PEMBAHASAN PENGEMBANGAN SDM			1.822.000	
	- Konsumsi	27,00 OK	64.000	1.728.000	
	- Penggandaan	470,00 LBR	200	94.000	
	> Training Implementing Quality Control Circle for Business Excellence			3.886.000	
	- Konsumsi	40,00 OK	64.000	2.560.000	
	- ATK	1,00 PKT	1.326.000	1.326.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			620.000.000	RM
	> Training Implementing Quality Control Circle for Business Excellence			35.000.000	
	- Biaya Training	1,00 PKT	35.000.000	35.000.000	
	> PELATIHAN ISO/IEC 20000 : 2013			79.200.000	
	- Biaya Training	12,00 PKT	6.600.000	79.200.000	
	> PENGENALAN DAN IMPELEMENTASI ISO 27013			45.900.000	
	- Biaya Training	9,00 PKT	5.100.000	45.900.000	
	> Pelatihan Effective Communication Skill			111.600.000	
	- Biaya pelatihan	31,00 PKT	3.600.000	111.600.000	
	> Pelatihan Successull Negotiation Skill			69.300.000	
	- Biaya pelatihan	22,00 PKT	3.150.000	69.300.000	
	> Pelatihan Service Excellence			80.000.000	
	- Biaya Pelatihan	20,00 OK	4.000.000	80.000.000	
	> Pelatihan Revolusi Mental			127.000.000	
	- Biaya pelatihan	20,00 PKT	6.350.000	127.000.000	
	> Training Sekretaris			72.000.000	
	- Biaya Pelatihan	16,00 PKT	4.500.000	72.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			9.450.000	RM
	> PELATIHAN ISO/IEC 20000 : 2013			6.750.000	
	- Transport	45,00 OH	150.000	6.750.000	
	> Pengenalan dan Impelentasi ISO 27013			2.700.000	
	- Transport	18,00 OK	150.000	2.700.000	
3549.003	<u>Paket publikasi kelembagaan yang berkualitas</u> <u>[Base Line]</u>	3,00 Paket		3.040.000.000	
	Lokasi : DKI JAKARTA				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3549.003.001	Pemberitaan Kegiatan Standardisasi			644.943.000	
011	Penyiapan Dan Pelaksanaan Pemberitaan Standardisasi			585.994.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			127.687.000	RM
	> RAPAT - RAPAT PERSIAPAN PEMBERITAAN			55.287.000	
	- Konsumsi	150,00 OK	64.000	9.600.000	
	- ATK	1,00 PKT	18.601.000	18.601.000	
	- USB 8GB	60,00 BH	91.000	5.460.000	
	- USB 8GB marking BSN	150,00 BH	143.000	21.450.000	
	- Penggandaan Materi	880,00 LBR	200	176.000	
	> PELIPUTAN DALAM KOTA			22.400.000	
	- Konsumsi Rapat	350,00 OK	64.000	22.400.000	
	> PENYUSUNAN PROFIL KELEMBAGAAN BSN			50.000.000	
	- Desain dan Pencetakan	500,00 EKS	100.000	50.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			150.000.000	RM
	> MONITORING INFORMASI STANDARDISASI			150.000.000	
	- Kliping dan Penjilidan	10,00 BUAH	225.000	2.250.000	
	- Media Handling	1,00 PKT	115.000.000	115.000.000	
	- Langganan Surat Kabar	200,00 SKH	70.000	14.000.000	
	- Langganan Majalah	300,00 MJL	30.000	9.000.000	
	- Pembelian Majalah Inovator	325,00 MJL	30.000	9.750.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			150.000.000	RM
	- Peliputan Video	1,00 PKT	30.000.000	30.000.000	
	- Media Monitoring	1,00 PKT	120.000.000	120.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			116.007.000	RM
	> PELIPUTAN KEGIATAN BSN DI LUAR KOTA			116.007.000	
	>> JAWA BARAT			30.240.000	
	- Transport	20,00 OK	350.000	7.000.000	
	- Uang Kerja	20,00 OH	430.000	8.600.000	
	- Hotel Eselon III	10,00 OH	949.000	9.490.000	
	- Hotel Golongan III	10,00 OH	515.000	5.150.000	
	>> BANTEN			12.400.000	
	- Transport	20,00 OK	250.000	5.000.000	
	- Uang Kerja	20,00 OK	370.000	7.400.000	
	>> BALI			21.016.000	
	- Tiket Jkt-Bali (2 org x 1 kli)	2,00 PP	1.631.000	3.262.000	
	- Uang Harian	6,00 OH	480.000	2.880.000	
	- Hotel Ess IV/Gol III	4,00 OH	904.000	3.616.000	
	- Taxi JKT	4,00 PP	170.000	680.000	
	- Taxi BALI	4,00 PP	160.000	640.000	
	- Tiket Jkt-Bali (1 org x 1 kli)	1,00 PP	3.262.000	3.262.000	
	- Uang Harian	5,00 OH	480.000	2.400.000	
	- Hotel Ess IV/Gol III	4,00 OH	904.000	3.616.000	
	- Taxi JKT	2,00 PP	170.000	340.000	
	- Taxi BALI	2,00 PP	160.000	320.000	
	>> SURABAYA			11.076.000	
	- Tiket Jkt-SBY(2 org x 1 kli)	2,00 PP	2.674.000	5.348.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian	6,00 OH	410.000	2.460.000	
	- Hotel Ess IV/Gol. III	4,00 OH	499.000	1.996.000	
	- Taxi JKT	4,00 PP	170.000	680.000	
	- Taxi SBY	4,00 PP	148.000	592.000	
	>> YOGYAKARTA			10.172.000	
	- Tiket Jkt-JOG(2 org x 1 kli)	2,00 PP	923.000	1.846.000	
	- Uang Harian	8,00 OH	410.000	3.280.000	
	- Hotel Ess IV/Gol. III	6,00 OH	629.000	3.774.000	
	- Taxi JKT	4,00 PP	170.000	680.000	
	- Taxi SBY	4,00 PP	148.000	592.000	
	>> BALIKPAPAN			14.436.000	
	- Tiket Jkt-SBY(2 org x 1 kli)	2,00 PP	2.706.000	5.412.000	
	- Uang Harian	8,00 OH	430.000	3.440.000	
	- Hotel Ess IV/Gol. III	6,00 OH	550.000	3.300.000	
	- Taxi JKT	4,00 PP	170.000	680.000	
	- Taxi Balikpapan	4,00 PP	401.000	1.604.000	
	>> TUBAN - JAWA TIMUR			4.191.000	
	- Tiket Jkt-SBY(1 org x 1 PP x 1 Kali)	1,00 PP	2.236.000	2.236.000	
	- Uang Harian	2,00 OH	410.000	820.000	
	- Hotel Ess IV/Gol. III	1,00 OH	499.000	499.000	
	- Taxi JKT	2,00 PP	170.000	340.000	
	- Taxi SBY	2,00 PP	148.000	296.000	
	>> JEMBER			12.476.000	
	- Tiket Jkt-SBY(2 org x 1 PP x 1 Kali)	2,00 PP	2.674.000	5.348.000	
	- Tiket SBY-JBR (2 org x 1 PP x 1 Kali)	2,00 PP	700.000	1.400.000	
	- Uang Harian	6,00 OH	410.000	2.460.000	
	- Hotel Ess IV/Gol. III	4,00 OH	499.000	1.996.000	
	- Taxi JKT	4,00 PP	170.000	680.000	
	- Taxi SBY	4,00 PP	148.000	592.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			18.300.000	RM
	- Transport Lokal	122,00 OK	150.000	18.300.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			24.000.000	RM
	> PELIPUTAN DALAM KOTA			12.000.000	
	- Uang Kerja Rapat Dalam Kantor	40,00 OK	300.000	12.000.000	
	> PENYUSUNAN PROFIL KELEMBAGAAN BSN			12.000.000	
	- Uang Kerja Rapat Kantor Dalam Kantor	40,00 OK	300.000	12.000.000	
012	Pengelolaan ULIP			58.949.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			23.936.000	RM
	> KOORRDINASI DAN MONITOIRNG ULIP			23.936.000	
	- Konsumsi	374,00 OK	64.000	23.936.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			17.013.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	17.013.000	17.013.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			18.000.000	RM
	- Uang Kerja Rapat dalam Kantor	60,00 OK	300.000	18.000.000	
3549.003.002	Pameran Bidang Standardisasi			1.429.522.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
011	Keikutsertaan Pameran Standardisasi			1.429.522.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			248.812.000	RM
	> RAPAT PERSIAPAN PAMERAN			24.456.000	
	- Konsumsi	375,00 OK	64.000	24.000.000	
	- Penggandaan Matero	2.280,00 LBR	200	456.000	
	> PAMERAN STANDARDISASI			135.280.000	
	- K. Banner (75 x 175 cm)	10,00 BH	700.000	7.000.000	
	- Material Shelf (23,2 x 32,7 cm)	4,00 BUAH	1.700.000	6.800.000	
	- Magic Top Up Display Straight	2,00 BH	11.000.000	22.000.000	
	- Velcro Top UP Display Straight	2,00 BH	11.000.000	22.000.000	
	- POP Couter (Straight) plus header	4,00 BH	1.500.000	6.000.000	
	- Brosur BSN	5.048,00 BH	10.000	50.480.000	
	- Bahan Pameran	1,00 PKT	20.000.000	20.000.000	
	- Achrilic brosur kecil	4,00 BH	250.000	1.000.000	
	> PELAKSANAAN IQE 2015			89.076.000	
	- Desain dan Pencetakan brosur	1.000,00 EKS	40.000	40.000.000	
	- Penggandaan Materi	7.880,00 LBR	200	1.576.000	
	- Cetak Spanduk dan Umbul - umbul	50,00 BUAH	200.000	10.000.000	
	- Pencetakan booklet panduan IQE 2015	1.500,00 BUAH	25.000	37.500.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			200.000.000	RM
	- Pameran standardisasi	5,00 PKT	40.000.000	200.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			9.890.000	RM
	> Rapat Persiapan Pameran			7.125.000	
	- ATK	1,00 PKT	7.125.000	7.125.000	
	> Pelaksanaan IQE 2015			2.765.000	
	- ATK	1,00 PKT	2.765.000	2.765.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			309.000.000	RM
	> Sewa Stand Pameran			24.000.000	
	- Pameran di Jakarta (Pesta Wirausaha TDA)	6,00 M2	1.000.000	6.000.000	
	- Pameran di Jakarta (Lingkungan Indonesia)	9,00 M2	2.000.000	18.000.000	
	> Pelaksanaan IQE 2015			285.000.000	
	- Sewa Area Pameran	3,00 HARI	95.000.000	285.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			584.000.000	RM
	- Both/Stand BSN dalam Pameran IQE 2015	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
	- Setup area pameran	2,00 HARI	41.000.000	82.000.000	
	- Video dan Dokumentasi IQE 2015	1,00 PKT	107.000.000	107.000.000	
	- Seminar Nasional Bulan Mutu Nasional 2015	1,00 PKT	190.000.000	190.000.000	
	- Multimedia Bulan Mutu Nasional 2015	1,00 PKT	80.000.000	80.000.000	
	- Desain Khusus Stand BSN pada pameran	1,00 PKT	25.000.000	25.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			46.500.000	RM
	> PAMERAN DALAM KOTA			9.000.000	
	- Transport Lokal	60,00 OH	150.000	9.000.000	
	> PELAKSANAAN IQE 2015			37.500.000	
	- Transport Lokal	250,00 OK	150.000	37.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			31.320.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> MENGIKUTI PAMERAN DALAM KOTA			19.320.000	
	- Uang Kerja Pemandu Stand Pameran	82,00 OH	210.000	17.220.000	
	- Transport Pemandu Stand Pameran	14,00 OH	150.000	2.100.000	
	> PELAKSANAAN IQE 2015			12.000.000	
	- Uang Kerja Rapat Dalam Kantor(20 org x 2 kali)	40,00 OP	300.000	12.000.000	
3549.003.003	Koordinasi Kelembagaan			965.535.000	
011	Kerjasama Antar Instansi			128.447.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			11.919.000	RM
	> Rapat Koordinasi antar Lembaga			11.919.000	
	- Penggandaan Materi	8.395,00 LBR	200	1.679.000	
	- Konsumsi	160,00 OK	64.000	10.240.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			9.600.000	RM
	- Narasumber Es.II	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Narasumber Es.II	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			73.478.000	RM
	> KOORDINASI DENGAN INSTANSI/LEMBAGA DAERAH			73.478.000	
	>> JAWA BARAT			38.840.000	
	- Transport JKT-JBR (2 org x 10 kl)	20,00 OK	350.000	7.000.000	
	- Uang Harian (2 org x 10kl x 2 hari)	40,00 OH	430.000	17.200.000	
	- Hotel Ess.III (1 org x 10 kl x 1 mlm)	10,00 .OH	949.000	9.490.000	
	- Hotel Ess IV/Gol.III (1 org x 10 kl x 1 mlm)	10,00 OH	515.000	5.150.000	
	>> BALI (2 ORG X 1 KALI)			19.846.000	
	- Tiket Jkt-DPS	2,00 PP	3.247.000	6.494.000	
	- Uang Harian	10,00 OH	480.000	4.800.000	
	- Hotel Ess IV/Gol.III	8,00 OH	904.000	7.232.000	
	- Taxi JKT	4,00 PP	170.000	680.000	
	- Taxi DPS	4,00 PP	160.000	640.000	
	>> BANYUWANGI (1 ORG X 1 KALI)			6.282.000	
	- Tiket Jkt-SBY	1,00 PP	2.718.000	2.718.000	
	- Tiket SBY - BWI	1,00 PP	700.000	700.000	
	- Uang Harian (1 org x 3 hari)	3,00 OH	410.000	1.230.000	
	- Hotel Ess IV/Gol.III	2,00 OH	499.000	998.000	
	- Taxi Jkt	2,00 PP	170.000	340.000	
	- Taxi SBY	2,00 PP	148.000	296.000	
	>> PONTIANAK			8.510.000	
	- Tiket Jkt-PON	1,00 PP	2.794.000	2.794.000	
	- Uang Harian (2 org x 3 hari)	6,00 OH	410.000	2.460.000	
	- Hotel Ess IV/Gol.III	4,00 OH	499.000	1.996.000	
	- Taxi Jkt	4,00 PP	170.000	680.000	
	- Taxi PON	4,00 PP	145.000	580.000	
	- p			0	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			26.400.000	RM
	> KOORDINASI DENGAN INSTANSI/LEMBAGA DI JAKARTA			26.400.000	
	- Transport Lokal	176,00 OK	150.000	26.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			7.050.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> KOORDINASI DENGAN INSTANSI/LEMBAGA DI JAKARTA			7.050.000	
	- Transport Lokal	47,00 OK	150.000	7.050.000	
012	Forum Kehumasan			195.572.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.862.000	RM
	> RAPAT PERSIAPAN BAKOHUMAS DI BSN			3.840.000	
	- Konsumsi	60,00 OK	64.000	3.840.000	
	> FORUM KOORDINASI KEHUMASAN STANDARDISASI DIDAEARAH			22.000	
	- Penggandaan Materi	110,00 LBR	200	22.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			4.775.000	RM
	> RAPAT PERSIAPAN BAKOHUMAS DI BSN			4.775.000	
	- ATK	1,00 PKT	4.775.000	4.775.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			30.200.000	RM
	- Narasumber es.I	12,00 OJ	1.400.000	16.800.000	
	- Narasumber es.II	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
	- Narasumber es.III	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			112.000.000	RM
	- Forum Tematis Bakohumas	1,00 PKT	112.000.000	112.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			33.635.000	RM
	> MENGHADIRI PERTEMUAN BAKOHUMAS			33.635.000	
	>> DENPASAR			7.155.000	
	- Tiket Jkt-DPS	1,00 PP	3.247.000	3.247.000	
	- Uang Harian	3,00 OH	480.000	1.440.000	
	- Hotel Ess.IV/Gol.III	2,00 OH	904.000	1.808.000	
	- Taxi Jkt	2,00 PP	170.000	340.000	
	- Taxi DPS	2,00 PP	160.000	320.000	
	>> SURABAYA			16.540.000	
	- Tiket Jkt-SBY	2,00 PP	2.674.000	5.348.000	
	- Uang Harian	6,00 OH	410.000	2.460.000	
	- Hotel Ess.II	2,00 OH	1.359.000	2.718.000	
	- Hotel Ess.IV/Gol.III	8,00 OH	499.000	3.992.000	
	- Taxi Jkt	4,00 PP	170.000	680.000	
	- Taxi JOG	4,00 PP	148.000	592.000	
	- Representatif Ess.II	5,00 OH	150.000	750.000	
	>> BANGKA BELITUNG			9.940.000	
	- Tiket Jkt-Babel	2,00 PP	2.162.000	4.324.000	
	- Uang Harian	6,00 OH	410.000	2.460.000	
	- Hotel Ess.IV/Gol.III	4,00 OH	533.000	2.132.000	
	- Taxi Jkt	4,00 PP	170.000	680.000	
	- Taxi Babel	4,00 PP	86.000	344.000	
	- p			0	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			11.100.000	RM
	- Transport Lokal	74,00 OK	150.000	11.100.000	
013	Koordinasi Internal			641.516.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			157.376.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> RAPIM DAN KOORDINASI INTERNAL LAINNYA			150.976.000	
	- Konsumsi	2.359,00 OK	64.000	150.976.000	
	> KOORDINASI PENGELOLAAN MEDIA INTERNAL KELEMBAGAAN			6.400.000	
	- Konsumsi Rapat	100,00 OK	64.000	6.400.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			413.000.000	RM
	- Kalender	1.000,00 BUAH	60.000	60.000.000	
	- Multimedia video profile BSN	1,00 PKT	80.000.000	80.000.000	
	- Pencetakan bahan publikasi kelembagaan	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
	- Penyusunan Laporan Tahunan	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
	- Plakat	300,00 BUAH	360.000	108.000.000	
	- Pendistribusian dan pengiriman	1,00 PKT	15.000.000	15.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			7.940.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	7.940.000	7.940.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			17.000.000	RM
	- Narasumber Pakar	10,00 OJ	1.500.000	15.000.000	
	- Narasumber Ess II	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			46.200.000	RM
	- Uang Kerja Rapat Dalam Kantor	154,00 OK	300.000	46.200.000	
3549.004	<u>Laporan capaian pelaksanaan program Reformasi Birokrasi</u> <u>[Base Line]</u>	2,00 Laporan		4.828.680.000	
011	Lokasi : DKI JAKARTA				
	Pelaksanaan Roadmap RB			4.817.400.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			686.817.000	RM
	> Manajemen Perubahan			327.940.000	
	- Konsumsi	2.210,00 OK	64.000	141.440.000	
	- konsumsi	500,00 PKT	100.000	50.000.000	
	- Seminar Kit	500,00 PKT	255.000	127.500.000	
	- ATK	1,00 PKT	9.000.000	9.000.000	
	> Penataan Perundang-undangan			7.680.000	
	- Konsumsi	120,00 OK	64.000	7.680.000	
	> Penataan Tata Laksana BSN			93.820.000	
	- Konsumsi	1.390,00 OK	64.000	88.960.000	
	- konsumsi	60,00 OK	81.000	4.860.000	
	> pengembangan e-government			25.152.000	
	- konsumsi	393,00 OK	64.000	25.152.000	
	> Penataan Sistem SDM Aparatur			119.775.000	
	- Konsumsi	125,00 OK	81.000	10.125.000	
	- Konsumsi	1.200,00 OK	64.000	76.800.000	
	- ATK	1,00 PKT	5.600.000	5.600.000	
	- Pencetaan Materi	130,00 EKSP	75.000	9.750.000	
	- Konsumsi	100,00 OK	175.000	17.500.000	
	> Penguatan Pengawasan			1.280.000	
	- Konsumsi	20,00 OK	64.000	1.280.000	
	> PENGUATAN AKUNTABILITAS KINERJA			1.280.000	
	- Konsumsi	20,00 OK	64.000	1.280.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Peningkatan Kualitas Pelayanan Pendidikan dan Pelatihan Standardisasi			960.000	
	- konsumsi	15,00 OK	64.000	960.000	
	> Peningkatan kualitas pelayanan informasi standrdisasi			11.250.000	
	- Seminar Kit	50,00 OK	225.000	11.250.000	
	> Peningkatan Kualitas Pelayanan Issuer Identification Number (IIN)			46.268.000	
	- Pengiriman Brosur	300,00 LBR	10.000	3.000.000	
	- Penggandaan materi	2.100,00 LBR	200	420.000	
	- Konsumsi	32,00 OK	64.000	2.048.000	
	- Paket Catering	100,00 OK	100.000	10.000.000	
	- brosur	500,00 LBR	25.000	12.500.000	
	- seminar kit	100,00 PKT	100.000	10.000.000	
	- spanduk	2,00 PKT	400.000	800.000	
	- Pembuatan Brosur	300,00 LBR	25.000	7.500.000	
	> Monitoring, evaluasi dan Pelaporan RB			4.692.000	
	- Penggandaan materi	1.500,00 LBR	200	300.000	
	- Pencetakan laporan monitoring	20,00 BH	50.000	1.000.000	
	- konsumsi	53,00 OK	64.000	3.392.000	
	> PENATAAN DAN PENGUATAN ORGANISASI			46.720.000	
	- konsumsi	700,00 OK	64.000	44.800.000	
	- ATK	1,00 PKT	1.920.000	1.920.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			6.400.000	RM
	> Peningkatan Kualitas Pelayanan IIN			3.250.000	
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OH	400.000	400.000	
	- Sekretaris/anggota	8,00 OH	300.000	2.400.000	
	> Manajemen Perubahan			700.000	
	- Moderator	1,00 OK	700.000	700.000	
	> Peningkatan Kualitas Pelayanan Informasi Standardisasi			2.450.000	
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua/wakil ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- anggota	3,00 OK	300.000	900.000	
	- Moderator	1,00 OK	700.000	700.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.157.900.000	RM
	> Manajemen Perubahan			774.400.000	
	- Change Management for Leader	1,00 PKT	198.000.000	198.000.000	
	- Pelatihan Agen Perubahan	1,00 PKT	180.000.000	180.000.000	
	- Peningkatan Nilai Kerjasama	420,00 PKT	470.000	197.400.000	
	- hadiah lomba	9,00 PKT	1.000.000	9.000.000	
	- Penyelenggaraan Peningkatan Budaya Kerja RB dlm menyongsong MEA	1,00 PKT	190.000.000	190.000.000	
	> Penataan tata laksana bsn			72.000.000	
	- Workshop Pengenalan ISO 9001 : 2015	1,00 PKT	72.000.000	72.000.000	
	> penataan sistem sdm aparatur			753.000.000	
	- training manajemen kinerja	21,00 PKT	6.000.000	126.000.000	
	- alih media data pegawai	1,00 PKT	20.000.000	20.000.000	
	- Efectively Managing meeting	39,00 PKT	5.000.000	195.000.000	
	- Training Motivasi dan Etos kerja	1,00 PKT	75.000.000	75.000.000	
	- Training Asset Management	1,00 PKT	150.000.000	150.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pameran dan Peraga	1,00 PKT	57.000.000	57.000.000	
	- Pengembangan Kompetensi SDM Aparatur	1,00 PKT	130.000.000	130.000.000	
	> Penguatan Akuntabilitas Kinerja			282.500.000	
	- Training Acrual Basis	20,00 PKT	6.500.000	130.000.000	
	- Pelatihan Manajemen ASSET dan mplementasi SIM ASET	25,00 PKT	6.100.000	152.500.000	
	> Peningkatan Kualitas Pelayanan Informasi Standardisasi			85.000.000	
	- Seminar perpustakaan	1,00 OK	3.000.000	3.000.000	
	- Pencetakan SNI	2,00 PKT	25.000.000	50.000.000	
	- Peralatan dan perlengkapan (sewa lcd.soundsystem.sewa screen.min garden)	1,00 PKT	12.000.000	12.000.000	
	- Peningkatan kompetensipemberi layanan Jasa	2,00 OK	10.000.000	20.000.000	
	> Penataan dan Penguatan Organisasi			191.000.000	
	- Pembahasan Restrukturisasi Organsasi	1,00 PKT	191.000.000	191.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			67.175.000	RM
	> manajemen perubahan			5.000.000	
	- ATK	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
	> PENATAAN TATA LAKSANA BSN			14.549.000	
	- ATK	1,00 PKT	14.549.000	14.549.000	
	> penataan sistem sdm aparatur			25.200.000	
	- ATK	1,00 PKT	25.200.000	25.200.000	
	> penguatan akuntabiolitas kinerja			0	
	> peningkatan kualitas pelayanan, pendidikan dan pelatihan standardisasi			5.050.000	
	- ATK	1,00 PKT	5.050.000	5.050.000	
	> Peningkatan Kualitas Pelayanan Issuer Identification Number (IIN)			2.932.000	
	- ATK	1,00 PKT	2.932.000	2.932.000	
	> Monitoring, evaluasi dan Pelaporan RB			7.210.000	
	- ATK	1,00 PKT	7.210.000	7.210.000	
	> PENATAAN DAN PENGUATAN ORGANISASI			7.234.000	
	- ATK	1,00 PKT	7.234.000	7.234.000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			45.000.000	RM
	> Manajemen Perubahan			45.000.000	
	- Penyusunan Strategi Komunikasi	1,00 PKT	45.000.000	45.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			19.210.000	RM
	> manajemen perubahan			3.500.000	
	- sewa ruang	1,00 PKT	3.500.000	3.500.000	
	> PENATAAN TATA LAKSANA BSN			2.400.000	
	- sewa ruang	4,00 PKT	600.000	2.400.000	
	> PENATAAN SISTEM SDM APARATUR			4.360.000	
	- sewa ruang	1,00 PKT	4.360.000	4.360.000	
	> Peningkatan Kualitas Pelayanan Pendidikan dan Pelatihan Standardisasi			8.950.000	
	- Peningkatan Kualitas Pelayanan IIN	1,00 PKT	4.500.000	4.500.000	
	- Penataan dan Penguatan Organisasi	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Sewa Ruang	1,00 HARI	1.450.000	1.450.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.112.100.000	RM
	> Manajemen Perubahan			213.000.000	
	- narasumber pakar	24,00 OJ	1.500.000	36.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Narsum es.II	150,00 OJ	1.000.000	150.000.000	
	- narsum es 3	30,00 OJ	900.000	27.000.000	
	> Penataan Perundang-undangan			13.000.000	
	- Narsum Pakar	13,00 OJ	1.000.000	13.000.000	
	> Penataan Tata Laksana BSN			243.000.000	
	- narasumber pakar	100,00 OJ	1.500.000	150.000.000	
	- nrasumber es 1	5,00 OJ	1.200.000	6.000.000	
	- Narsum Es II	19,00 OJ	1.000.000	19.000.000	
	- narsum	60,00 OJ	800.000	48.000.000	
	- narsum	40,00 OJ	500.000	20.000.000	
	> pengembangan e-government			62.400.000	
	- Narasumber Pakar	20,00 OJ	1.500.000	30.000.000	
	- Narasumber es 3	27,00 OJ	1.000.000	27.000.000	
	- Narasumber es 3	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	> Penataan Sistem SDM Aparatur			166.800.000	
	- narasumber pakar	76,00 OJ	1.500.000	114.000.000	
	- narasumber es.2	45,00 OJ	1.000.000	45.000.000	
	- Narasumber es 3	3,00 OJ	500.000	1.500.000	
	- narsum	7,00 OJ	900.000	6.300.000	
	> Penguatan Pengawasan			0	
	> Peningkatan Kualitas Pelayanan Pendidikan dan Pelatihan Standardisasi			4.800.000	
	- Narsum Es I	1,00 OJ	1.400.000	1.400.000	
	- narsum es.II	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Moderator	2,00 OJ	700.000	1.400.000	
	> PENINGKATAN KUALITAS PELAYANAN INFORMASI STANDARDISASI			8.700.000	
	- Narsum PAKAR	2,00 OJ	1.500.000	3.000.000	
	- narsum es 1	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- narsum es 2	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- narsum es 3	1,00 OJ	900.000	900.000	
	> Peningkatan Kualitas Pelayanan Issuer Identification Number (IIN)			8.100.000	
	- Narasumber capacity building	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- narasumber es.1	1,00 OJ	1.400.000	1.400.000	
	- narasumber es,2	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Moderator	1,00 OJ	700.000	700.000	
	> PENATAAN DAN PENGUATAN ORGANISASI			392.300.000	
	- narsum pakar	163,00 OJ	1.500.000	244.500.000	
	- Narsum es 1	45,00 OJ	1.400.000	63.000.000	
	- narsum es 2	36,00 OJ	1.000.000	36.000.000	
	- narsum es 3	32,00 OJ	900.000	28.800.000	
	- narsum	40,00 OJ	500.000	20.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			191.000.000	RM
	> PENATAAN TATA LAKSANA BSN			191.000.000	
	- Paket Resertifikasi ISO 9001	1,00 PKT	191.000.000	191.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			9.900.000	RM
	> Manajemen Perubahan			4.950.000	
	- transport loal	33,00 OK	150.000	4.950.000	
	> Penataan Sistem SDM Aparatur			3.450.000	
	- translok	23,00 OK	150.000	3.450.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	> Penataan dan Penguatan Organisasi - Translok <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	10,00 OK	150.000	1.500.000	RM
	> manajemen perubahan			1.500.000	
	- Uang Saku	35,00 OK	300.000	10.500.000	
	- Transport	41,00 OK	150.000	6.150.000	
	- transpor lainnya	1,00 OK	90.000	90.000	
	> penataan perundang undangan			11.400.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor	38,00 OK	300.000	11.400.000	
	> PENATAAN TATA LAKSANA BSN			94.000.000	
	- Paket meeting fullboard	20,00 OK	630.000	12.600.000	
	- Paket meeting fullday	40,00 OH	330.000	13.200.000	
	- Uang saku fullboard	40,00 OH	150.000	6.000.000	
	- uang saku fullday	40,00 OH	130.000	5.200.000	
	- translok	40,00 OH	150.000	6.000.000	
	- uang saku rdk	170,00 OK	300.000	51.000.000	
	> Pengembangan e-Government			32.400.000	
	- Uang Saku RDK	108,00 OK	300.000	32.400.000	
	> PENATAAN SISTEM SDM APARATUR			104.410.000	
	- Uang saku rapat	260,00 OK	300.000	78.000.000	
	- Paket meeting fullboard	19,00 OH	630.000	11.970.000	
	- Paket Meeting Fullday	19,00 OH	330.000	6.270.000	
	- Uang saku fullboard	19,00 OH	150.000	2.850.000	
	- uang saku fullday	19,00 OH	130.000	2.470.000	
	- translok	19,00 OH	150.000	2.850.000	
	> Penguatan Akuntabilitas Kinerja			6.000.000	
	- uang saku	20,00 OK	300.000	6.000.000	
	> Peningkatan Kualitas Pelayanan Pendidikan dan Pelatihan Standardisasi			4.200.000	
	- uang sau	14,00 O	300.000	4.200.000	
	> Peningkatan Kualitas Pelayanan Informasi Standardisasi			26.000.000	
	- Transport	50,00 OK	370.000	18.500.000	
	- Uang Saku Rapat	50,00 OK	150.000	7.500.000	
	> PENATAAN DAN PENGUATAN ORGANISASI			25.500.000	
	- uang saku rdk125	85,00 OH	300.000	25.500.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			32.248.000	RM
	> MANAJEMEN PERUBAHAN			11.356.000	
	- Recorder	1,00 UNIT	2.000.000	2.000.000	
	- Camera	1,00 UNIT	7.700.000	7.700.000	
	- Handycam & Tripod	1,00 UNIT	1.656.000	1.656.000	
	> PENATAAN SISTEM SDM APARATUR			20.892.000	
	- Smart Media 24 inch	2,00 UNIT	8.500.000	17.000.000	
	- CCTV untuk mesin absensi	1,00 UNIT	3.892.320	3.892.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			169.000.000	RM
	> PENATAAN PERUNDANG-UNDANGAN			0	
	> pengembangan e-government			169.000.000	
	- Aplikasi Layanan Pengaduan	1,00 PKT	49.500.000	49.500.000	
	- Media layanan pencatatan kehadiran	1,00 PKT	49.500.000	49.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
012	- Windows server	1,00 PKT	70.000.000	70.000.000	
521211	Evaluasi Kelembagaan			11.280.000	U
	<u>Belanja Bahan</u>			5.280.000	RM
	(KPPN.133-JAKARTA IV)				
	- Konsumsi	20,00 OK	64.000	1.280.000	
	- ATK	1,00 PKT	4.000.000	4.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			6.000.000	RM
	(KPPN.133-JAKARTA IV)				
	- Uang saku RDK	20,00 OK	300.000	6.000.000	
3550	<u>Peningkatan Perencanaan, Keuangan dan Tata Usaha BSN</u>			55.557.692.000	
3550.001	<u>Dokumen perencanaan dan monitoring evaluasi</u>	5,00 Dokumen		1.423.225.000	
	[Base Line]				
011	Lokasi : DKI JAKARTA			485.401.000	U
521211	Penyusunan Dokumen Renja 2016			86.451.000	RM
	<u>Belanja Bahan</u>				
	(KPPN.133-JAKARTA IV)				
	> ADMINISTRASI PENDUKUNG KEGIATAN			7.580.000	
	- ATK	1,00 PKT	7.580.000	7.580.000	
	> KOORDINASI DAN SINKRONISASI PROGRAM DAN ANGGARAN (RENJA/INSIATIF BARU)			9.600.000	
	- Konsumsi (30org x 5kl)	150,00 OK	64.000	9.600.000	
	> PEMBAHASAN PENYUSUNAN INISIATIF BARU			3.840.000	
	- Konsumsi (30org x 2kl)	60,00 OK	64.000	3.840.000	
	> TRILATERAL MEETING			1.920.000	
	- Konsumsi (30org x 1kl)	30,00 OK	64.000	1.920.000	
	> PRA-RAKER			14.695.000	
	- Konsumsi (60org x 1kl)	60,00 OK	64.000	3.840.000	
	- Seminar Kit	130,00 PKT	83.500	10.855.000	
	> RAKER BSN			48.816.000	
	- ATK	1,00 PKT	6.872.000	6.872.000	
	- Backdrop	2,00 PKT	1.500.000	3.000.000	
	- Seminar Kit - Tas	130,00 PKT	200.000	26.000.000	
	- Penggandaan/penjilidan	1,00 PKT	9.194.000	9.194.000	
	- Seminar Kit - Tas	25,00 PKT	150.000	3.750.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u>			15.650.000	RM
	(KPPN.133-JAKARTA IV)				
	> PRA-RAKER BSN			8.750.000	
	- Moderator (7 Org x 1kl)	7,00 OK	700.000	4.900.000	
	>> TIM PANITIA PRA-RAKER BSN			6.650.000	
	- Ketua (1org x 1kl)	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Wakil Ketua (1org x 1kl)	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris (1 Org x 1kl)	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota (9org x 1kl)	9,00 OK	300.000	2.700.000	
	> RAKER BSN			6.900.000	
	- Moderator (4 Org x 1kl)	4,00 OK	700.000	2.800.000	
	>> TIM PANITIA RAKER BSN			4.100.000	
	- Ketua (1org x 1kl)	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Wakil Ketua (1org x 1kl)	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris (1 Org x 1kl)	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota (10org x 1kl)	10,00 OK	300.000	3.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u>			8.114.000	RM
	(KPPN.133-JAKARTA IV)				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- ATK <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) > KOORDINASI DAN SINKRONISASI PROGRAM DAN ANGGARAN (RENJA/INSIATIF BARU) - Narasumber Ess III (2org x 3jam x 2kl) - Narasumber Ess III kebawah (3org x 2 jam x 2kl) > PEMBAHASAN PENYUSUNAN INISIATIF BARU - Narasumber Ess II (3org x 2 jam x 2kl) > TRILATERAL MEETING - Narasumber Ess II (3org x 1jam) - Narasumber Ess III kebawah (6org x 2jam) > PRA-RAKER BSN - Narasumber Ess I (5org x 2jam x 1kl) - Narasumber Ess II (5org x 1 jam x 1kl) > RAKER BSN - Narasumber Ess I (2org x 2jam) - Narasumber Ess I (3org x 1jam) - Narasumber Ess II (1org x 2 jam) - Narasumber Ess II (10org x 1jam) - Narasumber Ess III/ Kebawah (1org x 2 jam) - Narasumber Ess III/ Kebawah (3org x 2 jam)	1,00 PKT 12,00 OJ 8,00 OJ 10,00 OJ 3,00 OJ 13,00 OJ 10,00 OJ 5,00 OJ 4,00 OJ 3,00 OJ 2,00 OJ 10,00 OJ 2,00 OJ 6,00 OJ	8.114.000 900.000 700.000 1.000.000 1.000.000 900.000 1.400.000 1.000.000 1.400.000 1.400.000 1.000.000 1.000.000 900.000 900.000	8.114.000 89.100.000 16.400.000 10.800.000 5.600.000 10.000.000 10.000.000 14.700.000 3.000.000 11.700.000 19.000.000 14.000.000 5.000.000 29.000.000 5.600.000 4.200.000 2.000.000 10.000.000 1.800.000 5.400.000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) > PEMBAHASAN INTENSIF PENYUSUNAN RENJA - Paket Meeting Fullday (130org x 1 hari x 1kl) - Uang Harian Fullday (115org x 1 hari x 1kl) - Transport Lokal (130org x 1 hari x 1kl)	 130,00 OH 115,00 OH 117,00 OK	 330.000 130.000 150.000	75.400.000 75.400.000 42.900.000 14.950.000 17.550.000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) > RAKER BSN - Paket Meeting Fullboard Bogor Ess I dan II (16org x 1hari x 1kl) - Paket Meeting Fullboard Bogor Ess III/ kebawah (164org x 1hari x 1kl) - Paket Meeting Fullday Bogor Ess I dan II (16org x 1hari x 1kl) - Paket Meeting Fullday Bogor Ess III/ Kebawah (164org x 1hari x 1kl) - Uang Harian Fullboard (160org x 2hari x 1kl) - Transport Bogor (139org x 1kl) - Transport Bogor (3org x 1kl)	 16,00 OP 120,00 OP 16,00 OP 120,00 OP 240,00 OK 139,00 PP 3,00 OK	 921.000 703.000 400.000 282.000 150.000 250.000 200.000	210.686.000 14.736.000 84.360.000 6.400.000 33.840.000 36.000.000 34.750.000 600.000	RM
012	Penyusunan RKA-K/L BSN TA 2016			316.961.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) > ADMINISTRASI PENDUKUNG KEGIATAN - PENGGANDAAN, PENCETAKAN/PENJILIDAN > PENYIAPAN BAHAN PEMBAHASAN PROGRAM DAN ANGGARAN DGN INSTANSI TERKAIT - Konsumsi (15org x 6kl) > KOORDINASI DAN SINKRONISASI PENYUSUNAN RKAKL (NK/PIDATO PRESIDEN/STANDAR BIAYA) - Konsumsi (30org x 6kl)	 1,00 PKT 90,00 OK 180,00 OK	 22.388.000 64.000 64.000	87.208.000 22.388.000 5.760.000 5.760.000 11.520.000 11.520.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 25

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> SOSIALISASI ATURAN PERENCANAAN DAN PENGANGGARAN (STANDAR BIAYA/ REVISI DIPA/RKAKL)			27.060.000	
	- Konsumsi (55org x 3kl)	165,00 OK	64.000	10.560.000	
	- Seminar Kit (55org x 3kl)	165,00 PKT	100.000	16.500.000	
	> REVIU KESESUAIAN TOR & RAB 2016 PER ESS I			10.240.000	
	- Konsumsi (20org x 4 Ess I x 2kl)	160,00 OK	64.000	10.240.000	
	> PEMBAHASAN INTENSIF PENYUSUNAN RKAKL			10.240.000	
	- Konsumsi (40org x 2hr x 2kl)	160,00 OK	64.000	10.240.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			11.000.000	RM
	> SOSIALISASI ATURAN PERENCANAAN DAN PENGANGGARAN			7.200.000	
	- Moderator (1 Org x 3kl)	3,00 OK	700.000	2.100.000	
	>> TIM PANITIA SOSIALISASI ATURAN PERENCANAAN DAN PENGANGGARAN			7.900.000	
	- Ketua (1org x 3 kl)	3,00 OK	400.000	1.200.000	
	- Wakil Ketua (1org x 3kl)	3,00 OK	400.000	1.200.000	
	- Anggota (3org x 3kl)	9,00 OK	300.000	2.700.000	
	> TIM PANITIA BIMTEK KESESUAIAN TOR & RAB 2015			1.400.000	
	- Ketua (1org x 1kl)	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Wakil Ketua (1org x 1kl)	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Anggota (2org x 1kl)	2,00 OK	300.000	600.000	
	> WORKSHOP PENYUSUNAN RKAKL MENGGUNAKAN APLIKASI RKAKL			2.400.000	
	- Moderator (2 Org x 1kl)	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	>> TIM PANITIA WORKSHOP PENYUSUNAN RKAKL MENGGUNAKAN APLIKASI RKAKL			1.000.000	
	- Ketua (1org x 1kl)	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Anggota (2org x 1kl)	2,00 OK	300.000	600.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			10.752.000	RM
	> Administrasi Pendukung Kegiatan			10.752.000	
	- ATK	1,00 PKT	10.752.000	10.752.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			600.000	RM
	- Sewa ruang +kursi (1kl)	1,00 PKT	600.000	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			94.700.000	RM
	> KOORDINASI DAN SINKRONISASI PENYUSUNAN RKAKL (NK/PIDATO PRESIDEN/STANDAR BIAYA)			7.400.000	
	- Narasumber Ess II (1org x 1jam x 2kl)	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Ess III kebawah (3org x 2jam x 1kl)	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	> SOSIALISASI ATURAN PERENCANAAN DAN PENGANGGARAN			13.500.000	
	- Narasumber Ess I (1org x 1 jam x 3kl)	3,00 OJ	1.400.000	4.200.000	
	- Narasumber Ess II (3org x 1 jam x 1kl)	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Narasumber Ess III kebawah (3org x 2 jam x 1kl)	7,00 OJ	900.000	6.300.000	
	> REVIU KESESUAIAN TOR & RAB 2016 PER ESS I			47.200.000	
	- Narasumber Ess II (1org x 2 jam x 2kl)	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Narasumber Ess III kebawah (3org x 4 Ess I x 2jam x 2kl)	48,00 OJ	900.000	43.200.000	
	> WORKSHOP PENYUSUNAN RKAKL MENGGUNAKAN APLIKASI RKAKL			12.800.000	
	- Narasumber Ess II (1org x 1 jam x 2kl)	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Ess III/Kebawah (3org x 2jam x 2kl)	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
	> PEMBAHASAN INTENSIF PENYUSUNAN RKAKL			13.800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Narasumber Ess I (1org x 2 jam x 2kl) - Narasumber Ess II (1org x 1 jam x1kl) - Narasumber Ess III kebawah (2org x 2 jam x2kl) <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	4,00 OJ 1,00 OJ 8,00 OJ	1.400.000 1.000.000 900.000	5.600.000 1.000.000 7.200.000	
	> KOORDINASI DAN SINKRONISASI PENYUSUNAN RKAKL (NK/ PIDATO PRESIDEN/STANDAR BIAYA)			112.701.000 23.801.000	RM
	- Uang saku rapat (20org x 4kl) - Uang saku rapat (1org x 1kl)	79,00 OK 1,00 OK	300.000 101.000	23.700.000 101.000	
	> WORKSHOP PENYUSUNAN RKAKL BERBASIS APLIKASI			40.900.000	
	- Paket Meeting Fullday (40org x 2 hr x 1kl) - Uang Harian Fullday (35org x 2 hr x 1kl) - Transport Lokal (36org x 1kl)	80,00 OP 70,00 OH 36,00 OK	330.000 130.000 150.000	26.400.000 9.100.000 5.400.000	
	> PEMBAHASAN INTENSIF PENYUSUNAN RKAKL			48.000.000	
	- Uang Saku Rapat (40org x 2hr x 2kl)	160,00 OK	300.000	48.000.000	
013	Penyusunan LAKIP BSN 2014			23.200.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			9.200.000	RM
	> KOORDINASI PENYUSUNAN LAKIP			1.648.000	
	- Konsumsi (25org x 1kl) - Penggandaan	25,00 OK 1,00 PKT	64.000 48.000	1.600.000 48.000	
	> PEMBAHASAN INSENTIF PENYUSUNAN LAKIP			2.560.000	
	- Konsumsi (40org x 1kl)	40,00 OK	64.000	2.560.000	
	> EVALUASI LAKIP			4.992.000	
	- Konsumsi (40org x 1kl)	78,00 OK	64.000	4.992.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			14.000.000	RM
	> KOORDINASI PENYUSUNAN LAKIP			3.200.000	
	- Narasumber Ess III ke bawah (2org x 1 jam x 1kl) - Narasumber Ess III ke bawah (1org x 2 jam x 1kl)	2,00 OJ 2,00 OJ	900.000 700.000	1.800.000 1.400.000	
	> PEMBAHASAN INSENTIF PENYUSUNAN LAKIP			10.800.000	
	- Narasumber Ess III ke bawah (3org x 2 jam x 2kl)	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
014	Penguatan SAKIP BSN			97.143.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			46.243.000	RM
	> KOORDINASI PENYUSUNAN PENETAPAN KINERJA			1.920.000	
	- Konsumsi (30org x 1kl)	30,00 OK	64.000	1.920.000	
	> PEMBAHASAN REVIU INDIKATOR KINERJA UTAMA (IKU)			1.920.000	
	- Konsumsi (30org x 1kl)	30,00 OK	64.000	1.920.000	
	> KOORDINASI DALAM RANGKA AKUNTABILITAS			7.680.000	
	- Konsumsi (40org x 3kl)	120,00 OK	64.000	7.680.000	
	> Reviu AKIP			16.400.000	
	- Konsumsi (50org x 2kl) - Seminar Kit (50org x 2kl)	100,00 OK 100,00 PKT	64.000 100.000	6.400.000 10.000.000	
	> ADMINISTRASI PENDUKUNG KEGIATAN			18.323.000	
	- Penggandaan & Penjilidan	1,00 PKT	18.323.000	18.323.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			5.100.000	RM
	> Sosialisasi Renstra 2015-2019			2.800.000	
	- Ketua (1org x 2kl)	2,00 OK	400.000	800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Wakil Ketua (1org x 2kl)	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Anggota (2org x 2kl)	4,00 OK	300.000	1.200.000	
	> Pembahasan Sosialisasi Renstra 2015-2019			1.000.000	
	- Moderator (4org x 1kl)	2,00 OK	500.000	1.000.000	
	> FGD Reviu Akuntabilitas BSN			1.300.000	
	- Ketua (1org x 1kl)	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Wakil Ketua (1org x 1kl)	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota (2org x 1kl)	2,00 OK	300.000	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			31.400.000	RM
	> KOORDINASI DALAM RANGKA AKUNTABILITAS			10.800.000	
	- Narasumber Ess II (1org x 2jam x 1kl)	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Ess III (2org x 2jam x 2kl)	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	- Narasumber Ess III kebawah (1org x 2jam x 1kl)	2,00 OJ	800.000	1.600.000	
	> REVIU AKIP			20.600.000	
	- Narasumber Ess I (2org x 2jam x 2kl)	8,00 OJ	1.400.000	11.200.000	
	- Narasumber Ess II (1org x 2jam x 2kl)	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Narasumber Ess III kebawah (3org x 2jam x 1kl)	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			14.400.000	RM
	> KOORDINASI DALAM RANGKA AKUNTABILITAS			6.600.000	
	- Uang Saku Rapat (10org x 1kl)	22,00 OK	300.000	6.600.000	
	> REVIU AKIP			7.800.000	
	- uang saku diluar jam kantor	26,00 OH	300.000	7.800.000	
015	Penyusunan Laporan MONEV Kegiatan BSN 2015			500.520.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			57.656.000	RM
	> ADMINISTRASI PENDUKUNG KEGIATAN			4.736.000	
	- Penggandaan, pencetakan/penjilidan	1,00 PKT	4.736.000	4.736.000	
	> SINKRONISASI PROGRAM DAN KEGIATAN			5.760.000	
	- Konsumsi (30org x 3kl)	90,00 OK	64.000	5.760.000	
	> KOORDINASI MONEV KEGIATAN			34.680.000	
	- Konsumsi (35org x 12kl)	420,00 OK	64.000	26.880.000	
	- penggandaan dan penjilidan	1,00 PKT	7.800.000	7.800.000	
	> PENYUSUNAN LAPORAN PP 39 THN 2006/ PP 8 TH 2006/RKAKL			3.840.000	
	- Konsumsi (15org x 4kl)	60,00 OK	64.000	3.840.000	
	> KOORDINASI DAN SINKRONISASI APLIKASI MONEV			8.640.000	
	- Konsumsi (20org x 3kl)	60,00 OK	64.000	3.840.000	
	- konsumsi	75,00 OK	64.000	4.800.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			9.000.000	RM
	> Koordinasi monev kegiatan			7.000.000	
	- ketua (1orgx5kl)	5,00 OK	400.000	2.000.000	
	- wk. ketua (1orgx5kl)	5,00 OK	400.000	2.000.000	
	- Anggota	10,00 OK	300.000	3.000.000	
	> FGD Evaluasi Akuntabilitas BSN			2.000.000	
	- Ketua (1org x 2kl)	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Anggota (2org x 2kl)	4,00 OK	300.000	1.200.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			6.425.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	> Administrasi pendukung kegiatan - ATK <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	1,00 PKT	6.425.000	6.425.000	RM
	> SINKRONISASI PROGRAM DAN ANGGARAN			24.200.000	
	- Narasumber Ess I (2org x 2jam x 2kl)	8,00 OJ	1.400.000	11.200.000	
	- Narasumber Ess II (2org x 2jam x 2kl)	13,00 OJ	1.000.000	13.000.000	
	> KOORDINASI MONEV KEGIATAN			6.400.000	
	- Narasumber Ess II (1org x 2jam x 3kl)	5,00 OJ	1.000.000	5.000.000	
	- Narasumber Ess III kebawah (1org x 1jam x 2kl)	2,00 OJ	700.000	1.400.000	
	> KOORDINASI DAN SINKRONISASI APLIKASI MONEV			40.300.000	
	- Narasumber Ess III kebawah (2org x 2jam x 4kl)	16,00 OJ	900.000	14.400.000	
	- Narasumber Ess III kebawah - narasumber pakar	5,00 OJ 16,00 OJ	700.000 1.400.000	3.500.000 22.400.000	
524111	> FGD Evaluasi Akuntabilitas BSN - Narasumber Ess II (2org x 3jam x 2kl) - Narasumber Ess III kebawah (2org x 2jam x 2kl) <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	17,00 OJ 8,00 OJ	1.000.000 900.000	17.000.000 7.200.000	RM
	> Bali			30.280.000	
	- Tiket Jkt-Denpasar	4,00 PP	3.262.000	13.048.000	
	- Uang harian Denpasar	12,00 OH	480.000	5.760.000	
	- Hotel Ess III	4,00 OH	1.304.000	5.216.000	
	- Hotel Gol 3	4,00 OH	904.000	3.616.000	
	- Taksi Jkt	8,00 PP	170.000	1.360.000	
	- Taksi Denpasar	8,00 PP	160.000	1.280.000	
	> Yogyakarta			22.104.000	
	- Tiket Jkt-Yogyakarta	4,00 PP	2.268.000	9.072.000	
	- Uang harian	12,00 OH	420.000	5.040.000	
	- Hotel Ess III	4,00 OH	747.000	2.988.000	
	- Hotel Gol 3	4,00 OH	629.000	2.516.000	
	- Taksi Jkt	8,00 PP	170.000	1.360.000	
	- Taksi Yogyakarta	8,00 PP	141.000	1.128.000	
	> Bangka Belitung			21.208.000	
	- Tiket Jkt-Pangkal Pinang	4,00 PP	2.139.000	8.556.000	
	- Uang harian	12,00 OH	410.000	4.920.000	
	- Hotel Ess III	4,00 OH	850.000	3.400.000	
	- Hotel Gol 3	4,00 OH	533.000	2.132.000	
	- Taksi Jkt	8,00 PP	170.000	1.360.000	
	- Taksi Bangka Belitung	8,00 PP	105.000	840.000	
	> Semarang			19.282.000	
	- Tiket Jkt-Semarang	4,00 PP	2.064.500	8.258.000	
	- Uang harian	12,00 OH	420.000	5.040.000	
	- Hotel Gol 3	8,00 OH	500.000	4.000.000	
	- Taksi Jkt	8,00 PP	170.000	1.360.000	
	- Taksi Semarang	8,00 PP	78.000	624.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			189.160.000	RM
	- Transport lokal	38,00 OK	150.000	5.700.000	
	> KOORDINASI MONEV KEGIATAN			93.460.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 29

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Saku Rapat	234,00 OK	300.000	70.200.000	
	- uang transport	152,00 OK	150.000	22.800.000	
	- Uang transport	4,00 OK	115.000	460.000	
	> FGD Evaluasi Akuntabilitas BSN			90.000.000	
	- Paket Meeting Fullboard Ess. I & II	40,00 OP	650.000	26.000.000	
	- Uang harian Fullboard	80,00 OH	150.000	12.000.000	
	- Transport Lokal	40,00 OK	150.000	6.000.000	
	- Paket Meeting Fullday Ess. I & II	80,00 OP	330.000	26.400.000	
	- Uang harian Fullday	70,00 OH	130.000	9.100.000	
	- Transport Lokal	70,00 OK	150.000	10.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			305.000	RM
	> Sinkronisasi Program dan Kegiatan			305.000	
	- uang harian fullboard (1orgx1hrx1kl)	1,00 OH	105.000	105.000	
	- transport bogor	1,00 OK	200.000	200.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			50.000.000	RM
	- Aplikasi Monev	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
3550.002	<u>Dokumen Pengelolaan Keuangan</u> [Base Line]	5,00 Dokumen		1.575.829.000	
011	Lokasi : DKI JAKARTA Review Peraturan, Pedoman dan Sosialisasi			93.145.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			36.445.000	RM
	- Konsumsi (54org x 5kl)	270,00 OK	64.000	17.280.000	
	- penggantian materi	1,00 PKT	3.191.000	3.191.000	
	- pencetakan dan penjiilidan	1,00 PKT	7.550.000	7.550.000	
	- Konsumsi rapat [52 ORG x 2 KALI]	104,00 OK	81.000	8.424.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			12.400.000	RM
	> Honor Tim Kepanitiaan			12.400.000	
	- Ketua (1org x 4kl)	4,00 OK	400.000	1.600.000	
	- Wakil Ketua (1org x 4kl)	4,00 OK	400.000	1.600.000	
	- Anggota (3org x 4 kl)	12,00 OK	300.000	3.600.000	
	- Moderator [2 ORG x 4 KALI]	8,00 OK	700.000	5.600.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.500.000	RM
	- sewa ruangan	1,00 PKT	3.500.000	3.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			28.800.000	RM
	- Narsum Ess II(1org x 2jamx 4kl)	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	- Narsum Ess III(2org x 3jamx 4kl)	24,00 OJ	900.000	21.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			12.000.000	RM
	- Uang Saku Peserta [40 ORG x 1 HR x 1 KALI]	40,00 OH	300.000	12.000.000	
012	Pengelolaan Keuangan			1.135.151.000	U
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			504.360.000	RM
	> PENGELOLAAN ANGGARAN			388.560.000	
	- Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	3.080.000	36.960.000	
	- Staf Pengelola KPA [3 ORG x 12 BLN]	36,00 OB	1.580.000	56.880.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 30

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	2.120.000	25.440.000	
	- Pejabat Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	2.440.000	29.280.000	
	- Bendahara Pengeluaran Pembantu > 50M-75M [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.330.000	15.960.000	
	- Bendahara Pengeluaran Pembantu > 10M-25M [3 ORG x 12 BLN]	36,00 OB	810.000	29.160.000	
	- Bendahara Pengeluaran Pembantu > 5M-10M [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	980.000	11.760.000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen > 50M-75M [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	2.490.000	29.880.000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen > 10M-25M [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	1.530.000	36.720.000	
	- Pejabat pembuat komitmen > 10M-25M [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.850.000	22.200.000	
	- Staf Pengelola PPK > 50M-75M [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	1.330.000	31.920.000	
	- Staf pengelola PPK > 10M-25M [4 ORG x 12 BLN]	48,00 OB	810.000	38.880.000	
	- Staf pengelola PPK > 10M-25M [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	980.000	23.520.000	
	> HONOR PENGELOLA SISTEM AKUNTANSI INSTANSI			25.800.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	450.000	5.400.000	
	- Koordinator [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	400.000	4.800.000	
	- Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	350.000	4.200.000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	350.000	4.200.000	
	- Anggota [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	300.000	7.200.000	
	> honor Pengelolaan Keuangan			90.000.000	
	- Atasan langsung bendahara penerima (1org x 12bln)	12,00 OB	1.540.000	18.480.000	
	- Bendahara Penerimaan (1org x 12 bln)	12,00 OB	1.260.000	15.120.000	
	- Anggota (5org x 12bln)	60,00 OB	940.000	56.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			212.360.000	RM
	> Pengelola Administrasi Kegiatan dan Anggaran			208.328.000	
	- ATK	1,00 PKT	14.482.000	14.482.000	
	- Pencetakan Map,SPM,SSP,SSBP,SSPB,Nota	1,00 PKT	132.406.300	132.406.000	
	- Komsumsi [40 ORG x 24 KALI]	960,00 OK	64.000	61.440.000	
	> Pembuatan aplikasi			4.032.000	
	- konsumsi rapat (20org x 4kali)	63,00 OK	64.000	4.032.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			14.700.000	RM
	> Pengelolaan Administrasi Kegiatan dan Anggaran			14.700.000	
	- Moderator	21,00 OK	700.000	14.700.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			64.817.000	RM
	> Pengelola Administrasi Kegiatan dan Anggaran			64.817.000	
	- ATK	1,00 PKT	64.817.000	64.817.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			134.400.000	RM
	> Pengelolaan Administrasi Kegiatan dan Anggaran			84.000.000	
	- Narasumber Ess I [1 ORG x 1 JAM x 12 KALI]	12,00 OJ	1.400.000	16.800.000	
	- Narasumber Ess II [1 ORG x 2 JAM x 12 KALI]	24,00 OJ	1.000.000	24.000.000	
	- Narasumber Ess III/IV (3org x 2jam x 8kali) [3 ORG x 2 JAM x 8 KALI]	48,00 OJ	900.000	43.200.000	
	> Pembuatan Aplikasi Keuangan			50.400.000	
	- Narasumber Ess III (2org x 4jam x 4kl)	32,00 OJ	900.000	28.800.000	
	- Narasumber Ess IV (2org x 3jam x 4kl)	24,00 OJ	900.000	21.600.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			7.364.000	RM
	> PELAKSANAAN PENGELOLAAN ADMINISTRASI KEUANGAN KE MEDAN			7.364.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 31

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Tiket JKT-Medan PP (2org x 1kl)	2,00 PP	2.032.000	4.064.000	
	- Uang Harian (2org x 3hr x 1kl)	6,00 OH	370.000	2.220.000	
	- Taksi Jkt (2org x 2pp x 1kl)	4,00 OK	170.000	680.000	
	- Taksi Semarang (2rg x 2pp x 1kl)	4,00 OK	100.000	400.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			79.950.000	RM
	- Transport Lokal Dukungan Pengelolaan Anggaran	533,00 OK	150.000	79.950.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			67.200.000	RM
	> Pembahasan Pedoman Pengelolaan Keuangan			52.200.000	
	- Uang Saku [29 ORG x 6 KALI]	174,00 OJ	300.000	52.200.000	
	> Pembuatan Aplikasi Keuangan			15.000.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor (25org x 2kl)	50,00 OK	300.000	15.000.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			50.000.000	RM
	- Pembuatan Aplikasi Keuangan	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
013	Penyusunan Laporan Keuangan BSN			184.322.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			43.598.000	RM
	> Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan			20.640.000	
	- Konsumsi Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan [25 ORG x 12 KL]	300,00 OK	64.000	19.200.000	
	- Penggandaan	1,00 PKT	540.000	540.000	
	- Penjilidan	1,00 PKT	900.000	900.000	
	> Penyusunan Laporan Keuangan Triwulan			1.124.000	
	- Penggandaan	1,00 PKT	899.000	899.000	
	- Penjilidan	1,00 PKT	225.000	225.000	
	> Penyusunan Laporan Keuangan Semesteran			7.824.000	
	- Penggandaan	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- Penjilidan	1,00 PKT	180.000	180.000	
	- Konsumsi (32org x 3kl)	96,00 OK	64.000	6.144.000	
	> Penyusunan Laporan Keuangan Tahunan			14.010.000	
	- Penggandaan	1,00 PKT	2.122.000	2.122.000	
	- Penjilidan	1,00 PKT	1.200.000	1.200.000	
	- Konsumsi Rapat (35org x 3kl)	86,00 OK	64.000	5.504.000	
	- Konsumsi Rapat (35org x 2kl)	64,00 OK	81.000	5.184.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			21.924.000	RM
	> Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan			21.924.000	
	- ATK	1,00 PKT	14.676.000	14.676.000	
	>> Penyusunan Laporan Keuangan Triwulan			2.468.000	
	- ATK	1,00 PKT	2.468.000	2.468.000	
	>> Penyusunan Laporan Keuangan Semesteran			1.660.000	
	- ATK	1,00 PKT	1.660.000	1.660.000	
	>> Penyusunan Laporan Keuangan Tahunan			3.120.000	
	- ATK	1,00 PKT	3.120.000	3.120.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			37.800.000	RM
	> PEMBAHASAN PENYUSUNAN LAPKEU TRIWULAN			16.200.000	
	- Narasumber Ess III (2org x 3jam x 3kl)	18,00 OJ	900.000	16.200.000	
	> PEMBAHASAN PENYUSUNAN LAPKEU SEMESTERAN			10.800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 32

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Narasumber Ess III (2org x 3jam x 2kl)	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
	> PENYUSUNAN LAPKEU Tahunan			10.800.000	
	- Narasumber Ess III (2org x 3jam x 2kl)	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			81.000.000	RM
	> Penyusunan Laporan Keuangan Triwulan			81.000.000	
	- Uang saku Peserta (32org x 3kl)	96,00 OH	300.000	28.800.000	
	>> Penyusunan Laporan Keuangan Semesteran			19.200.000	
	- Uang saku Peserta (32org x 2kl)	64,00 OH	300.000	19.200.000	
	>> Penyusunan Laporan Keuangan Tahunan			33.000.000	
	- Transport JKT PP (35 org x 2hr x 1kl)	45,00 OK	150.000	6.750.000	
	- Uang saku Peserta (35org x 2hr x 1kl)	45,00 OH	130.000	5.850.000	
	- uang saku (34org x 1hr x 2kl)	68,00 OK	300.000	20.400.000	
014	Pengelolaan PNBP			78.847.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			34.945.000	RM
	> Pengelolaan Administrasi Kegiatan PNBP			29.825.000	
	- Konsumsi (20org x 7kl)	140,00 OK	64.000	8.960.000	
	- ATK, Penggandaan dan Penjilidan	1,00 PKT	20.865.000	20.865.000	
	> Rekonsiliasi Pendapatan			5.120.000	
	- Konsumsi (20org x 4kl)	80,00 OK	64.000	5.120.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.800.000	RM
	> Rekonsiliasi Pendapatan			1.800.000	
	- Narasumber Ess III (1org x 2kl x 1jam)	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			4.902.000	RM
	> Rekonsiliasi Pendapatan			4.902.000	
	- Transport Lokal	32,00 OK	150.000	4.800.000	
	- Transport Lokal	1,00 OK	102.000	102.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			37.200.000	RM
	> Rekonsiliasi Pendapatan			37.200.000	
	- Uang Saku (25 org x 3kl)	100,00 OK	300.000	30.000.000	
	>> Pengelola Administrasi Kegiatan PNBP			7.200.000	
	- Uang saku (25org x 1kl)	24,00 OK	300.000	7.200.000	
015	Review dan Sosialisasi Peraturan PNBP			84.364.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			21.410.000	RM
	> Review Peraturan PNBP			5.760.000	
	- Konsumsi (20org x 4kl)	90,00 OK	64.000	5.760.000	
	> Sosialisasi Peraturan PNBP			9.250.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan dan koordinasi dengan Kemenkeu (20org x 4kl)	100,00 OK	64.000	6.400.000	
	- Sosialisasi (35org x 1kl)	35,00 OK	81.000	2.835.000	
	- Penggandaan materi	1,00 PKT	15.000	15.000	
	> Kajian dan Revisi PP Tarif PNBP BSN			6.400.000	
	- konsumsi (20org x 5kl)	100,00 OK	64.000	6.400.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			5.100.000	RM
	> TIM SOSIALISASI ATURAN PENERIMAAN			5.100.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 33

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	- Ketua (1org x 3kl) - Wakil Ketua (1org x 3kl) - Anggota (3org x 3kl) <u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	3,00 OK 3,00 OK 9,00 OK	400.000 400.000 300.000	1.200.000 1.200.000 2.700.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	8.554.000	8.554.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			40.700.000	RM
	> SOSIALISASI PERATURAN PNBPN			25.300.000	
	- Narasumber Ess I (1org x 2jam x 2kl)	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Narasumber Ess II (2org x 2jam x 2kl)	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
	- Narasumber Ess III (2org x 3jam x 2kl)	13,00 OJ	900.000	11.700.000	
	> Kajian dan Revisi PP Tarif PNBPN BSN			15.400.000	
	- Narasumber Ess II	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
	- Narasumber Ess III (2org x 2jam x 4kl)	16,00 OJ	900.000	14.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			8.600.000	RM
	> SOSIALISASI PERATURAN PNBPN			8.600.000	
	- Transport Lokal (30org x 1kl)	30,00 OK	150.000	4.500.000	
	- Uang Saku Fullday (30org x 1kl)	30,00 OJ	130.000	3.900.000	
	- Lainnya	1,00 PKT	200.000	200.000	
3550.003	<u>Laporan Pengelolaan Barang Milik Negara</u> <u>[Base Line]</u>	1,00 Laporan		260.579.000	
011	Lokasi : DKI JAKARTA Pengelolaan BMN			63.219.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			18.339.000	RM
	> Persiapan dan penyusunan pelaporan pengawasan dan pengendalian BMN			11.620.000	
	- Konsumsi (20org x 4kl)	80,00 OK	64.000	5.120.000	
	>> Sensus BMN			13.219.000	
	- Konsumsi (20org x 4kl)	80,00 OK	60.000	4.800.000	
	- Penggandaan	8.500,00 LBR	200	1.700.000	
	> Sosialisasi SOP dan IK Pengelolaan BMN			6.719.000	
	- Konsumsi (50org x 2kl)	100,00 OK	64.000	6.400.000	
	- Penggandaan	1.595,00 LBR	200	319.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			22.600.000	RM
	> Honorarium Pengurus/Penyimpan BMN			22.600.000	
	- Tingkat Pengguna Barang (4org x 12kl)	48,00 OB	400.000	19.200.000	
	>> Sosialisasi SOP dan IK Pengelolaan BMN			3.400.000	
	- Ketua (1org x 2kl)	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Wakil Ketua (1org x 2kl)	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Anggota (3org x 2kl)	6,00 OK	300.000	1.800.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			8.780.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	8.780.000	8.780.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			13.500.000	RM
	> Sosialisasi SOP dan IK Pengelolaan BMN			13.500.000	
	- Narasumber Ess I [1 ORG x 1 KL]	1,00 OJ	1.400.000	1.400.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 34

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
012	- Narasumber Ess II [2 ORG x 2 KL]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Narasumber Ess III /IV [3 ORG x 3 KL]	9,00 OJ	900.000	8.100.000	
521211	Penyusunan Dokumen Penetapan Status BMN <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			46.575.000	U
	> Penyusunan Dokumen Penetapan status BMN			3.630.000	RM
	- Konsumsi [15 ORG x 3 KL]	45,00 OK	64.000	2.880.000	
	- Penggandaan	2.750,00 LBR	200	550.000	
	>> Inventarisasi Aset BMN			200.000	
	- Pengandaan	1.000,00 LBR	200	200.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			23.875.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	23.875.000	23.875.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			19.070.000	RM
	> INVENTARUSASI ASET BMN BSN			19.070.000	
	- Paket Meeting Fullboard Ess III ke bawah [13 ORG x 1 HR x 1 KL]	13,00 OH	703.000	9.139.000	
	- Paket Meeting Fullday Ess III ke bawah [13 ORG x 1 HR x 1 KL]	13,00 OP	274.000	3.562.000	
	- Uang saku Fullboard [13 ORG x 2 HR x 1 KL]	26,00 OK	150.000	3.900.000	
	- Transport Bogo r [12 ORG x 1 KL]	12,00 PP	195.000	2.340.000	
	- Transport Bogor	1,00 PP	129.000	129.000	
013	Pembahasan dan Penyusunan Laporan BMN			98.755.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			9.785.000	RM
	> Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan			4.665.000	
	- Konsumsi [15 ORG x 4 KL]	60,00 OK	64.000	3.840.000	
	- Penggandaan, dan penjiilidan	1,00 PKT	825.000	825.000	
	> PEMBAHASAN DAN PENYUSUNAN LAPORAN BMN TRIWULAN			5.120.000	
	- Konsumsi (20 org x 4kl)	80,00 OKPKT	64.000	5.120.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			11.900.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	11.900.000	11.900.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			27.000.000	RM
	> Pembahasan dan Penyusunan Laporan BMN Audited			27.000.000	
	- Narasumber Ess III / gol IV [3 ORG x 2 OJ x 5 KL]	30,00 OJ	900.000	27.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			24.400.000	RM
	> Pembahasan dan Penyusunan Laporan BMN Semesteran dan Tahunan			24.400.000	
	- Paket Meeting Fullday Ess III ke bawah (20org x 2hr x 1kl)	40,00 OP	330.000	13.200.000	
	- Transport JKT (20org x 2hr x 1kl)	40,00 OK	150.000	6.000.000	
	- Uang saku Peserta (20org x 2hr x 1kl)	40,00 OH	130.000	5.200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			25.670.000	RM
	> Pembahasan dan Penyusunan Laporan BMN AUDITED			25.670.000	
	- Paket Meeting Fullboard Ess III ke bawah (20org x 1hr x 3kl)	20,00 OP	703.000	14.060.000	
	- Paket Meeting Fullday Ess III ke bawah (15org x 1hr x 1kl)	15,00 OP	274.000	4.110.000	
	- Uang saku Fullboard (15org x 2hr x 1kl)	30,00 OK	150.000	4.500.000	
	- Transport Bogor (15org x 1kl)	15,00 PP	200.000	3.000.000	
014	Bimtek Pengelola BMN			1.200.000	U
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.200.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
015	- Uang Harian [4 ORG x 2 KL] Penghapusan BMN Badan Standardisasi Nasional	8,00 OH	150.000	1.200.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			50.830.000	RM
	- Konsumsi [15 ORG x 4 KL]	60,00 OK	64.000	3.840.000	
	- Penggandaan materi	1.050,00 LBR	200	210.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			6.880.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	6.880.000	6.880.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			21.600.000	RM
	- Narasumber Ess III/Gol IV [4 ORG x 2 HR x 3 KL]	24,00 OJ	900.000	21.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			18.300.000	RM
	- Paket Meeting Fullday [15 ORG x 2 HR x 1 KL]	30,00 OP	330.000	9.900.000	
	- Transport [15 ORG x 2 KL]	30,00 OK	150.000	4.500.000	
	- Uang Saku Fullday [15 ORG x 2 HR x 1 KL]	30,00 OH	130.000	3.900.000	
3550.994	<u>Layanan Perkantoran</u> <u>[Base Line]</u>	12,00 Bulan		52.298.059.000	
		Layanan			
001	Lokasi : DKI JAKARTA				
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			36.761.062.000	P
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			36.761.062.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	11.694.282.000	11.694.282.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	686.662.000	686.662.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1,00 THN	535.625.000	535.625.000	
	- Tambahan Kenaikan gaji	1,00 PKT	640.128.000	640.128.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			265.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	246.000	246.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	19.000	19.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			807.630.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	726.286.000	726.286.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	45.699.000	45.699.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1,00 THN	35.645.000	35.645.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			199.375.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	178.017.000	178.017.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	11.999.000	11.999.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1,00 THN	9.359.000	9.359.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.586.350.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	1.463.890.000	1.463.890.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	122.460.000	122.460.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			425.420.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	397.275.000	397.275.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	28.145.000	28.145.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			362.460.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511126	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	320.383.000	320.383.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	42.077.000	42.077.000	
	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			723.345.000	
511129	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	723.345.000	723.345.000	RM
	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.481.455.000	
511151	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	2.047.455.000	2.047.455.000	RM
	- tambahan uang makan	1,00 PKT	434.000.000	434.000.000	
	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			666.320.000	
512211	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	571.319.000	571.319.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	95.001.000	95.001.000	
	<u>Belanja uang lembur</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			9.280.000	
512411	- Uang Lembur Gol. II [20 ORG x 2 JAM x 3 HR]	120,00 OJ	13.000	1.560.000	RM
	- Uang Lembur Gol. III [28 ORG x 3 JAM x 3 HR]	252,00 OJ	17.000	4.284.000	
	- Uang Lembur Gol. IV [20 ORG x 2 JAM x 2 HR]	80,00 OJ	20.000	1.600.000	
	- Uang Makan PNS Gol I dan II	20,00 OH	25.000	500.000	
	- Uang Makan PNS Gol III	28,00 OH	27.000	756.000	
	- Uang Makan PNS Gol. IV	20,00 OH	29.000	580.000	
	<u>Belanja pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan)</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			15.942.465.000	
002 A	- Kelas Jabatan 17 [1 ORG x 13 BLN]	13,00 BLN	19.360.000	251.680.000	P
	- Kelas Jabatan 16 [4 ORG x 13 BLN]	52,00 BLN	14.131.000	734.812.000	
	- Kelas Jabatan 14 [11 ORG x 13 BLN]	143,00 BLN	7.529.000	1.076.647.000	
	- Kelas Jabatan 12 [27 ORG x 13 BLN]	351,00 BLN	4.819.000	1.691.469.000	
	- Kelas Jabatan 11 [4 ORG x 13 BLN]	52,00 BLN	3.855.000	200.460.000	
	- Kelas Jabatan 9 [55 ORG x 13 BLN]	715,00 BLN	2.915.000	2.084.225.000	
	- Kelas Jabatan 8 [30 ORG x 13 BLN]	390,00 BLN	2.535.000	988.650.000	
	- Kelas Jabatan 7 [153 ORG x 13 BLN]	1.989,00 BLN	2.304.000	4.582.656.000	
	- Kelas Jabatan 6 [36 ORG x 13 BLN]	468,00 BLN	2.095.000	980.460.000	
	- Kelas Jabatan 5 [1 ORG x 13 BLN]	13,00 BLN	1.904.000	24.752.000	
	- Kelas Jabatan 4 [4 ORG x 13 BLN]	52,00 BLN	1.814.000	94.328.000	
	- Kelas Jabatan 3 [11 ORG x 13 BLN]	143,00 BLN	1.727.000	246.961.000	
	- Kelas Jabatan 1 [1 ORG x 13 BLN]	13,00 BLN	1.563.000	20.319.000	
	- Tunjangan Pajak	1,00 THN	976.816.750	976.816.000	
- Kekurangan Tunkin	1,00 THN	1.182.930.000	1.182.930.000		
- Optimalisasi Tunkin	1,00 THN	805.300.000	805.300.000		
	Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran TERSELENGGARANYA OPERASIONAL KANTOR			10.421.333.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.758.153.000	RM
521213	- Keperluan Sehari-hari perkantoran	336,00 OT	1.520.000	510.720.000	RM
	- Biaya Operasional Lembur	192,00 JAM	300.000	57.600.000	
	- Pengadaan Jasa Tenaga Pramubakti	1,00 PKT	2.135.433.445	2.135.433.000	
	- Penggantian inventaris pegawai lama	34,00 ORG	1.600.000	54.400.000	
	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			8.400.000	
	> Honor Pengadaan Jasa Tenaga Pramubakti			8.400.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 37

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honor Pokja ULP	3,00 OP	910.000	2.730.000	
	- Honor Panitia Penerima	3,00 OP	770.000	2.310.000	
	>> Honor Pengadaan Jasa Celaning Service			3.360.000	
	- Honor Pokja ULP	3,00 OP	600.000	1.800.000	
	- Honor Panitia Penerima	3,00 OP	520.000	1.560.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			108.000.000	RM
	- Langganan Listrik	12,00 BLN	9.000.000	108.000.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			252.000.000	RM
	- Langganan Telepon	12,00 BLN	21.000.000	252.000.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			90.000.000	RM
	- Langganan Air (6lt x 12bln)	12,00 BLN	7.500.000	90.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			4.220.760.000	RM
	- Sewa Mobile Internet	360,00 BLN	400.000	144.000.000	
	- Biaya Mesin Fotocopy [6 UNIT x 12 BLN]	72,00 BLN	4.500.000	324.000.000	
	- Jaringan Internet	12,00 BLN	78.980.000	947.760.000	
	- Sewa gedung	1,00 PKT	2.805.000.000	2.805.000.000	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.029.250.000	RM
	- Biaya Pemeliharaan gedung Kantor (10lt)	5.750,00 M2	179.000	1.029.250.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.954.770.000	RM
	- Komputer dan Note book/Laptop	506,00 UNIT	550.000	278.300.000	
	- Printer	127,00 UNIT	500.000	63.500.000	
	- LCD	26,00 UNIT	350.000	9.100.000	
	- AC Split	4,00 UNIT	570.000	2.280.000	
	- Inventaris Kantor	336,00 PEG	75.000	25.200.000	
	- Perawatan Kendaraan Roda 4 (khusus)	6,00 UNIT	33.220.000	199.320.000	
	- Perawatan Kendaraan Roda 4	15,00 UNIT	33.220.000	498.300.000	
	- Perawatan Kendaraan Roda 4 (sewa)	3,00 UNIT	15.000.000	45.000.000	
	- Perawatan Kendaraan Roda 6	1,00 UNIT	36.510.000	36.510.000	
	- Perawatan Kendaraan Pejabat eselon I	6,00 UNIT	39.000.000	234.000.000	
	- Perawatan Kendaraan Pejabat eselon II	12,00 UNIT	38.190.000	458.280.000	
	- Perawatan Kendaraan Roda 2	6,00 UNIT	3.430.000	20.580.000	
	- Pajak Kendaraan Dinas	43,00 UNIT	800.000	34.400.000	
	- Perpanjangan No Polisi Pimpinan	25,00 UNIT	2.000.000	50.000.000	
011	Penyelenggaraan Tata Usaha Kearsipan dan Pimpinan			1.648.458.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			295.811.000	RM
	> Sosialisasi Peraturan Kearsipan			3.401.000	
	- ATK	1,00 PKT	201.000	201.000	
	- Konsumsi (1kl x 50org)	50,00 OK	64.000	3.200.000	
	> Rapat Pengembangan Arsip BSN			5.760.000	
	- Konsumsi [15 ORG x 6 KALI]	90,00 OK	64.000	5.760.000	
	> Pelaksanaan Jamuan Pimpinan			163.770.000	
	- Konsumsi Ess I(12bln x 4mgg x 3kl x 10org)	1.030,00 OK	159.000	163.770.000	
	> Seminar Laporan Perjalanan Dinas Luar Negeri			122.880.000	
	- Konsumsi (12bln x 4kl x 40org)	1.920,00 OK	64.000	122.880.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.700.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 38

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Honor Tim Pelaksanaan Sosialisasi Tata Naskah Dinas			3.700.000	
	- Moderator (8org x 12bln x 1kl)	37,00 OK	100.000	3.700.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.640.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	2.640.000	2.640.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			19.600.000	RM
	> SOSIALISASI PERATURAN KEARSIPAN			5.200.000	
	- Narasumber Ess I (1org x 1jam x 1kl)	1,00 OJ	1.400.000	1.400.000	
	- Narasumber Ess II (2org x 1jam x 1kl)	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Ess III (2org x 1jam x 1kl)	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	> Seminar Laporan Perjalanan Dinas Luar Negeri			14.400.000	
	- Narasumber (2org x 1jam x 12bln x 4kl)	96,00 OJ	150.000	14.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			259.886.000	RM
	> Perjalanan Dinas ke Yogyakarta			32.856.000	
	- Hotel Ess.I/II (2org x 2hr x 2kl)	8,00 OH	1.248.000	9.984.000	
	- Uang Harian Ess.I/II (2org x 3hr x 2kl)	12,00 OH	420.000	5.040.000	
	- Tiket Jkt-Yogyakarta Ess.I (1org x 2kl)	2,00 PP	3.903.000	7.806.000	
	- Uang representasi Ess.I (1org x 3hr x 2kl)	6,00 OH	190.000	1.140.000	
	- Tiket Jkt-Yogyakarta Ess.II (1org x 3kl)	3,00 PP	1.868.000	5.604.000	
	- Uang representasi Ess.II (1org x 3hr x 2kl)	9,00 OH	130.000	1.170.000	
	- Taksi Jkt-Bandara (2org x 2pp x 2kl)	8,00 PP	170.000	1.360.000	
	- Taksi Yogya-Bandara (2org x 2pp x 2kl)	8,00 PP	94.000	752.000	
	> Perjalanan Dinas ke Semarang			96.030.000	
	- Hotel Ess.I/II (2org x 2hr x 2kl)	8,00 OH	1.452.000	11.616.000	
	- Uang Harian Ess.I/II (2org x 3hr x 2kl)	12,00 OH	370.000	4.440.000	
	- Tiket Jkt-Semarang Ess.I (1org x 2kl)	2,00 PP	3.561.000	7.122.000	
	- Uang representasi Ess.I (1org x 3hr x 2kl)	6,00 OH	190.000	1.140.000	
	- Tiket Jkt-Semarang Ess.II (1org x 2kl)	2,00 PP	2.082.000	4.164.000	
	- Uang representasi Ess.II (1org x 3hr x 2kl)	6,00 OH	130.000	780.000	
	- Taksi Jkt-Bandara (2org x 2pp x 2kl)	8,00 PP	170.000	1.360.000	
	- Taksi Semarang-Bandara (4org x 2pp x 2kl)	16,00 PP	50.000	800.000	
	>> Perjalanan Dinas ke Makasar			169.064.000	
	- Hotel Ess.I/II (3org x 3hr x 2kl)	18,00 OH	1.135.000	20.430.000	
	- Uang Harian Ess.I/II (3org x 4hr x 2kl)	24,00 OH	430.000	10.320.000	
	- Tiket Jkt-Makasar Ess.I (1org x 2kl)	2,00 PP	6.683.000	13.366.000	
	- Uang representasi Ess.I (1org x 4hr x 2kl)	8,00 OH	190.000	1.520.000	
	- Tiket Jkt-Semarang Ess.II (2org x 2kl)	4,00 PP	3.329.000	13.316.000	
	- Uang representasi Ess.II (2org x 4hr x 2kl)	16,00 OH	130.000	2.080.000	
	- Taksi Jkt-Bandara (3org x 2pp x 2kl)	12,00 PP	170.000	2.040.000	
	- Taksi Makasar-Bandara (3org x 2pp x 2kl)	12,00 PP	128.000	1.536.000	
	> Perjalanan Dinas ke Bandung			39.720.000	
	- Hotel Ess.I/II (2org x 2hr x 3kl)	18,00 OH	1.500.000	27.000.000	
	- Uang Harian Ess.I/II (2org x 3hr x 3kl)	18,00 OH	430.000	7.740.000	
	- Transport Jkt-Bandung (2org x 3kl)	6,00 PP	350.000	2.100.000	
	- Uang representasi Ess.I (1org x 3hr x 3kl)	9,00 OH	190.000	1.710.000	
	- Uang representasi Ess.II (1org x 3hr x 3kl)	9,00 OH	130.000	1.170.000	
	> Perjalanan Dinas ke Surabaya			27.008.000	
	- Hotel Ess.I/II (2org x 2hr x 2kl)	8,00 OH	1.359.000	10.872.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Ess.I/II (2org x 3hr x 2kl)	12,00 OH	410.000	4.920.000	
	- Tiket Jkt-Surabaya Ess.I (1org x 2kl)	2,00 PP	3.766.000	7.532.000	
	- Uang representasi Ess.I (1org x 3hr x 2kl)	6,00 OH	190.000	1.140.000	
	- Taksi Jkt-Bandara (2org x 2pp x 2kl)	8,00 PP	170.000	1.360.000	
	- Taksi Surabaya-Bandara (2org x 2pp x 2kl)	8,00 PP	148.000	1.184.000	
	> Perjalanan Dinas ke Medan			64.272.000	
	- Hotel Ess.I/II (2org x 2hr x 2kl)	8,00 OH	1.206.000	9.648.000	
	- Uang Harian Ess.I/II (2org x 3hr x 2kl)	12,00 OH	370.000	4.440.000	
	- Tiket Jkt-Medan Ess.I (1org x 2kl)	2,00 PP	6.252.000	12.504.000	
	- Uang representasi Ess.I (1org x 3hr x 2kl)	6,00 PP	190.000	1.140.000	
	- Tiket Jkt-Medan Ess.II (1org x 2kl)	2,00 OH	3.000.000	6.000.000	
	- Uang representasi Ess.II (1org x 3hr x 2kl)	6,00 OH	130.000	780.000	
	- Taksi Jkt-Bandara (2org x 2pp x 2kl)	8,00 PP	170.000	1.360.000	
	- Taksi Medan-Bandara (2org x 2pp x 2kl)	8,00 PP	232.000	1.856.000	
	>> Perjalanan Dinas ke Bali			26.544.000	
	- Tiket Jkt-Denpasar (2org x 2kl)	4,00 PP	3.262.000	13.048.000	
	- Uang Harian (2or x 2hr x 2kl)	8,00 OH	480.000	3.840.000	
	- Uang representasi Ess.I (1org x 2hr x 2kl)	4,00 OH	200.000	800.000	
	- Penginapan (2org x 1hr x 3kl)	6,00 OH	904.000	5.424.000	
	- Taksi Jkt (2org x 2pp x kl)	12,00 PP	170.000	2.040.000	
	- Taxi denpasar (2org x 2pp x 3kl)	12,00 PP	116.000	1.392.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			16.500.000	RM
	- Transport Lokal	110,00 OK	150.000	16.500.000	
524219	<u>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.050.321.000	RM
	> Perjalanan Dinas ke Seoul, Korea			69.177.000	
	- Tiket Jkt-Seoul Ess I (2org x 1kl)	1,00 PP	34.702.000	34.702.000	
	- Uang Harian Ess I (2org x 7hr 1kl)	7,00 OH	4.925.000	34.475.000	
	> Perjalanan Dinas ke Geneva, Swiss			438.509.000	
	- Tiket Jkt-Geneva Ess I (1org x 3kl)	3,00 PP	62.829.000	188.487.000	
	- Uang Harian Ess I (1org x 5hr x 2kl)	10,00 OH	5.955.000	59.550.000	
	- Uang Harian Ess I (2org x 6hr x 1kl)	6,00 OH	5.955.000	35.730.000	
	- Tiket Jkt-Geneva Ess II (2org x 2kl)	2,00 PP	50.696.000	101.392.000	
	- Uang Harian Ess II (2org x 5hr x 1kl)	10,00 OH	5.335.000	53.350.000	
	> Perjalanan Dinas ke Hanoi, Vietnam			69.750.000	
	- Tiket Jkt-Hanoi Ess II (2org x 1kl)	2,00 PP	19.375.000	38.750.000	
	- Uang Harian Hanoi Ess II (2org x 5hr x 1kl)	10,00 OH	3.100.000	31.000.000	
	> Perjalanan Dinas ke Sidney, Australia			49.572.000	
	- Tiket Jkt-Sidney Ess I (1org x 1kl)	1,00 PP	49.572.000	49.572.000	
	> Perjalanan Dinas ke Belarus			194.436.000	
	- Tiket Jkt-Belarus Ess I (1org x 1kl)	1,00 PP	67.591.000	67.591.000	
	- Uang Harian Ess I (1org x 7hr x 1kl)	7,00 OH	4.972.000	34.804.000	
	- Tiket Jkt-Belarus Ess II (1org x 1kl)	1,00 PP	60.758.000	60.758.000	
	- Uang Harian Ess II (1org x 7hr x 1kl)	7,00 OH	4.469.000	31.283.000	
	> Perjalanan Dinas ke Philipina			143.819.000	
	- Tiket Jkt-Manila Ess II (2org x 1kl)	2,00 PP	13.455.000	26.910.000	
	- Uang Harian Ess II (2org x 5hr x 1kl)	10,00 OH	3.252.000	32.520.000	
	>> Perjalanan Dinas ke Singapura			43.360.000	
	- Tiket Jkt-Singapura Ess II (2org x 1kl)	2,00 PPPP	4.715.000	9.430.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 40

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
012 521211	- Uang Harian Ess II (2org x 5hr x 1kl)	10,00 OH	3.393.000	33.930.000	U RM
	>> Perjalanan Dinas Ke Bangkok, Thailand			126.087.000	
	- Tiket Jkt-Bangkok Ess I (1org x 1kl)	1,00 PP	13.513.000	13.513.000	
	- Uang harian Ess I (1org x 6hr x 1kl)	6,00 OH	4.586.000	27.516.000	
	> Perjalanan Dinas ke Tokyo, Jepang			85.058.000	
	- Tiket Jkt-Tokyo Ess II (2org x 1kl)	2,00 PP	21.469.000	42.938.000	
	- Uang Harian Ess II (2org x 6hr x 1kl)	12,00 OH	3.510.000	42.120.000	
	Operasional Perkantoran			3.467.206.000	
	<u>Belanja Bahan</u>			91.111.000	
	(KPPN.133-JAKARTA IV)				
	> Rapat Awal Reviu Sistem Manajemen Mutu Biro PKT			6.400.000	
	- Konsumsi	100,00 OK	64.000	6.400.000	
	> REVIU SISTEM MANAJEMEN MUTU BIRO PKT			9.600.000	
	- Konsumsi	100,00 OK	64.000	6.400.000	
	>> Reviu Reformasi Birokrasi Biro PKT			28.195.000	
	- Konsumsi	50,00 OK	64.000	3.200.000	
	> Dukungan Operasional TU Perkantoran			16.000.000	
	- Konsumsi Rapat Koordinasi	250,00 OK	64.000	16.000.000	
	> Pengembangan Kemampuan Protokoler			315.000	
	- Penggandaan Materi	1,00 PKT	315.000	315.000	
	> Rapat Koordinasi Penyusunan HPS			32.604.000	
	- Konsumsi (10kl x 12org)	120,00 OK	64.000	7.680.000	
	- Penggandaan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	>> Penyusunan RUP			4.800.000	
	- Konsumsi (5klx 15org)	75,00 OH	64.000	4.800.000	
	>> Kaji Ulang RUP			4.800.000	
	- Konsumsi (5klx 15org)	75,00 OH	64.000	4.800.000	
	>> Penyusunan Dokumen Pengadaan			3.840.000	
	- Konsumsi (5klx12org)	60,00 OH	64.000	3.840.000	
	>> Evaluasi Dokumen Penawaran			3.840.000	
	- Konsumsi (5klx12org)	60,00 OH	64.000	3.840.000	
	>> Evaluasi Pelaksanaan Kinerja ULP dan Pelaksanaan SOP			1.536.000	
	- Konsumsi (2kl x 12org)	24,00 OH	64.000	1.536.000	
>> Penyusunan Program Kerja ULP tahun 2016			3.072.000		
- Konsumsi (4kl x 12org)	48,00 OH	64.000	3.072.000		
>> Penyusunan Laporan ULP			14.508.000		
- Konsumsi (2kl x 12org)	24,00 OH	64.000	1.536.000		
- Penggandaan	1,00 PKT	500.000	500.000		
> Pembahasan Laporan Tata Usaha Rumah Tangga			5.120.000		
- Konsumsi	80,00 OK	64.000	5.120.000		
> Penyusunan Laporan Tata Usaha Rumah Tangga			21.072.000		
- Konsumsi	100,00 OK	64.000	6.400.000		
- Penggandaan	1,00 PKT	952.000	952.000		
>> Sosialisasi Peraturan Lalu Lintas			1.920.000		
- Konsumsi (30org x 1kl)	30,00 OK	64.000	1.920.000		
>> Rapat Kerja Peningkatan Pelaksanaan RB			11.800.000		
- Seminar kit	72,00 PKT	150.000	10.800.000		
- Backdrop	2,00 PKT	500.000	1.000.000		
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			75.640.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 41

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	- Ketua ULP (1org x 12bln) - Pendukung/Sekretaris ULP (1org x 12bln) - Pejabat Pengadaan (4org x 12bln) - Pejabat Penerima Barang (4org x 12bln) > Reviu penatausahaan pimpinan - Moderator <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	12,00 OB 12,00 OB 48,00 OB 48,00 OB 4,00 OK	1.000.000 750.000 680.000 400.000 700.000	12.000.000 9.000.000 32.640.000 19.200.000 2.800.000 2.800.000	RM
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) > Reviu SMM Biro PKT - ATK > Reviu RB Biro PKT - ATK > Operasional Tata Usaha Perkantoran - ATK > Pengembangan Kemampuan Protokoler - ATK > Operasional ULP - ATK > Pembahasan Laporan TURT - ATK > Penyusunan Laporan TURT - ATK	1,00 PKT 1,00 PKT 1,00 PKT 3,00 PKT 1,00 PKT 1,00 PKT 1,00 PKT 1,00 PKT	438.547.000 3.000.000 3.000.000 100.000.000 200.000.000 200.000.000 200.000.000 200.000.000	438.547.000 45.000.000 45.000.000 212.000.000 12.000.000 200.000.000 200.000.000 152.427.000 3.105.000 3.105.000 4.389.000 4.389.000 129.297.000 129.297.000 2.961.000 2.961.000 3.625.000 3.625.000 7.180.000 7.180.000 1.870.000 1.870.000	RM
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) - Jasa Konsultan Perencana	1,00 PKT	85.350.000	85.350.000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) - Sewa Mobil Operasional (3mbl x 11bln) - Sewa parkir 9(3mbl x 1unit)	33,00 UNIT 3,00 UNIT	5.000.000 10.000.000	165.000.000 30.000.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) > Bimbingan Teknis Pengadaan Barang dan Jasa - Narasumber Ess I (1org x 1jam x 1kl) - Narasumber Ess II (1org x 1jam x 1kl) - Narasumber Ess III/ke bawah (4org x 2jam x 1kl) > Pembahasan Laporan TURT - Narasumber Ess II (1org x 2jam x 4kl) - Narasumber Ess II (1org x 2jam x 4kl) > Penyusunan Laporan TURT - Narasumber Ess I (1org x 2jam x 4kl)	1,00 OJ 1,00 OJ 8,00 OJ 8,00 OJ 8,00 OJ 8,00 OJ 8,00 OJ	1.400.000 1.000.000 900.000 900.000 800.000 900.000 900.000	9.600.000 1.400.000 1.000.000 7.200.000 13.600.000 7.200.000 6.400.000 22.000.000 7.200.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 42

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Narasumber Ess II (1org x 2jam x 4kl)	8,00 OJ	800.000	6.400.000	
	- Narasumber Ess III (3org x 2jam x 2kl)	12,00 OJ	700.000	8.400.000	
	> Reviu Sistem Manajemen Mutu Biro PKT			15.000.000	
	- Narasumber Ess I (1org x 2jam x 1kl x 3hr)	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Narasumber Ess II (2org x 2jam x 1kl x 3hr)	12,00 OJ	800.000	9.600.000	
	> Sosialisasi Peraturan Lalu Lintas			4.000.000	
	- Narasumber Pakar (2org x 2jam)	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	> Reviu penatausahaan pimpinan			31.400.000	
	- Es.1	12,00 OJ	1.400.000	16.800.000	
	- es 2	11,00 OJ	1.000.000	11.000.000	
	- Es 3	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			118.349.000	RM
	- Reviu penatausahaan pimpinan	1,00 PKT	118.349.000	118.349.000	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.575.000.000	RM
	- Biaya Renovasi Gedung	1,00 PKT	1.575.000.000	1.575.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			45.032.000	RM
	> Perjalanan Dinas Ke Bogor			3.780.000	
	- Transport Bogor (3org x 2kl)	6,00 OH	200.000	1.200.000	
	- Uang Harian (3org x 2kl x 1hr)	6,00 OH	430.000	2.580.000	
	> Perjalanan Dinas Ke Surabaya			18.460.000	
	- Tiket Jkt-Sby (2org x 2kl)	4,00 PP	2.674.000	10.696.000	
	- Uang harian (2org x 2hr x 2kl)	8,00 OH	410.000	3.280.000	
	- Taksi JKT (2org x 2ppx 2kl)	8,00 PP	170.000	1.360.000	
	- Taksi Sby (2org x 2ppx 2kl)	8,00 PP	148.000	1.184.000	
	- Penginapan (2org x 1hr x 2kl)	4,00 OH	485.000	1.940.000	
	> Perjalanan Dinas Ke Bali			22.792.000	
	- Tiket Jkt-Dpnsr (2org x 2kl)	4,00 PP	3.262.000	13.048.000	
	- Uang Harian (2org x 2hr x 2kl)	8,00 OH	480.000	3.840.000	
	- Taksi JKT (2org x 2ppx 2kl)	8,00 PP	170.000	1.360.000	
	- Taxi Denpasar (2org x 2ppx 2kl)	8,00 PP	116.000	928.000	
	- Penginapan (2org x 1hr x 2kl)	4,00 OH	904.000	3.616.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.250.000	RM
	- Transport Lokal	15,00 OK	150.000	2.250.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			135.900.000	RM
	> Peningkatan Kemampuan Arsiparis			3.000.000	
	- Transport (20org)	20,00 OK	150.000	3.000.000	
	> Pengembangan Kemampuan Protokoler			18.600.000	
	- Transport Peserta (4org)	4,00 OK	150.000	600.000	
	>> Kaji Ulang RUP			36.300.000	
	- Uang saku dluar jam kantor (15org x 4kl)	60,00 PP	300.000	18.000.000	
	> Bimbingan Teknis Pengadaan Barang dan Jasa			114.300.000	
	- Paket Meeting Fullday (30org x 1hr x 1kl)	30,00 OP	330.000	9.900.000	
	- Uang Saku (30org x 1 kl)	30,00 OH	130.000	3.900.000	
	- Transport Lokal (30org x 1kl)	30,00 OK	150.000	4.500.000	
	>> Penyusunan Dokumen Pengadaan			18.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 43

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang saku dlluar jam kantor (12org x 5kl)	60,00 OK	300.000	18.000.000	
	>> Evaluasi Dokumen Penawaran			14.400.000	
	- Uang saku dlluar jam kantor (12org x 4kl)	48,00 PP	300.000	14.400.000	
	>> Evaluasi Pelaksanaan Kinerja ULP dan Pelaksanaan SOP			7.200.000	
	- Uang saku dlluar jam kantor (12org x 2kl)	24,00 OK	300.000	7.200.000	
	>> Penyusunan Laporan ULP			7.200.000	
	- Uang saku dlluar jam kantor (12org x 2kl)	24,00 OK	300.000	7.200.000	
	>> Penyusunan Laporan TURT			27.600.000	
	- Uang Saku Rapat dalam Kantor (23org x 2hr x2kl)	92,00 OK	300.000	27.600.000	
	>> Pembahasan Laporan TURT			21.600.000	
	- Uang Saku Rapat dalam Kantor (18org x 2hr x2kl)	72,00 OK	300.000	21.600.000	
3551	Peningkatan Penyelenggaraan Pengawasan Internal Bsn			1.063.852.000	
3551.001	Laporan pengawasan internal [Base Line]	1,00 Laporan		1.063.852.000	
011	Lokasi : DKI JAKARTA Audit Operasional			164.287.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			62.461.000	RM
	> Audit internal triwulan I			16.274.000	
	- Konsumsi	125,00 OK	64.000	8.000.000	
	- ATK	1,00 PKT	7.994.000	7.994.000	
	- Penjilidan	20,00 EKS	10.000	200.000	
	- Penggandaan	400,00 LBR	200	80.000	
	> audit internal II			17.145.000	
	- konsumsi	260,00 OK	64.000	16.640.000	
	- penggandaan	1.325,00 LBR	200	265.000	
	- penjilidan	24,00 EKS	10.000	240.000	
	> Audit internal triwulan III			22.154.000	
	- konsumsi	336,00 OK	64.000	21.504.000	
	- penggandaan	1.750,00 LBR	200	350.000	
	- penjilidan	30,00 EKS	10.000	300.000	
	> Audit internal triwulan IV			6.888.000	
	- konsumsi	105,00 OK	64.000	6.720.000	
	- penggandaan	440,00 LBR	200	88.000	
	- penjilidan	8,00 EKS	10.000	80.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			11.726.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	2.630.000	2.630.000	
	- ATK	1,00 PKT	4.501.000	4.501.000	
	- ATK	1,00 PKT	4.595.000	4.595.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			16.000.000	RM
	> Audit internal triwulan I			16.000.000	
	- Narasumber setingkat eselon II	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
	>> Audit Internal Triwulan II			0	
	>> Audit Internal Triwulan III			2.000.000	
	- Narasumber setingkat eselon II	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	>> Audit Internal Triwulan IV			8.000.000	
	- Narasumber setingkat eselon II	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			74.100.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 44

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Audit internal triwulan I			16.500.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor	45,00 OK	300.000	13.500.000	
	- Uang saku pemeriksa	30,00 OH	100.000	3.000.000	
	> Audit internal II			21.000.000	
	- uang saku rapat dalam kantor	30,00 OK	300.000	9.000.000	
	- Uang saku pemeriksa	120,00 OH	100.000	12.000.000	
	> Audit internal triwulan III			21.000.000	
	- uang saku rapat dalam kantor	30,00 OK	300.000	9.000.000	
	- Uang saku pemeriksa	120,00 OH	100.000	12.000.000	
	> Audit internal triwulan IV			15.600.000	
	- uang saku rapat dalam kantor	42,00 OK	300.000	12.600.000	
	- uang saku pemeriksa	30,00 OH	100.000	3.000.000	
012	Pengendalian Intern			45.429.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			26.745.000	RM
	- Konsumsi	406,00 OK	64.000	25.984.000	
	- Penjilidan	32,00 EKS	10.000	320.000	
	- Penggandaan	2.205,00 LBR	200	441.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			7.884.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	7.884.000	7.884.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			10.800.000	RM
	- Narasumber Es.III	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
013	Reviu Laporan Keuangan			23.976.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			6.976.000	RM
	> Reviu Laporan Keuangan (unaudited) TA 2014			3.840.000	
	- Konsumsi	60,00 OK	64.000	3.840.000	
	> Reviu Laporan Keuangan TA 2014 (audited)			896.000	
	- Konsumsi	14,00 OK	64.000	896.000	
	> Pelaksanaan Reviu Laporan Keuangan Semester I TA 2015			2.240.000	
	- Konsumsi	35,00 OK	64.000	2.240.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			8.000.000	RM
	> Reviu Laporan Keuangan Unaudited TA 2014			8.000.000	
	- Narasumber setingkat eselon II	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	>> Reviu Laporan Keuangan Audited TA 2014			0	
	>> Reviu Laporan Keuangan Semester I TA 2015			5.000.000	
	- Narasumber setingkat eselon II	5,00 OJ	1.000.000	5.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			9.000.000	RM
	> Reviu Laporan Keuangan (unaudited) TA 2014			0	
	> Reviu Laporan Keuangan TA 2014 (audited)			9.000.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor	30,00 OK	300.000	9.000.000	
	> Pelaksanaan Reviu Laporan Keuangan Semester I TA 2015			0	
014	Evaluasi Laporan Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah			44.343.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			13.216.000	RM
	> Evaluasi LAKIP Instansi			3.840.000	
	- Konsumsi	60,00 OK	64.000	3.840.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 45

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Evaluasi LAKIP Unit kerja (Esselon I)			5.632.000	
	- Konsumsi	88,00 OK	64.000	5.632.000	
	> Evaluasi LAKIP Unit kerja (Esselon II/Inspektorat)			3.744.000	
	- Konsumsi	56,00 OK	64.000	3.584.000	
	- Penggandaan	300,00 LBR	200	60.000	
	- Penjilidan	10,00 EKS	10.000	100.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.927.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	2.927.000	2.927.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.800.000	RM
	> Evaluasi LAKIP Instansi			1.800.000	
	- Narasumber Pembahas Es.III	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			26.400.000	RM
	> Evaluasi LAKIP Instansi			8.400.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor	28,00 OK	300.000	8.400.000	
	> Evaluasi LAKIP Unit kerja (Esselon I)			9.000.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor	30,00 OK	300.000	9.000.000	
	> Evaluasi LAKIP Unit kerja (Esselon II/Inspektorat)			9.000.000	
	- uang saku rapat dalam kantor	30,00 OK	300.000	9.000.000	
015	Monitoring Pedoman Pengawasan			19.854.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			4.140.000	RM
	- Konsumsi	60,00 OK	64.000	3.840.000	
	- Penggandaan Materi	1.500,00 LBR	200	300.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.114.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	3.114.000	3.114.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			12.600.000	RM
	- Uang saku rapat dalam kantor	42,00 OK	300.000	12.600.000	
016	Program Kerja Pengawasan Tahunan			17.040.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			8.040.000	RM
	> Program Kerja Pengawasan Tahunan (PKPT)			4.020.000	
	- Konsumsi	60,00 OK	64.000	3.840.000	
	- Penjilidan	5,00 EKS	10.000	50.000	
	- Penggandaan Materi	650,00 LBR	200	130.000	
	> Usulan Program Kerja Pengawasan Tahunan (UPKPT 2015)			4.020.000	
	- Konsumsi	60,00 OK	64.000	3.840.000	
	- Penggandaan	650,00 LBR	200	130.000	
	- Penjilidan	5,00 EKS	10.000	50.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			9.000.000	RM
	> Usulan Program Kerja Pengawasan Tahunan (UPKPT 2015)			9.000.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor	30,00 OK	300.000	9.000.000	
017	Tindak lanjut Hasil Pemeriksaan BPK-RI			38.141.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			20.041.000	RM
	- Konsumsi	300,00 OK	64.000	19.200.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 46

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Penggandaan materi - Penjilidan <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	1.705,00 LBR 50,00 EKS	200 10.000	341.000 500.000	RM
524114	- Narasumber setingkat eselon II <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	RM
018	- uang saku rapat dalam kantor Pengawasan Lainnya	47,00 OK	300.000	14.100.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			543.134.000	RM
	> Sosialisasi Peraturan Kepala BSN			294.379.000	
	- Konsumsi	450,00 OK	90.000	40.500.000	
	- Seminar Kit	450,00 OK	100.000	45.000.000	
	- Penggandaan Materi	6.130,00 LBR	200	1.226.000	
	- Pembuatan backdrop	1,00 BH	3.500.000	3.500.000	
	> Pelatihan di Kantor Sendiri			7.680.000	
	- Konsumsi	120,00 OK	64.000	7.680.000	
	> Monev LHKPN			768.000	
	- Konsumsi	12,00 OK	64.000	768.000	
	> Sistem Penanganan Pengaduan (Whistle Blower System)			704.000	
	- Konsumsi	11,00 OK	64.000	704.000	
	> Monev ZI/WBK			3.840.000	
	- Konsumsi	60,00 OK	64.000	3.840.000	
	> Pelaksanaan FGD FILI			6.200.000	
	- Penggandaan	3.500,00 LBR	200	700.000	
	- Seminar kit	50,00 OK	100.000	5.000.000	
	- Penjilidan	50,00 EKS	10.000	500.000	
	> Peringatan Hari Anti Korupsi			136.441.000	
	- Konsumsi rapat	36,00 OK	64.000	2.304.000	
	- Konsumsi Seminar Anti Korupsi	500,00 OK	100.000	50.000.000	
	- Penjilidan Materi	50,00 EKS	10.000	500.000	
	- Seminar Kit	500,00 OK	150.000	75.000.000	
	- Penggandaan Materi	23.185,00 LBR	200	4.637.000	
	- Pembuatan backdrop	1,00 BH	3.500.000	3.500.000	
	- Pembuatan Spanduk	1,00 BH	500.000	500.000	
	> Penyusunan Bulletin Pengawasan			18.072.000	
	- Konsumsi	48,00 OK	64.000	3.072.000	
	- Penggandaan dan Pencetakan Bulletin Pengawasan	2.000,00 LBR	7.500	15.000.000	
	> Monitoring dan Evaluasi Reformasi Birokrasi			21.120.000	
	- Konsumsi	330,00 OK	64.000	21.120.000	
	> Pelaporan PMPRB			2.248.000	
	- Konsumsi	32,00 OK	64.000	2.048.000	
	- Penggandaan	500,00 LBR	200	100.000	
	- Penjilidan	10,00 EKS	10.000	100.000	
	> Reviu RKAKL			1.608.000	
	- Konsumsi	22,00 OK	64.000	1.408.000	
	- Penggandaan	500,00 LBR	200	100.000	
	- Penjilidan	10,00 EKS	10.000	100.000	
	> Pemantauan dan Evaluasi Aksi Pencegahan dan Pemberantasan Korupsi			1.632.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 47

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Konsumsi	21,00 OK	64.000	1.344.000	
	- Penggandaan	240,00 LBR	200	48.000	
	- Penjilidan	24,00 EKS	10.000	240.000	
	> Pengelolaan Pengendalian Gratifikasi			3.840.000	
	- Konsumsi	60,00 OK	64.000	3.840.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			20.350.000	RM
	> Pelaksanaan FGD FILI			3.000.000	
	- Ketua Tim	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekrtaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	3,00 OK	300.000	900.000	
	- Moderator	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	> Peringatan Hari Anti Korupsi			11.200.000	
	- Moderator	3,00 OK	700.000	2.100.000	
	- Anggota	28,00 OK	300.000	8.400.000	
	- Ketua Tim	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	> Sosialisasi Peraturan Kepala BSN			6.150.000	
	- Penanggungjawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	12,00 OK	300.000	3.600.000	
	- Moderator	2,00 OK	700.000	1.400.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			15.005.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	5.767.000	5.767.000	
	- ATK	1,00 PKT	3.323.000	3.323.000	
	- ATK	1,00 PKT	3.328.000	3.328.000	
	- ATK	1,00 PKT	2.587.000	2.587.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			31.000.000	RM
	> Pelaksanaan FGD FILI			7.500.000	
	- Sewa Sound System	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
	- Sewa Taman	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
	> Peringatan Seminar Anti Korupsi			14.250.000	
	- Sewa Taman	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Sewa LCD	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Sewa ruang Auditorium	1,00 PKT	9.250.000	9.250.000	
	> Sosialisasi Peraturan Kepala BSN			9.250.000	
	- Sewa ruang Auditorium	1,00 PKT	9.250.000	9.250.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			45.600.000	RM
	> Pelatihan dikantor sendiri			0	
	> Sistem Penanganan Pengaduan (Whistle Blower System)			1.800.000	
	- Narasumber setingkat Esselon III	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	> elaksanaan FGD FILI			7.000.000	
	- Narasumber setingkat esselon II	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
	- Narasumber esselon I	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
	> Peringatan Hari Anti Korupsi			18.800.000	
	- Narasumber setingkat Esselon I	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 48

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Narasumber Pakar	8,00 OJ	1.500.000	12.000.000	
	- Narasumber setingkat eselon II	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	> Monev ZI/WBK			3.600.000	
	- Narasumber setingkat Eselon III	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	> Penyusunan Bulletin Pengawasan			5.400.000	
	- Narasumber setingkat eselon III	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	> Monitoring dan Evaluasi Reformasi Birokrasi			0	
	> Pemantauan dan Evaluasi Aksi Pencegahan dan Pemberantasan Korupsi			0	
	>> Pengelolaan Pengendalian Gratifikasi			9.000.000	
	- Narasumber setingkat eselon II	OJ		0	
	> Sosialisasi Peraturan Kepala BSN			9.000.000	
	- Narasumber setingkat eselon I	5,00 OJ	1.400.000	7.000.000	
	- Narasumber setingkat eselon II	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			25.000.000	RM
	- Kegiatan FGD FILI	1,00 PKT	25.000.000	25.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			37.600.000	RM
	> Pengawasan Kegiatan Internal BSN			16.602.000	
	>> Bali			37.600.000	
	- Transpot Taksi Jakarta PP	4,00 OH	170.000	680.000	
	- Tiket Jakarta-Denpasar PP	2,00 OH	3.262.000	6.524.000	
	- Transpot Taksi Denpasar PP	4,00 OH	160.000	640.000	
	- Penginapan Eselon II	2,00 OH	1.810.000	3.620.000	
	- Penginapan Eselon IV atau golongan III	2,00 OH	904.000	1.808.000	
	- Uang Harian	6,00 OH	480.000	2.880.000	
	- Uang Representatif Eselon II	3,00 OH	150.000	450.000	
	> Banka Belitung			9.894.000	
	- Tiket Jakarta-Bangkabelitung PP	2,00 OH	2.139.000	4.278.000	
	- Transpot Taksi Jakarta PP	4,00 OH	170.000	680.000	
	- Transpot Bangkabelitung PP	4,00 OH	86.000	344.000	
	- Penginapan Eselon IV atau Golongan III	4,00 OH	533.000	2.132.000	
	- Uang Harian	6,00 OH	410.000	2.460.000	
	> Batam			11.104.000	
	- Tiket Jakarta-Batam PP	2,00 OH	2.888.000	5.776.000	
	- Transpot Taksi Jakarta	4,00 OH	170.000	680.000	
	- Transpot Taksi Batam PP	4,00 OH	105.000	420.000	
	- Penginapan Eselon IV atau Golongan III	4,00 OH	502.000	2.008.000	
	- Uang Harian	6,00 OH	370.000	2.220.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			16.800.000	RM
	> Kegiatan Pengawasan dalm rangka Pengendalian Internal			16.800.000	
	- Transpot lolkal	112,00 OK	150.000	16.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			57.400.000	RM
	> Pelaksanaan FGD FILI			15.100.000	
	- Uang Saku	50,00 OK	130.000	6.500.000	
	- Transpot	50,00 OK	100.000	5.000.000	
	- Uang saku	12,00 OK	300.000	3.600.000	
	> Monev LHKPN			3.600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 49

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang saku	12,00 OK	300.000	3.600.000	
	> Monev ZI/WBK			6.600.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor	22,00 OK	300.000	6.600.000	
	> Peringatan Hari Anti Korupsi			9.900.000	
	- Uang saku	33,00 OK	300.000	9.900.000	
	> Pelaporan PMPRB			9.000.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor	30,00 OK	300.000	9.000.000	
	> Reviu RKAKL			3.600.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor	12,00 OK	300.000	3.600.000	
	> Pengelolaan Pengendalian Gratifikasi			9.600.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor	32,00 OK	300.000	9.600.000	
019	Pemantauan			134.357.000	U
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			6.036.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	6.036.000	6.036.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			128.321.000	RM
	- Rapat Kerja Inspektorat	1,00 PKT	128.321.000	128.321.000	
020	Penanganan Pengaduan Masyarakat			33.291.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			23.391.000	RM
	- Bahan Sosialisasi Aduan Masyarakat	1,00 PKT	10.819.000	10.819.000	
	- Konsumsi	108,00 OK	64.000	6.912.000	
	- Penggandaan	2.300,00 LBR	200	460.000	
	- Penjilidan	20,00 EKS	10.000	200.000	
	- Bahan Sosialisasi Aduan Masyarakat	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			9.900.000	RM
	- Narasumber setingkat eselon III	11,00 OH	900.000	9.900.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 50

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
084.01.02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur BSN			22.200.000.000	
3552	Peningkatan Sarana dan Prasarana Fisik Bsn			22.200.000.000	
3552.995	Kendaraan Bermotor [Base Line]	2,00 Unit		1.050.726.000	
011	Lokasi : DKI JAKARTA Administrasi dan Persiapan Pengadaan Kendaraan Bermotor			10.316.000	P
532113	Belanja Modal Upah Tenaga Kerja dan Honor Pengelola Teknis Peralatan dan Mesin (KPPN.133-JAKARTA IV)			8.780.000	RM
	> Honor Panitia Pengadaan IT			5.700.000	
	- Panitia Pengadaan (5 org x 1 kl)	5,00 OP	1.140.000	5.700.000	
	> Honor Panitia Penerima Barang			3.080.000	
	- Panitia Penerima (4 org x 1 kl)	4,00 OP	770.000	3.080.000	
532115	Belanja Modal Perencanaan dan Pengawasan Peralatan dan Mesin (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.536.000	RM
	- Konsumsi Rapat (12org x 2kl)	24,00 OK	64.000	1.536.000	
012	Pengadaan Kendaraan Bermotor			1.040.410.000	U
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.040.410.000	RM
	- Kendaraan dinas pimpinan Ess. I roda 4	2,00 UNIT	430.000.000	860.000.000	
	- Kendaraan dinas operasional Ess. II roda 4	1,00 UNIT	180.410.000	180.410.000	
3552.996	Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi [Base Line]	535,00 Unit		11.199.134.000	
3552.996.001	Lokasi : DKI JAKARTA Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi			1.743.833.000	
011	Administrasi & Persiapan Pengadaan Perangkat Pengolah Data & Komunikasi			43.794.000	P
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.133-JAKARTA IV)			43.794.000	RM
	> Rapat Koordinasi			16.714.000	
	- Konsumsi (15org x 3kl)	45,00 OK	64.000	2.880.000	
	- Penggandaan	1.670,00 LBR	200	334.000	
	- Uang Saku diluar jam kantor (15org x 3kl)	45,00 OK	300.000	13.500.000	
	> Penyusunan HPS			18.300.000	
	- Paket Meeting Fullday Ess III ke bawah (15org x 2kl)	30,00 OP	330.000	9.900.000	
	- Transport Jkt (15org x 2kl)	30,00 OK	150.000	4.500.000	
	- Uang saku	30,00 OH	130.000	3.900.000	
	> Honorarium Panitia			8.780.000	
	- Panitia Pengadaan (5 org x 1 kl)	5,00 OP	1.140.000	5.700.000	
	- Panitia Penerima (4 org x 1 kl)	4,00 OP	770.000	3.080.000	
012	Pengadaan Perangkat Pengolahan Data dan Komunikasi			1.700.039.000	U
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.700.039.000	RM
	- Komputer PC	130,00 UNIT	7.500.000	975.000.000	
	- Laptop	18,00 UNIT	11.350.000	204.300.000	
	- Laptop dengan Retina Display	1,00 UNIT	24.800.000	24.800.000	
	- LCD Projector	3,00 UNIT	9.220.000	27.660.000	
	- Pesawat Telepon	60,00 UNIT	520.000	31.200.000	
	- Multimedia PC	3,00 UNIT	13.800.000	41.400.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Printer Laser	30,00 UNIT	3.700.000	111.000.000	
	- Modem wi-fi	30,00 UNIT	766.000	22.980.000	
	- Wireless Outdoor	2,00 UNIT	5.610.000	11.220.000	
	- Wireless Acces Point	6,00 SET	9.350.000	56.100.000	
	- Scanner	16,00 UNIT	5.050.000	80.800.000	
	- Handytalky (HT)	8,00 UNIT	6.668.000	53.344.000	
	- Screen projector	2,00 UNIT	4.269.500	8.539.000	
	- Scanner Barcode	1,00 UNIT	1.696.000	1.696.000	
	- Tambahan	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
3552.996.002	Penguatan ICT (OPTIMALISASI)			9.455.301.000	
011	Administrasi dan Persiapan Penguatan ICT			35.934.000	P
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			35.934.000	RM
	> PERSIAPAN DAN PEMBAHASAN PENGADAAN			4.834.000	
	- Rapat [4 KALI x 15 ORG]	60,00 OK	64.000	3.840.000	
	- Pengandaan Materi	1,00 PKT	994.000	994.000	
	> PANITIA PENGADAAN APLIKASI			8.000.000	
	- Ketua	1,00 OP	1.600.000	1.600.000	
	- Sekretaris	1,00 OP	1.600.000	1.600.000	
	- Anggota	3,00 OP	1.600.000	4.800.000	
	> PANITIA PENGADAAN LISENSI			6.850.000	
	- Ketua	1,00 OP	1.370.000	1.370.000	
	- Sekretaris	1,00 OP	1.370.000	1.370.000	
	- Anggota	3,00 OP	1.370.000	4.110.000	
	> PANITIA PENGADAAN SERVER			3.800.000	
	- Ketua	1,00 OP	760.000	760.000	
	- Sekretaris	1,00 OP	760.000	760.000	
	- Anggota	3,00 OP	760.000	2.280.000	
	> PANITIA PENERIMA			12.450.000	
	- Panitia Penerima Aplikasi	5,00 OP	1.060.000	5.300.000	
	- Panitia Penerima Lisensi	5,00 OP	910.000	4.550.000	
	- Panitia Penerima Server	5,00 OP	520.000	2.600.000	
012	Pengadaan Perangkat ICT			9.419.367.000	U
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.359.440.000	RM
	- notebook	27,00 UNIT	7.980.000	215.460.000	
	- LCD Projecttor infocus	5,00 UNIT	4.943.000	24.715.000	
	- printer	5,00 UNIT	4.799.000	23.995.000	
	- Personal computer	80,00 UNIT	8.100.000	648.000.000	
	- Personal Computer plus OS Win 80 Pro	4,00 UNIT	11.071.000	44.284.000	
	- Personal Computer plus OS Win 80 Pro plus bracket	6,00 UNIT	11.971.000	71.826.000	
	- Smart TV	1,00 UNIT	31.450.000	31.450.000	
	- Perangkat backup dan server	1,00 UNIT	1.214.392.000	1.214.392.000	
	- Tambahan	1,00 PKT	85.318.000	85.318.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			7.059.927.000	RM
	> Aplikasi Public Enquiry dan publikasi SNI format XML			4.951.939.000	
	- Proses pengembangan SNI	1,00 PKT	4.951.939.000	4.951.939.000	
	> Software dan License			2.107.988.000	
	- Weblogic Suite dan Support	25,00 USER	11.399.000	284.975.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- SOA Suite for Middleware dan Support	25,00 USER	13.693.000	342.325.000	
	- Database Enterprise Edition	25,00 USER	11.909.000	297.725.000	
	- Advance Security 25 Named User Plus	25,00 USER	7.139.000	178.475.000	
	- WinPro 10 SNGL OLP NL Legalization GetGenuine	107,00 UNIT	2.894.000	309.658.000	
	- OfficeStd 2013 OLP NL Gov	107,00 UNIT	4.788.000	512.316.000	
	- SYMC BACKUP EXEC 15 V-RAY EDITION WIN 8 PLUS	6,00 LCS	14.612.000	87.672.000	
	- SYMC BACKUP EXEC 15 AGENT FOR APPLICATIONS AND DATABASES	1,00 LCS	11.643.000	11.643.000	
	- SYMC BACKUP EXEC 15 ENTERPRISE SERVER OPTION	1,00 LCS	35.046.000	35.046.000	
	- Pdf Creator Profesional for Windows last version	6,00 LCS	8.025.500	48.153.000	
3552.997	Peralatan dan Fasilitas Perkantoran [Base Line]	225,00 Unit		9.950.140.000	
3552.997.001	Lokasi : DKI JAKARTA				
011	Peralatan dan Fasilitas Perkantoran			1.182.140.000	P
532111	Administrasi & Persiapan Pengadaan Peralatan Kantor			54.988.000	
	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			54.988.000	RM
	> Rapat Koordinasi			13.888.000	
	- Konsumsi rapat (15org x 3kl)	45,00 OK	64.000	2.880.000	
	- Uang saku diluar jam kantor (12org x 3kl)	36,00 OK	300.000	10.800.000	
	- Penggandaan	1,00 PKT	208.000	208.000	
	> Penyusunan HPS			34.020.000	
	- Paket meeting Fullday Ess II & III ke bawah (20org x 2kl)	40,00 OH	330.000	13.200.000	
	- Tranpot JKT (20org x 2kl)	40,00 OH	150.000	6.000.000	
	- Uang Saku (17org x 1hr x 2kl)	34,00 OH	130.000	4.420.000	
	- Narasumber Ess II (1org x 2jam x 1kl)	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Narasumber Ess III/Gol. IV (2org x 2jam x 1kl)	8,00 OJ	800.000	6.400.000	
	> Honorarium Panitia			7.080.000	
	- Panitia Pengadaan (5org x 1kl)	5,00 OP	920.000	4.600.000	
	- Panitia Penerima (4org x 1kl)	4,00 OP	620.000	2.480.000	
012	Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Perkantoran			1.127.152.000	U
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.127.152.000	RM
	- Tempat Tidur + Lemari	1,00 SET	27.000.000	27.000.000	
	- Kulkas	5,00 UNIT	4.446.000	22.230.000	
	- Dispenser	5,00 UNIT	3.236.000	16.180.000	
	- Kursi Sofa 3	3,00 SET	26.910.000	80.730.000	
	- Papan Nama BSN	1,00 PKT	104.000.000	104.000.000	
	- Kitchen Set	1,00 UNIT	15.000.000	15.000.000	
	- Kursi Kerja	4,00 UNIT	2.420.000	9.680.000	
	- Kursi ruang presentasi	20,00 UNIT	3.403.400	68.068.000	
	- Kursi ruang baca	16,00 UNIT	3.520.000	56.320.000	
	- Kursi Konsultasi single seater	8,00 UNIT	5.500.000	44.000.000	
	- Kursi layanan informasi mandiri	8,00 UNIT	3.932.500	31.460.000	
	- Furniture Ruang Kerja Sestama, Rapat VIP dan Lobby	1,00 PKT	170.000.000	170.000.000	
	- AC Split 2 PK	4,00 UNIT	8.000.000	32.000.000	
	- AC Portable	12,00 UNIT	20.000.000	240.000.000	
	- Portable Wireless	7,00 UNIT	10.000.000	70.000.000	
	- Wireless	12,00 UNIT	7.400.000	88.800.000	
	- Receiver CCTV Camera Soni CCD	2,00 PKT	23.000.000	46.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3552.997.002	- Tangga Aluminium	7,00 UNIT	812.000	5.684.000	
011	Renovasi Sarana dan Prasarana Gedung (OPTIMALISASI)			4.800.000.000	
532111	Administrasi Renovasi Sarana dan Prasarana Gedung			65.161.000	P
	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u>			29.420.000	RM
	(KPPN.133-JAKARTA IV)				
	> Paket Meeting Fullday JKT			15.800.000	
	- Paket Meeting Ess III kebawah (20org x 1kl)	20,00 OP	330.000	6.600.000	
	- Uang Saku Fullday (20org x 1kl)	20,00 OH	130.000	2.600.000	
	- Transport JKT (20org x 1kl)	20,00 OK	150.000	3.000.000	
	- Narasumber Ess III ke bawah (2org x 2jam x 1kl)	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	> Rapat Persiapan			2.220.000	
	- Rapat Persiapan Pengadaan (15org x 2kl)	30,00 OK	64.000	1.920.000	
	- Penggandaan Materi	1,00 PKT	300.000	300.000	
	> Honor Panitia			11.400.000	
	- Panitia Pengadaan	5,00 OP	1.370.000	6.850.000	
	- Panitia Penerima	5,00 OP	910.000	4.550.000	
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u>			35.741.000	RM
	(KPPN.133-JAKARTA IV)				
	> Paket Meeting Fullday JKT			31.600.000	
	- Paket Meeting Ess III kebawah (20org x 2kl)	40,00 OP	330.000	13.200.000	
	- Uang Saku Fullday (20org x 2kl)	40,00 OH	130.000	5.200.000	
	- Transport JKT (20org x 2kl)	40,00 OK	150.000	6.000.000	
	- Narasumber Ess III ke bawah (2org x 2jam x 2kl)	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	> Rapat Persiapan			4.141.000	
	- Rapat Persiapan Pengadaan (15org x 4kl)	60,00 OK	64.000	3.840.000	
	- Penggandaan Materi	1,00 PKT	301.000	301.000	
012	Renovasi Sarana dan Prasarana Gedung			4.734.839.000	U
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u>			3.359.839.000	RM
	(KPPN.133-JAKARTA IV)				
	- Kursi dan meja	36,00 SET	5.050.000	181.800.000	
	- WS 4 orang berhadapan	350,00 SET	8.000.000	2.800.000.000	
	- Vertical Blind Lantai 10 dan 14	1,00 PKT	180.000.000	180.000.000	
	- Vertical Blind Lantai 9	1,00 PKT	198.039.000	198.039.000	
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u>			1.375.000.000	RM
	(KPPN.133-JAKARTA IV)				
	- Renovasi Layanan Publik Lantai 1	1,00 PKT	1.150.000.000	1.150.000.000	
	- Renovasi Ruang Kepala Lantai 9	1,00 PKT	225.000.000	225.000.000	
3552.997.003	Perencanaan Pembangunan Gedung Laboratorium SNSU (OPTIMALISASI)			3.968.000.000	
011	Administrasi Perencanaan Pembangunan Gedung Laboratorium SNSU			230.000.000	P
533115	<u>Belanja Modal Perencanaan dan Pengawasan Gedung dan Bangunan</u>			230.000.000	RM
	(KPPN.133-JAKARTA IV)				
	> Administrasi dan Persiapan			10.805.000	
	- Konsumsi (20 org x 5 kali)	100,00 OK	64.000	6.400.000	
	- Penggandaan dan penjiilidan materi	1,00 PKT	4.405.000	4.405.000	
	> Penyusunan HPS			40.275.000	
	- Paket Meeting Fullboard (15org x 1hr x 1kl)	15,00 OH	703.000	10.545.000	
	- Paket Meeting Fullday (15org x 1hr x 1kl)	15,00 PKT	282.000	4.230.000	
	- Transport Jkt (15org x 1hr x 1kl)	15,00 PKT	200.000	3.000.000	
	- Uang Saku (15 org x 2 hr x 1 kl)	30,00 PKT	150.000	4.500.000	
	- Narasumber Ess III (2orgx2jamx5kl)	20,00 OJ	900.000	18.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Benchmark Pembangunan laboratorium Standar Acuan			156.620.000	
	>> PERJALANAN DINAS SEOUL, KORSEL			178.920.000	
	- Tiket JKT_Seoul Ess II (4org)	4,00 OH	21.500.000	86.000.000	
	- Uang Harian Ess II (2org x 5hr)	10,00 OH	3.787.000	37.870.000	
	- Uang Harian Ess II (2org 5hr) Gol C	10,00 OH	3.275.000	32.750.000	
	> Honorarium Panitia Pengadaan Kosultan Perencanaan Kontruksi			10.000.000	
	- Panitia Pengadaan	5,00 OP	1.090.000	5.450.000	
	- Panitia Penerima	5,00 OP	910.000	4.550.000	
	> Honorarium Panitia Pengadaan Konsultan Manajemen Konstruksi			5.600.000	
	- Panitia Pengadaan	5,00 OP	600.000	3.000.000	
	- Panitia Penerima	5,00 OP	520.000	2.600.000	
	> Honor panitia pengadaan konsultan amdal			6.700.000	
	- Panitia Pengadaan	5,00 OP	720.000	3.600.000	
	- Panitia penerima	5,00 OP	620.000	3.100.000	
012	Perencanaan Pembangunan Gedung Laboratorium SNSU			3.738.000.000	U
533115	<u>Belanja Modal Perencanaan dan Pengawasan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.738.000.000	RM
	- Konsultan Perencana konstruksi	1,00 PKT	2.800.000.000	2.800.000.000	
	- Konsultan Manajemen Konstruksi	1,00 PKT	286.000.000	286.000.000	
	- Konsultan amdal	1,00 PKT	652.000.000	652.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
084.01.06	Program Pengembangan Standardisasi Nasional			72.748.636.000	
3553	Pengembangan Sistem Standardisasi dan Penilaian Kesesuaian			3.744.475.000	
3553.001	Peraturan perundang-undangan di bidang standardisasi dan penilaian kesesuaian [Base Line]	1,00 Dokumen		3.744.475.000	
011	Lokasi : DKI JAKARTA Penyusunan RPP			1.058.532.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			168.450.000	RM
	- Konsumsi	2.000,00 OK	64.000	128.000.000	
	- Penggandaan Materi	202.250,00 LBR	200	40.450.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			94.822.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	94.822.500	94.822.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			374.000.000	RM
	- Narasumber Es I	160,00 OJ	1.400.000	224.000.000	
	- Narasumber Es II	150,00 OJ	1.000.000	150.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			318.100.000	RM
	- Uang saku rapat dalam kantor	405,00 OH	300.000	121.500.000	
	- Paket Meeting Fullboard Es I dan II	40,00 OP	740.000	29.600.000	
	- Paket Meeting Fullboard Es III dibawah	200,00 OP	630.000	126.000.000	
	- Uang Harian	200,00 OH	150.000	30.000.000	
	- Transport	100,00 OK	110.000	11.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			103.160.000	RM
	- Paket Meeting Fullboard Es I dan II	10,00 OP	921.000	9.210.000	
	- Paket Meeting Fullboard Es III dibawah	100,00 OP	703.000	70.300.000	
	- Uang Harian	90,00 OH	150.000	13.500.000	
	- Transport	29,00 OK	350.000	10.150.000	
012	Koordinasi pelaksanaan sosialisasi UU SPK dengan pihak terkait			21.512.000	U
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			21.512.000	RM
	> KOORDINASI PELAKSANAAN SOSIALIASI UU SPK DENGAN PIHAK TERKAIT			11.912.000	
	>> Medan			21.512.000	
	- Tiket Ekonomi	2,00 PP	3.808.000	7.616.000	
	- Taksi jkt	4,00 PP	170.000	680.000	
	- Taksi Medan	4,00 PP	232.000	928.000	
	- Uang Harian	4,00 OH	370.000	1.480.000	
	- Hotel Golongan IV	1,00 OH	703.000	703.000	
	- Hotel Golongan III	1,00 OH	505.000	505.000	
	> Surabaya			9.600.000	
	- Tiket Ekonomi	2,00 PP	2.674.000	5.348.000	
	- Taksi JKT	4,00 PP	170.000	680.000	
	- Taksi Surabaya	4,00 PP	148.000	592.000	
	- Uang Harian	4,00 OH	410.000	1.640.000	
	- Hotel Golongan IV	1,00 OH	841.000	841.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013	- Hotel Golongan III	1,00 OH	499.000	499.000	
521211	Sosialisasi UU Standardisasi dan Penilaian Kesesuaian <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.538.680.000	U
	> SOSIALISASI UU STANDARDISASI DAN PENILAIAN KESESUAIAN			30.000.000	
	>> Medan			15.000.000	
	- Seminar Kit	100,00 PKT	150.000	15.000.000	
	>> Surabaya			15.000.000	
	- Seminar Kit	100,00 PKT	150.000	15.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			23.800.000	RM
	> PANITIA PELAKSANA SOSIALISASI UU SPK			23.800.000	
	>> Surabaya			4.750.000	
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Wakil Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	6,00 OK	300.000	1.800.000	
	- Moderator	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	>> Medan			4.750.000	
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Wakil Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	6,00 OK	300.000	1.800.000	
	- Moderator	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	>> Honorarium Pengadaan barang/jasa dan kelompok kerja ULP			9.550.000	
	- pokja ulp	5,00 OP	1.140.000	5.700.000	
	- panitia penerima barang/jasa	5,00 OP	770.000	3.850.000	
	>> Mataram			4.750.000	
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Wakil Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	6,00 OK	300.000	1.800.000	
	- Moderator	2,00 OK	700.000	1.400.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.856.864.000	RM
	- Sosialisasi perundang-undangan dibidang Standardisasi	1,00 PKT	1.856.864.000	1.856.864.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			170.600.000	RM
	- Narasumber Es I	30,00 OJ	1.400.000	42.000.000	
	- Narasumber Es II	30,00 OJ	1.000.000	30.000.000	
	- Pejabat Negara	58,00 OJ	1.700.000	98.600.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			176.490.000	RM
	- Sosialisasi peraturan di bidang standardisasi dan penilaian dan kesesuaian	1,00 PKT	176.490.475	176.490.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			280.926.000	RM
	> SOSIALISASI UU STANDARDISASI DAN PENILAIAN KESESUAIAN			280.926.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 57

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	>> Medan			146.464.000	
	- Tiket Ekonomi	12,00 PP	3.808.000	45.696.000	
	- Taksi jkt	24,00 PP	170.000	4.080.000	
	- Taksi Medan	24,00 PP	232.000	5.568.000	
	- Uang Harian	24,00 OH	370.000	8.880.000	
	- Representatif Es I	4,00 OH	200.000	800.000	
	- Representatif Es II	2,00 OH	150.000	300.000	
	- Hotel Es I	4,00 OH	4.960.000	19.840.000	
	- Hotel Es II	2,00 OH	1.214.000	2.428.000	
	- Hotel Golongan IV	4,00 OH	703.000	2.812.000	
	- Hotel Golongan III	14,00 OH	505.000	7.070.000	
	- Fullday Es I dan II	20,00 OP	365.000	7.300.000	
	- Fullday Es III kebawah	80,00 OP	275.000	22.000.000	
	- Fullboard es I dan II	2,00 OP	800.000	1.600.000	
	- Fullboard Es III kebawah	10,00 OP	540.000	5.400.000	
	- Uang saku	13,00 OH	130.000	1.690.000	
	- Transport	100,00 PP	110.000	11.000.000	
	>> Surabaya			134.462.000	
	- Tiket Ekonomi	12,00 PP	2.674.000	32.088.000	
	- Taksi jkt	24,00 PP	170.000	4.080.000	
	- Taksi Surabaya	24,00 PP	148.000	3.552.000	
	- Uang Harian	24,00 OH	410.000	9.840.000	
	- Representatif Es I	4,00 OH	200.000	800.000	
	- Representatif Es II	2,00 OH	150.000	300.000	
	- Hotel Es I	4,00 OH	4.400.000	17.600.000	
	- Hotel Es II	2,00 OH	1.359.000	2.718.000	
	- Hotel Golongan IV	4,00 OH	841.000	3.364.000	
	- Hotel Golongan III	14,00 OH	499.000	6.986.000	
	- Fullday Es I dan II	20,00 OP	344.000	6.880.000	
	- Fullday Es III kebawah	80,00 OP	329.000	26.320.000	
	- Fullboard es I dan II	2,00 OP	737.000	1.474.000	
	- Fullboard Es III kebawah	10,00 OP	564.000	5.640.000	
	- Uang saku	13,00 OH	140.000	1.820.000	
	- Transport	100,00 PP	110.000	11.000.000	
014	Harmonisasi			125.751.000	U
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			86.000.000	RM
	- Narasumber Es.I	35,00 OJ	1.400.000	49.000.000	
	- Narasumber Es.II	37,00 OJ	1.000.000	37.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			9.751.000	RM
	- Uang Harian	9,00 OH	430.000	3.870.000	
	- Transport	3,00 OH	350.000	1.050.000	
	- Hotel Es II	1,00 OH	1.753.000	1.753.000	
	- Hotel Golongan IV	2,00 OH	949.000	1.898.000	
	- Hotel Golongan III	2,00 OH	515.000	1.030.000	
	- Representatif Es II	1,00 OH	150.000	150.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			30.000.000	RM
	- Transpot lokal dalam kota	200,00 OK	150.000	30.000.000	
3554	<u>Peningkatan Akreditasi Laboratorium dan Lembaga Inspeksi</u>			9.990.405.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 58

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3554.001	Kebijakan akreditasi bidang laboratorium dan lembaga inspeksi [Base Line]	4,00 Kebijakan		483.782.000	
3554.001.001	Lokasi : DKI JAKARTA Kebijakan Manajemen Akreditasi Laboratorium dan Lembaga Inspeksi			68.320.000	U
011	Pembahasan Evaluasi Persyaratan Teknis Akreditasi Laboratorium dan Lembaga Inspeksi			39.944.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			23.926.000	RM
	> RAPAT BIASA INTERNAL DALAM KANTOR			21.072.000	
	- Snack [262 ORG x 1 KL]	262,00 OK	17.000	4.454.000	
	- Makan [262 ORG x 1 KL]	262,00 OK	47.000	12.314.000	
	- Snack (REFOCUSSING) [4 ORG x 15 KL]	60,00 OK	17.000	1.020.000	
	- Makan (REFOCUSSING) [4 ORG x 15 KL]	60,00 OK	47.000	2.820.000	
	- Penggandaan [2320 LBR x 1 KL]	2.320,00 LBR	200	464.000	
	> RAPAT BIASA (INTERNAL LINTAS DEPUTI DALAM KANTOR DI LUAR JAM KERJA) (7 KALI)			2.854.000	
	- Penggandaan [1470 LBR x 1 KL]	1.470,00 LBR	200	294.000	
	- Snack [5 ORG x 7 KL]	35,00 OK	17.000	595.000	
	- Makan [5 ORG x 7 KL]	35,00 OK	47.000	1.645.000	
	- Snack (REFOCUSSING) [5 ORG x 1 KL]	5,00 OK	17.000	85.000	
	- Makan (REFOCUSSING) [5 ORG x 1 KL]	5,00 OK	47.000	235.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			8.518.000	RM
	> Rapat Biasa Internal Dalam Kantor			5.212.000	
	- ATK dan komputer supplies [1 PKT x 1 KL]	1,00 PAKET	5.212.000	5.212.000	
	> Rapat Biasa (Internal Lintas Deputi Dalam Kantor di Luar Jam Kerja)			3.306.000	
	- ATK dan komputer supplies [1 PKT x 1 KL]	1,00 PAKET	2.100.000	2.100.000	
	- ATK dan komputer supplies (REFOCUSSING) [1 PKT x 1 KL]	1,00 PAKET	1.206.000	1.206.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			7.500.000	RM
	> Rapat Biasa Internal Lintas Deputi dalam kantor di luar jam kerja			7.500.000	
	- Uang saku [5 ORG x 4 KL]	20,00 OH	300.000	6.000.000	
	- Uang saku (REFOCUSSING) [5 ORG x 1 KL]	5,00 OH	300.000	1.500.000	
012	Pembahasan Dokumentasi Sistem Manajemen Mutu Akreditasi Laboratorium dan Lembaga Inspeksi			28.376.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			6.476.000	RM
	> PEMBAHASAN PERSYARATAN TEKNIS LABORATORIUM PENGUJI			6.476.000	
	- Snack (REFOCUSSING) [20 ORG x 5 KL]	100,00 OK	17.000	1.700.000	
	- Makan (REFOCUSSING) [20 ORG x 5 KL]	100,00 OK	47.000	4.700.000	
	- Penggandaan [380 LBR x 1 KL]	380,00 LBR	200	76.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.300.000	RM
	- Sewa ruang rapat [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	1.300.000	1.300.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			18.500.000	RM
	> KONSINYASI PEMBAHASAN PERSYARATAN TEKNIS LABORATORIUM PENGUJI			18.500.000	
	- Narasumber/Pembahas (Es II)/yang disetarakan [1 ORG x 2 JAM x 1 KL]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber/Pembahas (Es III)/yang disetarakan [2 ORG x 6 JAM x 1 KL]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 59

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Narasumber/Pembahas (Es II)/yang disetarakan (REFOCUSSING) [1 ORG x 3 JAM x 1 KL]	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Narasumber/Pembahas (Es III)/yang disetarakan (REFOCUSSING) [1 ORG x 3 JAM x 1 KL]	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.100.000	RM
	> Konsinyasi pembahasan persyaratan teknis laboratorium pengujian			2.100.000	
	- Transport [14 ORG x 1 HARI x 1 KL]	14,00 OK	150.000	2.100.000	
3554.001.002	Kebijakan Pengembangan Sistem Akreditasi Laboratorium dan Lembaga Inspeksi			75.150.000	
011	Persiapan Refreshment Course Asesor Kepala dan Panitia Teknis			8.760.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			5.760.000	RM
	> Rapat Persiapan Refreshment Course Asesor Kepala dan Panitia Teknis			5.760.000	
	- Snack (REFOCUSSING) [30 ORG x 3 KL]	90,00 OK	17.000	1.530.000	
	- Makan (REFOCUSSING) [30 ORG x 3 KL]	90,00 OK	47.000	4.230.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.000.000	RM
	> Rapat Persiapan Refreshment Course Asesor Kepala dan Panitia Teknis			3.000.000	
	- ATK dan komputer supplies [1 PKT x 1 KL]	1,00 PAKET	3.000.000	3.000.000	
012	Refreshment Course Asesor Kepala dan Panitia Teknis			66.390.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			26.040.000	RM
	> Refreshment Course Asesor Kepala dan Panitia Teknis			26.040.000	
	- Snack (REFOCUSSING) [150 ORG x 2 KL]	300,00 OK	17.000	5.100.000	
	- Makan (REFOCUSSING) [150 ORG x 1 KL]	150,00 OK	47.000	7.050.000	
	- Seminar Kit [150 ORG x 1 KL]	150,00 OK	75.000	11.250.000	
	- Backdrop dan spanduk [1 PKT x 1 KL]	1,00 PAKET	2.000.000	2.000.000	
	- Penggandaan Dokumen [3200 LBR x 1 KL]	3.200,00 LBR	200	640.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			6.150.000	RM
	> Panitia Pelaksana Refreshment Course Asesor Laboratorium Pengujian			6.150.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	12,00 OK	300.000	3.600.000	
	- Moderator [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			18.000.000	RM
	> Refreshment Course Asesor Kepala dan Panitia Teknis			18.000.000	
	- Gedung Pertemuan [1 PKT x 1 KL]	1,00 PAKET	10.000.000	10.000.000	
	- Sound System [1 PKT x 1 KL]	1,00 PAKET	8.000.000	8.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.000.000	RM
	> Refreshment Course Asesor Kepala dan Panitia Teknis			3.000.000	
	- ATK dan Penggandaan materi [1 PKT x 1 KL]	1,00 PAKET	3.000.000	3.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			13.200.000	RM
	- Narasumber Ess I [2 ORG x 1 JAM x 1 KL]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber Ess II [2 ORG x 2 JAM x 1 KL]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Narasumber Ess III [2 ORG x 2 JAM x 1 KL]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 60

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3554.001.003	- Narasumber Ess II (REFOCUSSING) [1 ORG x 1 JAM x 1 KL] - Narasumber Ess III (REFOCUSSING) [1 ORG x 2 JAM x 1 KL] Kebijakan Peningkatan Kemampuan Laboratorium Penguji dan lembaga Inspeksi	1,00 OJ 2,00 OJ	1.000.000 900.000	1.000.000 1.800.000 306.072.000	
011	Penyelenggaraan Uji Profisiensi Bidang Laboratorium dan Lembaga Inspeksi			291.848.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			16.789.000	RM
	> Rapat Pembahasan Desain Penyiapan Bahan Uji oleh Penyiap Bahan Uji			2.034.000	
	- Makan [25 ORG x 1 KL]	25,00 OK	47.000	1.175.000	
	- Snack [25 ORG x 1 KL]	25,00 OK	17.000	425.000	
	- Penggandaan Materi [2170 LBR x 1 KL]	2.170,00 LBR	200	434.000	
	> FGD Pembahasan Desain Statistik UP			1.720.000	
	- Snack (REFOCUSSING) [25 ORG x 1 KL]	25,00 OK	17.000	425.000	
	- Penggandaan Materi [1 PKT x 1 KL]	1,00 LBR	120.000	120.000	
	- Makan (REFOCUSSING) [25 ORG x 1 KL]	25,00 OK	47.000	1.175.000	
	> Pembahasan Evaluasi data homogenisasi bahan uji oleh tim UP			1.920.000	
	- Makan [25 ORG x 1 KL]	25,00 OK	47.000	1.175.000	
	- Penggandaan Materi [1600 LBR x 1 KL]	1.600,00 LBR	200	320.000	
	- Snack [25 ORG x 1 KL]	25,00 OK	17.000	425.000	
	> Distribusi Interim report kepada laboratorium peserta			2.400.000	
	- Penggandaan Materi [600 LBR x 20 KL]	12.000,00 LBR	200	2.400.000	
	> Distribusi bahan uji ke lab peserta			2.205.000	
	- Penggandaan Instruksi Kerja [11025 LBR x 1 KL]	11.025,00 LBR	200	2.205.000	
	> Pembahasan olah data sebagai interim report			1.280.000	
	- Makan (REFOCUSSING) [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	47.000	940.000	
	- Snack (REFOCUSSING) [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	17.000	340.000	
	> Pembahasan awal komentar teknis			1.340.000	
	- Makan [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	47.000	940.000	
	- Penggandaan Materi [300 LBR x 1 KL]	300,00 LBR	200	60.000	
	- Snack [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	17.000	340.000	
	> Pembahasan evaluasi dan pelaporan hasil uji profisiensi			1.720.000	
	- Makan [25 ORG x 1 KL]	25,00 OK	47.000	1.175.000	
	- Penggandaan Materi [600 LBR x 1 KL]	600,00 LBR	200	120.000	
	- Snack [25 ORG x 1 KL]	25,00 OK	17.000	425.000	
	> Pembahasan laporan akhir			2.170.000	
	- Makan [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	47.000	940.000	
	- Penggandaan Materi [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	890.000	890.000	
	- Snack [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	17.000	340.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			201.000.000	RM
	> Penyiapan bahan uji profisiensi			160.000.000	
	- Pengadaan bahan uji [3 PKT x 1 KL]	3,00 PKT	40.000.000	120.000.000	
	- Pengadaan bahan uji (REFOCUSSING) [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	40.000.000	40.000.000	
	> Distribusi bahan uji ke Lab peserta			35.000.000	
	- Distribusi bahan uji [140 PKT x 1 KL]	140,00 PKT	250.000	35.000.000	
	> DISTRIBUSI INTERIM REPORT KEPADA LAB PESERTA			6.000.000	
	- Distribusi Interim report [600 PKT x 1 KL]	600,00 PKT	10.000	6.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			16.089.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Rapat Pembahasan Desain Penyiapan Bahan Uji oleh Penyiap Bahan Uji			92.000	
	- ATK [2 RIM x 1 KL]	2,00 RIM	46.000	92.000	
	> FGD Pembahasan Desain Statistik UP			1.109.000	
	- ATK [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	1.109.000	1.109.000	
	> Penyiapan bahan uji profisiensi			2.818.000	
	- Pita Mesin Tik Listrik [2 BUAH x 1 KL]	2,00 PKT	59.000	118.000	
	- Toner LJ 85A [2 BUAH x 1 KL]	2,00 BUAH	890.000	1.780.000	
	- Kertas A4 80 [20 RIM x 1 KL]	20,00 RIM	46.000	920.000	
	> Pembahasan Evaluasi data homogenisasi bahan uji oleh tim UP			890.000	
	- Toner LJ 85A [1 BUAH x 1 KL]	1,00 BUAH	890.000	890.000	
	> Distribusi bahan uji ke Lab peserta			3.015.000	
	- ATK [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	3.015.000	3.015.000	
	> Pembahasan Olah Data Sebagai Interm Report			1.758.000	
	- ATK [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	1.758.000	1.758.000	
	> Distribusi Interim report kepada peserta			1.385.000	
	- ATK [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	1.385.000	1.385.000	
	> Pembahasan awal komentar teknis			1.698.000	
	- ATK [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	1.698.000	1.698.000	
	> Pembahasan evaluasi dan pelaporan hasil uji profisiensi			1.714.000	
	- ATK [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	1.714.000	1.714.000	
	> Pembahasan laporan akhir			1.610.000	
	- ATK [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	1.610.000	1.610.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			38.400.000	RM
	> Rapat Pembahasan Desain Penyiapan Bahan Uji oleh Penyiap Bahan Uji			5.700.000	
	- Narasumber Pembahas Eselon II [1 ORG x 3 JAM]	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Narasumber Pembahas Eselon III [1 ORG x 3 JAM]	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
	> FGD Pembahasan Desain Statistik UP			5.700.000	
	- Narasumber Pembahas Eselon II [3 ORG x 1 JAM]	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Narasumber Pembahas Eselon III [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Narasumber Pembahas Eselon III (REFOUSSING) [1 ORG x 1 JAM]	1,00 OJ	900.000	900.000	
	> Pembahasan Evaluasi data homogenisasi bahan uji oleh tim UP			5.700.000	
	- Narasumber Pembahas Eselon II [1 ORG x 3 JAM]	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Narasumber Pembahas Eselon III [1 ORG x 3 JAM]	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
	> Pembahasan olah data sebagai interim report			5.200.000	
	- Narasumber Pembahas Eselon I (REFOUSSING) [1 ORG x 1 JAM]	1,00 OJ	1.400.000	1.400.000	
	- Narasumber Pembahas Eselon II [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Pembahas Eselon III [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	> Pembahasan awal komentar teknis			5.200.000	
	- Narasumber Pembahas Eselon I [1 ORG x 1 JAM]	1,00 OJ	1.400.000	1.400.000	
	- Narasumber Pembahas Eselon II [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Pembahas Eselon III [2 ORG x 1 JAM]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	> Pembahasan evaluasi dan pelaporan hasil uji profisiensi			5.700.000	
	- Narasumber Pembahas Eselon II [1 ORG x 3 JAM]	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Narasumber Pembahas Eselon III [1 ORG x 3 JAM]	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
	> Pembahasan laporan akhir			5.200.000	
	- Narasumber Pembahas Eselon I [1 ORG x 1 JAM]	1,00 OJ	1.400.000	1.400.000	
	- Narasumber Pembahas Eselon II [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Pembahas Eselon III [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.920.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Penyiapan bahan uji profisiensi			2.920.000	
	- Lumpsum Bogor [2 ORG x 1 HARI]	2,00 OH	430.000	860.000	
	- Lumpsum Bandung [2 ORG x 1 HARI]	2,00 OH	430.000	860.000	
	- Transport Jakarta Bogor (PP) [2 ORG x 1 KL]	2,00 PP	250.000	500.000	
	- Transport Jakarta Bandung (PP) [2 ORG x 1 KL]	2,00 PP	350.000	700.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			16.650.000	RM
	> Rapat Pembahasan Desain Penyiapan Bahan Uji oleh Penyiap Bahan Uji			3.000.000	
	- Transport [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	150.000	3.000.000	
	> FGD Pembahasan Desain Statistik UP			3.150.000	
	- Transport [21 ORG x 1 KL]	21,00 OK	150.000	3.150.000	
	> Pembahasan Evaluasi data homogenisasi bahan uji oleh tim UP			3.000.000	
	- Transport [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	150.000	3.000.000	
	> Pembahasan olah data sebagai interm report			1.500.000	
	- Transport [10 ORG x 1 KL]	10,00 OK	150.000	1.500.000	
	> Pembahasan awal komentar teknis			1.500.000	
	- Transport [10 ORG x 1 KL]	10,00 OK	150.000	1.500.000	
	> Pembahasan laporan akhir			1.500.000	
	- Transport [10 ORG x 1 KL]	10,00 OK	150.000	1.500.000	
	> PEMBAHASAN EVALUASI DAN PELAPORAN HASIL UJI PROFISIENSI			3.000.000	
	- Transport [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	150.000	3.000.000	
012	Pengembangan Kegiatan Uji Profisiensi Laboratorium Medik			14.224.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.880.000	RM
	> Manajemen Operasional:			2.880.000	
	- Makan [15 ORG x 1 KL]	15,00 OK	47.000	705.000	
	- Snack [15 ORANG x 1 KALI]	15,00 OK	17.000	255.000	
	- Snack (REFOCUSSING) [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	17.000	510.000	
	- Makan (REFOCUSSING) [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	47.000	1.410.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.570.000	RM
	> Manajemen Operasional			1.570.000	
	- ATK [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	1.570.000	1.570.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			6.474.000	RM
	> Kunjungan Manajemen Teknis			4.374.000	
	- Taksi Jakarta	2,00 PP	170.000	340.000	
	- Taksi Surabaya	2,00 PP	148.000	296.000	
	- Penginapan Surabaya	2,00 OH	499.000	998.000	
	- Tiket Surabaya (PP)	1,00 PP	1.920.000	1.920.000	
	- Uang harian Surabaya	2,00 OH	410.000	820.000	
	> Manajemen Operasional			2.100.000	
	- Transport Bandung Jakarta [3 ORG x 1 KL]	3,00 OK	350.000	1.050.000	
	- Transport Bandung Jakarta (REFOCUSSING) [3 ORG x 1 KL]	3,00 OK	350.000	1.050.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.300.000	RM
	> MANAJEMEN OPERASIONAL			900.000	
	- Transport Jakarta	3,00 OK	150.000	450.000	
	- Transport Jakarta (REFOCUSSING)	3,00 OK	150.000	450.000	
	> Kunjungan Manajemen Teknis			2.400.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 63

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3554.001.004	- Transport dalam kota [4 ORG x 2 KL]	8,00 OK	150.000	1.200.000	
	- Transport dalam kota (REFOCUSSING) [4 ORG x 2 KL]	8,00 OK	150.000	1.200.000	
011	Kebijakan Teknis Akreditasi Laboratorium dan Lembaga Inspeksi			34.240.000	
521211	Rapat Evaluasi Kinerja Asesor dan Panitia Teknis			31.040.000	U
	<u>Belanja Bahan</u>			12.800.000	RM
	(KPPN.133-JAKARTA IV)				
	- Makan (REFOCUSSING) [20 ORG x 10 KL]	200,00 OK	47.000	9.400.000	
	- Snack (REFOCUSSING) [20 ORG x 10 KL]	200,00 OK	17.000	3.400.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u>			1.400.000	RM
	(KPPN.133-JAKARTA IV)				
	- Moderator [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u>			2.590.000	RM
	(KPPN.133-JAKARTA IV)				
	> Rapat Evaluasi Kinerja Asesor dan Panitia Teknis			2.590.000	
	- ATK [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	2.590.000	2.590.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			11.700.000	RM
	(KPPN.133-JAKARTA IV)				
	- Narasumber Es I (REFOCUSSING) [3 ORG x 1 JAM x 1 KL]	3,00 OJ	1.400.000	4.200.000	
	- Narasumber Es II (REFOCUSSING) [3 ORG x 1 JAM x 1 KL]	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Narasumber Es III (REFOCUSSING) [5 ORG x 1 JAM x 1 KL]	5,00 OJ	900.000	4.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			2.550.000	RM
	(KPPN.133-JAKARTA IV)				
	- Transport (REFOCUSSING) [17 ORG x 1 KL]	17,00 OK	150.000	2.550.000	
012	Pembahasan Program Pengembangan Asesor dan Panitia Teknis			3.200.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u>			3.200.000	RM
	(KPPN.133-JAKARTA IV)				
	- Makan (REFOCUSSING) [50 ORG x 1 KL]	50,00 OK	47.000	2.350.000	
	- Snack (REFOCUSSING) [50 ORG x 1 KL]	50,00 OK	17.000	850.000	
3554.002	Asesor bidang laboratorium dan lembaga inspeksi	100,00 Orang		743.207.000	
	[Base Line]				
011	Lokasi : DKI JAKARTA				
	Pengembangan Asesor			418.162.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u>			130.460.000	RM
	(KPPN.133-JAKARTA IV)				
	> Pengembangan asesor baru			68.580.000	
	- Seminar Kit [25 ORG x 1 KL]	25,00 PAKET	150.000	3.750.000	
	- Seminar Kit (REFOCUSSING) [75 ORG x 1 KL]	75,00 PAKET	150.000	11.250.000	
	- Backdrop/Spanduk [2 PKT x 1 KL]	2,00 PAKET	750.000	1.500.000	
	- Backdrop/Spanduk (REFOCUSSING) [6 PKT x 1 KL]	6,00 PAKET	750.000	4.500.000	
	- Snack (REFOCUSSING) [100 ORG x 10 KL]	1.000,00 OK	17.000	17.000.000	
	- Makan (REFOCUSSING) [100 OR x 5 KL]	500,00 OK	47.000	23.500.000	
	- Penggandaan Dokumen [35400 LBR x 1 KL]	35.400,00 LBR	200	7.080.000	
	> Persiapan,Pembahasan dan Evaluasi Pengembangan Asesor			9.720.000	
	- Snack (REFOCUSSING) [30 ORG x 8 KL]	240,00 OK	17.000	4.080.000	
	- Makan (REFOCUSSING) [30 ORG x 4 KL]	120,00 OK	47.000	5.640.000	
	> PENGEMBANGAN ASESOR BARU LAB PENGUJI dan LAB MEDIK ISO 17043			42.440.000	
	- Seminar Kit [20 ORG x 2 KL]	40,00 PAKET	150.000	6.000.000	
	- Seminar Kit (REFOCUSSING) [30 ORG x 2 KL]	60,00 PAKET	150.000	9.000.000	
	- Backdrop/Spanduk [1 PKT x 2 KL]	2,00 PAKET	750.000	1.500.000	
	- Backdrop/Spanduk (REFOCUSSING) [1 PKT x 2 KL]	2,00 PAKET	750.000	1.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 64

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Snack (REFOCUSSING) [48 ORG x 10 KL]	480,00 OK	17.000	8.160.000	
	- Penggandaan Dokumen [25000 LBR x 1 KL]	25.000,00 LBR	200	5.000.000	
	- Makan (REFOCUSSING) [24 ORG x 10 KL]	240,00 OK	47.000	11.280.000	
	> Pembahasan Skema Inspeksi			4.860.000	
	- Snack (REFOCUSSING) [60 ORG x 2 KL]	120,00 OK	17.000	2.040.000	
	- Makan (REFOCUSSING) [30 ORG x 2 KL]	60,00 OK	47.000	2.820.000	
	> Sosialisasi pengendalian mutu eksternal SNI ISO 15189 2012			4.860.000	
	- Snack (REFOCUSSING) [60 ORG x 2 KL]	120,00 OK	17.000	2.040.000	
	- Makan (REFOCUSSING) [30 ORG x 2 KL]	60,00 OK	47.000	2.820.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.000.000	RM
	> Panitia pelaksana sosialisasi pengendalian mutu eksternal SNI ISO 15189 2012			1.000.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	300.000	300.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			32.309.000	RM
	> Pengembangan asesor baru			21.700.000	
	- ATK [1 PKT x 1 KL]	1,00 PAKET	5.700.000	5.700.000	
	- ATK (REFOCUSSING) [1 PKT x 1 KL]	1,00 PAKET	16.000.000	16.000.000	
	> PENGEMBANGAN ASESOR BARU LAB PENGUJI dan LAB MEDIK ISO 17043			6.930.000	
	- ATK [1 PKT x 1 KL]	1,00 PAKET	4.390.000	4.390.000	
	- ATK (REFOCUSSING) [1 PKT x 1 KL]	1,00 PAKET	2.540.000	2.540.000	
	> Sosialisasi pengendalian mutu eksternal SNI ISO 15189 2012			2.100.000	
	- ATK	1,00 PKT	2.100.000	2.100.000	
	> Pembahasan Skema Inspeksi			1.579.000	
	- ATK [1 PKT x 1 KL]	1,00 PAKET	1.579.000	1.579.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			11.500.000	RM
	> Pengembangan asesor baru			11.500.000	
	- Sewa Ruang [5 PKT x 1 HR]	5,00 PKT	1.500.000	7.500.000	
	- Sewa Bis [1 PKT x 1 HR]	1,00 PKT	4.000.000	4.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			212.100.000	RM
	> Pengembangan asesor baru			119.000.000	
	- Narasumber Es I (REFOCUSSING) [5 ORG x 1 JAM]	5,00 OJ	1.400.000	7.000.000	
	- Narasumber Es II (REFOCUSSING) [20 ORG x 2 JAM]	40,00 OJ	1.000.000	40.000.000	
	- Narasumber Es III (REFOCUSSING) [40 ORG x 2 JAM]	80,00 OJ	900.000	72.000.000	
	> Sosialisasi pengendalian mutu eksternal SNI ISO 15189 2012			9.400.000	
	- Narasumber Es II [2 ORG x 2 JAM]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Narasumber Es III [3 ORG x 2 JAM]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	> PENGEMBANGAN ASESOR BARU LAB PENGUJI dan LAB MEDIK ISO 17043			66.900.000	
	- Narasumber Es I (REFOCUSSING) [5 ORG x 1 JAM x 1 KL]	5,00 OJ	1.400.000	7.000.000	
	- Narasumber Es II (REFOCUSSING) [8 ORG x 2 JAM x 2 KL]	32,00 OJ	1.000.000	32.000.000	
	- Narasumber Es III (REFOCUSSING) [31 ORG x 1 JAM x 1 KL]	31,00 OJ	900.000	27.900.000	
	> Pembahasan Skema Inspeksi			16.800.000	
	- Narasumber Es I [2 ORG x 2 JAM x 1 KL]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 65

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Narasumber Es II [2 ORG x 2 JAM x 1 KL] - Narasumber Es III (REFOCUSSING) [4 ORG x 2 JAM x 1 KL] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	4,00 OJ 8,00 OJ	1.000.000 900.000	4.000.000 7.200.000 30.793.000	RM
012	> Pengembangan asesor baru - Transport Peserta,Narasumber,Panitia (Bodetabek) (REFOCUSSING) [248 ORG x 1 KL] - Transport Peserta,Narasumber,Panitia (Bodetabek) (REFOCUSSING) [1 ORG x 1 KL] > Sosialisasi pengendalian mutu eksternal SNI ISO 15189 2012 - Transport (Bodetabek) [20 ORG x 1 HARI] > Pembahasan Skema Inspeksi - Transport (Bodetabek) (REFOCUSSING) [10 ORG x 1 HARI x 1 KL] Pertemuan Teknis Laboratorium dan Lembaga Inspeksi	248,00 OK 1,00 OK 20,00 OK 10,00 OK	110.000 113.000 110.000 120.000	27.393.000 27.280.000 113.000 2.200.000 2.200.000 1.200.000 1.200.000 325.045.000	U
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) > HONOR PANITIA PELAKSANA PERTEMUAN TEKNIS LABORATORIUM DAN LEMBAGA INSPEKSI			5.600.000 5.600.000	RM
522191	- Panitia Pengadaan Jasa (Non Kontruksi) [5 ORG x 1 PKT] - Panitia Penerimaan Jasa (Non Kontruksi) [5 ORG x 1 PKT] <u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) > PERTEMUAN TEKNIS LABORATORIUM DAN LEMBAGA INSPEKSI - Penyelenggaraan Pertemuan Teknis (REFOCUSSING) [1 PKT x 1 KL]	5,00 OK 5,00 OK 1,00 PKT	600.000 520.000 319.445.000	3.000.000 2.600.000 319.445.000 319.445.000	RM
3554.003	<u>Pengakuan Internasional dan regional terhadap sistem akreditasi pengujian, kalibrasi dan inspeksi</u> [Base Line]	4,00 MRA		671.044.000	
011	Lokasi : DKI JAKARTA Pengembangan MRA Akreditasi			143.671.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) > Pembahasan Skema Akreditasi Reference Material Producer (RMP) - Makan [60 ORG x 1 OK] - Snack [60 ORG x 1 OK] - Makan REFOCUSSING [20 ORG x 2 OK] - Snack REFOCUSSING [50 ORG x 2 KALI] > PERSIAPAN EVALUASI APLAC - Makan [20 ORG x 1 OK] - Snack [20 ORG x 1 OK] - Makan REFOCUSSING [380 ORG x 1 OK] - Snack REFOCUSSING [380 ORG x 1 OK] - Pencetakan [400 PAKET x 1 KL] - Penggandaan Dokumen [600 LBR x 1 KL]	60,00 OK 60,00 OK 40,00 OK 100,00 OK 20,00 OK 20,00 OK 380,00 OK 380,00 OK 400,00 PKT 600,00 LBR	47.000 17.000 47.000 17.000 47.000 17.000 47.000 17.000 50.000 200	7.420.000 2.820.000 1.020.000 1.880.000 1.700.000 45.720.000 940.000 340.000 17.860.000 6.460.000 20.000.000 120.000	RM
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) > Pembahasan Skema Akreditasi Reference Material Producer (RMP) - ATK [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	4.953.000	4.953.000 4.953.000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) > Pembahasan Skema Akreditasi Reference Material Producer (RMP) - Sewa ruang rapat [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	5.508.000	5.508.000 5.508.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			50.400.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> PEMBAHASAN SKEMA DAN PERSYARATAN TEKNIS AKREDITASI REFERENCE MATERIAL PRODUCER (RMP)			16.000.000	
	- Nara sumber/Pembahas (Es 1)/yang disetarakan [1 ORG x 1 OJ]	1,00 OJ	1.400.000	1.400.000	
	- Nara sumber/Pembahas (Es II)/yang disetarakan [2 ORG x 2 OJ]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Nara sumber/Pembahas (Es III) ke bawah/yang disetarakan [2 ORG x 1 OJ]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Nara sumber/Pembahas (Es 1) REFCUSSING [2 ORG x 1 OJ]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Nara sumber/Pembahas (Es II) REFOCUSSING [3 ORG x 2 OJ]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
	> PERSIAPAN EVALUASI APLAC			34.400.000	
	- Nara sumber/Pembahas (Es 1)/yang disetarakan [1 ORG x 1 OJ]	1,00 OJ	1.400.000	1.400.000	
	- Nara sumber/Pembahas (Es II)/yang disetarakan [4 ORG x 2 OJ]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
	- Nara sumber/Pembahas (Es III) ke bawah/yang disetarakan [2 ORG x 1 OJ]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Nara sumber/Pembahas (Es 1) REFOCUSSING [5 ORG x 1 OJ]	5,00 OJ	1.400.000	7.000.000	
	- Nara sumber/Pembahas (Es III) REFOCUSSING [9 ORG x 2 OJ]	18,00 OJ	900.000	16.200.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			13.140.000	RM
	> Persiapan Evaluasi APLAC			13.140.000	
	- Uang Harian [18 ORG x 1 KL]	18,00 OK	430.000	7.740.000	
	- Transport [18 ORG x 1 KL]	18,00 OK	300.000	5.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			16.530.000	RM
	> Pembahasan Skema dan Persyaratan Teknis Akreditasi Reference Material Producer (RMP)			6.450.000	
	- Transport (Dalam Kota) [15 ORG x 1 KL]	15,00 OK	150.000	2.250.000	
	- Transport (Dalam Kota) [28 ORG x 1 KL]	28,00 OK	150.000	4.200.000	
	> PERSIAPAN EVALUASI APLAC			10.080.000	
	- Paket Meeting Fullday [21 ORG x 1 KL]	21,00 OK	330.000	6.930.000	
	- Transport (Dalam Kota) [21 ORG x 1 KL]	21,00 OK	150.000	3.150.000	
012	Partisipasi Dalam Sidang Regional dan Internasional			527.373.000	U
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			77.080.000	RM
	> Partisipasi Dalam Sidang APLAC dan ILAC			77.080.000	
	- Biaya Registrasi ILAC GA [1 ORG x 1 KL]	1,00 ORG	34.050.000	34.050.000	
	- Biaya Registrasi ILAC IAF [1 ORG x 1 KL]	1,00 ORG	7.930.000	7.930.000	
	- Biaya Registrasi APLAC GA [3 ORG x 1 KL]	3,00 ORG	11.700.000	35.100.000	
524219	<u>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			275.943.000	RM
	> ILAC/IAF GA MEETING ITALIA			65.796.000	
	- Uang Harian Gol. B [1 ORG x 7 HARI]	7,00 OH	6.084.000	42.588.000	
	- Tiket Italia (Roma) [1 ORG x 1 PP]	1,00 PP	23.208.000	23.208.000	
	> APLAC MRA COUNCIL MEETING HONGKONG			22.135.000	
	- Uang Harian Gol. B [1 ORG x 3 HARI]	3,00 OH	4.064.000	12.192.000	
	- Tiket Hong Kong [1 ORG x 1 PP]	1,00 PP	9.943.000	9.943.000	
	> CASCO Meeting Genewa			8.760.000	
	- Uang Harian Gol. B [1 ORG x 5 HARI]	5,00 OH	1.752.000	8.760.000	
	> APLAC GA and Technical Meeting Srilanka			94.584.000	
	- Uang Harian Gol. B [1 ORG x 6 HARI]	6,00 OH	3.077.000	18.462.000	
	- Uang Harian Gol. C [2 ORG x 6 HARI]	12,00 OH	2.831.000	33.972.000	
	- Tiket Jkt - Colombo [3 ORG x 1 PP]	3,00 PP	14.050.000	42.150.000	
	> CCMAS MEETING HONGARIA			44.600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Gol. B [1 ORG x 7 HARI]	7,00 OH	4.341.000	30.387.000	
	- Tiket Budapest [1 ORG x 1 PP]	1,00 PP	14.213.000	14.213.000	
	> IAF-ILAC MID TERM			34.230.000	
	- Uang Harian Gol. C [1 ORG x 5 HARI]	5,00 OH	3.678.000	18.390.000	
	- Tiket Jkt - Frankfurt [1 ORG x 1 PP]	1,00 PP	15.840.000	15.840.000	
	> APLAC EVALUATOR THAILAND			5.838.000	
	- Uang Harian Gol. C [1 ORG x 7 HARI]	7,00 OH	834.000	5.838.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			20.350.000	RM
	> Pelaksanaan Pertemuan Refreshment Asesor dalam Rangka Bulan Mutu Nasional (JCC)			20.350.000	
	- Pengandaan Materi [8000 LBR x 1 KL]	8.000,00 LBR	200	1.600.000	
	- Seminar Kit [150 PKT x 1 KL]	150,00 PKT	125.000	18.750.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			6.600.000	RM
	> Pelaksanaan Pertemuan Refreshment Asesor dalam Rangka Bulan Mutu Nasional (JCC)			6.600.000	
	- ATK dan Computer Supply (REFOCUSSING) [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	6.600.000	6.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			7.400.000	RM
	> Pelaksanaan Pertemuan Refreshment Asesor dalam Rangka Bulan Mutu Nasional (JCC)			7.400.000	
	- Nara sumber/Pembahas (Es II) REFOCUSSING [2 ORG x 1 JAM]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Nara sumber/Pembahas (Es III) REFOCUSSING [3 ORG x 2 OJ]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			140.000.000	RM
	> Pelaksanaan Pertemuan Refreshment Asesor dalam Rangka Bulan Mutu Nasional (JCC)			140.000.000	
	- Penyelenggaraan Pertemuan Teknis (Stage, Garden, Frame, Paket Meeting) [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	140.000.000	140.000.000	
3554.004	Kebijakan penguatan Standar Nasional Satuan Ukuran (SNSU) [Base Line]	3,00 Kebijakan		231.612.000	
3554.004.001	Lokasi : DKI JAKARTA Kebijakan Pengembangan SNSU			98.982.000	
011	Koordinasi KSNSU			87.790.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			19.440.000	RM
	> Rakor KSNSU I			4.860.000	
	- Snack [60 ORG x 2 KL]	120,00 OK	17.000	2.040.000	
	- Makan [60 ORG x 1 KL]	60,00 OK	47.000	2.820.000	
	> RAKOR KSNSU II			4.860.000	
	- Snack [60 ORG x 2 KL]	120,00 OK	17.000	2.040.000	
	- Makan [60 ORG x 1 KL]	60,00 OK	47.000	2.820.000	
	> RAKOR KSNSU III			4.860.000	
	- Snack [60 ORG x 2 KL]	120,00 OK	17.000	2.040.000	
	- Makan [60 ORG x 1 KL]	60,00 OK	47.000	2.820.000	
	> RAKOR KSNSU IV (Refocussing)			4.860.000	
	- Snack [60 ORG x 2 KL]	120,00 OK	17.000	2.040.000	
	- Makan [60 ORG x 1 KL]	60,00 OK	47.000	2.820.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			4.900.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 68

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Rakor KSNSU I			700.000	
	- Moderator [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	700.000	700.000	
	> RAKOR KSNSU II			1.400.000	
	- Moderator [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	> RAKOR KSNSU III			1.400.000	
	- Moderator [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	> RAKOR KSNSU IV (Refocussing)			1.400.000	
	- Moderator [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			4.800.000	RM
	> Rakor KSNSU I			655.000	
	- ATK	1,00 PKT	655.000	655.000	
	> RAKOR KSNSU II			514.000	
	- ATK	1,00 PKT	514.000	514.000	
	> RAKOR KSNSU III			1.849.000	
	- ATK	1,00 PKT	371.000	371.000	
	- ATK (REFOCUSING)	1,00 PKT	1.478.000	1.478.000	
	> RAKOR KSNSU IV (Refocussing)			1.782.000	
	- ATK	1,00 PKT	1.782.000	1.782.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			47.400.000	RM
	> Rakor KSNSU I			15.800.000	
	- Narasumber Es I [7 ORG x 1 JAM x 1 KL]	7,00 OJ	1.400.000	9.800.000	
	- Narasumber Es II [6 ORG x 1 JAM x 1 KL]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
	> RAKOR KSNSU II			15.800.000	
	- Narasumber Es I [7 ORG x 1 JAM x 1 KL]	7,00 OJ	1.400.000	9.800.000	
	- Narasumber Es II [6 ORG x 1 JAM x 1 KL]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
	> RAKOR KSNSU III			15.800.000	
	- Narasumber Es I [7 ORG x 1 JAM x 1 KL]	7,00 OJ	1.400.000	9.800.000	
	- Narasumber Es II [6 ORG x 1 JAM x 1 KL]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			11.250.000	RM
	> Rakor KSNSU I			2.250.000	
	- Transport [15 ORG x 1 KL]	15,00 OK	150.000	2.250.000	
	> RAKOR KSNSU II			3.000.000	
	- Transport [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	150.000	3.000.000	
	> RAKOR KSNSU III			3.000.000	
	- Transport [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	150.000	3.000.000	
	> RAKOR KSNSU IV (Refocussing)			3.000.000	
	- Transport [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	150.000	3.000.000	
012	Peningkatan Kompetensi Sekretariat KSNSU			11.192.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			6.492.000	RM
	> FGD Metrologi Kimia (Mic)			6.492.000	
	- ATK [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	607.000	607.000	
	- Makan [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	47.000	940.000	
	- Snack [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	17.000	680.000	
	- ATK (Refocussing) [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	1.705.000	1.705.000	
	- Makan (Refocussing) [40 ORG x 1 KL]	40,00 OK	47.000	1.880.000	
	- Snack (Refocussing) [40 ORG x 2 KL]	40,00 OK	17.000	680.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 69

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> FGD Metrologi Kimia (MiC)			2.000.000	
	- Narasumber Eselon II [1 ORG x 2 JAM x 1 KL]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.700.000	RM
	> FGD Metrologi Kimia (MiC)			2.700.000	
	- Transport [18 ORG x 1 KL]	18,00 OK	150.000	2.700.000	
3554.004.002	Kebijakan Pengembangan Metrologi Nasional			60.140.000	
011	Partisipasi di Forum Metrologi Regional/ Internasional			48.300.000	U
524219	<u>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			48.300.000	RM
	> BIPM Meeting			48.300.000	
	- Tiket Paris [1 ORG x 1 KL]	1,00 PP	24.340.000	24.340.000	
	- Uang Harian Gol A [1 ORG x 4 HR]	4,00 OH	5.990.000	23.960.000	
012	Perumusan Kebijakan Pembahasan Metrologi untuk Inspeksi			11.840.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			4.860.000	RM
	> Pembahasan Metrologi untuk Akreditasi			4.860.000	
	- Makan [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	47.000	1.410.000	
	- Snack [30 ORG x 2 KL]	60,00 OK	17.000	1.020.000	
	- Makan (Refocussing) [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	47.000	1.410.000	
	- Snack (Refocussing) [30 ORG x 2 KL]	60,00 OK	17.000	1.020.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.480.000	RM
	> Pembahasan Metrologi untuk Akreditasi			1.842.000	
	- ATK [1 PKT x 1 KL]	1,00 PAKET	1.227.000	1.227.000	
	- ATK (Refocussing) [1 PKT x 1 KL]	1,00 PAKET	615.000	615.000	
	> Pembahasan Persyaratan teknis kalibrasi			638.000	
	- ATK (Refocussing) [1 PKT x 1 KL]	1,00 PAKET	638.000	638.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			4.500.000	RM
	> Pembahasan Metrologi untuk Akreditasi			4.500.000	
	- Narasumber Eselon III [5 ORG x 1 OJ]	5,00 OJ	900.000	4.500.000	
3554.004.003	Kebijakan Peningkatan Kemampuan Laboratorium Kalibrasi			72.490.000	
011	ILC Laboratorium Kalibrasi			17.855.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.321.000	RM
	> Rapat Pembahasan Protokol ILC			2.025.000	
	- Makan [25 ORG x 1 KL]	25,00 OK	47.000	1.175.000	
	- Snack [25 ORG x 2 KL]	50,00 OK	17.000	850.000	
	> RAPAT PEMBAHASAN NILAI ACUAN ILC			1.296.000	
	- Makan [16 ORG x 1 KL]	16,00 OK	47.000	752.000	
	- Snack [16 ORG x 2 KL]	32,00 OK	17.000	544.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			700.000	RM
	> PANITIA PELAKSANA RAPAT PEMBAHASAN PROTOKOL ILC			700.000	
	- Anggota [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	400.000	400.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.934.000	RM
	> Rapat Pembahasan Protokol ILC			1.114.000	
	- ATK dan komputer supplies [1 PKT x 1 KL]	1,00 PAKET	1.060.000	1.060.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 70

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- ATK dan komputer supplies (Refocussing) [1 PKT x 1 KL]	1,00 PAKET	54.000	54.000	
	> RAPAT PEMBAHASAN NILAI ACUAN ILC			2.820.000	
	- ATK dan komputer supplies Refocussing [1 PKT x 1 KL]	1,00 PAKET	1.940.000	1.940.000	
	- ATK dan komputer supplies [1 PKT x 1 KL]	1,00 PAKET	880.000	880.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			7.200.000	RM
	> Rapat Pembahasan Protokol ILC			3.600.000	
	- Narasumber Es III [4 ORG x 1 JAM x 1 KL]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	> RAPAT PEMBAHASAN NILAI ACUAN ILC			3.600.000	
	- Narasumber Es III [4 ORG x 1 JAM x 1 KL]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.700.000	RM
	> Rapat Pembahasan Protokol ILC			1.500.000	
	- Transport [10 ORG x 1 KL]	10,00 OK	150.000	1.500.000	
	> RAPAT PEMBAHASAN NILAI ACUAN ILC			1.200.000	
	- Transport [8 ORG x 1 KL]	8,00 OK	150.000	1.200.000	
012	Pelaksanaan dan Evaluasi hasil ILC Lab Kalibrasi			54.635.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			10.935.000	RM
	> Rapat Evaluasi Unjuk Kerja Peserta			6.480.000	
	- Snack [80 ORG x 2 KL]	160,00 OK	17.000	2.720.000	
	- Makan [80 ORG x 1 KL]	80,00 OK	47.000	3.760.000	
	> Rapat Laporan Akhir ILC (Refocussing)			4.455.000	
	- Snack [55 ORG x 2 KL]	110,00 OK	17.000	1.870.000	
	- Makan [55 ORG x 1 KL]	55,00 OK	47.000	2.585.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			27.000.000	RM
	> Kalibrasi Artefak			18.000.000	
	- Kalibrasi Artefak [2 PKT x 9 BUAH]	18,00 PKT	1.000.000	18.000.000	
	> PENGIRIMAN ARTEFAK			9.000.000	
	- Pengiriman Artefak [2 PKT x 9 BUAH]	18,00 PKT	500.000	9.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			14.400.000	RM
	> Rapat Evaluasi Unjuk Kerja Peserta			10.800.000	
	- Narasumber Es III [6 ORG x 2 OJ]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
	> RAPAT LAPORAN AKHIR ILC (Refocussing)			3.600.000	
	- Narasumber Es III [4 ORG x 1 OJ]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.300.000	RM
	> Rapat Evaluasi Unjuk Kerja Peserta			1.200.000	
	- Transport [8 ORG x 1 KL]	8,00 OK	150.000	1.200.000	
	> Rapat Laporan Akhir ILC (Refocussing)			1.100.000	
	- Transport [10 ORG x 1 KL]	10,00 OK	110.000	1.100.000	
3554.005	Pengakuan internasional terhadap kemampuan pengukuran metrologi nasional [Base Line]	20,00 Kemampuan pengukuran		231.572.000	
011	Lokasi : DKI JAKARTA				
521811	Pengakuan Kemampuan Ukur Nasional <u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			155.500.000	U
				4.882.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 71

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Peer Evaluasi NMI I			2.000.000	
	- ATK [1 PKT x 1 KL]	1,00 PAKET	2.000.000	2.000.000	
	> PEER EVALUASI NMI II			2.882.000	
	- ATK [1 PKT x 1 KL]	1,00 PAKET	2.882.000	2.882.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			58.500.000	RM
	> PEER EVALUASI NMI I			29.250.000	
	- Asesor NMI (Peer Reviewer) [2 ORG x 5 HR]	10,00 OH	2.925.000	29.250.000	
	> PEER EVALUASI NMI II			29.250.000	
	- Asesor NMI (Peer Reviewer) [2 ORG x 5 HR]	10,00 OH	2.925.000	29.250.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			16.440.000	RM
	> Peer Evaluasi NMI I			8.220.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	370.000	2.220.000	
	- Hotel JKT Evaluator NMI [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	1.000.000	6.000.000	
	> PEER EVALUASI NMI II			8.220.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	370.000	2.220.000	
	- Hotel JKT Evaluator NMI [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	1.000.000	6.000.000	
524219	<u>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			75.678.000	RM
	> Peer Evaluasi NMI I			37.839.000	
	- Tiket Jepang [2 ORG x 1 KL]	2,00 PP	18.919.500	37.839.000	
	> PEER EVALUASI NMI II			37.839.000	
	- Tiket Jepang [2 ORG x 1 KL]	2,00 PP	18.919.500	37.839.000	
012	Peningkatan Kompetensi Metrologi Nasional			76.072.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			32.900.000	RM
	> Workshop Pertemuan Teknis Metrologi (WMD)			32.900.000	
	- Snack [400 ORG x 2 KL]	800,00 OK	17.000	13.600.000	
	- Makan [400 ORG x 1 KL]	400,00 OK	47.000	18.800.000	
	- Spanduk [1 PKT x 1 KL]	1,00 PAKET	500.000	500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			10.150.000	RM
	> Panitia Pelaksana Workshop Pertemuan Teknis Metrologi			10.150.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	300.000	9.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			5.022.000	RM
	> Workshop Pertemuan Teknis Metrologi (WMD)			5.022.000	
	- ATK dan Penggandaan Materi [1 PKT x 1 KL]	1,00 PAKET	5.022.000	5.022.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.500.000	RM
	- Sewa Gedung Pertemuan [1 PKT x 1 KL]	1,00 PAKET	3.500.000	3.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			9.500.000	RM
	> Workshop Pertemuan Teknis Metrologi (WMD)			9.500.000	
	- Narasumber Es I [2 ORG x 1 JAM x 1 KL]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber Es II [2 ORG x 2 OJ]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Narasumber Eselon III [1 ORG x 3 JAM]	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			15.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3554.006	- Transport [100 ORG x 1 KL] Paket layanan akreditasi laboratorium dan lembaga inspeksi [Base Line]	100,00 OK 1,00 Paket	150.000	15.000.000 7.629.188.000	
011	Lokasi : DKI JAKARTA Koordinasi dan Pengembangan Layanan Jasa Akreditasi			635.204.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			56.700.000	PNBP
521219	- Konsumsi [700 ORG x 1 KL] <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	700,00 OK	81.000	56.700.000	PNBP
521811	- Pengiriman surat/dokumen <u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	12,00 PAKET	4.000.000	48.000.000	PNBP
	- Penggandaan/Penjilidan/pencetakan	50.000,00 LBR	200	10.000.000	
	- Toner HP 12A	40,00 BUAH	1.050.000	42.000.000	
	- Toner HP 85A	30,00 BUAH	890.000	26.700.000	
	- Toner HP 7560A	3,00 BUAH	2.043.000	6.129.000	
	- Toner HP 7561A	3,00 BUAH	1.976.000	5.928.000	
	- Toner HP 7562A	3,00 BUAH	2.086.000	6.258.000	
	- Toner HP 7563A	3,00 BUAH	2.086.000	6.258.000	
	- Toner CP1025 CE310A	4,00 BUAH	841.000	3.364.000	
	- Toner CP1025 CE311A	4,00 BUAH	857.000	3.428.000	
	- Toner CP1025 CE312A	4,00 BUAH	857.000	3.428.000	
	- Toner CP1025 CE313A	4,00 BUAH	857.000	3.428.000	
	- Toner Xerox Phaser 3160N	5,00 BUAH	1.234.000	6.170.000	
	- Kertas	308,00 RIM	46.000	14.168.000	
	- Amplop coklat folio	50,00 PAK	52.000	2.600.000	
	- Amplop putih no.110	50,00 BOX	20.000	1.000.000	
	- Cutter Besar	13,00 BUAH	14.000	182.000	
	- Double Tape Besar	12,00 ROL	16.000	192.000	
	- Gunting Sedang	9,00 BH	9.000	81.000	
	- Isu Cutter Kecil	8,00 DUS	39.000	312.000	
	- Lakban Coklat Plastik	12,00 ROL	13.000	156.000	
	- Lakban Hitam Linen	12,00 ROL	20.000	240.000	
	- Lem Stik/Print Ukuran Sedang	32,00 TUBE	26.000	832.000	
	- Spidol Marker	10,00 PCS	8.000	80.000	
	- odner	300,00 BH	29.000	8.700.000	
	- Paper Clip No.3	24,00 DUS	20.000	480.000	
	- Binder Clip No.111	70,00 DUS	7.000	490.000	
	- Isi Staples No.10	24,00 DUS	65.000	1.560.000	
	- Post IT 654	50,00 BUAH	12.000	600.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			375.740.000	PNBP
	- Komputer/PC (Refocussing) [25 PKT x 1 KALI]	25,00 PAKET	7.250.000	181.250.000	
	- Laptop (Refocussing) [10 PKT x 1 KL]	10,00 PAKET	13.799.000	137.990.000	
	- Scanner (Refocussing) [12 PKT x 1 KL]	12,00 PAKET	2.000.000	24.000.000	
	- LCD Projector (Refocussing) [3 PKT x 1 KL]	3,00 PAKET	5.000.000	15.000.000	
	- Printer (Refocussing) [5 PKT x 1 KL]	5,00 PAKET	3.500.000	17.500.000	
012	Layanan Jasa Akreditasi Laboratorium dan Lembaga Inspeksi			6.993.984.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			249.984.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	> Rapat KAN			38.624.000	PNBP
	- Konsumsi Rapat	416,00 OK	64.000	26.624.000	
	- Penggandaan Materi	60.000,00 LBR	200	12.000.000	
	> Rapat Panitia Teknis Akreditasi LLI			211.360.000	
	- Konsumsi Rapat	2.560,00 OK	81.000	207.360.000	
	- Penggandaan Materi	20.000,00 LBR	200	4.000.000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			6.604.100.000	
	(KPPN.133-JAKARTA IV)				
	> Akreditasi dan Survailen LLI			300.000.000	
	>> Permohonan Akreditasi			6.604.100.000	
	- Audit Kecukupan	200,00 OK	1.500.000	300.000.000	
	> Paket A			1.178.000.000	
	- Ketua/Lead Asesor [380 ORG x 1 HR]	380,00 OH	1.800.000	684.000.000	
	- Asesor [380 ORG x 1 HR]	380,00 OH	1.300.000	494.000.000	
	> Paket B			1.257.600.000	
	- Ketua/Lead Asesor [300 ORG x 1 HR]	300,00 OH	1.800.000	540.000.000	
	- Asesor [552 ORG x 1 HR]	552,00 OH	1.300.000	717.600.000	
	> Paket C			342.000.000	
	- Ketua/Lead Asesor [60 ORG x 1 HR]	60,00 OH	1.800.000	108.000.000	
	- Asesor [180 ORG x 1 HR]	180,00 OH	1.300.000	234.000.000	
	> Paket D			210.000.000	
	- Ketua/Lead Asesor [30 ORG x 1 HR]	30,00 OH	1.800.000	54.000.000	
	- Asesor [120 ORG x 1 HR]	120,00 OH	1.300.000	156.000.000	
	> Paket E			57.000.000	
	- Ketua/Lead Asesor [10 ORG x 1 HR]	10,00 OH	1.800.000	18.000.000	
	- Asesor [30 ORG x 1 HR]	30,00 OH	1.300.000	39.000.000	
	> Paket F			33.200.000	
	- Ketua/Lead Asesor [4 ORG x 1 HR]	4,00 OH	1.800.000	7.200.000	
	- Asesor [20 ORG x 1 HR]	20,00 OH	1.300.000	26.000.000	
	> Paket A (Surveilan)			450.000.000	
	- Ketua/Lead Asesor [250 ORG x 1 HR]	250,00 OH	1.800.000	450.000.000	
	> Paket B (Surveilan)			1.364.000.000	
- Ketua/Lead Asesor [310 ORG x 1 HR]	310,00 OH	1.800.000	558.000.000		
- Asesor [620 ORG x 1 HR]	620,00 OH	1.300.000	806.000.000		
> Paket C (Surveilan)			233.200.000		
- Ketua/Lead Asesor [53 ORG x 1 HR]	53,00 OH	1.800.000	95.400.000		
- Asesor [106 ORG x 1 HR]	106,00 OH	1.300.000	137.800.000		
> Paket D (Surveilan)			210.000.000		
- Ketua/Lead Asesor [30 ORG x 1 HR]	30,00 OH	1.800.000	54.000.000		
- Asesor [120 ORG x 1 HR]	120,00 OH	1.300.000	156.000.000		
> Rapat Panitia Teknis Akreditasi LLI			390.000.000		
- Ketua PT	150,00 OK	600.000	90.000.000		
- Anggota PT	600,00 OK	500.000	300.000.000		
> Rapat KAN			526.500.000		
- Pimpinan	13,00 OK	2.500.000	32.500.000		
- Anggota	247,00 OK	2.000.000	494.000.000		
> Audit Internal			19.200.000		
- Ketua	2,00 OK	1.800.000	3.600.000		
- Anggota	12,00 OK	1.300.000	15.600.000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Banding/Kaji Ulang Manajemen			19.000.000	
	- Ketua [7 ORG x 1 KL]	7,00 OK	1.000.000	7.000.000	
	- Sekretaris/Anggota [15 ORG x 1 KL]	15,00 OK	800.000	12.000.000	
	> Monitoring dan Evaluasi Asesor			14.400.000	
	- Tim Asesor/Panitia Teknis	8,00 OK	1.800.000	14.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			30.400.000	PNBP
	> Monitoring dan Evaluasi Asesor			30.400.000	
	- Tiket	8,00 PP	2.000.000	16.000.000	
	- Taksi Bandara	8,00 OK	150.000	1.200.000	
	- Taksi Tempat Tujuan	8,00 OK	100.000	800.000	
	- Penginapan	8,00 OH	850.000	6.800.000	
	- Lumpsum	16,00 OH	350.000	5.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			109.500.000	PNBP
	> Rapat Panitia Teknis Akreditasi LLI			105.000.000	
	- Transport (REFOCUSSING)	700,00 OK	150.000	105.000.000	
	> BANDING/ KELUHAN/ KAJI ULANG MANAJEMEN			4.500.000	
	- Transport	30,00 OK	150.000	4.500.000	
3555	<u>Peningkatan Akreditasi Lembaga Sertifikasi</u>			7.176.569.000	
3555.001	<u>Kebijakan akreditasi bidang lembaga sertifikasi</u> <u>[Base Line]</u>	8,00 Kebijakan		2.720.207.000	
3555.001.001	Lokasi : DKI JAKARTA				
011	Kebijakan Akreditasi Bidang Lembaga Sertifikasi			850.623.000	U
521211	Pemeliharaan skema akreditasi lembaga sertifikasi			446.477.000	RM
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			77.727.000	
	> Koordinasi pemeliharaan skema akreditasi Lembaga Sertifikasi			55.327.000	
	- Penggandaan materi	46.235,00 LBR	200	9.247.000	
	- Konsumsi (makan,1 kl snack)	720,00 OK	64.000	46.080.000	
	> Workshop skema akreditasi bidang supply chain/SMKI			7.680.000	
	- Konsumsi (makan,1 kl snack) 30 org x 4 hari]	120,00 OK	64.000	7.680.000	
	> Workshop skema akreditasi bidang HACCP/SMKP/GMP			1.920.000	
	- Konsumsi (5 org x 1 kali)	5,00 OK	64.000	320.000	
	- Konsumsi (25 org x 1 kali)	25,00 OK	64.000	1.600.000	
	> Workshop skema akreditasi bidang SMM			6.400.000	
	- konsumsi (50 org x 2 kali)	100,00 OK	64.000	6.400.000	
	> Sosialisasi skema akreditasi bidang supply chain/SMKI			3.200.000	
	- Konsumsi (makan,1 kl snack) 50 org x 1 kali]	50,00 OK	64.000	3.200.000	
	> Sosialisasi skema akreditasi bidang Halal			3.200.000	
	- Konsumsi (makan,1 kl snack) 50 org x 1 kali]	50,00 OK	64.000	3.200.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			7.000.000	RM
	> Sosialisasi skema akreditasi bidang supply chain/SMKI			3.500.000	
	- Honor Moderator (1 orang x 1 kl x 5 jam)	5,00 OK	700.000	3.500.000	
	> Sosialisasi skema akreditasi bidang Halal			3.500.000	
	- Honor Moderator (1 orang x 1 kl x 5 jam)	5,00 OK	700.000	3.500.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			25.000.000	RM
	> Sosialisasi skema akreditasi bidang Halal			25.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 75

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	- multimedia sosialisasi skema akreditasi bidang halal <u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	1,00 PKT	25.000.000	25.000.000	RM
				9.505.000	
522141	- Toner Laserjet 2420 <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	5,00 BUAH	1.901.000	9.505.000	RM
	> Workshop skema akreditasi bidang SMM - sewa ruang rapat (2 kali)	2,00 OK	2.000.000	4.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			76.300.000	RM
	> Koordinasi pemeliharaan skema akreditasi Lembaga Sertifikasi			32.000.000	
	- Narasumber Es. II (1 orang x 32 kl)	32,00 OJ	1.000.000	32.000.000	
	> Workshop skema akreditasi bidang supply chain/SMKI			21.600.000	
	- Narasumber Es. III (1 orang x 6 jam x 4 hari)	24,00 OJ	900.000	21.600.000	
	> Workshop skema akreditasi bidang HACCP/SMKP/GMP			6.300.000	
	- Narasumber Es. III (1 orang x 7 jam x 1 hari)	7,00 OJ	900.000	6.300.000	
	> Workshop skema akreditasi bidang SMM			5.400.000	
	- Narasumber Es. III (1 orang x 3 jam x 2 hari)	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	> Sosialisasi skema akreditasi bidang supply chain/SMKI			5.500.000	
	- Narasumber Es. II (1 orang x 1 kl x 1 jam)	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
	- Narasumber Es. III (1 orang x 1 kl x 5 jam)	5,00 OJ	900.000	4.500.000	
	> Sosialisasi skema akreditasi bidang Halal			5.500.000	
	- Narasumber Es. II (1 orang x 1 kl x 1 jam)	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
	- Narasumber Es. III (1 orang x 1 kl x 5 jam)	5,00 OJ	900.000	4.500.000	
	>			0	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			193.552.000	RM
	> Sosialisasi skema akreditasi bidang supply chain/SMKI			193.552.000	
	- sosialisasi skema bidang supply chain/SMKI	1,00 PKT	193.552.000	193.552.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			11.250.000	RM
	> Koordinasi pemeliharaan skema akreditasi Lembaga Sertifikasi			11.250.000	
	>> Bogor			11.250.000	
	- Tiket (1 org x 5 kl)	45,00 PP	250.000	11.250.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			37.843.000	RM
	> Koordinasi pemeliharaan skema akreditasi Lembaga Sertifikasi			35.163.000	
	- transport	1,00 PKT	8.163.000	8.163.000	
	- Transport (20 org x 5 hari)	100,00 OK	150.000	15.000.000	
	- uang saku rapat di dalam kantor (10 orang x 4 kali)	40,00 OK	300.000	12.000.000	
	> Workshop skema akreditasi bidang HACCP/SMKP/GMP			2.680.000	
	- Transport/tiket (20 org x 1 hari)	20,00 OK	134.000	2.680.000	
E	Workshop skema akreditasi bidang SML/LPPHPL			4.300.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.600.000	
	- Konsumsi (makan, 1 kl snack) 25 org x 1 kali]	25,00 OK	64.000	1.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.700.000	RM
	- Narasumber Es. III (1 orang x 3 jam x 1 kali)	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
012	Pengembangan sistem manajemen/skema akreditasi Bidang Pariwisata, Halal, ISO 28000 dan Supply Chain			288.946.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 76

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) > Koordinasi pengembangan skema akreditasi Lembaga Sertifikasi Bidang Pariwisata, ISPO, 28000, 50001 - Penggandaan materi - Konsumsi (makan,1 kl snack) > Workshop pengembangan sistem manajemen/skema akreditasi Bidang Pariwisata, ISPO, 28000, 50001 - Konsumsi (makan,1 kl snack) 20 org x 4 hari] > Sosialisasi skema bidang Pariwisata, ISPO, 28000, 50001 - Penggandaan materi	85,00 LBR 150,00 OK 80,00 OK 8.720,00 LBR	200 64.000 64.000 200	16.481.000 9.617.000 17.000 9.600.000 5.120.000 5.120.000 1.744.000 1.744.000	RM
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) > Sosialisasi skema bidang Pariwisata, ISPO, 28000, 50001 - Honor Moderator (1 orang x 2 kl)	3,00 OK	700.000	2.100.000 2.100.000	RM
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) > Koordinasi pengembangan skema akreditasi Lembaga Sertifikasi Bidang Pariwisata, ISPO, 28000, 50001 - Toner Laserjet 2420 - Kertas A4 > Sosialisasi skema bidang Pariwisata, ISPO, 28000, 50001 - Toner Laserjet 2420	14,00 BUAH 67,00 RIM 4,00 BH	1.901.000 41.000 1.901.000	36.965.000 29.361.000 26.614.000 2.747.000 7.604.000 7.604.000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) > Workshop pengembangan sistem manajemen/skema akreditasi Bidang Pariwisata, ISPO, 28000, 50001 - sewa ruang rapat (1 kali)	1,00 OK	2.000.000	2.000.000 2.000.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) > Workshop pengembangan skema akreditasi Bidang Pariwisata, Halal, ISO 28000 dan Supply Chain - Narasumber Es. III (1 orang x 8 jam x 4 kali) > Sosialisasi skema bidang Pariwisata, ISPO, 28000, 50001 - Narasumber Es. II (1 orang x 1 kl x 3 jam x 2 kali) - Narasumber Es. III (1 orang x 1 kl x 5 jam x 2 kali)	32,00 OJ 6,00 OJ 10,00 OJ	900.000 1.000.000 900.000	43.800.000 28.800.000 28.800.000 15.000.000 6.000.000 9.000.000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) > Koordinasi pengembangan skema akreditasi Lembaga Sertifikasi Bidang Pariwisata, Halal, ISO 28000 dan Supply Chain - Transport lokal (5 orang x 10 kali) > Sosialisasi skema bidang Pariwisata, ISPO, 28000, 50001 - Paket Meeting fullday (50 org x 2 kali) - Transport/tiket (45 orang x 2 kali)	50,00 OK 100,00 OP 90,00 OK	150.000 330.000 150.000	54.000.000 7.500.000 46.500.000 33.000.000 13.500.000	RM
B	Workshop pengembangan skema akreditasi Bidang Pariwisata, Halal, ISO 28000 dan Supply Chain			2.700.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) - Narasumber Es. III (1 orang x 3 jam x 1 kali)	3,00 OJ	900.000	2.700.000	RM
C	Sosialisasi skema bidang Pariwisata dan ISO 28000			130.900.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			129.400.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 77

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Workshop Pengembangan skema akreditasi OHSAS, Bio safety level dan DPLS 04	1,00 PKT	129.400.000	129.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.500.000	RM
	- Transport/tiket (5 orang x 2 kali)	10,00 OK	150.000	1.500.000	
013	Pengelolaan sistem informasi KAN			59.160.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			5.760.000	RM
	- Konsumsi (makan,1 kl snack)	90,00 OK	64.000	5.760.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			53.400.000	RM
	> Pengelola Website KAN			53.400.000	
	- Penanggung jawab [1 org x 12 bln]	12,00 OB	500.000	6.000.000	
	- Redaktur [2 org x 12 bln]	24,00 OB	450.000	10.800.000	
	- Editor [2 org x 12 bln]	24,00 OB	400.000	9.600.000	
	- Web admin (3 orang x 12)	36,00 OB	350.000	12.600.000	
	- Web developer (4 orang x 12)	48,00 OB	300.000	14.400.000	
014	Sistem manajemen KAN			1.920.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.920.000	RM
	- Konsumsi (makan,1 kl snack)	30,00 OK	64.000	1.920.000	
015	Koordinasi kebijakan akreditasi lembaga sertifikasi dengan lembaga sertifikasi			54.120.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			14.720.000	RM
	- Konsumsi (makan,1 kl snack) 23 org x10 kali]	230,00 OK	64.000	14.720.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			5.600.000	RM
	- Honor Moderator (1 orang x 4 kl x 2 jam)	8,00 OK	700.000	5.600.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			6.000.000	RM
	- sewa ruang rapat (3 kali)	3,00 OK	2.000.000	6.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			27.800.000	RM
	- Narasumber Es. I (1 orang x 9 kl x 1 jam)	9,00 OJ	1.400.000	12.600.000	
	- Narasumber Es. II (1 orang x 8 kl x 1 jam)	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
	- Narasumber Es. III (1 orang x 8 kl x 1 jam)	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
3555.001.002	Kebijakan Interkonektifitas dan Harmonisasi Standar dan Penilaian Kesesuaian Internasional			1.869.584.000	
011	Kebijakan Standar dan Penilaian Kesesuaian Skema Organik			397.112.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			10.908.000	RM
	> Rapat Koordinasi			5.029.000	
	- Penggandaan Materi	1.805,00 LBR	200	361.000	
	- Penggandaan materi	4.140,00 LBR	200	828.000	
	- Konsumsi (makan,1 kl snack)	60,00 OK	64.000	3.840.000	
	> Rapat Tim Pengembang Skema			5.879.000	
	- Penggandaan materi	10.195,00 LBR	200	2.039.000	
	- Konsumsi (makan,1 kl snack)	60,00 OK	64.000	3.840.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			7.604.000	RM
	> Rapat Koordinasi			3.802.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 78

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Toner Laserjet 2420 > Rapat Tim Pengembang Skema - Toner Laserjet 2420 <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) > Rapat Koordinasi - Narasumber Es. III (1 orang x 4 kl) > Rapat Tim Pengembang Skema - Narasumber Es. III (1 orang x 4 kl)	2,00 BUAH 2,00 BUAH 4,00 OJ 4,00 OJ	1.901.000 1.901.000 900.000 900.000	3.802.000 3.802.000 3.802.000 7.200.000 3.600.000 3.600.000 3.600.000 3.600.000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) > Workshop pengembangan dan penyempurnaan standard dan skema PK organik - Workshop Pengembangan dan penyempurnaan standar dan skema Penilaian Kesesuaian bidang organik > Workshop Standar dan Skema PK organik - Workshop Standar dan Skema Penilaian Kesesuaian bidang organik	1,00 PKT 1,00 PKT	179.000.000 190.000.000	369.000.000 179.000.000 190.000.000 190.000.000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) > Rapat Koordinasi - Transport lokal (2 orang x 4 kali) > Rapat Tim Pengembang Skema - Transport lokal (2 orang x 4 kali)	8,00 OK 8,00 OK	150.000 150.000	1.200.000 1.200.000 1.200.000 1.200.000	RM
012	Kebijakan Standar dan Penilaian Kesesuaian Skema Ekolabel			440.364.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) > Rapat Koordinasi - Konsumsi (makan,1 kl snack) > Rapat Tim Pengembang Skema - Konsumsi (makan,1 kl snack) > WORKSHOP STANDAR DAN SKEMA PK EKOLABEL - Konsumsi untuk 3 kali rapat 25 orang - Seminar kit - Konsumsi rapat untuk 1 kali rapat untuk 20 orang	60,00 OK 120,00 OK 75,00 OK 200,00 PKT 25,00 OK	64.000 64.000 64.000 125.000 64.000	3.840.000 3.840.000 7.680.000 7.680.000 31.400.000 4.800.000 25.000.000 1.600.000	RM
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) > Rapat Koordinasi - Toner Laserjet 2420 > Rapat Tim Pengembang Skema - Toner Laserjet 2420 > WORKSHOP STANDAR DAN SKEMA PK EKOLABEL - Kertas A4 70 Gram - Toner HP Laser Jet pro MFP m127 Fn (black) - spidol marker - Post it (sign here) - Stabilo warna - Staples no 19 Max (kecil) - Lakban Bening Plastik - isi staples No 10 Mas (isi 20 kotak) - Paper klip kecil No 3 - Map Plastik	6,00 BH 2,00 BH 5,00 RIM 3,00 BH 5,00 BH 2,00 BH 4,00 BH 3,00 BH 4,00 ROL 1,00 PAX 2,00 PAX 1,00 PAX	1.901.000 1.901.000 41.000 900.000 11.600 25.000 17.500 20.500 10.000 34.000 26.000 26.000	11.406.000 11.406.000 3.802.000 3.802.000 3.296.000 205.000 2.700.000 58.000 50.000 70.000 61.000 40.000 34.000 52.000 26.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 79

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> RAPAT KOORDINASI			15.480.000	
	- Toner Laserjet 2420	6,00 BH	1.901.000	11.406.000	
	- kertas A4	90,00 RIM	41.000	3.690.000	
	- Penggandaan materi	1.920,00 LBR	200	384.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			19.200.000	RM
	> Rapat Koordinasi			1.800.000	
	- Narasumber Es. III (1 orang x 2 kl)	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	> Rapat Tim Pengembang Skema			7.200.000	
	- Narasumber Es. III (1 orang x 8 kl)	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	> WORKSHOP STANDAR DAN SKEMA PK EKOLABEL			10.200.000	
	- Nara sumber setara eselon 1	3,00 OJ	1.400.000	4.200.000	
	- Nara sumber setara eselon 2	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			341.860.000	RM
	> Workshop pengembangan dan penyempurnaan standard dan skema PK Ekolabel			179.000.000	
	- Workshop Pengembangan dan penyempurnaan standar dan skema Penilaian Kesesuaian bidang ekolabel	1,00 PKT	179.000.000	179.000.000	
	> Workshop Standar dan Skema PK Ekolabel			162.860.000	
	- Workshop Standar dan Skema PK Ekolabel	1,00 PAKET	162.860.000	162.860.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.400.000	RM
	> Rapat Tim Pengembang Skema			1.200.000	
	- Transport lokal (2 orang x 4 kali)	8,00 OK	150.000	1.200.000	
	> Rapat Koordinasi			1.200.000	
	- Transport lokal (2 orang x 4 kali)	8,00 OK	150.000	1.200.000	
013	Kebijakan Standar dan Penilaian Kesesuaian Skema SMKP			390.625.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			7.680.000	RM
	> Rapat Koordinasi			3.840.000	
	- Konsumsi (makan,1 kl snack)	60,00 OK	64.000	3.840.000	
	> Rapat Tim Pengembang Skema			3.840.000	
	- Konsumsi (makan,1 kl snack)	60,00 OK	64.000	3.840.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			7.604.000	RM
	> Rapat Koordinasi			3.802.000	
	- Toner Laserjet 2420	2,00 BH	1.901.000	3.802.000	
	> Rapat Tim Pengembang Skema			3.802.000	
	- Toner Laserjet 2420	2,00 BH	1.901.000	3.802.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.600.000	RM
	> Rapat Koordinasi			1.800.000	
	- Narasumber Es. III (1 orang x 2 kl)	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	> Rapat Tim Pengembang Skema			1.800.000	
	- Narasumber Es. III (1 orang x 2 kl)	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			369.341.000	RM
	> Workshop pengembangan dan penyempurnaan standard dan skema PK SMKP			179.341.000	
	- Workshop Pengembangan dan penyempurnaan standar dan skema Penilaian Kesesuaian bidang SMKP	1,00 PKT	179.341.000	179.341.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 80

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Workshop Standar dan Skema PK SMKP			190.000.000	
	- Workshop Standar dan Skema Penilaian Kesesuaian bidang SMKP	1,00 PKT	190.000.000	190.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.400.000	RM
	> Rapat Koordinasi			1.200.000	
	- Transport lokal (2 orang x 4 kali)	8,00 OK	150.000	1.200.000	
	> Rapat Tim Pengembang Skema			1.200.000	
	- Transport lokal (2 orang x 4 kali)	8,00 OK	150.000	1.200.000	
014	Kebijakan Standar dan Penilaian Kesesuaian Skema sistem manajemen transportasi			385.883.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			5.780.000	RM
	> Rapat Koordinasi			2.900.000	
	- Konsumsi (makan,1 kl snack)	45,00 OK	64.000	2.880.000	
	- Penggandaan materi	100,00 LBR	200	20.000	
	> Rapat Tim Pengembang Skema			2.880.000	
	- Konsumsi (makan,1 kl snack)	45,00 OK	64.000	2.880.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			5.703.000	RM
	> Rapat Koordinasi			5.703.000	
	- Toner Laserjet 2420	3,00 BH	1.901.000	5.703.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.600.000	RM
	> Rapat Koordinasi			1.800.000	
	- Narasumber Es. III (1 orang x 2 kl)	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	> Rapat Tim Pengembang Skema			1.800.000	
	- Narasumber Es. III (1 orang x 2 kl)	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			369.000.000	RM
	> Workshop pengembangan dan penyempurnaan standard dan skema PK sistem manajemen transportasi			179.000.000	
	- Workshop Pengembangan dan penyempurnaan standar dan skema Penilaian Kesesuaian bidang sistem manajemen transportasi	1,00 PKT	179.000.000	179.000.000	
	> Workshop Standar dan Skema PK organik			190.000.000	
	- Workshop Standar dan Skema Penilaian Kesesuaian	1,00 PKT	190.000.000	190.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.800.000	RM
	> Rapat Koordinasi			900.000	
	- Transport lokal (2 orang x 3 kali)	6,00 OK	150.000	900.000	
	> Rapat Tim Pengembang Skema			900.000	
	- Transport lokal (2 orang x 3 kali)	6,00 OK	150.000	900.000	
015	Pengembangan kompetensi personnel dan sarana media informasi akreditasi dan sertifikasi			255.600.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			9.640.000	RM
	> Rapat Koordinasi			3.240.000	
	- Konsumsi (makan,1 kl snack) 20 org x 2 kl	40,00 OK	81.000	3.240.000	
	> Rapat tim pengembangan kompetensi			6.400.000	
	- Konsumsi (makan,1 kl snack) 20 org x 5 kl	100,00 OK	64.000	6.400.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			10.960.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 81

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Dokumen Manual Penggunaan KAN-MIS <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	1,00 PKT	10.960.000	10.960.000	RM
522191	- Narasumber setara Es. III (10 org x 5 kl x 1 jam) <u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	50,00 OJ	900.000	45.000.000	RM
	- Workshop penggunaan KAN-MIS untuk asesor dan panitia teknis KAN	1,00 PKT	190.000.000	190.000.000	
3555.002	Asesor bidang Lembaga Sertifikasi [Base Line]	180,00 Orang		1.234.171.000	
3555.002.001	Lokasi : DKI JAKARTA ASESOR BIDANG LEMBAGA SERTIFIKASI			348.000.000	
011	Training rekrutmen asesor bidang Pariwisata, ISPO, 28000, 50001			284.850.000	U
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			144.000.000	RM
	- Narasumber Es. III (1 orang x 8 jam x 5 hari x 4 kali)	160,00 OJ	900.000	144.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			140.850.000	RM
	- Paket Meeting fullday (15 org x 5 hari x 4 kali)	300,00 OP	330.000	99.000.000	
	- Transport (15 org x 5 hari x 3 kali)	225,00 OK	150.000	33.750.000	
	- Transport/tiket 54 kali	54,00 OK	150.000	8.100.000	
012	Rekrutmen asesor bidang Halal			63.150.000	U
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			21.600.000	RM
	- Narasumber Es. III (1 orang x 6 jam x 4 hari)	24,00 OJ	900.000	21.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			41.550.000	RM
	- Paket Meeting fullday (20 org x 4 hari)	80,00 OP	330.000	26.400.000	
	- Transport (20 org x 4 hari)	80,00 OK	150.000	12.000.000	
	- Transport (21 orang x 1 hari)	21,00 OK	150.000	3.150.000	
3555.002.002	Asesor bidang lembaga sertifikasi dalam mendukung Kebijakan Interkonektifitas dan Harmonisasi Standar dan Penilaian Kesesuaian Internasional			886.171.000	
011	Training untuk Calon Asesor dan Panitia Teknis Halal, Organik, Ekolabel, Produk, VLK-PHPL, GHG, SM lingkungan, HACCP, pariwisata, SMKI, Suply chain, Personel, SM Energi, SMM Alat Kesehatan.			105.735.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			22.400.000	RM
	- konsumsi (35 orang x 10 kali)	350,00 OK	64.000	22.400.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			7.000.000	RM
	- Honor Moderator (1 orang x 10 kl)	10,00 OK	700.000	7.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			29.335.000	RM
	- Toner Laserjet 2420	15,00 BH	1.901.000	28.515.000	
	- Kertas A4 70 gram	20,00 RIM	41.000	820.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			12.000.000	RM
	- sewa ruang rapat (6kali)	6,00 OK	2.000.000	12.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			35.000.000	RM
	- Narasumber Es. II (1 orang x 8 kl x 1 jam)	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 82

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
012	- Narasumber Es. III (6 orang x 5 jam) Magang asesor/calon asesor/sekretariat KAN skema akreditasi Halal, Produk, Personil, Organik, Ekolabel, Sist. Manajemen Mutu Alat Kesehatan	30,00 OJ	900.000	27.000.000	U
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			200.000.000	RM
013	- Magang asesor/calon asesor/sekretariat KAN ke perusahaan lokal Refreshment asesor Halal, Organik, Ekolabel, Sistem manajemen lingkungan, HACCP, sistem manajemen mutu , Sist. Manajemen Mutu Alat Kesehatan	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			8.856.000	RM
	- konsumsi (30 orang x 4 kali)	120,00 OK	64.000	7.680.000	
	- penggantian materi	5.880,00 LBR	200	1.176.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.400.000	RM
	> Refreshment asesor Halal, Organik, Ekolabel, Sistem manajemen lingkungan, HACCP, sistem manajemen mutu , Sist. Manajem			1.400.000	
	- Honor Moderator (1 orang x 2 kali)	2,00 OK	700.000	1.400.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			33.230.000	RM
	- Toner Laserjet 2420	15,00 BH	1.901.000	28.515.000	
	- Kertas A4 70 gram	115,00 RIM	41.000	4.715.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.000.000	RM
	- sewa ruang rapat (1 kali)	1,00 OK	2.000.000	2.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			23.200.000	RM
	- Narasumber Es. II (1 orang x 8 kl x 1 jam x 2 hari)	16,00 OJ	1.000.000	16.000.000	
	- Narasumber Es III (1 orang x 8 kl x 1 jam x 1 hari)	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			311.150.000	RM
	- Refreshment asesor SMKI dan SMKP	1,00 PAKET	113.150.000	113.150.000	
	- Refreshment asesor Sistem manajemen lingkungan dan LS Produk	1,00 PAKET	198.000.000	198.000.000	
014	Pengembangan data base asesor			200.600.000	U
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			4.500.000	RM
	> PANITIA PENGADAAN JASA (NON KONSTRUKSI)			2.400.000	
	- Anggota (5 org)	5,00 OP	480.000	2.400.000	
	> Panitia Penerimaan jasa (non konstruksi)			2.100.000	
	- Anggota (5 org)	5,00 OP	420.000	2.100.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			196.100.000	RM
	- Pengembangan data base asesor	1,00 PKT	196.100.000	196.100.000	
3555.003	Pengakuan Internasional dan regional terhadap sistem akreditasi dan sertifikasi bidang sistem manajemen, produk, dan personel [Base Line]	7,00 MLA/MdU		651.405.000	
011	Lokasi : DKI JAKARTA Pemeliharaan pengakuan MRA/MLA PAC/IAF atau MoU dengan Badan akreditasi lain			446.286.000	U
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			83.580.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 83

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Partisipasi dalam sidang PAC Plennary meeting (Srilanka)			20.580.000	
	- Registrasi PAC General Assembly (1000 Dolar) 2 org	2,00 PKT	10.290.000	20.580.000	
	> PARTISIPASI DALAM IAF MEETING (ROMA-TALIA)			63.000.000	
	- Registrasi IAF Meeting (2000 Dolar) 3 org	3,00 PKT	21.000.000	63.000.000	
524219	<u>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			227.963.000	RM
	> Partisipasi dalam sidang PAC Plennary meeting (Srilanka)			62.168.000	
	- Tiket Jkt - Colombo ekonomi (2 org x 1588 Dolar)	2,00 PP	16.674.000	33.348.000	
	- Lumpsum Gol A (1 org x 5 hr x 348 Dolar)	5,00 OH	3.654.000	18.270.000	
	- Lumpsum Gol B (1 org x 5hr x 201 Dolar)	5,00 OH	2.110.000	10.550.000	
	> Partisipasi dalam IAF Meeting (Roma - Italia)			165.795.000	
	- Tiket Jkt - Roma ekonomi (3 org x 2990 Dolar)	3,00 PP	31.395.000	94.185.000	
	- Lumpsum Gol A (1 org x 5 hr x 520 Dolar)	5,00 OH	5.460.000	27.300.000	
	- Lumpsum Gol B (1 org x 5 hr x 472 Dolar)	5,00 OH	4.956.000	24.780.000	
	- Lumpsum Gol C (1 org x 5 hr x 372 Dolar)	5,00 OH	3.906.000	19.530.000	
C	Partisipasi dalam IAF Mid-Term Meeting (Jerman)			132.822.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			21.000.000	RM
	- Registrasi IAF Mid Term	2,00 PKT	10.500.000	21.000.000	
524219	<u>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			111.822.000	RM
	- Tiket Jkt-Frankfrut bisnis (1 orang x 4500 Dolar)	1,00 PP	47.250.000	47.250.000	
	- Tiket Jkt-Frankfrut ekonomi (1 orang x 1800 Dolar)	1,00 PP	18.900.000	18.900.000	
	- Lumpsum Gol A (1 org x 6 hr x 443 Dolar)	6,00 OH	4.651.000	27.906.000	
	- Lumpsum Gol C (1 org x 6 hr x 282 Dolar)	6,00 OH	2.961.000	17.766.000	
D	Pembahasan Pemeliharaan pengakuan MRA/MLA PAC/IAF atau MoU dengan Badan akreditasi lain			1.921.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.921.000	RM
	- Konsumsi (makan, 1 kl snack)	21,00 OK	64.000	1.344.000	
	- penggandaan materi	2.885,00 LBR	200	577.000	
012	Keikutsertaan training dan trainee dalam Peer Evaluasi PAC			40.215.000	P
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			40.215.000	RM
	- Keikutsertaan training dan trainee peer evaluasi PAC	1,00 PKT	40.215.000	40.215.000	
013	Partisipasi Sidang SMIIC (Halal)			96.508.000	U
524219	<u>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			96.508.000	RM
	- Tiket Jkt-Ankara bisnis (1 org x 1936 Dolar)	1,00 PP	20.328.000	20.328.000	
	- Tiket Jkt-Ankara ekonomi (2 org x 1680 Dolar x 2 kali)	2,00 PP	17.640.000	35.280.000	
	- Tiket Jkt-Saraajevo ekonomi (1 org x 1680 Dolar x 1 kali)	1,00 PP	17.640.000	17.640.000	
	- Lumpsum Gol C (1 org x 4 hr x 210 Dolar x 30 Persen x 1 kali)	4,00 OH	661.000	2.644.000	
	- Lumpsum Gol C (1 org x 4 hr x 210 Dolar x 30 Persen x 1 kali)	4,00 OH	3.832.000	15.328.000	
	- Lumpsum Gol C (1 org x 4 hr x 210 Dolar x 30 Persen x 2 kali)	8,00 OH	661.000	5.288.000	
014	Peer Evaluasi skema MLA Personel			68.396.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			5.120.000	RM
	- konsumsi (20 orang x 4 kali snack dan makan)	80,00 OK	64.000	5.120.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			27.828.000	RM
	- Uang harian perjalanan dinas di Jakarta (4 hari x 2 orang)	8,00 OH	530.000	4.240.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 84

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Tiket Jakarta-Solo (3 orang)	3,00 PP	2.100.000	6.300.000	
	- Uang harian perjalanan dinas di Solo (2 hari x 3 orang)	6,00 OH	370.000	2.220.000	
	- Uang harian perjalanan dinas di Cepu (2 hari x 3 orang)	6,00 OH	410.000	2.460.000	
	- Taksi Jakarta (2 kali x 3 orang)	6,00 OK	170.000	1.020.000	
	- Taksi Solo PP (2 kali x 3 orang)	6,00 OK	50.000	300.000	
	- Hotel di Solo setara es. 2 (1 hari x 2 orang)	2,00 OH	1.000.000	2.000.000	
	- Hotel di Solo es. 3 (1 hari x 1 orang)	1,00 OH	600.000	600.000	
	- Hotel di Jakarta setara es. 2 (4 hari x 2 orang)	8,00 OH	1.086.000	8.688.000	
524219	<u>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			35.448.000	RM
	- Tiket Chicago-Jkt ekonomi (1 orang x 2376 Dolar)	1,00 PP	24.948.000	24.948.000	
	- Tiket Hongkong-Jkt ekonomi (1 orang x 1000 Dolar)	1,00 PP	10.500.000	10.500.000	
3555.004	<u>Paket Layanan akreditasi lembaga sertifikasi</u> <u>[Base Line]</u>	1,00 Paket		2.570.786.000	
011	Lokasi : DKI JAKARTA Koordinasi dan Pengembangan Akreditasi Lembaga Sertifikasi			88.932.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			28.800.000	PNBP
	- Konsumsi	450,00 OK	64.000	28.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			600.000	PNBP
	- pengiriman dokumen	1,00 PKT	600.000	600.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			33.882.000	PNBP
	- toner	12,00 BH	1.901.000	22.812.000	
	- kertas a4	270,00 RIM	41.000	11.070.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			18.000.000	PNBP
	- Narasumber setara Es II (2 OJ x 9 kl)	18,00 OJ	1.000.000	18.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.650.000	PNBP
	- Akomodasi/Transport dalam kota	11,00 OK	150.000	1.650.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			6.000.000	PNBP
	- Printer	2,00 BUAH	3.000.000	6.000.000	
012	Jasa Akreditasi Lembaga Sertifikasi			2.481.854.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			25.190.000	PNBP
	> Pembahasan dokumentasi mutu KAN			7.680.000	
	- Konsumsi	120,00 OK	64.000	7.680.000	
	> Tindak lanjut audit internal KAN			1.920.000	
	- Konsumsi	30,00 OK	64.000	1.920.000	
	> Survei pelanggan			8.100.000	
	>> evaluasi survei pelanggan			8.100.000	
	- konsumsi	100,00 OK	81.000	8.100.000	
	> Pembahasan Keputusan akreditasi halal			7.490.000	
	>> Rapat KAN council			7.490.000	
	- penggantian	18.250,00 OK	200	3.650.000	
	- Konsumsi	60,00 OK	64.000	3.840.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			5.906.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 85

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	> Tinjauan Manajemen KAN - Seminar kit - toner laserjet 2420 - kertas a4 <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	38,00 PKT 1,00 BH 5,00 RIM	100.000 1.901.000 41.000	5.906.000 3.800.000 1.901.000 205.000	PNBP
	> PERMOHONAN AKREDITASI			1.840.300.000	
	- Pelaksana Audit Kecukupan (110 kali)	110,00 OK	1.500.000	165.000.000	
	> ASESMEN (Akreditasi Awal/Reakreditasi)			514.700.000	
	- Ketua tim/Asesor Kepala	139,00 OK	1.800.000	250.200.000	
	- Asesor	140,00 OK	1.300.000	182.000.000	
	- Tenaga ahli	75,00 OK	1.100.000	82.500.000	
	> SURVAILEN			496.200.000	
	- Ketua tim/Asesor Kepala	117,00 OK	1.800.000	210.600.000	
	- Asesor	163,00 OK	1.300.000	211.900.000	
	- Tenaga ahli	67,00 OK	1.100.000	73.700.000	
	> PENYAKSIAN ASESMEN (WITNESS)			440.000.000	
	- Ketua tim/Asesor Kepala	165,00 OK	1.800.000	297.000.000	
	- Asesor	110,00 OK	1.300.000	143.000.000	
	> CROSS FRONTIER			45.000.000	
	- Ketua tim/Asesor Kepala	25,00 OH	1.800.000	45.000.000	
	> INTERNAL AUDIT			35.200.000	
	- ketua	8,00 OK	1.800.000	14.400.000	
	- anggota	16,00 OK	1.300.000	20.800.000	
	> TINDAK LANJUT AUDIT INTERNAL KAN			3.300.000	
	- narasumber es 1	1,00 OJ	1.400.000	1.400.000	
	- narasumber es 2	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
	- Narasumber es.3	1,00 OJ	900.000	900.000	
	> Tinjauan Manajemen KAN			22.600.000	
	- ketua	1,00 OK	1.000.000	1.000.000	
	- anggota/sekretaris	27,00 OK	800.000	21.600.000	
	> Survei Pelanggan			4.400.000	
	- narasumber es.1	1,00 OJ	1.400.000	1.400.000	
	- narasumber es.2	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	> Evaluasi proses akreditasi			4.400.000	
	- narasumber es.1	1,00 OJ	1.400.000	1.400.000	
	- Narasumber es. 2	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	> Pembahasan keputusan akreditasi halal			109.500.000	
	- pimpinan	3,00 OK	2.500.000	7.500.000	
	- anggota	51,00 OK	2.000.000	102.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			70.600.000	PNBP
	- Penyelenggaraan koordinasi layanan akreditasi lembaga sertifikasi dan survey pelanggan KAN	1,00 PAKET	70.600.000	70.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			37.500.000	PNBP
	> Pembahasan dokumentasi mutu KAN			28.500.000	
	- uang saku rapat di dalam kantor (190 orang)	190,00 OK	150.000	28.500.000	
	> pembahasan keputusan akreditasi halal			9.000.000	
	- transport	60,00 OK	150.000	9.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			54.700.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 86

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> EVALUASI PROSES AKREDITASI (WAKTU PROSES DAN ASESOR)			30.900.000	
	- transport/tiket	30,00 PP	200.000	6.000.000	
	- uang saku	30,00 OH	150.000	4.500.000	
	- paket meeting	34,00 PP	600.000	20.400.000	
	> Tinjauan manajmene KAN			23.800.000	
	- paket meeting fullday Pejabat Eselon I dan II (28 orang x 1 hari)	28,00 OH	500.000	14.000.000	
	- Uang saku meeting fullday (28 orang x 1 hari)	28,00 OK	150.000	4.200.000	
	- Transport (28 orang x 1 hari)	28,00 OK	200.000	5.600.000	
B	RAPAT PANITIA TEKNIS AKREDITASI LS			151.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			60.200.000	PNBP
	- Konsumsi Rapat	800,00 OK	64.000	51.200.000	
	- penggantian materi	45.000,00 LBR	200	9.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			63.200.000	PNBP
	- Ketua/wakil	32,00 OK	600.000	19.200.000	
	- Sekretaris	19,00 OK	500.000	9.500.000	
	- Anggota	69,00 OK	500.000	34.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			27.600.000	PNBP
	- transport	184,00 OK	150.000	27.600.000	
E	BANDING/KELUHAN LPK			16.800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			16.800.000	PNBP
	- Ketua/anggota	12,00 OH	1.400.000	16.800.000	
F	MONITORING			96.258.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			70.200.000	PNBP
	- Tim asesmen (Asesor Kepala)	39,00 OH	1.800.000	70.200.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			26.058.000	PNBP
	> Monitoring			26.058.000	
	>> PADANG			7.276.000	
	- tiket	1,00 PP	2.952.000	2.952.000	
	- taksi jkt	2,00 PP	170.000	340.000	
	- taksi padang	2,00 PP	192.000	384.000	
	- lumpsum	3,00 OH	430.000	1.290.000	
	- penginapan	2,00 OH	1.155.000	2.310.000	
	>> Semarang			8.487.000	
	- tiket	1,00 PP	3.861.000	3.861.000	
	- taksi jkt	2,00 PP	170.000	340.000	
	- taksi smg	2,00 PP	50.000	100.000	
	- lumpsum	3,00 OH	410.000	1.230.000	
	- penginapan	2,00 OH	1.478.000	2.956.000	
	>> BANDUNG/BOGOR			10.295.000	
	- transport	5,00 PP	250.000	1.250.000	
	- uang harian	10,00 OH	430.000	4.300.000	
	- penginapan	5,00 OH	949.000	4.745.000	
H	PENINGKATAN KOMPETENSI PERSONEL			183.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			9.400.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 87

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	> Inhouse Training Sistem Manajemen - Konsumsi rapat (20 org x 5 hari) (1 x makan, 2x snack) - penggandaan materi <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	100,00 OK 6.500,00 LBR	81.000 200	9.400.000 8.100.000 1.300.000 164.600.000	PNBP
522141	> Inhouse Training Sistem Manajemen - Inhouse Training Auditor Sistem Manajemen 9001 > Training Personel - Training Personel <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	1,00 PKT 7,00 PKT	110.000.000 7.800.000	110.000.000 110.000.000 54.600.000 54.600.000 3.000.000	PNBP
522151	- sewa ruang rapat <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	3,00 OK	1.000.000	3.000.000 2.400.000	PNBP
524114	> Refreshment Bisnis Proses Lingkup Akreditasi - Narasumber Es 1 (2 jam x 1 kl) <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	2,00 OJ	1.200.000	2.400.000 2.400.000 4.200.000	PNBP
3556	- Transport/tiket (4 hr x 7 kali) <u>Peningkatan Informasi dan Dokumentasi Standardisasi</u>	28,00 PP	150.000	4.200.000 6.539.041.000	
3556.001	<u>Paket informasi standardisasi</u> <u>[Base Line]</u>	18,00 Paket		3.825.389.000	
3556.001.001	Lokasi : DKI JAKARTA Informasi Standardisasi			825.389.000	U
011	Penyusunan Alat Akses			199.558.000	
A	Penyusunan Senarai SNI			72.060.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			10.960.000	RM
	> 1. Koordinasi Kebutuhan Informasi - Konsumsi Rapat (10 org x 3 rapat) - Penggandaan materi	30,00 OK 1,00 PKT	64.000 1.000.000	2.920.000 1.920.000 1.000.000	
	> 2. Pengolahan Data Bibliografi dan Deskriptor SNI - Konsumsi Rapat (110 org x 1 rapat) - Penggandaan materi	110,00 OK 1,00 PKT	64.000 1.000.000	8.040.000 7.040.000 1.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			36.000.000	RM
	- Pencetakan Senarai SNI 2015	300,00 EKSP	120.000	36.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.600.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	2.600.000	2.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			12.000.000	RM
	- Honor Narasumber Pakar setingkat Ess II [6 ORG x 2 JAM]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			10.500.000	RM
	- Transport Narasumber pakar [2 ORG x 4 RAPAT] >> Penyusunan dan inventarisasi data bibliografis	8,00 OT	150.000	1.200.000 4.800.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor	16,00 OH	300.000	4.800.000	
	> penyusunan Senarai			4.500.000	
	>> Verifikasi dan koreksi Senarai			4.500.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor [15 ORG x 1 RAPAT]	15,00 OK	300.000	4.500.000	
B	Penyusunan Katalog SNI Bidang Khusus MEA			105.550.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 88

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			15.800.000	RM
	> Penyusunan Abstrak SNI			7.760.000	
	- Konsumsi Rapat [10 ORG x 9 RAPAT]	90,00 OK	64.000	5.760.000	
	- Penggandaan materi	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	> Penyusunan Katalog SNI Bidang Tertentu			8.040.000	
	- Konsumsi Rapat [10 ORG x 11 RAPAT]	110,00 OK	64.000	7.040.000	
	- Penggandaan materi	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			66.000.000	RM
	- Pembuatan abstrak SNI	300,00 JUDUL	100.000	30.000.000	
	- Pencetakan katalog SNI Bidang [3 JUDUL x 200 EKSP]	600,00 EKSP	60.000	36.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			5.000.000	RM
	- Honor Narasumber Pakar setingkat Ess II [1 ORG x 5 JAM]	5,00 OJ	1.000.000	5.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			18.750.000	RM
	- Transport Narasumber pakar [1 ORG x 5 RAPAT]	5,00 OT	150.000	750.000	
	- Uang saku [10 ORG x 6 RAPAT]	60,00 OK	300.000	18.000.000	
C	Penyusunan Katalog Koleksi Referensi			21.948.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			9.480.000	RM
	> Persiapan			2.880.000	
	- Konsumsi Rapat [15 ORG x 3 RAPAT]	45,00 OK	64.000	2.880.000	
	> Pembuatan Anotasi Bahan Pustaka			4.480.000	
	- Konsumsi Rapat [10 ORG x 7 RAPAT]	70,00 OR	64.000	4.480.000	
	> Pemeliharaan			2.120.000	
	- Konsumsi Rapat [15 ORG x 2 RAPAT]	30,00 OK	64.000	1.920.000	
	- Penggandaan materi	1,00 PKT	200.000	200.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.218.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	1.218.000	1.218.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			11.250.000	RM
	- Transport Narasumber pakar [1 ORG x 1 RAPAT]	1,00 OT	150.000	150.000	
	- Uang saku rapat fullday	37,00 OH	300.000	11.100.000	
012	Pengembangan Kebijakan Layanan Dokumentasi dan Perpustakaan			88.922.000	U
A	Penyusunan Pedoman Publikasi SNI			55.594.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			9.644.000	RM
	> Persiapan			6.444.000	
	- Konsumsi Rapat	47,00 OK	64.000	3.008.000	
	- Konsumsi Rapat [10 ORG x 4 RAPAT]	40,00 OK	64.000	2.560.000	
	- Penggandaan materi	1,00 PKT	876.000	876.000	
	> Public Hearing / Dengar Pendapat			0	
	> Verifikasi Dan Koreksi			3.200.000	
	- Konsumsi Rapat [10 ORG x 5 RAPAT]	50,00 OK	64.000	3.200.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.000.000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan Pedoman [100 JDL x 1 EKSP]	100,00 EKSP	20.000	2.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			9.200.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 89

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honor Narasumber Pakar setingkat Ess I [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Honor Narasumber Pakar setingkat Ess II [1 ORG x 5 JAM]	5,00 OJ	1.000.000	5.000.000	
	- Honor Narasumber Pakar setingkat Ess III [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	700.000	1.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			34.750.000	RM
	- Uang saku [10 ORG x 3 RAPAT]	30,00 OK	300.000	9.000.000	
	- Pembahasan Pedoman (Fullday)	40,00 OH	330.000	13.200.000	
	- Uang saku rapat fullday	40,00 OH	130.000	5.200.000	
	- Transport dalam kota	49,00 OT	150.000	7.350.000	
B	Kajian Layanan Perpustakaan			33.328.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			4.608.000	RM
	- Rapat Persiapan dan Pembahasan (10 Org x 4 Rapat)	72,00 OR	64.000	4.608.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			28.720.000	RM
	- Survey Kepuasan Pelanggan	1,00 PAKET	28.720.000	28.720.000	
013	Pengembangan Koleksi Standardisasi			198.092.000	U
A	Analisis kebutuhan koleksi			9.922.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			5.422.000	RM
	- Konsumsi rapat analisis kebutuhan koleksi referensi	60,00 OR	64.000	3.840.000	
	- Penggandaan	1,00 PAKET	1.582.000	1.582.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			4.500.000	RM
	- Uang saku rapat diluar jam kantor [15 ORG x 1 RAPAT]	15,00 OH	300.000	4.500.000	
B	Inventarisasi dan survey referensi			1.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.500.000	RM
	- Transport dalam kota	10,00 OT	150.000	1.500.000	
C	Pelaksanaan Pengadaan Standar dan Referensi Standardisasi			182.012.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.920.000	RM
	- Konsumsi rapat pelaksanaan pengadaan koleksi referensi	30,00 OR	64.000	1.920.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			180.092.000	RM
	- Pengadaan Standar dan Koleksi Referensi [1 PAKET x 1 PAKET]	1,00 PAKET	100.000.000	100.000.000	
	- Pengadaan Ebook [1 PAKET x 1 PAKET]	1,00 PAKET	80.092.000	80.092.000	
D	Pemeliharaan koleksi			4.658.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.920.000	RM
	- Konsumsi rapat pemeliharaan koleksi referensi	30,00 OR	64.000	1.920.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.500.000	RM
	- Penjilidan Koleksi		75.000	1.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.238.000	RM
	- ATK	1,00 PAKET	1.238.000	1.238.000	
014	Pengembangan Perpustakaan Digital BSN			18.598.000	U
A	Persiapan Kegiatan Perpustakaan Digital			3.884.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.584.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 90

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Konsumsi Rapat Persiapan dan koordinasi <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	56,00 OR	64.000	3.584.000	
	- Transport lokal	2,00 OT	150.000	300.000	RM
B	Penyusunan indeks artikel majalah standardisasi			14.714.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			4.584.000	RM
	- Konsumsi Rapat Persiapan dan koordinasi	56,00 OR	64.000	3.584.000	
	- Penggandaan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.880.000	RM
	- ATK dan Penggandaan	1,00 PKT	1.880.000	1.880.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			8.250.000	RM
	- Uang saku rapat	27,00 OK	300.000	8.100.000	
	- Transport lokal	1,00 OK	150.000	150.000	
015	Pengelolaan Dokumentasi dan Data			26.516.000	U
A	Persiapan pengelolaan dokumentasi dan data			2.448.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.448.000	RM
	- Konsumsi Rapat [10 ORG x 2 RAPAT]	20,00 OK	64.000	1.280.000	
	- Penggandaan materi	1,00 PKT	1.168.000	1.168.000	
B	Pengelolaan Dokumentasi dan Data SNI			24.068.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			768.000	RM
	- Konsumsi Rapat [6 ORG x 2 RAPAT]	12,00 OK	64.000	768.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			21.000.000	RM
	- Digitalisasi Dokumen SNI lama (S11, SPI NAK, SLI dll) [1500 JUDUL x 20 LEMBA]	30.000,00 JUDUL	700	21.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.000.000	RM
	- Nara sumber setingkat es II	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			300.000	RM
	- Transport dalam kota	2,00 OT	150.000	300.000	
016	Literasi Informasi Standardisasi			97.232.000	U
A	Persiapan Literasi Informasi			4.480.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			4.480.000	RM
	- Rapat Persiapan dan Pembahasan (10 Org x 4 Rapat)	70,00 OR	64.000	4.480.000	
B	Workshop dan Training Literasi Informasi			68.562.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			17.920.000	RM
	- Rapat Persiapan dan Pembahasan (30 Org x 10 Rapat)	280,00 OR	64.000	17.920.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			37.400.000	RM
	- Narasumber Eselon I	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Narasumber Eselon II	5,00 OJ	1.000.000	5.000.000	
	- Pengajar	40,00 OJ	300.000	12.000.000	
	- Asisten Pengajar	67,00 OJ	200.000	13.400.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 91

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	- Moderator <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) > Perjalanan Jakarta - Yogyakarta	2,00 OK	700.000	1.400.000	RM
	- Transport Jkt - Yogya - PP	3,00 PP	1.500.000	4.500.000	
	- Uang harian (3 org x 3 hr)	9,00 OH	420.000	3.780.000	
	- Hotel Eselon III/Gol IV (2 org x 2 hari)	4,00 OH	700.000	2.800.000	
	- Hotel Eselon IVGol III (1 org x 2 hari)	2,00 OH	600.000	1.200.000	
	- Taxi Jakarta - Bandara PP	4,00 PP	170.000	680.000	
	- Taxi Yogyakarta - PP	2,00 PP	141.000	282.000	
C	Penguatan Budaya Standar Berbasis Informasi Standardisasi (Seminar/Lokakarya)			24.190.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) - Rapat Persiapan dan Pelaksanaan	100,00 OR	64.000	6.400.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) > Panitia Pelaksana			3.350.000	RM
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua dan Wakil Ketua	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Anggota	7,00 OK	300.000	2.100.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) - Narasumber Eselon I	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	RM
	- Narasumber Eselon II	7,00 OJ	1.000.000	7.000.000	
	- Narasumber Eselon IV	1,00 OK	800.000	800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) - Transport Bodetabek	3,00 OH	250.000	750.000	RM
	- Uang Harian Bodetabek	3,00 OH	430.000	1.290.000	
	- Trasnport lokal Jakarta	12,00 OH	150.000	1.800.000	
017	Promosi Layanan Standar dan Koleksi Standardisasi			60.212.000	U
A	Sosialisasi Layanan standar dan Literasi Informasi			31.312.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) - Rapat Persiapan dan Pembahasan (10 Org x 4 Rapat)	113,00 OR	64.000	7.232.000	RM
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) > Panitia Pelaksana			3.350.000	RM
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua dan Wakil Ketua	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Anggota	7,00 OK	300.000	2.100.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) - Narasumber Eselon I	5,00 OJ	1.400.000	7.000.000	RM
	- Narasumber Eselon II	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
	- Moderator	2,00 OK	700.000	1.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) - Transport Narasumber	10,00 OK	150.000	1.500.000	RM
	- Transport Bodetabek	6,00 OH	200.000	1.200.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 92

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport Lokal	7,00 OK	150.000	1.050.000	
	- Uang Harian Bodetabek	6,00 OH	430.000	2.580.000	
B	Bedah Buku Standardisasi			28.900.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			11.400.000	RM
	- Konsumsi Rapat Persiapan dan koordinasi	160,00 OR	64.000	10.240.000	
	- Penggandaan	1,00 PKT	1.160.000	1.160.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			7.100.000	RM
	- Penanggung jawab (1 Org x 2 Kegiatan)	2,00 OK	450.000	900.000	
	- Ketua dan Wakil ketua (2 org x 2)	4,00 OK	400.000	1.600.000	
	- Anggota (3 org x 2)	6,00 OK	300.000	1.800.000	
	- Moderator	4,00 OK	700.000	2.800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			9.800.000	RM
	- Narasumber Pakar	2,00 OJ	1.500.000	3.000.000	
	- Nara sumber setingkat es I	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Nara sumber setingkat es II	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			600.000	RM
	- Transport lokal pembicara dan lainnya	4,00 OK	150.000	600.000	
018	Pengelolaan Layanan Perpustakaan dan Dokumentasi Standardisasi			136.259.000	U
A	Persiapan Pengadaan ATK Layanan untuk Pengembangan SNI			80.063.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			25.401.000	RM
	- Konsumsi Rapat Persiapan dan koordinasi	170,00 OR	64.000	10.880.000	
	- ATK	1,00 PKT	14.521.000	14.521.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			39.662.000	RM
	- ATK dan Penggandaan	4,00 PKT	9.915.500	39.662.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			15.000.000	RM
	- Uang saku rapat	50,00 OK	300.000	15.000.000	
B	Koordinasi dan Peningkatan Layanan Perpusdokinfo			23.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			23.000.000	RM
	> Surabaya			10.040.000	
	- Transport JKT - SBY PP	2,00 PP	2.300.000	4.600.000	
	- Hotel (2 org x 2 hr)	2,00 OH	900.000	1.800.000	
	- Uang Harian (2 Org x 3 hr)	6,00 OH	410.000	2.460.000	
	- Taxi Jakarta	4,00 PP	170.000	680.000	
	- Taxi Surabaya	4,00 PP	125.000	500.000	
	> Bodetabek			8.160.000	
	- Transport Bodetabek PP	12,00 PP	250.000	3.000.000	
	- Uang harian	12,00 OH	430.000	5.160.000	
	> Jakarta			4.800.000	
	- Transport Lokal	32,00 OH	150.000	4.800.000	
	> Keikutsertaan dalam kegiatan temu ilmiah			0	
C	Keikutsertaan dalam kegiatan temu ilmiah			33.196.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			26.616.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 93

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Registrasi keikutsertaan dalam kegiatan temu ilmiah <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	6,00 PAKET	4.436.000	26.616.000	RM
	- Transport lokal Jakarta	30,00 OH	150.000	4.500.000	
	- Uang saku Pelatihan	13,00 OH	160.000	2.080.000	
3556.001.002	Pengembangan dan Perluasan SNI Corner			3.000.000.000	
011	Persiapan dan koordinasi			71.367.000	U
A	Penyusunan Konsep dan Persiapan			71.367.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			33.600.000	RM
	> 1. Penyusunan konsep			14.400.000	
	- Konsumsi Rapat (15 org x 15rapat)	225,00 OK	64.000	14.400.000	
	> 2. Rapat koordinasi pelaksanaan SNI Corner			19.200.000	
	- Rapat koordinasi (15 org x 20)	300,00 OK	64.000	19.200.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			10.767.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	10.767.000	10.767.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			27.000.000	RM
	- Uang saku rapat dalam kantor	90,00 OH	300.000	27.000.000	
012	Penyelenggaraan SNI Corner di Jawa Barat			161.482.000	U
A	Penjajakan / Site Visit Bandung			6.898.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			6.898.000	RM
	- Transport Jakarta Bandung (PP) Ekonomi	3,00 PP	350.000	1.050.000	
	- Uang Harian (3 org x 2 hr)	6,00 OH	420.000	2.520.000	
	- Hotel Esselon 3/Gol IV (1 orang x 1 mlm)	1,00 OH	600.000	600.000	
	- Hotel Esselon 4/Gol III (2 orang x 1 mlm)	2,00 OH	500.000	1.000.000	
	- Taxi Jakarta	6,00 PP	170.000	1.020.000	
	- Taxi Bandung	6,00 PP	118.000	708.000	
B	Penjajakan / Site visit ke Depok			1.860.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.860.000	RM
	- Transport Jakarta Depok (PP) Ekonomi	3,00 PP	200.000	600.000	
	- Uang Harian (3 org x 1 hr)	3,00 OH	420.000	1.260.000	
C	Persiapan Materi			5.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			5.000.000	RM
	- Seminar Kit	50,00 OK	100.000	5.000.000	
D	Penyelenggaraan Seminar/ Workshop/Sosialisasi Bandung			147.724.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.000.000	RM
	- seminar kit	40,00 OK	75.000	3.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			125.744.000	RM
	- Penyelenggaraan seminar/ workshop/ sosialisasi (termasuk perjadin dan akomodasi)	1,00 PAKET	125.744.000	125.744.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.500.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	3.500.000	3.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			12.400.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 94

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Narasumber Eselon I (1 x 2 jam x 2 kali)	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Narasumber pembicara, Eselon 2 (1 x 2 jam x 2 kali)	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Moderator (1 orang x 4 kali)	4,00 OK	700.000	2.800.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.080.000	RM
	- Uang Harian (4 org x 1 hr)	4,00 OH	420.000	1.680.000	
	- Transportasi Jakarta - Bandung (PP)	4,00 PP	350.000	1.400.000	
013	Penyelenggaraan SNI Corner di Jawa Timur			193.840.000	U
A	Penjajakan/ Site Visit			10.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			10.000.000	RM
	- Penjajakan/site visit ke kota Surabaya dan Malang	1,00 PAKET	10.000.000	10.000.000	
B	Persiapan Materi			13.640.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			640.000	RM
	- Konsumsi Rapat	10,00 OK	64.000	640.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			10.000.000	RM
	- Seminar Kit Kota Surabaya dan Malang	100,00 SET	100.000	10.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat	10,00 OH	300.000	3.000.000	
C	Penyelenggaraan Seminar/ Workshop/Sosialisasi			170.200.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			156.000.000	RM
	- Penyelenggaraan seminar/ workshop/ sosialisasi (pelaksanaan acara, perjadin, akomodasi)	1,00 PAKET	156.000.000	156.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			14.200.000	RM
	- Narasumber Eselon III	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Moderator	4,00 OK	700.000	2.800.000	
	- Narasumber Eselon 2	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Narasumber Eselon 1	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
014	Penyelenggaraan SNI Corner di Jawa Tengah			174.200.000	U
A	Penjajakan/ Site Visit			10.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			10.000.000	RM
	- Penjajakan/site visit ke Tegal/Semarang/Solo	1,00 PAKET	10.000.000	10.000.000	
B	Persiapan Materi			10.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			10.000.000	RM
	- Seminar Kit	100,00 SET	100.000	10.000.000	
C	Penyelenggaraan Seminar/ Workshop/Sosialisasi			154.200.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			144.000.000	RM
	- Penyelenggaraan seminar/ workshop/ sosialisasi (pelaksanaan acara, perjadin, akomodasi) Semarang	1,00 PAKET	144.000.000	144.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			10.200.000	RM
	- Narasumber Eselon I	3,00 OJ	1.400.000	4.200.000	
	- Narasumber Eselon II	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 95

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Narasumber Eselon III (1 x 2 jam)	1,00 OJ	900.000	900.000	
	- Moderator	3,00 OK	700.000	2.100.000	
015	Penyelenggaraan SNI Corner di DKI Jakarta			450.000	U
A	Penjajakan/ Site Visit			450.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			450.000	RM
	- Transport lokal (3 org x 1 hari)	3,00 OT	150.000	450.000	
016	Penyelenggaraan SNI Corner di Sumatera Selatan			152.421.000	U
A	Penjajakan/ Site Visit			12.721.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			12.721.000	RM
	- Transport Jakarta Palembang (PP) Ekonomi	3,00 PP	2.268.000	6.804.000	
	- Uang Harian (3 org x 2 hr)	6,00 OH	420.000	2.520.000	
	- Hotel Esselon 3/Gol IV (1 orang x 1 mlm)	1,00 OH	605.000	605.000	
	- Hotel Esselon 4/Gol III (2 orang x 1 mlm)	2,00 OH	514.000	1.028.000	
	- Taxi Jakarta	6,00 PP	170.000	1.020.000	
	- Taxi Palembang	6,00 PP	124.000	744.000	
B	Persiapan Materi			5.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			5.000.000	RM
	- Seminar Kit	50,00 PAKET	100.000	5.000.000	
C	Penyelenggaraan Seminar/ Workshop/Sosialisasi			134.700.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			121.000.000	RM
	- Penyelenggaraan seminar/ workshop/ sosialisasi (pelaksanaan acara, perjadin, akomodasi) Palembang	1,00 PAKET	121.000.000	121.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.500.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	3.500.000	3.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			10.200.000	RM
	- Narasumber Eselon I (2 x 2 jam)	3,00 OJ	1.400.000	4.200.000	
	- Narasumber Eselon II (2 x 2 jam)	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Narasumber Eselon III (1 x 2 jam)	1,00 OJ	900.000	900.000	
	- Moderator (1 org x 4)	3,00 OJ	700.000	2.100.000	
017	Penyelenggaraan SNI Corner di Pekanbaru - Riau			146.128.000	U
A	Penjajakan/ Site Visit			12.148.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			12.148.000	RM
	- Transport Jakarta Pekanbaru (PP) Ekonomi	2,00 PP	3.016.000	6.032.000	
	- Uang Harian (2borg x 3 hr)	6,00 OH	420.000	2.520.000	
	- Hotel Esselon 3/Gol IV (1 orang x 2 hr)	2,00 OH	868.000	1.736.000	
	- Hotel Esselon 4/Gol III (1 org x 2 hr))	2,00 OH	450.000	900.000	
	- Taxi Jakarta	4,00 PP	170.000	680.000	
	- Taxi Pekanbaru	4,00 PP	70.000	280.000	
B	Persiapan Materi			5.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			5.000.000	RM
	- Seminar Kit	50,00 SET	100.000	5.000.000	
C	Penyelenggaraan Seminar/ Workshop/Sosialisasi			128.980.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			116.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Penyelenggaraan seminar/ workshop/ sosialisasi (pelaksanaan acara, perjadin, akomodasi) Riau	1,00 PAKET	116.000.000	116.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.580.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	3.580.000	3.580.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			9.400.000	RM
	- Narasumber Eselon I (1 x 2 jam)	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber Eselon II (1 x 2 jam)	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Eselon III (1 x 2 jam)	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Moderator (1 org x 4 jam)	4,00 OJ	700.000	2.800.000	
018	Penyelenggaraan SNI Corner di Medan - Sumatera Utara			160.284.000	U
A	Penjajakan/ Site Visit			14.160.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			14.160.000	RM
	- Transport Jakarta Medan (PP) Ekonomi	2,00 PP	3.808.000	7.616.000	
	- Uang Harian (2 org x 3 hr)	6,00 OH	420.000	2.520.000	
	- Hotel Eselon 3/Gol IV (1 orang x 2 mlm)	2,00 OH	703.000	1.406.000	
	- Hotel Eselon 4/Gol III (1 orang x 2 mlm)	2,00 OH	505.000	1.010.000	
	- Taxi Jakarta	4,00 PP	170.000	680.000	
	- Taxi Medan	4,00 PP	232.000	928.000	
B	Persiapan Materi			5.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			5.000.000	RM
	- Seminar Kit	50,00 SET	100.000	5.000.000	
C	Penyelenggaraan Seminar/ Workshop/Sosialisasi			141.124.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			129.624.000	RM
	- Penyelenggaraan seminar/ workshop/ sosialisasi (pelaksanaan acara, perjadin, akomodasi) Medan	1,00 PAKET	129.624.000	129.624.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.500.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	3.500.000	3.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			8.000.000	RM
	- Narasumber Eselon I (1 x 2 jam)	1,00 OJ	1.400.000	1.400.000	
	- Narasumber Eselon II (1 x 2 jam)	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Eselon III (1 org x 2 jam)	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Moderator (1 org x 4)	4,00 OJ	700.000	2.800.000	
019	Penyelenggaraan SNI Corner di Samarinda - Kaltim			160.040.000	U
A	Penjajakan/ Site Visit			16.140.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			16.140.000	RM
	- Transport Jakarta Balikpapan (PP) Ekonomi	2,00 PP	3.262.000	6.524.000	
	- Uang Harian (2 org x 3 hr)	6,00 OH	420.000	2.520.000	
	- Hotel Eselon 3/Gol IV (2 orang x 2 mlm)	4,00 OH	1.304.000	5.216.000	
	- Taxi Jakarta	4,00 PP	170.000	680.000	
	- Taksi Balikpapan - Samarinda PP	4,00 PP	300.000	1.200.000	
B	Persiapan Materi			5.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			5.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 97

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C	- Seminar Kit	50,00 SET	100.000	5.000.000	
521219	Penyelenggaraan Seminar/ Workshop/Sosialisasi <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			138.900.000	RM
	- Penyelenggaraan seminar/ workshop/ sosialisasi (pelaksanaan acara, perjadin, akomodasi) Samarinda	1,00 PAKET	126.000.000	126.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.500.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	3.500.000	3.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			9.400.000	RM
	- Narasumber Eselon I (1 x 2 jam)	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber Eselon II (1 x 2 jam)	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Eselon III (1 x 2 jam)	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Moderator (1 org x 4)	4,00 OJ	700.000	2.800.000	
020	SNI Corner di Sulawesi Selatan			181.718.000	U
A	Penjajakan/ Site Visit			24.018.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			24.018.000	RM
	- Transport Jakarta Makasar (PP) Ekonomi	3,00 PP	3.808.000	11.424.000	
	- Uang representasi Eselon II (1 org x 3 hr)	3,00 OH	130.000	390.000	
	- Uang Harian (3 org x 3 hr)	9,00 OH	420.000	3.780.000	
	- Hotel Eselon 1/2 (1 orang x 2 hr)	2,00 OH	1.912.000	3.824.000	
	- Hotel Eselon 3/Gol IV (2 orang x 2 hr)	4,00 OH	703.000	2.812.000	
	- Taxi Jakarta	6,00 PP	170.000	1.020.000	
	- Taxi Makasar	6,00 PP	128.000	768.000	
B	Persiapan Materi			5.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			5.000.000	RM
	- Seminar Kit	50,00 SET	100.000	5.000.000	
C	Penyelenggaraan Seminar/ Workshop/Sosialisasi			152.700.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			142.000.000	RM
	- Penyelenggaraan seminar/ workshop/ sosialisasi (pelaksanaan acara, perjadin, akomodasi) Makassar	1,00 PAKET	142.000.000	142.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.500.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	3.500.000	3.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			7.200.000	RM
	- Narasumber Eselon I (2 x 2 jam)	3,00 OJ	1.400.000	4.200.000	
	- Narasumber Eselon III (1 x 2 jam)	1,00 OJ	900.000	900.000	
	- Moderator (1 org x 4 jam)	3,00 OJ	700.000	2.100.000	
021	Pengembangan Aplikasi Sistem Informasi SNI dan Publikasi Elektronik			1.000.000.000	U
A	Persiapan dan Koordinasi			66.960.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			7.960.000	RM
	- Rapat koordinasi (15 org x 5)	115,00 OR	64.000	7.360.000	
	- Penggandaan materi	3.000,00 LBR	200	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			50.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 98

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Narasumber Pakar	50,00 OJ	1.000.000	50.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			9.000.000	RM
	> Penyusunan Spesifikasi Teknis			9.000.000	
	- Uang Saku Rapat di Kantor	30,00 OH	300.000	9.000.000	
B	Pengembangan aplikasi			933.040.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			465.000.000	RM
	- Training for Trainer Layanan Info Terpadu dan SNI Corner	1,00 PKT	60.000.000	60.000.000	
	- Penguatan Layanan SNI Corner dan dan Layanan Info Terpadu	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	
	- Pengembangan email marketing	1,00 PAKET	35.000.000	35.000.000	
	- Upgrade Pengamanan Aplikasi	1,00 PAKET	170.000.000	170.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			6.240.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	2.660.000	2.660.000	
	- ATK	1,00 PAKET	3.580.000	3.580.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			11.800.000	RM
	> Sosialisasi Penggunaan Aplikasi			11.800.000	
	- Uang Saku Rapat Full Day	20,00 OH	130.000	2.600.000	
	- Transport Dalam Kota Jakarta	20,00 OH	130.000	2.600.000	
	- Rapat Full Day Dalam Kota	20,00 OH	330.000	6.600.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			250.000.000	RM
	- Pengadaan Perangkat Produksi TV Berbasis Web	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
	- Pengadaan Mesin Cetak mini (Mini Offset setara Docuprint)	1,00 PAKET	150.000.000	150.000.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			200.000.000	RM
	- Pengembangan Monitoring Jaringan TIK	1,00 PKT	150.000.000	150.000.000	
	- Upgrade Aplikasi Layanan Publik	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
022	Pembinaan Jejaring melalui diseminasi layanan			598.070.000	U
A	Penyusunan Panduan Jejaring dan Layanan Terpadu			16.513.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			9.613.000	RM
	- Rapat koordinasi	128,00 OR	64.000	8.192.000	
	- Penggandaan materi	7.106,00 LBR	200	1.421.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			6.000.000	RM
	- Narasumber Pakar	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			900.000	RM
	- Transport lokal narasumber	6,00 OK	150.000	900.000	
B	Pembahasan / Forum Group Discussion			69.104.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			8.192.000	RM
	- Rapat koordinasi (16 org x 8)	128,00 OR	64.000	8.192.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			60.912.000	RM
	- Penyusunan dan Pembahasan Panduan	1,00 PKT	60.912.000	60.912.000	
C	Partisipasi dan penyelenggaraan diseminasi informasi			470.460.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			8.192.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 99

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	- Rapat koordinasi (16 org x 8) <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	128,00 OR	64.000	8.192.000	RM
	- Pembuat Audio Visual Tentang jejaring informasi	1,00 PKT	86.324.000	86.324.000	
	- Pembuatan Materi Diseminasi Topik Tertentu	5,00 PAKET	30.000.000	150.000.000	
	- Partisipasi dan penyelenggaraan Diseminasi	4,00 PAKET	42.250.000	169.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			9.400.000	RM
	- Moderator	4,00 OJ	700.000	2.800.000	
	- Narasumber Eselon 3	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- narasumber eselon 2	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			47.544.000	RM
	> Jakarta ke Semarang			4.728.000	
	- Taxi Semarang	2,00 PP	50.000	100.000	
	- Taxi Jakarta	2,00 PP	170.000	340.000	
	- Penginapan Hotel	2,00 OH	1.024.000	2.048.000	
	- Uang Harian	2,00 OH	370.000	740.000	
	- Transport Jakarta - Semarang	1,00 PP	1.500.000	1.500.000	
	> Transport Lokal Dalam Kota			6.000.000	
	- Transport Lokal	40,00 OH	150.000	6.000.000	
	> Jakarta ke Bandung			11.328.000	
	- Taxi Bandung	6,00 PP	118.000	708.000	
	- Taxi Jakarta	6,00 PP	170.000	1.020.000	
	- Hotel Esselon 4 Gol III (3 org x 1 mlm)	3,00 OH	500.000	1.500.000	
	- Hotel Eselon 3 Gol IV (3 org x 1 mlm)	3,00 OH	600.000	1.800.000	
	- Uang Harian (6 org x 2 hr)	10,00 OH	420.000	4.200.000	
	- Transport Jakarta - Bandung PP Ekonomi	6,00 PP	350.000	2.100.000	
	> Jakarta ke Bogor			7.340.000	
	- Transport Jakarta Bogor (PP) Ekonomi	6,00 PP	200.000	1.200.000	
	- Uang Harian (6 org x 2 hr)	12,00 OH	420.000	5.040.000	
	- Hotel Esselon 4/Gol III (3 orang x 1 mlm)	1,00 OH	500.000	500.000	
	- Hotel Esselon 3/Gol IV (1 orang x 1 hari)	1,00 OH	600.000	600.000	
	> Jakarta ke yogyakarta			18.148.000	
	- Transport Jakarta Yogyakarta (PP) Ekonomi	3,00 PP	2.268.000	6.804.000	
	- Hotel Esselon 3/Gol IV (3 orang x 2 mlm)	5,00 OH	600.000	3.000.000	
	- Hotel Esselon 4/Gol III (1 orang x 2 mlm)	2,00 OH	500.000	1.000.000	
	- Taxi Jakarta	8,00 PP	170.000	1.360.000	
	- Taxi Yogyakarta	8,00 PP	118.000	944.000	
	- Uang Harian (4 org x 3 hr)	12,00 OH	420.000	5.040.000	
D	Evaluasi kegiatan			41.993.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.840.000	
521219	- Rapat koordinasi (15 org x 4) <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	60,00 OR	64.000	3.840.000	RM
	- Penyusunan Buku Kerja Sama Jejaring Informasi	1,00 PKT	25.000.000	25.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			13.153.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 100

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3556.002	- ATK - Penggandaan Materi Jejaring informasi standarisasi [Base Line]	1,00 PAKET 3.200,00 HLM 7,00 Paket	12.513.000 200	12.513.000 640.000 889.164.000	
011	Lokasi : DKI JAKARTA Pengembangan Kemasan Informasi Standardisasi			278.586.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			26.966.000	RM
	- Konsumsi	75,00 OH	64.000	4.800.000	
	- ATK	1,00 PKT	13.720.000	13.720.000	
	- Penggandaan	1.910,00 LBR	200	382.000	
	- Konsumsi Rapat	126,00 OK	64.000	8.064.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			5.520.000	RM
	> Tim Penyusunan Buletin SNI			5.520.000	
	- Desain Grafis	4,00 OTER	180.000	720.000	
	- Editor	8,00 OTER	250.000	2.000.000	
	- Redaktur	4,00 OTER	300.000	1.200.000	
	- Penanggung jawab	4,00 OTER	400.000	1.600.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			228.000.000	RM
	- Penulisan Artikel	30,00 HLM	100.000	3.000.000	
	- Penyusunan dan Cetak untuk berbagai bentuk kemasan (cetak maupun elektronik)	5,00 PKT	45.000.000	225.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			4.000.000	RM
	- Honor Narasumber Pakar/Praktisi/Pembicara Khusus	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			14.100.000	RM
	- Uang Saku Rapat dalam Kantor	47,00 OH	300.000	14.100.000	
012	Terjemahan dan Alih Bahasa Dokumen Standardisasi			53.670.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			5.370.000	RM
	- Penjilidan	3,00 BUAH	30.000	90.000	
	- Rapat Terjemahan (15 Org x 3 Rapat)	45,00 OK	64.000	2.880.000	
	- Penggandaan	2.000,00 LBR	200	400.000	
	- ATK	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			45.600.000	RM
	- Pelaksanaan Terjemahan	300,00 HAL	152.000	45.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.700.000	RM
	- Narasumber Eselon 3	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
013	Diseminasi Informasi Standardisasi			385.052.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			7.680.000	RM
	> Pemeliharaan dan Pemutakhiran Data Stakeholder			7.680.000	
	- Konsumsi (12 Org x 4 kali)	60,00 OR	64.000	3.840.000	
	- Konsumsi Rapat (15 Org x 4 Rapat)	60,00 OR	64.000	3.840.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			5.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 101

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Pengiriman Publikasi Instanet <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	RM
524114	- Transport dalam Kota <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	3,00 OK	150.000	450.000	RM
521211	- Uang Saku Rapat (12 org x 4 kali) <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	48,00 OH	300.000	14.400.000	RM
521219	- ATK - ATK - Penggandaan Materi <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	1,00 PKT 2,00 PKT 2.183,00 HLM	10.282.400 5.027.000 200	10.282.000 10.054.000 436.000	RM
521211	- Pengiriman Publikasi <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	4,00 KALI	6.250.000	25.000.000	RM
521213	- Rapat Koordinasi (15 org x 10 rpt) <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	150,00 OR	64.000	9.600.000	RM
521219	> Tim Penyiap Pameran - Anggota - Sekretaris - Ketua/Wakil - Penanggung Jawab <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	20,00 ORG 3,00 OK 6,00 OK 3,00 OK	300.000 300.000 400.000 450.000	6.000.000 900.000 2.400.000 1.350.000	RM
521811	- Pembuatan Material Diseminasi Informasi - Sosialisasi Standardisasi di Pemkot Gorontalo <u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	6,00 PKT 1,00 PKT	32.000.000 60.000.000	192.000.000 60.000.000	RM
524113	- Penggandaan Materi - ATK <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	7.500,00 LBR 1,00 PKT	200 9.650.000	1.500.000 9.650.000	RM
521219	- Transport dalam Kota <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	60,00 OH	150.000	9.000.000	RM
524113	- Training Bidang Layanan Informasi dan Komunikasi <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	3,00 PKT	6.000.000	18.000.000	RM
014	- Transport Lokal (3 org x 3 hr) Penguatan Kerjasama Jejaring Informasi Standardisasi	9,00 OH	150.000	1.350.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			13.324.000	RM
	- Penggandaan Materi dan Cetak Laporan > Pembuatan Materi Sosialisasi - Konsumsi > Surabaya dan Jember - Konsumsi Rapat - Sertifikat	1,00 PKT 50,00 OR 30,00 OK 30,00 BH	4.050.000 64.000 64.000 10.000	4.050.000 3.200.000 3.200.000 6.074.000 1.920.000 300.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 102

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Backdrop - Seminar Kit - Penggandaan Materi <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) > Panitia Pelaksana - Anggota - Sekretaris - Ketua > Panitia Pelaksana	1,00 BUAH 30,00 SET 1.770,00 LBR 3,00 OK 1,00 OK 1,00 OK	500.000 100.000 200 300.000 300.000 400.000	500.000 3.000.000 354.000 1.600.000 900.000 300.000 400.000 0	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) - Pelaksanaan Layanan di Botabek - Pelaksanaan Pembinaan Layanan di Jember - Pelaksanaan Pembinaan Layanan di Surabaya	1,00 PKT 1,00 PKT 1,00 PKT	31.127.000 40.000.000 35.000.000	31.127.000 40.000.000 35.000.000	RM
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) - ATK	1,00 PKT	5.979.080	5.979.000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) > Surabaya dan Jember - Sewa Kendaraan	5,00 HARI	700.000	3.500.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) > Surabaya dan jember - Moderator - Narasumber Pembicara Eselon 3 - Narasumber Pembicara Eselon 2 - Narasumber Pembicara Eselon 1 > Narasumber	8,00 OJ 4,00 OJ 4,00 OJ 4,00 OJ	700.000 900.000 1.000.000 1.500.000	5.600.000 3.600.000 4.000.000 6.000.000 0	RM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) - Taksi Jakarta - Hotel Eselon 1/2 - Tiket Kereta Surabaya - Jember - Uang Harian (3 org x 2 hr) - Tiket jakarta - Surabaya Ekonomi (PP) - Representasi Eselon 1 - Representasi Eselon 2	4,00 PP 4,00 OH 2,00 PP 6,00 OH 2,00 PP 3,00 OH 3,00 OH	170.000 1.359.000 250.000 410.000 3.000.000 200.000 150.000	680.000 5.436.000 500.000 2.460.000 6.000.000 600.000 450.000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) - Transport Lokal Peserta (30 x 2 kali)	60,00 OH	100.000	6.000.000	RM
3556.003	<u>Aplikasi sistem informasi standarisasi</u> <u>[Base Line]</u>	2,00 Aplikasi		889.075.000	
011	Lokasi : DKI JAKARTA Pengembangan dan Pemeliharaan Aplikasi Sistem Informasi dan Koordinasi Pengelolaan Informasi Elektronik			532.073.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) - Konsumsi - ATK & Penggandaan	444,00 OK 1,00 PKT	64.000 6.000.000	28.416.000 6.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 103

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- ATK & Penggandaan <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) > Honor Panitia Pengadaan Barang > Honor Tim Pengelolaan Website	1,00 PKT	5.051.066	5.051.000 75.000.000	RM
	- Web Developer	60,00 OB	300.000	18.000.000	
	- Web Admin	60,00 OB	350.000	21.000.000	
	- Editor	48,00 OB	400.000	19.200.000	
	- Redaktur	24,00 OB	450.000	10.800.000	
	- Penanggung Jawab	12,00 OB	500.000	6.000.000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultansi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) - Pre Audit IT Berdasar SNI ISO 27001 - Penetration Test - Penyusunan Draft Pedoman Keamanan Informasi - Aplikasi Multimedia	1,00 PKT 1,00 PKT 1,00 PKT 1,00 PKT	50.000.000 50.000.000 50.000.000 50.000.000	50.000.000 50.000.000 50.000.000 50.000.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) > Honorarium Narasumber Pembahas - Narasumber Pakar	15,00 OJ	1.000.000	15.000.000 15.000.000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) - Uang Saku - Transport Dalam Kota Jakarta - Rapat Fullboard	6,00 OH 10,00 OT 6,00 OH	130.000 130.000 630.000	780.000 1.300.000 3.780.000	RM
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) - Paket Promosi Layanan TIK dan s/w flip book - Upgrade dan Promosi Sistem Informasi Standardisasi	1,00 PKT 1,00 PKT	169.950.000 26.796.000	169.950.000 26.796.000	RM
012	Pengembangan Sistem Alihmedia dan Penerbitan SNI			294.922.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) - ATK & Penggandaan - Konsumsi	1,00 PKT 99,00 OK	5.499.000 64.000	5.499.000 6.336.000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) - Training dan Sertifikasi IT Administrator dan Multimedia - Pembuatan SNI Channel TV Program - Penerbitan SNI dan PSN	1,00 PKT 47.772,00 HLM	80.000.000 43.669.000 3.000	80.000.000 43.669.000 143.316.000	RM
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) - ATK	1,00 PKT	5.002.000	5.002.000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) > Belanja Rapat Kantor - Uang Saku Rapat Kantor	37,00 OH	300.000	11.100.000 11.100.000	RM
013	Sosialisasi Akses Informasi Digital dan Pertemuan IT Forum ISO			62.080.000	U
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) - Narasumber Pakar	5,00 OH	1.500.000	7.500.000	RM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			15.470.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 104

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	- Transportasi Pertemuan dalam Kota <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	119,00 OH	130.000	15.470.000	RM
	> Malang			3.030.000	
	- Taksi Malang	1,00 PP	130.000	130.000	
	- Taksi Jakarta	1,00 PP	170.000	170.000	
	- Uang harian	3,00 OH	410.000	1.230.000	
	- Tiket Pesawat	1,00 OT	1.500.000	1.500.000	
	> Yogyakarta			7.278.000	
	- Taksi Jakarta	2,00 PP	170.000	340.000	
	- Penginapan	2,00 OH	629.000	1.258.000	
	- Uang Harian	4,00 OH	420.000	1.680.000	
	- Transport (YK - JKT) PP 2 Org	2,00 OT	2.000.000	4.000.000	
	> Bandung			7.116.000	
	- Taksi Bandung	4,00 PP	116.000	464.000	
	- Taksi Jakarta	4,00 PP	170.000	680.000	
	- Penginapan Eselon 3	2,00 OH	500.000	1.000.000	
	- Penginapan	4,00 OH	463.000	1.852.000	
	- Uang Harian	4,00 OH	430.000	1.720.000	
	- Transport Bandung 4 org	4,00 OT	350.000	1.400.000	
	> Jawa Timur			12.084.000	
	- Taksi Jawa Timur	3,00 OH	130.000	390.000	
	- Taksi Jakarta	3,00 PP	170.000	510.000	
	- Penginapan	6,00 OH	499.000	2.994.000	
	- Uang Harian	9,00 OH	410.000	3.690.000	
	- Tiket pesawat 3 org	3,00 OT	1.500.000	4.500.000	
	> Solo			5.114.000	
	- Taksi Solo	2,00 OH	50.000	100.000	
	- Taksi Jakarta	2,00 PP	170.000	340.000	
	- Penginapan Gol I/II	1,00 OH	350.000	350.000	
	- Penginapan Gol IV	1,00 OH	1.024.000	1.024.000	
	- Uang Harian (2 org x 2 hr)	4,00 OH	370.000	1.480.000	
	- Tiket KA Solo - Jakarta One Way 1 org	1,00 OT	320.000	320.000	
	- Tiket pesawat (Solo - JKT) One Way 1 org	1,00 OT	1.500.000	1.500.000	
	> Semarang			2.014.000	
	- Penginapan 1 org Gol IV	1,00 OH	1.024.000	1.024.000	
	- Uang harian	1,00 OH	370.000	370.000	
	- Tiket Transport 1 org Gol IV	1,00 OT	620.000	620.000	
	> Tegal			2.474.000	
	- Taksi Tegal	1,00 PP	50.000	50.000	
	- Taksi Jakarta	2,00 PP	170.000	340.000	
	- Penginapan (1 org Gol IV)	1,00 OH	1.024.000	1.024.000	
	- Uang Harian	2,00 OH	370.000	740.000	
	- Tiket Transport (1 org Gol IV)	1,00 OT	320.000	320.000	
3556.004	<u>Paket layanan informasi standar</u> [Base Line]	1,00 Paket		935.413.000	
011	Lokasi : DKI JAKARTA			893.389.000	U
A	Layanan Jasa Informasi Standardisasi			4.992.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			4.992.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	- Konsumsi Rapat	78,00 OK	64.000	4.992.000	
521211	Layanan dokumen SNI <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			261.669.000	PNBP
	- Penggandaan	1,00 PKT	55.000.000	55.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			18.805.000	PNBP
	- Biaya pendukung layanan informasi	1,00 PAKET	18.805.000	18.805.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			187.864.000	PNBP
	- ATK Layanan Jasa Informasi Standardisasi	4,00 PKT	46.966.000	187.864.000	
C	Pembayaran dokumen			626.728.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			626.728.000	PNBP
	- Pembayaran Royalti Dok ISO	700,00 STD	383.439	268.407.000	
	- Pembayaran Royalti Dok ASTM	169,00 STD	603.268	101.952.000	
	- Pembayaran Royalti Dok IEC	275,00 STD	265.525	73.019.000	
	- Pembayaran Royalti selain Dok ISO, IEC, ASTM	200,00 STD	916.750	183.350.000	
014	Monitoring dan Evaluasi			42.024.000	U
A	Rapat koordinasi dan Monitoring			42.024.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			9.024.000	PNBP
	- Konsumsi (10 org x 14 kl)	141,00 OR	64.000	9.024.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			6.000.000	PNBP
	- Narasumber	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			27.000.000	PNBP
	- Uang saku rapat diluar jam kantor	90,00 OH	300.000	27.000.000	
3557	<u>Kerja Sama Standardisasi</u>			10.424.099.000	
3557.001	<u>Kesepakatan kerjasama standardisasi di tingkat nasional, bilateral, regional dan multilateral [Base Line]</u>	1,00 MoU		467.462.000	
011	Lokasi : DKI JAKARTA			330.462.000	U
521211	Pengembangan Kerjasama Standardisasi di tingkat Nasional <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			18.228.000	RM
	> Rapat Koordinasi dan Pembahasan Intensif			8.278.000	
	>> Rapat Koordinasi			18.228.000	
	- Konsumsi (3 x 20 org)	60,00 OK	64.000	3.840.000	
	- ATK	2,00 PKT	1.500.000	3.000.000	
	- Penggandaan Materi	7.190,00 LBR	200	1.438.000	
	> Seminar Penandatanganan Kerjasama Standardisasi			9.950.000	
	- Seminar Kit	70,00 PKT	115.000	8.050.000	
	- Spanduk	2,00 BUAH	750.000	1.500.000	
	- Penggandaan Materi	2.000,00 PKT	200	400.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			98.460.000	RM
	> Rapat Koordinasi dan Pembahasan Intensif			3.960.000	
	>> Rapat Koordinasi			3.960.000	
	- Paket Catering	1,00 PKT	3.960.000	3.960.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 106

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Seminar Penandatanganan Kerjasama Standardisasi			94.500.000	
	>> Jawa Tengah			94.500.000	
	- Seminar Penandatanganan Kerjasama Standardisasi di Jawa Tengah	1,00 PKT	94.500.000	94.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			17.700.000	RM
	> Rapat Koordinasi dan Pembahasan Intensif			17.700.000	
	>> Rapat Koordinasi			17.700.000	
	- ATK	3,00 PKT	5.900.000	17.700.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			17.900.000	RM
	> Rapat Koordinasi dan Pembahasan Intensif			2.300.000	
	>> Pembahasan Persiapan Kerjasama Standardisasi 3 Kota			17.900.000	
	- Narasumber Eselon I	2,00 OJ	1.150.000	2.300.000	
	> Seminar Penandatanganan Kerjasama Standardisasi			15.600.000	
	- Narasumber Eselon I	7,00 OJ	1.400.000	9.800.000	
	- Narasumber Eselon II	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Narasumber Eselon III	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			69.150.000	RM
	> Seminar Penandatanganan Kerjasama Standardisasi			69.150.000	
	>> Jawa Barat			69.150.000	
	- Seminar Penandatanganan Kerjasama Standardisasi di Jawa Barat	1,00 PKT	69.150.000	69.150.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			101.274.000	RM
	> Penjajakan/Perintisan Kerjasama Standardisasi			55.871.000	
	>> Jawa Tengah			15.746.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta-Semarang (3 orang)	3,00 PP	2.182.000	6.546.000	
	- Taksi Jakarta (2 x 3 orang)	6,00 OK	170.000	1.020.000	
	- Taksi Semarang (2 x 3 orang)	6,00 OK	50.000	300.000	
	- Lumpsum (3 org x 3 hr)	9,00 OH	370.000	3.330.000	
	- Hotel Eselon II (1 org x 2 hr)	2,00 OH	850.000	1.700.000	
	- Hotel Eselon III (1 org x 2 hr)	2,00 OH	750.000	1.500.000	
	- Hotel Eselon IV/Gol. III (1 org x 2 hr)	2,00 OH	450.000	900.000	
	- Representasi Eselon II (1 org x 3 hr)	3,00 OH	150.000	450.000	
	>> Gorontalo			21.059.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta-Gorontalo (3 orang)	3,00 PP	4.824.000	14.472.000	
	- Taksi Jakarta (2 x 3 orang)	6,00 OK	170.000	1.020.000	
	- Taksi Gorontalo (2 x 3 orang)	6,00 OK	134.000	804.000	
	- Lumpsum (3 org x 2 hr)	6,00 OH	370.000	2.220.000	
	- Hotel Eselon II (1 org x 1 hr)	1,00 OH	910.000	910.000	
	- Hotel Eselon III (1 org x 1 hr)	1,00 OH	910.000	910.000	
	- Hotel Eselon IV/Gol. III (1 org x 1 hr)	1,00 OH	423.000	423.000	
	- Representasi Eselon II	2,00 OH	150.000	300.000	
	>> Jawa Barat			14.496.000	
	- Transport	17,00 PP	400.000	6.800.000	
	- Lumpsum	17,00 OH	430.000	7.310.000	
	- Hotel Eselon II	1,00 OH	386.000	386.000	
	>> Yogyakarta			4.570.000	
	- Tiket Jakarta-Yogyakarta (pp)	1,00 PP	2.000.000	2.000.000	
	- Lumpsum	3,00 OH	430.000	1.290.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 107

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Hotel Eselon II	2,00 OH	640.000	1.280.000	
	> Evaluasi Kerjasama Standardisasi			45.403.000	
	>> Kalimantan Timur			25.037.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta-KalTim (3 orang)	3,00 PP	3.797.000	11.391.000	
	- Taksi Jakarta (2 x 3 orang)	6,00 OK	170.000	1.020.000	
	- Taksi Balikpapan (2 x 3 orang)	6,00 OK	401.000	2.406.000	
	- Lumpsum (3 org x 3 hr)	9,00 OH	430.000	3.870.000	
	- Hotel Eselon II (1 org x 2 hr)	2,00 OH	1.200.000	2.400.000	
	- Hotel Eselon III (1 org x 2 hr)	2,00 OH	1.200.000	2.400.000	
	- Hotel Eselon IV/Gol. III (1 org x 2 hr)	2,00 OH	550.000	1.100.000	
	- Representasi Eselon II (1 org x 3 hr)	3,00 OH	150.000	450.000	
	>> Nusa Tenggara Barat			20.366.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta-NTB (3 orang)	3,00 PP	3.200.000	9.600.000	
	- Taksi Jakarta (2 x 3 orang)	6,00 OK	170.000	1.020.000	
	- Taksi Balikpapan (2 x 3 orang)	6,00 OK	218.000	1.308.000	
	- Lumpsum (3 org x 3 hr)	9,00 OH	440.000	3.960.000	
	- Hotel Eselon II (1 org x 2 hr)	2,00 OH	737.000	1.474.000	
	- Hotel Eselon III (1 org x 2 hr)	2,00 OH	737.000	1.474.000	
	- Hotel Eselon IV/Gol. III (1 org x 2 hr)	2,00 OH	540.000	1.080.000	
	- Representasi Eselon II (1 org x 3 hr)	3,00 OH	150.000	450.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.950.000	RM
	> Rapat Koordinasi dan Pembahasan Intensif			1.950.000	
	>> Pembahasan Persiapan Kerjasama Standardisasi 3 Kota			1.950.000	
	- Transport Lokal Dalam Kota	13,00 OK	150.000	1.950.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			5.800.000	RM
	> Seminar Penandatanganan Kerjasama Standardisasi			5.800.000	
	- Lumpsum	8,00 OH	430.000	3.440.000	
	- Transport Jakarta-Bandung	4,00 PP	350.000	1.400.000	
	- Hotel Eselon IV/Gol. B	2,00 OH	480.000	960.000	
012	Pengembangan Kerjasama Standardisasi ditingkat Bilateral, Regional dan Multilateral			137.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			4.344.000	RM
	> Manajemen Koordinasi dan Pembahasan			4.344.000	
	>> Rapat Internal Identifikasi Negara Mitra 5 kali)			352.000	
	- Penggandaan	1.760,00 LBR	200	352.000	
	>> Rapat Interdep Bilateral (4 kali)			3.992.000	
	- Konsumsi (4 x 15 org)	60,00 OK	64.000	3.840.000	
	- Penggandaan Materi	760,00 LBR	200	152.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			11.061.000	RM
	> Manajemen Koordinasi dan Pembahasan			11.061.000	
	>> Rapat Internal Identifikasi Negara Mitra 5 kali)			6.061.000	
	- Kertas A4 80gr	40,00 RIM	46.000	1.840.000	
	- Ordner Bantex	25,00 BUAH	29.000	725.000	
	- Staples No. 10	1,00 PAK	65.000	65.000	
	- Tinta HP Laser Jet 2420 / 11 A	1,00 BUAH	1.901.000	1.901.000	
	- tinta HP laserjet 36A	1,00 BUAH	1.060.000	1.060.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Isi Staples No. 10	2,00 PAK	65.000	130.000	
	- Map Plastik	6,00 PAK	26.000	156.000	
	- Paper Klip Besar No. 5	4,00 PAK	46.000	184.000	
	>> Rapat Interdep Bilateral (4 kali)			5.000.000	
	- ATK	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.350.000	RM
	> Manajemen Koordinasi dan Pembahasan			1.350.000	
	>> Rapat Interdep Bilateral			1.350.000	
	- Transport Lokal	9,00 OK	150.000	1.350.000	
524219	<u>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			120.245.000	RM
	> Implementasi Kerjasama Bilateral			66.210.000	
	>> Perjalanan Dinas ke Doha, Qatar (Implementasi dengan GSO)			15.126.000	
	- Lumpsum Gol.B	4,00 OH	3.781.500	15.126.000	
	>> Perjalanan Dinas ke Amerika Serikat (Implementasi dengan IAPMO)			51.084.000	
	- Lumpsum Gol.B (1 org X 9 hari)	9,00 OH	5.676.000	51.084.000	
	> Perintisan Kerjasama Regional			54.035.000	
	>> Perundingan ASEAN-Hong Kong FTA (di Hongkong)			35.247.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta-Hong Kong	1,00 PP	12.000.000	12.000.000	
	- Lumpsum Gol. C	6,00 OH	3.874.500	23.247.000	
	>> Perundingan ASEAN-Hong Kong FTA (di Malaysia)			18.788.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta-Malaysia	1,00 PP	7.394.000	7.394.000	
	- Lumpsum Gol. D	4,00 OH	2.848.500	11.394.000	
3557.002	<u>Laporan Tindak lanjut dan implementasi kesepakatan kerjasama standardisasi</u> <u>[Base Line]</u>	4,00 Laporan		3.379.750.000	
3557.002.001	Lokasi : DKI JAKARTA Laporan implementasi Kerjasama Standardisasi Kesepakatan Kerjasama Standardisasi di Tingkat Nasional (Implementasi)			1.440.950.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			84.691.000	RM
	> RAPAT KOORDINASI DAN PEMBAHASAN INTENSIF			27.407.000	
	>> Rapat Koordinasi			27.407.000	
	- Konsumsi	375,00 OK	64.000	24.000.000	
	- ATK	2,00 PKT	1.000.000	2.000.000	
	- Penggandaan Materi	7.035,00 LBR	200	1.407.000	
	> WORKSHOP PENGEMBANGAN SDM PEMERINTAH DAERAH DALAM RANGKA IMPLEMENTASI KESEPAKATAN KERJASAMA STANDARDISASI DALAM NEGERI			18.984.000	
	>> Bangka Belitung			11.896.000	
	- Seminar Kit	60,00 PKT	120.000	7.200.000	
	- Spanduk (2 buah)	2,00 BUAH	400.000	800.000	
	- Penggandaan Materi	880,00 LBR	200	176.000	
	- Toner HP Laser Jet	1,00 BUAH	3.720.000	3.720.000	
	>> Sumedang			45.388.000	
	- Seminar Kit	50,00 PKT	100.000	5.000.000	
	- ATK	1,00 PKT	1.288.000	1.288.000	
	- Spanduk	2,00 BUAH	350.000	700.000	
	- Penggandaan Materi	500,00 LBR	200	100.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 109

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> PERTEMUAN DENGAN PEMDA DAN PERGURUAN TINGGI DALAM RANGKA BULAN MUTU (SHARING INFORMATION)			38.300.000	
	- Seminar Kit	110,00 PKT	180.000	19.800.000	
	- Penghargaan	10,00 PAKET	1.700.000	17.000.000	
	- ATK	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			9.250.000	RM
	> WORKSHOP PENGEMBANGAN SDM PEMERINTAH DAERAH DALAM RANGKA IMPLEMENTASI KESEPAKATAN KERJASAMA STANDARDISASI DALAM NEGERI			4.700.000	
	>> Bangka Belitung			2.450.000	
	- Tim Panitia Workshop			0	
	- Penanggung Jawab (1 org)	1,00 OK	500.000	500.000	
	- Ketua (1 org)	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Sekretaris (1 org)	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota (4 org)	4,00 OK	300.000	1.200.000	
	>> Sumedang			6.800.000	
	- Penanggung Jawab (1 org)	1,00 OK	500.000	500.000	
	- Ketua (1 org)	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Sekretaris (1 org)	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota (4 org)	4,00 OK	250.000	1.000.000	
	> PERTEMUAN DENGAN PEMDA DAN PERGURUAN TINGGI DALAM RANGKA BULAN MUTU (SHARING INFORMATION)			4.550.000	
	- Penanggung Jawab (1 org)	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua (1 org)	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Wakil Ketua (1 org)	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota (3 org)	3,00 OK	300.000	900.000	
	- Moderator (3 org)	3,00 OK	700.000	2.100.000	
	- MC (1 org)	1,00 OK	400.000	400.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			114.000.000	RM
	> WORKSHOP PENGEMBANGAN SDM PEMERINTAH DAERAH DALAM RANGKA IMPLEMENTASI KESEPAKATAN KERJASAMA STANDARDISASI DALAM NEGERI			114.000.000	
	>> Bangka Belitung			18.000.000	
	- Paket Catering	2,00 PKT	9.000.000	18.000.000	
	>> Pontianak			96.000.000	
	- Paket Penyelenggaraan Seminar di Pontianak	1,00 PKT	96.000.000	96.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			17.000.000	RM
	> RAPAT KOORDINASI DAN PEMBAHASAN INTENSIF			17.000.000	
	>> Rapat Koordinasi			17.000.000	
	- ATK	4,00 PKT	4.250.000	17.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			24.800.000	RM
	> WORKSHOP PENGEMBANGAN SDM PEMERINTAH DAERAH DALAM RANGKA IMPLEMENTASI KESEPAKATAN KERJASAMA STANDARDISASI DALAM NEGERI			20.600.000	
	>> Bangka Belitung			3.000.000	
	- Narasumber Eselon II	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	>> Pontianak			3.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Narasumber Eselon II	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	>> Makassar			3.000.000	
	- Narasumber Eselon II	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	>> Sumedang			5.800.000	
	- Narasumber Eselon I	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber Eselon II	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	>> Nusa Tenggara Barat (NTB)			5.800.000	
	- Narasumber Eselon I	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber Eselon II	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	> PERTEMUAN DENGAN PEMDA DAN PERGURUAN TINGGI DALAM RANGKA BULAN MUTU (SHARING INFORMATION)			4.200.000	
	>> Narasumber Seminar			4.200.000	
	- Eselon I	1,00 OJ	1.400.000	1.400.000	
	- Eselon II	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
	- Eselon III	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			318.627.000	RM
	> Workshop Pengembangan SDM Pemerintah Daerah			238.627.000	
	>> Makassar			123.648.000	
	- Paket Penyelenggaraan Seminar Standardisasi	1,00 PKT	123.648.000	123.648.000	
	>> Nusa Tenggara Barat (NTB)			114.979.000	
	- Paket Penyelenggaraan Seminar Standardisasi	1,00 PKT	114.979.000	114.979.000	
	> Pertemuan Sharing Information dengan Pemda dan Perguruan Tinggi dalam rangka Bulan Mutu			80.000.000	
	>> Seminar Bulan mutu Temu Pemda dan Perguruan Tinggi			80.000.000	
	- Paket Penyelenggaraan Seminar	1,00 PKT	80.000.000	80.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			17.625.000	RM
	> WORKSHOP PENGEMBANGAN SDM PEMERINTAH DAERAH DALAM RANGKA IMPLEMENTASI KESEPAKATAN KERJASAMA STANDARDISASI DALAM NEGERI			17.625.000	
	>> Monitoring dan Evaluasi di Sumatera Selatan			17.625.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta-Palembang (Eselon II ke bawah)	4,00 PP	2.268.000	9.072.000	
	- Taksi Jakarta (4 org x 2 kl)	8,00 PP	170.000	1.360.000	
	- Taksi Palembang (4 org x 2 kl)	8,00 PP	124.000	992.000	
	- Lumpsum (4 org x 2 hr)	8,00 OH	380.000	3.040.000	
	- Hotel Eselon II (1 org x 1 hr)	1,00 OH	1.228.000	1.228.000	
	- Hotel Eselon III (1 org x 1 hr)	1,00 OH	605.000	605.000	
	- Hotel Eselon IV/Gol. III (2 org x 1 hr)	2,00 OH	514.000	1.028.000	
	- Representasi Eselon II (1 org x 2 hr)	2,00 OH	150.000	300.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.000.000	RM
	> PERTEMUAN DENGAN PEMDA DAN PERGURUAN TINGGI DALAM RANGKA BULAN MUTU (SHARING INFORMATION)			3.000.000	
	- Transport Lokal	20,00 OK	150.000	3.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			98.107.000	RM
	> WORKSHOP PENGEMBANGAN SDM PEMERINTAH DAERAH DALAM RANGKA IMPLEMENTASI KESEPAKATAN KERJASAMA STANDARDISASI DALAM NEGERI			98.107.000	
	>> Bangka Belitung			61.534.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 111

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Tiket Pesawat	9,00 PP	2.139.000	19.251.000	
	- Taksi Jakarta (9 x 2 pp)	18,00 PP	170.000	3.060.000	
	- Taksi Babel (9 x 2 pp)	18,00 PP	86.000	1.548.000	
	- Lumpsum (9 org x 2 hr)	18,00 OH	410.000	7.380.000	
	- Hotel Eselon I (1 org x 2hr)	2,00 OH	3.335.000	6.670.000	
	- Hotel Eselon II (2 org x 2 hr)	4,00 OH	1.310.000	5.240.000	
	- Hotel Eselon III (1 org x 2 hr)	2,00 OH	850.000	1.700.000	
	- Hotel Eselon IV/Gol. III (5 org x 2 hr)	10,00 OH	533.000	5.330.000	
	- Representasi Eselon I (1 org x 3 hr)	3,00 OH	200.000	600.000	
	- Representasi Eselon II (2 org x 3 hr)	6,00 OH	150.000	900.000	
	- Uang Saku (9 org x 1 hr)	9,00 OH	95.000	855.000	
	- Transport Lokal Peserta (60 org)	60,00 PP	150.000	9.000.000	
	>> Sumedang			36.573.000	
	- Transport Jakarta-Sumedang	10,00 PP	500.000	5.000.000	
	- Lumpsum (9 org x 2 hr)	18,00 OH	430.000	7.740.000	
	- Hotel Eselon I (1 org x 1hr)	1,00 OH	2.190.000	2.190.000	
	- Hotel Eselon II (2 org x 1 hr)	2,00 OH	1.200.000	2.400.000	
	- Hotel Eselon III (1 org x 2 hr)	2,00 OH	949.000	1.898.000	
	- Hotel Eselon IV/Gol. III (5 org x 2 hr)	10,00 OH	515.000	5.150.000	
	- Representasi Eselon I (1 org x 3 hr)	3,00 OH	200.000	600.000	
	- Representasi Eselon II (2 org x 3 hr)	6,00 OH	150.000	900.000	
	- Uang Saku (9 org x 1 hr)	9,00 OH	105.000	945.000	
	- Transport Lokal Peserta (65 org)	65,00 PP	150.000	9.750.000	
012	Tindaklanjut Kerjasama Regional			753.850.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			68.017.000	RM
	> RAPAT PEMBAHASAN DAN KOORDINASI			33.017.000	
	>> Rapat Koordinasi Interdep			68.017.000	
	- Konsumsi	500,00 OK	64.000	32.000.000	
	- Penggandaan Materi	5.085,00 LBR	200	1.017.000	
	> PEMBAHASAN INTENSIF POSISI INDONESIA DALAM FORUM KERJASAMA BILATERAL DAN REGIONAL			35.000.000	
	- ATK	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
	- Seminar Kit	300,00 PKT	100.000	30.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			4.850.000	RM
	> PEMBAHASAN INTENSIF POSISI INDONESIA DALAM FORUM KERJASAMA BILATERAL DAN REGIONAL			4.850.000	
	>> Tim Panitia Pelaksana			4.850.000	
	- Penanggung Jawab (1 org)	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua (1 org)	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Wakil Ketua (1 org)	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris dan Anggota (12 org)	12,00 OK	300.000	3.600.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			29.360.000	RM
	> RAPAT PEMBAHASAN DAN KOORDINASI			29.360.000	
	>> Rapat Koordinasi Interdep			29.360.000	
	- Paket ATK	5,00 PKT	1.000.000	5.000.000	
	- Paket ATK	2,00 PKT	12.180.000	24.360.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			23.600.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 112

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> PEMBAHASAN INTENSIF POSISI INDONESIA DALAM FORUM KERJASAMA BILATERAL DAN REGIONAL			23.600.000	
	>> Narasumber Pembahas			23.600.000	
	- Eselon I (7 x 2 org x 1 jam)	14,00 OJ	1.400.000	19.600.000	
	- Eselon II (2 x 2 org x 1 jam)	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			49.350.000	RM
	> RAPAT PEMBAHASAN DAN KOORDINASI			27.750.000	
	>> Rapat Koordinasi Interdep			27.750.000	
	- Transport Lokal	185,00 OK	150.000	27.750.000	
	> MANAJEMEN KOORDINASI (KEGIATAN APEC, ASEAN, DAN KERJASAMA REGIONAL LAINNYA)			17.100.000	
	>> Rapat Koordinasi			21.600.000	
	- Biaya Uang Saku Rapat di Luar Jam Kantor	57,00 OK	300.000	17.100.000	
	> PEMBAHASAN INTENSIF POSISI INDONESIA DALAM FORUM KERJASAMA BILATERAL DAN REGIONAL			4.500.000	
	- Transport Lokal	30,00 OK	150.000	4.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			51.562.000	RM
	> MANAJEMEN KOORDINASI (KEGIATAN APEC, ASEAN, DAN KERJASAMA REGIONAL LAINNYA)			51.562.000	
	>> Jawa Barat (Bogor)			505.000	
	- Uang Saku (1 org x 1 hr)	1,00 OH	105.000	105.000	
	- Transport (1 org)	1,00 OK	250.000	250.000	
	- Representasi Eselon II	1,00 OH	150.000	150.000	
	>> Jawa Barat (Bandung)			1.939.000	
	- Lumpsum (1 org x 1 hr)	1,00 OH	430.000	430.000	
	- Hotel Eselon III (1 org x 1 hr)	1,00 OH	949.000	949.000	
	- Transport Jakarta-Bandung	1,00 PP	350.000	350.000	
	- Uang Saku	2,00 OH	105.000	210.000	
	>> Bali			49.118.000	
	- Tiket Pesawat (5 org)	5,00 PP	3.262.000	16.310.000	
	- Taksi Jakarta (2 x 5 org)	10,00 OK	170.000	1.700.000	
	- Taksi Bali (2 x 5 org)	10,00 OK	160.000	1.600.000	
	- Lumpsum (5 org x 1 hr)	5,00 OH	480.000	2.400.000	
	- Hotel Eselon I (1 org x 2 hr)	2,00 OH	4.800.000	9.600.000	
	- Hotel Eselon II (1 org x 2 hr)	2,00 OH	1.810.000	3.620.000	
	- Hotel Esselon IV/Gol. 3 (1 org x 2 mlm dan 2 org x 5 mlm)	12,00 OH	904.000	10.848.000	
	- Representasi Eselon I (1 org x 3 hr)	3,00 OH	200.000	600.000	
	- Representasi Eselon II (2 org x 2 hr)	4,00 OH	150.000	600.000	
	- Uang Saku	16,00 OH	115.000	1.840.000	
524219	<u>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			527.111.000	RM
	> PARTISIPASI FORUM KERJASAMA STANDARDISASI BILATERAL DAN REGIONAL			527.111.000	
	>> Menghadiri Sidang APWG			41.870.000	
	- Singapura (tentative)			0	
	- Lumpsum Gol. C (1 org x 5 hr)	5,00 OH	2.664.000	13.320.000	
	- Tiket Pesawat	1,00 PP	5.310.000	5.310.000	
	- Vietnam (tentative)			0	
	- Lumpsum Gol. C (1 org x 5 hr)	5,00 OH	2.448.000	12.240.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Tiket Pesawat	1,00 PP	11.000.000	11.000.000	
	>> Menghadiri Sidang PFPWG			44.259.000	
	- Thailand (tentative)			0	
	- Lumpsum Gol. C (1 org x 5 hr)	5,00 OH	2.532.000	12.660.000	
	- Tiket Pesawat	1,00 PP	7.479.000	7.479.000	
	- Filipina (tentative)			0	
	- Lumpsum Gol. C (1 org x 5 hr)	5,00 OH	2.664.000	13.320.000	
	- Tiket Pesawat	1,00 PP	10.800.000	10.800.000	
	>> Menghadiri Sidang JSC EEE			39.000.000	
	- Singapura (tentative)			0	
	- Lumpsum Gol. C (1 org x 5 hr)	5,00 OH	2.664.000	13.320.000	
	- Tiket Pesawat	1,00 PP	7.010.000	7.010.000	
	- Thailand (tentative)			0	
	- Lumpsum Gol. C (1 org x 5 hr)	5,00 OH	2.532.000	12.660.000	
	- Tiket Pesawat	1,00 PP	6.010.000	6.010.000	
	>> Menghadiri ACCSQ Plenary			124.543.000	
	- Filipina (tentative)			0	
	- Lumpsum Gol. A (1 org x 6 hr)	6,00 OH	4.944.000	29.664.000	
	- Lumpsum Gol. C (1 org x 6 hr)	6,00 OH	2.664.000	15.984.000	
	- Tiket Pesawat (2 org pp)	2,00 PP	7.858.500	15.717.000	
	- Thailand			0	
	- Lumpsum Gol. A (1 org x 6 hr)	6,00 OH	4.704.000	28.224.000	
	- Lumpsum Gol. C (1 org x 6 hr)	6,00 OH	2.532.000	15.192.000	
	- Tiket Pesawat (2 org pp)	2,00 PP	9.881.000	19.762.000	
	>> Menghadiri Sidang PASC di India			76.060.000	
	- Lumpsum Gol. A (1 org x 6 hr)	6,00 OH	4.224.000	25.344.000	
	- Lumpsum Gol. B (1 org x 6 hr)	6,00 OH	3.156.000	18.936.000	
	- Tiket Pesawat (2 org pp)	2,00 PP	15.890.000	31.780.000	
	>> Menghadiri Sidang APEC SCSC di Filipina			97.344.000	
	- Lumpsum Gol. B (1 org x 6 hr x 2 sidang)	12,00 OH	3.336.000	40.032.000	
	- Lumpsum Gol. D (1 org x 6 hr x 1 sidang)	6,00 OH	2.652.000	15.912.000	
	- Tiket Pesawat (3 kali)	3,00 PP	13.800.000	41.400.000	
	>> Menghadiri Sidang APEC JRAC			27.120.000	
	- Lumpsum Gol. C (1 org x 5 hr x 1 sidang)	5,00 OH	2.664.000	13.320.000	
	- Tiket Pesawat (1 kali)	1,00 PP	13.800.000	13.800.000	
	>> Menghadiri Sidang RCEP/FTA ASEAN			49.465.000	
	- Thailand			0	
	- Lumpsum Gol. C (1 org x 6 hr)	6,00 OH	2.532.000	15.192.000	
	- Tiket Pesawat	1,00 PP	7.483.000	7.483.000	
	- Jepang			0	
	- Lumpsum Gol. B (1 org x 6 hr)	6,00 OH	2.532.000	15.192.000	
	- Tiket Pesawat	1,00 PP	11.598.000	11.598.000	
	>> Menghadiri Sidang ASEAN-China FTA			27.450.000	
	- Lumpsum Gol. C (1 org x 4 hr)	4,00 OH	2.484.000	9.936.000	
	- Tiket Pesawat	1,00 PP	17.514.000	17.514.000	
3557.002.002	KESIAPAN INDONESIA DI BIDANG STANDAR DAN PENILAIAN KESESUAIAN DALAM MENGHADAPI MEA (OPTIMALISASI)			1.938.800.000	
011	kegiatan Fasilitasi penyusunan posisi Indonesia dalam kegiatan WG/PWG			136.542.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-JAKARTA IV)			45.752.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 114

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> PERENCANAAN			25.126.000	
	- Konsumsi	382,00 OK	64.000	24.448.000	
	- Penggandaan Materi	3.390,00 LBR	200	678.000	
	> PELAKSANAAN			20.626.000	
	>> Rapat Koordinasi Interdep WG harmonisasi standar dan MRA, WG Akreditasi, WG Metrologi, Product Working Group (PWG) Obat			17.746.000	
	- Konsumsi	100,00 OK	64.000	6.400.000	
	- Seminar Kit	60,00 PKT	180.000	10.800.000	
	- Penggandaan	2.730,00 LBR	200	546.000	
	>> Rapat diluar jam kantor			2.880.000	
	- Konsumsi (15 org x 3 kali)	45,00 OK	64.000	2.880.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			12.240.000	RM
	> PELAKSANAAN			2.150.000	
	>> Rapat Koordinasi Interdep WG harmonisasi standar dan MRA, WG Akreditasi, WG Metrologi, Product Working Group (PWG) Obat			2.150.000	
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Wakil Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	2,00 OK	300.000	600.000	
	> PENCETAKAN BUKU DAN TIM			10.090.000	
	>> Honorarium Tim Penyusun Buletin MEA			10.090.000	
	- Penanggung Jawab	3,00 OTER	400.000	1.200.000	
	- Redaktur	4,00 OTER	300.000	1.200.000	
	- Penyunting/Editor	2,00 OTER	250.000	500.000	
	- Desain Grafis	2,00 OTER	180.000	360.000	
	- Fotografer	1,00 OTER	180.000	180.000	
	- Sekretariat	1,00 OTER	150.000	150.000	
	- Penyusun Artikel	65,00 HLMN	100.000	6.500.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			20.000.000	RM
	> PENCETAKAN BUKU DAN TIM			20.000.000	
	- Penerbitan dan Pencetakan Buletin MEA	200,00 PKT	100.000	20.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			14.000.000	RM
	> Pelaksanaan Fasilitas Penyusunan Posisi Indonesia dalam Kegiatan WG/PWG			14.000.000	
	- ATK	7,00 PKT	2.000.000	14.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			44.550.000	RM
	> PELAKSANAAN			44.550.000	
	>> Rapat Koordinasi Interdep WG harmonisasi standar dan MRA, WG Akreditasi, WG Metrologi, Product Working Group (PWG) Obat			31.050.000	
	- Transport Lokal	28,00 OK	150.000	4.200.000	
	- Paket Halfday Meeting	50,00 OK	280.000	14.000.000	
	- Paket Halfday Meeting	35,00 OK	330.000	11.550.000	
	- Uang Saku	10,00 OK	130.000	1.300.000	
	>> Rapat di Luar Jam Kantor			13.500.000	
	- Uang Saku	45,00 OK	300.000	13.500.000	
012	Partisipasi aktif dalam forum Regional Comprehensive Economic Partnership (RCEP) ASEAN + 6 negara mitra			117.084.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 115

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) > RAPAT MONITORING DAN EVALUASI - Konsumsi - Penggandaan	400,00 OK 400,00 LBR	64.000 200	25.680.000 25.680.000 25.600.000 80.000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) > RAPAT MONITORING DAN EVALUASI - Penggandaan dan Penjilidan Laporan	14,00 PKT	100.000	1.400.000 1.400.000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) > RAPAT KOORDINASI PERSIAPAN DALAM PERTEMUAN RCEP (ASEAN+6 NEGARA MITRA) - Transport Lokal - Uang Saku	143,00 OK 15,00 OK	150.000 130.000	23.400.000 21.450.000 1.950.000	RM
524219	<u>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) > PELAKSANAAN PERTEMUAN RCEP (ASEAN DENGAN 6 NEGARA MITRA) >> Myanmar - Lumpsum Gol. C (1 org x 6 hr) - Tiket Pesawat >> Korea (tentative) - Lumpsum Gol. B (1 org x 6 hr) - Tiket Pesawat	6,00 OH 1,00 PP 6,00 OH 1,00 PP	2.364.000 10.636.000 3.564.000 20.400.000	66.604.000 24.820.000 14.184.000 10.636.000 41.784.000 21.384.000 20.400.000	RM
013	Workshop, seminar, dan Focus Group Discussion tentang peningkatan kompetensi standar dan penilaian kesesuaian dalam menghadapi MEA			1.117.374.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) > PERENCANAAN >> Rapat Koordinasi Internal persiapan Workshop, seminar, FGD - Konsumsi (5 x 13 org) - Penggandaan Materi	65,00 OK 745,00 LBR	64.000 200	4.309.000 4.309.000 4.160.000 149.000	RM
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) > PELAKSANAAN WORKSHOP, SEMINAR, FGD >> FGD Kesiapan Menghadapi MEA 2015 di DKI Jakarta - Moderator	2,00 OK	700.000	1.400.000 1.400.000 1.400.000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) > CAPACITY BUILDING PENANGANAN KERJASAMA SEKTOR PRODUK PRIORITAS ASEAN >> Training - ISO 27001: Awareness of Information Security Management System (ISMS) - ISO 50001: Awareness of Energy Management System (EnMS) - English Skill	1,00 PKT 8,00 PKT 1,00 PKT	25.000.000 3.000.000 34.575.000	83.575.000 83.575.000 25.000.000 24.000.000 34.575.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) > PELAKSANAAN WORKSHOP, SEMINAR, FGD >> FGD Kesiapan Menghadapi MEA 2015 di DKI Jakarta - Narasumber Eselon I (9 org x 1 jam)	9,00 OJ	1.400.000	59.700.000 59.700.000 47.700.000 12.600.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 116

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Narasumber Eselon II (27 org x 1 jam)	27,00 OJ	1.000.000	27.000.000	
	- Moderator (9 org x 1 kl)	9,00 OK	900.000	8.100.000	
	>> FGD Kesiapan Menghadapi MEA 2015 di Jawa Barat			12.000.000	
	- Narasumber Eselon I (2 org x 2 jam)	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Narasumber Eselon II (3 org x 1 jam)	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Moderator (3 org x 1 kl)	3,00 OK	900.000	2.700.000	
	- MC dan Pembaca Doa	1,00 OH	700.000	700.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			968.390.000	RM
	> PELAKSANAAN WORKSHOP, SEMINAR, FGD			968.390.000	
	- Bangka, Kepulauan Bangka Belitung	1,00 PKT	125.350.000	125.350.000	
	- Belitung, Kepulauan Bangka Belitung	1,00 PKT	132.000.000	132.000.000	
	- Balikpapan, Kalimantan Timur	1,00 PKT	142.340.000	142.340.000	
	- Medan, Sumatera Utara	1,00 PKT	140.250.000	140.250.000	
	- DKI Jakarta	1,00 PKT	150.000.000	150.000.000	
	- Bali	1,00 PKT	142.000.000	142.000.000	
	- Mataram, Nusa Tenggara Barat	1,00 PKT	136.450.000	136.450.000	
015	Penguatan posisi Indonesia dibidang standar dan penilaian kesesuaian dalam menghadapi Masyarakat Ekonomi ASEAN (MEA)			567.800.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			28.878.000	RM
	> 011. Posisi Indonesia dalam Masyarakat Ekonomi ASEAN			24.000.000	
	- Konsumsi	375,00 OK	64.000	24.000.000	
	> 012. Pengambilan Data Primer Kesiapan LPK dan Industri serta Pengolahan Data			3.840.000	
	- Konsumsi (4x15org)	60,00 OK	64.000	3.840.000	
	> 014. Penyusunan Laporan			1.038.000	
	- Penggandaan Materi	5.190,00 HLMN	200	1.038.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			5.600.000	RM
	> 012. Pengambilan Data Primer Kesiapan LPK dan Industri serta Pengolahan Data			5.600.000	
	>> Honor Tidak Tetap			5.600.000	
	- Ketua ULP	1,00 OP	600.000	600.000	
	- Anggota ULP	4,00 OP	600.000	2.400.000	
	- Ketua PPHP	1,00 OP	520.000	520.000	
	- Anggota PPHP	4,00 OP	520.000	2.080.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			8.400.000	RM
	> 011. Posisi Indonesia dalam Masyarakat Ekonomi ASEAN			8.000.000	
	>> Rapat Koordinasi			8.400.000	
	- Konsumsi Katering	50,00 OK	160.000	8.000.000	
	> 014. Pembuatan Laporan			400.000	
	- Cover Laporan	20,00 EKS	10.000	200.000	
	- Penjilidan	20,00 EKS	10.000	200.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			22.634.000	RM
	> 011. Posisi Indonesia dalam Masyarakat Ekonomi ASEAN			15.344.000	
	>> Rapat Koordinasi			22.634.000	
	- Toner 15A	10,00 BUAH	1.050.000	10.500.000	
	- Kertas A4 70gr	50,00 RIM	41.000	2.050.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 117

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Penggandaan	13.970,00 LBR	200	2.794.000	
	> 012. Pengambilan Data Primer Kesiapan LPK dan Industri serta pengolahan data			3.550.000	
	- Toner HP Laserjet 12A	2,00 BUAH	1.050.000	2.100.000	
	- Kertas A4 80gr	10,00 RIM	45.000	450.000	
	- Penggandaan	5.000,00 LBR	200	1.000.000	
	> 014. Pembuatan Laporan			3.740.000	
	- Toner HP Laserjet 12A	2,00 BUAH	1.050.000	2.100.000	
	- Kertas A4 70gr	40,00 RIM	41.000	1.640.000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			397.288.000	RM
	> 012. Pengambilan Data Primer Kesiapan LPK dan Industri serta Pengolahan Data			397.288.000	
	- Pemetaan, Survey, Olah Data, dan Analisis Penguatan Posisi Indonesia di Bidang SPK dalam Menghadapi MEA	1,00 PKT	397.288.000	397.288.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.000.000	RM
	> 011. Posisi Indonesia dalam Masyarakat Ekonomi ASEAN			2.000.000	
	>> Rapat Koordinasi			2.000.000	
	- Sewa Ruang	2,00 HR	1.000.000	2.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.000.000	RM
	> 011. Posisi Indonesia dalam Masyarakat Ekonomi ASEAN			3.000.000	
	- Narasumber Eselon II	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			100.000.000	RM
	> 013. Seminar Hasil Kajian Posisi Indonesia di Bidang SPK dalam Menghadapi MEA			100.000.000	
	- Penyelenggaraan Seminar	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
3557.003	<u>Laporan partisipasi Indonesia dalam pengembangan standar internasional [Base Line]</u>	1,00 Laporan		2.126.000.000	
011	Lokasi : DKI JAKARTA				
	Pengelolaan Mirror Commitee			903.604.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			76.736.000	RM
	> RAPAT KOORDINASI DAN PEMBAHASAN INTENSIF			76.736.000	
	>> Rapat Koordinasi			76.736.000	
	- Konsumsi Rapat	820,00 OK	64.000	52.480.000	
	- ATK	1,00 PKT	2.470.000	2.470.000	
	- Penggandaan Materi	8.930,00 LBR	200	1.786.000	
	- Pembuatan Backdrop/Multimedia	1,00 PKT	20.000.000	20.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			4.200.000	RM
	> Rapat Koordinasi dan Pembahasan Intensif			4.200.000	
	>> Rapat Teknis Pembahasan Intensif draft standar internasional			4.200.000	
	- Moderator	6,00 OK	700.000	4.200.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			48.518.000	RM
	> RAPAT KOORDINASI DAN PEMBAHASAN INTENSIF SERTA DUKUNGAN SIDANG ISO/IEC			48.518.000	
	>> Rapat Teknis Pembahasan Intensif Draft Standar Internasional			48.518.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 118

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	- Paket Catering - Percetakan <u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	5,00 OH 1,00 PKT	7.000.000 13.518.000	35.000.000 13.518.000 33.780.000	RM
	> RAPAT KOORDINASI DAN PEMBAHASAN INTENSIF			33.780.000	
	>> Rapat Koordinasi			8.280.000	
	- ATK	4,00 PKT	2.070.000	8.280.000	
	>> Dukungan Kesekretariatan Setahun			25.500.000	
	- ATK	12,00 PKT	2.000.000	24.000.000	
	- Penggandaan Materi	7.500,00 LBR	200	1.500.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			8.050.000	RM
	> RAPAT KOORDINASI DAN PEMBAHASAN INTENSIF			8.050.000	
	>> Rapat Teknis Pembahasan Intensif Draft Standar Internasional			8.050.000	
	- Sewa Ruang Pertemuan	2,00 OK	4.025.000	8.050.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			159.600.000	RM
	> RAPAT KOORDINASI DAN PEMBAHASAN INTENSIF			159.600.000	
	>> Rapat Koordinasi			84.000.000	
	- Narasumber Setara Esselon III	120,00 OJ	700.000	84.000.000	
	>> Rapat Teknis Pembahasan Intensif Draft Standar Internasional			75.600.000	
	- Narasumber Pakar	108,00 OJ	700.000	75.600.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			450.220.000	RM
	> PERAN INDONESIA DALAM PENGEMBANGAN STANDAR INTERNASIONAL			450.220.000	
	>> Paket Penyelenggaraan Sosialisasi			450.220.000	
	- Solo, Jateng (100 Orang)	1,00 PKT	110.000.000	110.000.000	
	- Balikpapan, Kaltim (100 Orang)	1,00 PKT	128.220.000	128.220.000	
	- Bali (100 Orang)	1,00 PKT	110.000.000	110.000.000	
	- Yogyakarta (100 Orang)	1,00 PKT	102.000.000	102.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			7.950.000	RM
	> RAPAT KOORDINASI DAN PEMBAHASAN INTENSIF			7.950.000	
	>> Rapat Koordinasi			7.950.000	
	- Transport Lokal Dalam Kota	53,00 OH	150.000	7.950.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			114.550.000	RM
	> RAPAT KOORDINASI DAN PEMBAHASAN INTENSIF			111.450.000	
	>> Rapat Koordinasi 15 kali			73.050.000	
	- Transport Lokal	47,00 OH	150.000	7.050.000	
	- Uang Saku Rapat di Luar Jam Kantor (22 x 10 org)	220,00 OH	300.000	66.000.000	
	>> Rapat Teknis Pembahasan Intensif Draft Standar Internasional			41.500.000	
	- Transport Lokal Jakarta (10 Org x 15 Kali)	150,00 OH	150.000	22.500.000	
	- Uang Transport Jakarta	106,00 OH	150.000	15.900.000	
	> CAPACITY BUILDING DALAM PENGEMBANGAN STANDAR INTERNASIONAL			3.100.000	
	- Uang Harian Diklat (2 Org x 5 Hari)	10,00 OH	160.000	1.600.000	
	- Transport Dalam Kota (2 Org x 5 Hari)	10,00 PP	150.000	1.500.000	
012	Partisipasi Indonesia dalam Forum Standardisasi Multilateral dan Internasional			1.222.396.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			144.155.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 119

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> MANAJEMEN KOORDINASI			42.741.000	
	>> RAPAT KOORDINASI			42.741.000	
	- Konsumsi (28 X 18 orang)	504,00 OK	64.000	32.256.000	
	- Paket ATK	2,00 PKT	5.242.500	10.485.000	
	> PENGELOLAAN KOMITE NASIONAL INDONESIA UNTUK IEC			8.211.000	
	>> FGD KK KOMNAS IEC			2.176.000	
	- Konsumsi (2 x 17 orang)	34,00 OK	64.000	2.176.000	
	>> FGD TF KOMNAS IEC			1.152.000	
	- Konsumsi (2 x 9 orang)	18,00 OK	64.000	1.152.000	
	>> RAPAT INTERNAL KOMNAS IEC			4.883.000	
	- Konsumsi (7 x 9 orang)	63,00 OK	64.000	4.032.000	
	- Penggandaan Materi	4.255,00 LBR	200	851.000	
	> KONTRIBUSI DAN KERJASAMA INDONESIA DI FORUM INTERNASIONAL			93.203.000	
	>> TUAN RUMAH SIDANG ISO/TC 292 (PELAKSANAAN)			39.369.000	
	- Backdrop	1,00 PKT	13.600.000	13.600.000	
	- Seminar Kit	120,00 PKT	200.000	24.000.000	
	- ATK	1,00 PKT	1.769.000	1.769.000	
	>> TUAN RUMAH SIDANG IEC/TC 64 (PELAKSANAAN)			23.778.000	
	- Backdrop	1,00 PKT	8.150.000	8.150.000	
	- Seminar Kit	50,00 PKT	200.000	10.000.000	
	- ATK	1,00 PKT	5.588.000	5.588.000	
	- Penggandaan Materi	200,00 LBR	200	40.000	
	>> TUAN RUMAH PENYELENGGARAAN ISO DAYS (3-5 JUNI 2015)			30.056.000	
	- Souvenir Kit	1,00 PKT	26.600.000	26.600.000	
	- Konsumsi	54,00 PKT	64.000	3.456.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			50.350.000	RM
	> KONTRIBUSI DAN KERJASAMA INDONESIA DI FORUM INTERNASIONAL			50.350.000	
	>> Tuan Rumah Sidang ISO/TC 292 (Pelaksanaan)			29.900.000	
	- Pengarah (1 org x 4 hr)	4,00 OH	650.000	2.600.000	
	- Penanggung Jawab (1 orang x 8 hari)	8,00 OH	600.000	4.800.000	
	- Ketua (1 orang x 8 hari)	8,00 OH	550.000	4.400.000	
	- Wakil Ketua (1 orang x 8 hari)	8,00 OH	550.000	4.400.000	
	- Koordinator (1 orang x 7 hari)	7,00 OH	500.000	3.500.000	
	- Ketua Bidang (1 orang x 8 hari)	8,00 OH	400.000	3.200.000	
	- Sekretaris (1 orang x 8 hari)	8,00 OH	350.000	2.800.000	
	- Anggota Panitia (2 orang x 6 hari)	12,00 OH	350.000	4.200.000	
	>> Tuan Rumah Sidang IEC/TC 64 (Pelaksanaan)			14.000.000	
	- Pengarah	2,00 OH	650.000	1.300.000	
	- Penanggungjawab	2,00 OH	600.000	1.200.000	
	- Ketua	6,00 OH	550.000	3.300.000	
	- Wakil Ketua	6,00 OH	550.000	3.300.000	
	- Sekretaris	6,00 OH	350.000	2.100.000	
	- Anggota panitia	8,00 OH	350.000	2.800.000	
	>> Tuan rumah seminar/workshop/training di Jakarta			2.450.000	
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Wakil Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 120

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Anggota	3,00 OK	300.000	900.000	
	>> Tuan Rumah Penyelenggaraan ISO Days (3-5 Juni 2015)			4.000.000	
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Wakil Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	3,00 OK	300.000	900.000	
	- Anggota	6,00 OK	300.000	1.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			12.500.000	RM
	> Kontribusi dan Kerjasama Indonesia di Forum Internasional			12.500.000	
	>> Tuan rumah sidang ISO/TC 292 Security			5.500.000	
	- Performance	1,00 PKT	5.500.000	5.500.000	
	>> Tuan rumah sidang IEC/TC 64			7.000.000	
	- Performance	1,00 PKT	7.000.000	7.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			8.924.000	RM
	> KONTRIBUSI DAN KERJASAMA INDONESIA DALAM FORUM INTERNASIONAL			8.924.000	
	>> Tuan rumah seminar/workshop/training di Jakarta			8.924.000	
	- Seminar Kit	50,00 PKT	150.000	7.500.000	
	- Spanduk	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- ATK			0	
	- Toner HP Laser Jet 85A	1,00 BUAH	890.000	890.000	
	- Kertas A4 80gram	4,00 RIM	46.000	184.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			99.424.000	RM
	> KONTRIBUSI DAN KERJASAMA INDONESIA DALAM FORUM INTERNASIONAL			99.424.000	
	>> TUAN RUMAH SIDANG ISO/TC 292 (SURVEY HOTEL)			788.000	
	- Sewa Kendaraan Bali (1 kend x 1 hari)	1,00 HARI	788.000	788.000	
	>> TUAN RUMAH SIDANG ISO/TC 292 (PELAKSANAAN)			76.304.000	
	- Sewa Kendaraan Bali (2 kend x 4 hari)	8,00 HARI	788.000	6.304.000	
	- Sewa Internet	5,00 HARI	2.000.000	10.000.000	
	- Sewa Ruangan	1,00 PKT	60.000.000	60.000.000	
	>> TUAN RUMAH SIDANG IEC/TC 64 (PELAKSANAAN)			15.332.000	
	- Sewa Kendaraan Yogyakarta (2 kend x 3 hari)	6,00 HARI	702.000	4.212.000	
	- Sewa Internet	1,00 PKT	11.120.000	11.120.000	
	>> TUAN RUMAH PENYELENGGARAAN ISO DAYS (3-5 JUNI 2015)			7.000.000	
	- Sewa Bus Kegiatan Hari ke-2 (Technical Visit) (2 bus/1 hr)	2,00 BUS	2.750.000	5.500.000	
	- Sewa Ruangan Kegiatan Hari ke-3 (Temu MTPS/MTPRS)	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			77.900.000	RM
	> MANAJEMEN KOORDINASI			17.000.000	
	>> Rapat Koordinasi			17.000.000	
	- Narasumber Esselon II	17,00 OJ	1.000.000	17.000.000	
	> PENGELOLAAN KOMITE NASIONAL INDONESIA UNTUK IEC			25.500.000	
	>> Pertemuan Manajemen Komnas IEC			8.000.000	
	- Narasumber Esselon I (1 x 3 orang)	3,00 OJ	1.400.000	4.200.000	
	- Narasumber Esselon II (1 x 2 orang)	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Esselon III (2 x 1 orang)	2,00 OJ	900.000	1.800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 121

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	>> FGD KK Komnas IEC			10.300.000	
	- Narasumber Esselon II (1 x 4 orang)	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Narasumber Esselon III (1 x 4 orang)	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	- Narasumber Esselon III (1 x 3 org)	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
	>> FGD TF Komnas IEC			7.200.000	
	- Narasumber Esselon III (4 x 2 orang)	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	> KONTRIBUSI DAN KERJASAMA INDONESIA DI FORUM INTERNASIONAL			35.400.000	
	>> Tuan Rumah Sidang ISO/TC 292 (Pelaksanaan)			6.800.000	
	- Narasumber Esselon I (2 x 1 orang)	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber Esselon II (4 x 1 orang)	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	>> Tuan Rumah Sidang IEC/TC 64 (Pelaksanaan)			6.800.000	
	- Narasumber Esselon I	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber Esselon II	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	>> Tuan rumah seminar/workshop/training di Jakarta			3.800.000	
	- Narasumber Esselon I (2 orang)	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber Esselon II (1 orang)	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
	>> Tuan Rumah Pelaksanaan ISO Days (3-5 Juni 2015)			18.000.000	
	- Narasumber setingkat menteri	6,00 OJ	1.700.000	10.200.000	
	- Narasumber Esselon II	5,00 OJ	1.000.000	5.000.000	
	- Narasumber Esselon III	4,00 OJ	700.000	2.800.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			15.290.000	RM
	> Kontribusi dan Kerjasama Indonesia di Forum Internasional			15.290.000	
	>> Tuan Rumah Pelaksanaan ISO Days (3-5 Juni 2015)			15.290.000	
	- Transport Lokal	139,00 OK	110.000	15.290.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			25.080.000	RM
	> MANAJEMEN KOORDINASI			12.300.000	
	>> Rapat Koordinasi			10.650.000	
	- Transport Lokal	71,00 PP	150.000	10.650.000	
	>> Rapat Intensif Fullday			1.650.000	
	- Uang Transport Peserta	11,00 OH	150.000	1.650.000	
	> PENGELOLAAN KOMITE NASIONAL INDONESIA UNTUK IEC			11.100.000	
	>> Pertemuan Manajemen Komnas IEC			4.800.000	
	- Transport lokal rapat Komnas IEC (16 org x 2kl)	32,00 PP	150.000	4.800.000	
	>> FGD KK Komnas IEC			3.600.000	
	- Transport Lokal	24,00 PP	150.000	3.600.000	
	>> FGD TF Komnas IEC			2.700.000	
	- Transport Lokal	18,00 OK	150.000	2.700.000	
	> KONTRIBUSI DAN KERJASAMA INDONESIA DI FORUM INTERNASIONAL			1.680.000	
	>> Tuan Rumah Seminar/Workshop/Training di Jakarta			1.680.000	
	- Transport Panpel	7,00 OH	110.000	770.000	
	- Uang Saku Panpel	7,00 OH	130.000	910.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			555.698.000	RM
	> Kontribusi dan Kerjasama Indonesia di Forum Internasional			555.698.000	
	>> Tuan Rumah Sidang ISO/TC 292 (Survey)			11.572.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta-Bali	2,00 PP	3.262.000	6.524.000	
	- Tiket Taksi Jakarta	4,00 PP	170.000	680.000	
	- Tiket Taksi Bali	4,00 PP	160.000	640.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Akomodasi Hotel Gol III (2 orang)	2,00 OH	904.000	1.808.000	
	- Lumpsum (2 org x 2 hr)	4,00 OH	480.000	1.920.000	
	>> Tuan Rumah Sidang ISO/TC 292 (Pelaksanaan)			417.568.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta-Bali	10,00 PP	3.254.000	32.540.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta-Bali	1,00 PP	3.253.000	3.253.000	
	- Tiket Taksi Jakarta	22,00 PP	170.000	3.740.000	
	- Tiket Taksi Bali	22,00 PP	160.000	3.520.000	
	- Akomodasi Hotel Pejabat Esselon I (1 orang x 3 hari)	3,00 OH	4.881.000	14.643.000	
	- Akomodasi Hotel Pejabat Esselon II (1 orang x 7 hari)	7,00 OH	1.810.000	12.670.000	
	- Akomodasi Hotel Pejabat Esselon III (1 orang x 7 hari)	7,00 OH	1.304.000	9.128.000	
	- Akomodasi Hotel Pejabat Esselon IV/Gol III (8 orang x 7 hari)	56,00 OH	904.000	50.624.000	
	- Representasi Esselon I (1 orang x 4 hari)	4,00 OH	200.000	800.000	
	- Representasi Esselon II (1 orang x 7 hari)	7,00 OH	150.000	1.050.000	
	- Paket Fullday Meeting (140 org x 5 hr)	700,00 OH	408.000	285.600.000	
	>> Tuan Rumah Sidang IEC/TC 64 (Pelaksanaan)			126.558.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta-Yogyakarta	9,00 PP	2.268.000	20.412.000	
	- Akomodasi Hotel Pejabat Esselon I (1 orang x 2 hari)	2,00 OH	1.580.000	3.160.000	
	- Akomodasi Hotel Pejabat Esselon II (1 orang x 4 hari)	4,00 OH	1.025.000	4.100.000	
	- Akomodasi Hotel Pejabat Esselon III (1 orang x 4 hari)	4,00 OH	747.000	2.988.000	
	- Akomodasi Hotel Pejabat Esselon IV/Gol III (6 orang x 5 hari)	30,00 OH	550.000	16.500.000	
	- Representasi Esselon I (1 orang x 2 hari)	2,00 OH	200.000	400.000	
	- Representasi Esselon II (1 orang x 6 hari)	6,00 OH	150.000	900.000	
	- Tiket Taksi Jakarta (2 x 9 orang)	18,00 PP	170.000	3.060.000	
	- Tiket Taksi Yogyakarta (9 orang x 2)	18,00 PP	141.000	2.538.000	
	- Paket Fullday Meeting Yogyakarta (3 hari x 50 orang)	150,00 PKT	350.000	52.500.000	
	- Paket Fullday Meeting Yogyakarta (50 org x 1 hr)	50,00 PKT	400.000	20.000.000	
524219	<u>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			233.075.000	RM
	> PERAN AKTIF DALAM PERTEMUAN INTERNASIONAL			233.075.000	
	>> Rangkaian Sidang ISO/GA ke-38 di Seoul, Korea Selatan, 14-18 Sept15			78.380.000	
	- Transport ke Seoul, Korea Selatan (2 orang)	2,00 PP	17.674.000	35.348.000	
	- Lumpsum Gol IV/C ke atas (2 orang x 6 hari)	12,00 OH	3.586.000	43.032.000	
	>> Rangkaian Sidang IEC/GM ke-79 di Belarus, 12-16 Okt 15			69.466.000	
	- Transport ke Belarus (1 orang)	1,00 PP	30.042.000	30.042.000	
	- Lumpsum Gol IV/C ke atas (1 orang x 7 hari)	7,00 OH	5.632.000	39.424.000	
	>> Sidang ISO/TC 207, tentative Paris			51.913.000	
	- Transport ke Paris (1 orang)	1,00 PP	17.263.000	17.263.000	
	- Lumpsum Gol IV/C ke atas (1 orang x 7 hari)	7,00 OH	4.950.000	34.650.000	
	>> Dukungan menghadiri Capacity Building, Singapura, 8-10 April 2015)			6.630.000	
	- Lumpsum 30% Gol III b (2 org x 4 hr x 1 workshop)	8,00 OH	828.750	6.630.000	
	>> Dukungan menghadiri Steering Committee SESA Project, Bangkok, Thailnad, 23-25 Maret 2015)			2.376.000	
	- Lumpsum 30% Gol IV b (1 org x 3 hr x 1 meeting)	3,00 OH	792.000	2.376.000	
	>> Menghadiri Plenary Meeting ISO/TC 207 Environmental Management			24.310.000	
	- Lumpsum Gol IV c ke bawah (1 org x 5 hr x 1 sidang)	5,00 OH	2.662.000	13.310.000	
	- Tiket Pesawat	1,00 PP	11.000.000	11.000.000	
3557.004	Laporan penanganan notifikasi dan enquiry untuk memenuhi perjanjian TBT-WTO [Base Line]	2,00 Laporan		4.402.444.000	
	Lokasi : DKI JAKARTA				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3557.004.001	Notifikasi dan Enquiry dalam Memenuhi Perjanjian TBT-WTO			461.433.000	
011	Pembahasan notifikasi dan enquiries			179.176.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			35.584.000	RM
	> Rapat Koordinasi dan Pembahasan Teknis Notification, Enquiries dan Posisi Indonesia			35.584.000	
	- Konsumsi	556,00 OK	64.000	35.584.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			9.722.000	RM
	> Rapat Koordinasi dan Pembahasan Teknis Notification, Enquiries dan Posisi Indonesia			9.722.000	
	- ATK	2,00 PKT	4.500.000	9.000.000	
	- Penggandaan Materi	3.610,00 LBR	200	722.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			4.500.000	RM
	> Rapat Koordinasi dan Pembahasan Teknis Notification, Enquiries dan Posisi Indonesia			4.500.000	
	- Sewa Ruangan dan Perlengkapan	1,00 PKT	4.500.000	4.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			16.500.000	RM
	> Rapat Koordinasi dan Pembahasan Teknis Notification, Enquiries dan Posisi Indonesia			16.500.000	
	- Narasumber Eselon I	5,00 OJ	1.400.000	7.000.000	
	- Narasumber Eselon II	5,00 OJ	1.000.000	5.000.000	
	- Narasumber Eselon III	5,00 OJ	900.000	4.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			19.324.000	RM
	> Manajemen Koordinasi dalam kerangka kerjasama FTA -TBTs			19.324.000	
	>> Interdep dengan Instansi Terkait di Bogor			9.642.000	
	- Lumpsum	12,00 OH	430.000	5.160.000	
	- Transport	6,00 PP	250.000	1.500.000	
	- Hotel Eselon IV/Gol. III	6,00 OH	497.000	2.982.000	
	>> Interdep dengan Instansi Terkait di Bandung			9.682.000	
	- Lumpsum	10,00 OH	430.000	4.300.000	
	- Transport	6,00 PP	400.000	2.400.000	
	- Hotel Eselon IV/Gol. III	6,00 OH	497.000	2.982.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			24.900.000	RM
	> Rapat Koordinasi dan Pembahasan Teknis Notification, Enquiries dan Posisi Indonesia			24.900.000	
	- Penggantian Transport Lokal	166,00 OK	150.000	24.900.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			45.000.000	RM
	> Rapat Koordinasi dan Pembahasan Teknis Notification, Enquiries dan Posisi Indonesia			45.000.000	
	- Transport Lokal	150,00 OH	150.000	22.500.000	
	- Uang Saku Rapat di Luar Jam Kantor	75,00 OH	300.000	22.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			23.646.000	RM
	> Manajemen Koordinasi dalam kerangka kerjasama FTA -TBTs			23.646.000	
	>> Menghadiri Pertemuan Indonesia-Chile terkait TBT Agreement (Bali)			15.764.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Tiket Pesawat	2,00 PP	3.262.000	6.524.000	
	- Taksi Jakarta	4,00 PP	170.000	680.000	
	- Taksi Bali	4,00 PP	116.000	464.000	
	- Lumpsum	6,00 OH	480.000	2.880.000	
	- Hotel Eselon III	4,00 OH	1.304.000	5.216.000	
	>> Menghadiri Pertemuan dengan Instansi Terkait (Yogyakarta)			5.778.000	
	- Tiket Pesawat	1,00 PP	2.268.000	2.268.000	
	- Taksi Jakarta	2,00 PP	170.000	340.000	
	- Taksi Yogyakarta	2,00 PP	141.000	282.000	
	- Lumpsum	2,00 OH	480.000	960.000	
	- Hotel Eselon I	1,00 OH	1.928.000	1.928.000	
	>> Menghadiri Pertemuan dengan Instansi Terkait			2.104.000	
	- Lumpsum	2,00 OH	430.000	860.000	
	- Transport	1,00 PP	250.000	250.000	
	- Hotel Ess IV/Gol III	2,00 OH	497.000	994.000	
012	Partisipasi Forum Internasional			282.257.000	U
524219	<u>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			282.257.000	RM
	> Sidang reguler TBT (3 kali)			250.010.000	
	- Transport ke Jenewa	6,00 PP	25.300.000	151.800.000	
	- Lumpsum Gol B	25,00 OH	3.928.400	98.210.000	
	> Menghadiri Sidang ASEAN-Hong Kong FTA			32.247.000	
	- Tiket Pesawat	1,00 PP	9.000.000	9.000.000	
	- Lumpsum Gol. C	6,00 OH	3.874.500	23.247.000	
3557.004.002	Penguatan Standar dan Penilaian Kesesuaian melalui peningkatan peran aktif Indonesia dalam forum TBT WTO (OPTIMALISASI)			3.941.011.000	
011	Laporan Partisipasi Indonesia Dalam Implementasi TBT WTO			2.377.011.000	U
A	Sosialisasi Penerapan Perjanjian TBT WTO di K/L atau asosiasi (7 K/L dan asosiasi)			704.968.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			20.600.000	RM
	> Perencanaan			20.600.000	
	- konsumsi	320,00 OK	64.000	20.480.000	
	- Penggandaan	600,00 LBR	200	120.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			72.503.000	RM
	> Pelaksanaan			72.503.000	
	- Road show Diseminasi TBT WTO di Kementerian Komunikasi dan Informatika (50org)	1,00 PKT	60.503.000	60.503.000	
	>> Pembuatan Laporan			12.000.000	
	- Laporan Kegiatan	2,00 PKT	6.000.000	12.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			39.864.000	RM
	> Perencanaan			39.864.000	
	- ATK	19,00 PKT	2.000.000	38.000.000	
	- Penggandaan	9.320,00 LBR	200	1.864.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			87.700.000	RM
	> Pelaksanaan			87.700.000	
	- Narasumber eselon 1	18,00 OJ	1.400.000	25.200.000	
	- Narasumber eselon 2	31,00 OJ	1.000.000	31.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	- Narasumber eselon 3 <u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	35,00 OJ	900.000	31.500.000	RM
	> Pelaksanaan			484.301.000	
	- Road show Diseminasi TBT WTO di Kemenko Perekonomian	1,00 PKT	48.000.000	48.000.000	
	- Road show Diseminasi TBT WTO di Kementerian Kehutanan	1,00 PKT	48.000.000	48.000.000	
	- Road show Diseminasi TBT WTO di Universitas Brawijaya	1,00 PKT	89.000.000	89.000.000	
	- Road show Diseminasi TBT WTO di Universitas Padjadjaran	1,00 PKT	74.522.000	74.522.000	
	- Road show Diseminasi TBT WTO di Universitas Lampung (60org)	1,00 PKT	90.729.000	90.729.000	
	- Road Show Diseminasi TBT WTO di Universitas Mataram, NTB	1,00 PKT	134.050.000	134.050.000	
B	Capacity Building SDM dalam rangka pemahaman Standardisasi dan Penilaian kesesuaian			1.153.817.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			16.576.000	RM
	> Rapat Internal penentuan SDM untuk formasi capacity building			16.576.000	
	- Konsumsi	259,00 OK	64.000	16.576.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			308.634.000	RM
	> Capacity Building Penanganan Notifikasi dan Enquiry			142.000.000	
	- ISO 9001 Awareness	4,00 PKT	5.000.000	20.000.000	
	- Training ISO 14001	6,00 PKT	6.500.000	39.000.000	
	- Advance English Training	8,00 PKT	6.000.000	48.000.000	
	- ISO 9001 Lead Auditor	1,00 PKT	7.000.000	7.000.000	
	- Training ISO 17025, 17065, 17067	7,00 PKT	4.000.000	28.000.000	
	> Pembuatan dan Pencetakan Laporan			166.634.000	
	- Paket Edukasi TBT WTO di wilayah Sumatra Utara (50 org)	1,00 PKT	116.634.000	116.634.000	
	- Road show Diseminasi TBT WTO di Kementerian Kesehatan (50org)	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			819.622.000	RM
	> Edukasi TBT tingkat nasional di 7 Koridor Wilayah Pembangunan			819.622.000	
	- Paket Edukasi TBT WTO di wilayah Sulawesi Selatan (50 org)	1,00 PKT	131.380.000	131.380.000	
	- Paket Edukasi TBT WTO di wilayah Sumatra Selatan (50 org)	1,00 PKT	126.896.000	126.896.000	
	- Paket Edukasi TBT WTO di wilayah Kalimantan Barat (50org)	1,00 PKT	111.846.000	111.846.000	
	- Paket Edukasi TBT WTO di wilayah Aceh (50org)	1,00 PKT	143.500.000	143.500.000	
	- Paket Edukasi TBT WTO di wilayah Jawa Tengah (50org)	1,00 PKT	120.000.000	120.000.000	
	- Paket Edukasi TBT WTO di wilayah Ambon (50 org)	1,00 PKT	140.000.000	140.000.000	
	- Road Show Diseminasi TBT-WTO di Kementerian Agama	1,00 PKT	46.000.000	46.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.090.000	RM
	> Menghadiri seminar/workshop/rapat interkem terkait isu SPK serta isu hambatan teknis Nasional			3.090.000	
	>> Jawa Barat (Bandung dan Bogor)			3.090.000	
	- Transport PP	4,00 PP	350.000	1.400.000	
	- Uang harian	2,00 OH	430.000	860.000	
	- Hotel	1,00 OH	830.000	830.000	
524219	<u>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			5.895.000	RM
	> Capacity building utk kerjasama pengembangan Standardisasi dan Penilaian Kesesuaian di (Australia, Jepang dan ASE			5.895.000	
	- Lumpsum Jepang (tentattive) Gol B 30%x(1org x5hr) x1 kl	6,00 OH	982.500	5.895.000	
C	Peningkatan Infrastruktur dan Peran aktif TC ISO/IEC mendukung daya saing produk Indonesia			324.212.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 126

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) > Rapat identifikasi Pengembangan TIK dan Technical Committee yang memiliki potensi mendukung peningkatan daya sai - Konsumsi	207,00 OK	64.000	13.248.000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) > Pengembangan Infrastruktur Laman TBT BSN dan Pengelolaan Jejaring Notifikasi TBT - Penerbitan Buku /Buletin TBT WTO Nasional - Penerbitan Panduan SPK - Paket training bahasa inggris tindaklanjut	1,00 PKT 1,00 PKT 1,00 PKT	63.464.000 80.000.000 80.000.000	13.248.000 223.464.000 63.464.000 80.000.000 80.000.000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) > Pengembangan Infrastruktur Laman TBT BSN dan Pengelolaan Jejaring Notifikasi TBT - Uang Saku Rapat Dalam Kota	125,00 OK	300.000	37.500.000 37.500.000	RM
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) > Pengembangan Infrastruktur Laman TBT BSN dan Pengelolaan Jejaring Notifikasi TBT - Program Tambahan Laman TBT	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000 50.000.000	RM
D	Partisipasi Indonesia dalam mendukung isu SPK baik bilateral, regional maupun internasional			194.014.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) > Perencanaan - Konsumsi	35,00 OK	64.000	2.240.000 2.240.000	RM
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) > Seminar on Technical Barrier to Trade Standards, Technical Regulation and Conformity Aessment Reducing Technical - Moderator	12,00 OK	700.000	8.400.000 8.400.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) > Seminar on Technical Barrier to Trade Standards, Technical Regulation and Conformity Aessment Reducing Technical - Narasumber Eselon I - Narasumber Eselon II - Narasumber Eselon III	6,00 OJ 6,00 OJ 4,00 OJ	1.400.000 1.000.000 900.000	18.000.000 8.400.000 6.000.000 3.600.000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) > Seminar on Technical Barrier to Trade Standards, Technical Regulation and Conformity Aessment Reducing Technical Ba - Paket Technical Barrier to Trade Standards, Technical Regulation and Conformity Aessment Reducing Technical Barri - Paket Pelaksanaan Rapat Kerja Tahunan Kedeputan PKS TA 2015	1,00 PKT 1,00 PKT	77.024.000 47.000.000	124.024.000 77.024.000 47.000.000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) > Seminar on Technical Barrier to Trade Standards, Technical Regulation and Conformity Aessment Reducing Technical - Uang Saku Rapat di Luar Kantor	15,00 OH	130.000	14.700.000 1.950.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 127

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport Lokal	85,00 PP	150.000	12.750.000	
	> Rapat Posisi Indonesia dalam sidang TBT November			26.650.000	
	- Paket Meeting Halfday (40 org x 1hari)	40,00 OH	250.000	10.000.000	
	- Transport peserta	35,00 PP	150.000	5.250.000	
	- Uang Saku Rapat di luar jam kantor	38,00 OH	300.000	11.400.000	
012	Penguatan Posisi Indonesia dalam TBT-WTO			1.564.000.000	U
A	Rapat Koordinasi dan Pembahasan			130.539.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			41.080.000	RM
	> Rapat Koordinasi			41.080.000	
	- Konsumsi	620,00 OK	64.000	39.680.000	
	- Penggandaan	7.000,00 LBR	200	1.400.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			33.209.000	RM
	> Rapat Koordinasi			33.209.000	
	- Toner HP Laserjet 11 A	15,00 BUAH	1.900.000	28.500.000	
	- Kertas A4 80 gr	60,00 RIM	45.000	2.700.000	
	- Penggandaan	10.045,00 LBR	200	2.009.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			18.000.000	RM
	> Rapat Koordinasi			18.000.000	
	- Narasumber es II kebawah	18,00 OJ	1.000.000	18.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.750.000	RM
	> Rapat Intensif dan Pembahasan			3.750.000	
	- Transport lokal Jakarta	25,00 OH	150.000	3.750.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			34.500.000	RM
	> Rapat Koordinasi			34.500.000	
	- Uang Saku Rapat Diluar jam kantor (13 org x 8 kl)	115,00 OH	300.000	34.500.000	
B	Pemahaman Hambatan Teknis Perdagangan dan Peningkatan Sektor Prioritas untuk Penguatan Posisi Indonesia dalam Perdagangan			717.163.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			6.400.000	RM
	> Rapat			6.400.000	
	- Konsumsi	100,00 OK	64.000	6.400.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			6.700.000	RM
	> Hambatan Teknis Perdagangan Produk Ekspor Indonesia ke Jepang, AS, Eropa, Australia, dan ASEAN			6.700.000	
	>> Honor Pengadaan			3.600.000	
	- Ketua ULP	1,00 OP	720.000	720.000	
	- Anggota ULP	4,00 OP	720.000	2.880.000	
	>> Honor PPHP			3.100.000	
	- Ketua PPHP	1,00 PKT	620.000	620.000	
	- Anggota PPHP	4,00 OP	620.000	2.480.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			6.319.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	6.319.000	6.319.000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultansi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			697.744.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 128

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Pemahaman Aturan TBT-WTO			41.202.000	
	- Jasa Konsultasi Pemahaman Aturan TBT-WTO	1,00 PKT	41.202.000	41.202.000	
	> Hambatan Teknis Perdagangan Produk Ekspor Indonesia ke Jepang, AS, Eropa, Australia, dan ASEAN			656.542.000	
	- Pemetaan, Survey, Olah Data dan Analisis Potensi Komoditas Prioritas Ekspor Indonesia serta Studi Kebijakan	1,00 PKT	656.542.000	656.542.000	
C	Studi kebijakan Standar komoditi Perdagangan			76.094.000	
524219	<u>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			76.094.000	RM
	> Studi kebijakan standar komoditi impor negara Jepang			76.094.000	
	- Tiket Pesawat (2 orang PP)	2,00 PP	22.387.000	44.774.000	
	- Lumpsum Gol D (2 orang, 5 hari)	10,00 OH	3.132.000	31.320.000	
D	Seminar Posisi Strategis Indonesia dalam TBT-WTO			542.204.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			187.210.000	RM
	> Penyelenggaraan Seminar			187.210.000	
	- Pelaksanaan ACISE di Semarang	1,00 PKT	187.210.000	187.210.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.506.000	RM
	> ATK			3.506.000	
	- Penggandaan Materi	10.030,00 LBR	200	2.006.000	
	- Cover Laporan	50,00 EKSP	15.000	750.000	
	- Penjilidan	50,00 EKSP	15.000	750.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			351.488.000	RM
	> Penyelenggaraan Seminar			351.488.000	
	- Komoditas unggulan di wilayah Indonesia Barat--Medan	1,00 PKT	170.000.000	170.000.000	
	- Komoditas unggulan di wilayah Indonesia Tengah--Bali	1,00 PKT	181.488.000	181.488.000	
E	Pelatihan Perdagangan Internasional			98.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			89.500.000	RM
	- Pelatihan AHP	20,00 OK	2.000.000	40.000.000	
	- Pelatihan OHSAS 18001 Advanced Lead Auditor Course	3,00 OK	8.250.000	24.750.000	
	- Pelatihan Food Safety Standard Certification (FSSC) Lead Auditor Course	3,00 OK	8.250.000	24.750.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			4.000.000	RM
	- Transport lokal Jawa Barat (20 org x 1 kl)	20,00 OH	200.000	4.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			4.500.000	RM
	- Transport Lokal Jakarta	30,00 OH	150.000	4.500.000	
3557.005	Paket layanan aplikasi IIN [Base Line]	1,00 Paket		48.443.000	
011	Lokasi : DKI JAKARTA				
521211	Koordinasi Layanan Jasa Aplikasi IIN			16.063.000	U
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			16.063.000	PNBP
	- Konsumsi	240,00 OK	64.000	15.360.000	
	- Penggandaan materi	2.015,00 OK	200	403.000	
	- Business Filing/ Map	10,00 PKT	30.000	300.000	
012	Layanan Jasa Aplikasi IIN			32.380.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 129

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			6.380.000	PNBP
	- Penerbitan IIN ke ABA	10,00 APLIK	319.000	3.190.000	
	- Administrasi BANK	10,00 APLIK	275.000	2.750.000	
	- Biaya transfer BANK	10,00 APLK	44.000	440.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			26.000.000	PNBP
	- Verifikator Kepala	10,00 OK	1.000.000	10.000.000	
	- Verifikator Anggota	20,00 OK	800.000	16.000.000	
3558	<u>Pendidikan dan Pemasarakatan Standardisasi</u>			9.636.552.000	
3558.001	<u>Paket pemasarakatan standardisasi</u> <u>[Base Line]</u>	4,00 Paket		4.085.000.000	
	Lokasi : DKI JAKARTA				
3558.001.001	Promosi Untuk Stakeholder			390.563.000	
011	Persiapan			116.035.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			92.935.000	RM
	- Konsumsi	345,00 OK	64.000	22.080.000	
	- Pembuatan Promotion Kit	3.000,00 PKT	20.000	60.000.000	
	- ATK & Penggandaan	1,00 PKT	10.855.000	10.855.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			13.200.000	RM
	- Narasumber Es. I	3,00 OJ	1.400.000	4.200.000	
	- Narasumber Es. II	9,00 OJ	1.000.000	9.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			9.900.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor	33,00 OH	300.000	9.900.000	
012	Pelaksanaan Promosi SNI untuk Stakeholder Melalui Pertemuan			274.528.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			16.000.000	RM
	- Konsumsi	160,00 OK	100.000	16.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			4.000.000	RM
	> TIM PELAKSANA			4.000.000	
	- Ketua/Wakil Ketua	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Sekretaris	2,00 OK	300.000	600.000	
	- Anggota	4,00 OK	300.000	1.200.000	
	- Moderator	2,00 OK	700.000	1.400.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			101.000.000	RM
	- Sosialisasi SNI Kepada Stakeholder	1,00 PKT	101.000.000	101.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.200.000	RM
	- Sewa kendaraan Makassar	2,00 HR	600.000	1.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			35.600.000	RM
	- Narasumber Es. I	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Narasumber Es. II	30,00 OJ	1.000.000	30.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			116.728.000	RM
	- Paket Meeting Fullday Bandung	35,00 OP	150.000	5.250.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 130

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Paket Meeting Fullday Makassar	40,00 OP	150.000	6.000.000	
	- Paket Meeting Fullday Yogyakarta	40,00 OP	150.000	6.000.000	
	- Paket Meeting Fullday Medan	40,00 OP	150.000	6.000.000	
	- Paket Meeting Fullday Riau	40,00 OP	150.000	6.000.000	
	> JAKARTA - BANDUNG PP			7.975.000	
	- Transport	3,00 PP	350.000	1.050.000	
	- Uang Harian	6,00 OH	430.000	2.580.000	
	- Uang Saku	3,00 OH	105.000	315.000	
	- Hotel Es. II	2,00 OH	750.000	1.500.000	
	- Hotel Es. III	2,00 OH	600.000	1.200.000	
	- Hotel Gol. 3	2,00 OH	515.000	1.030.000	
	- Representasi Es. II	2,00 OH	150.000	300.000	
	> JAKARTA - MAKASSAR PP			19.619.000	
	- Tiket	3,00 PP	3.800.000	11.400.000	
	- Uang Harian	6,00 OH	430.000	2.580.000	
	- Uang Saku	3,00 OH	105.000	315.000	
	- Hotel Es. III	2,00 OH	968.000	1.936.000	
	- Hotel Gol. 3	2,00 OH	650.000	1.300.000	
	- Representasi Es. II	2,00 OH	150.000	300.000	
	- Taksi Jakarta	6,00 KALI	170.000	1.020.000	
	- Taksi Makassar	6,00 KALI	128.000	768.000	
	> JAKARTA - YOGYAKARTA PP			14.527.000	
	- Tiket	3,00 PP	2.268.000	6.804.000	
	- Uang Harian	6,00 OH	420.000	2.520.000	
	- Uang Saku	3,00 OH	95.000	285.000	
	- Hotel Es. III	2,00 OH	747.000	1.494.000	
	- Hotel Gol. 3	2,00 OH	629.000	1.258.000	
	- Representasi Es. II	2,00 OH	150.000	300.000	
	- Taksi Jakarta	6,00 KALI	170.000	1.020.000	
	- Taksi Yogyakarta	6,00 KALI	141.000	846.000	
	> JAKARTA - MEDAN PP			13.582.000	
	- Tiket	2,00 PP	3.758.000	7.516.000	
	- Uang Harian	4,00 OH	370.000	1.480.000	
	- Uang Saku	2,00 OH	95.000	190.000	
	- Hotel Es. III	2,00 OH	703.000	1.406.000	
	- Hotel Gol. 3	2,00 OH	505.000	1.010.000	
	- Representasi Es. II	2,00 OH	150.000	300.000	
	- Taksi Jakarta	6,00 KALI	170.000	1.020.000	
	- Taksi Medan	6,00 KALI	110.000	660.000	
	> JAKARTA - PEKANBARU PP			15.899.000	
	- Tiket	3,00 PP	3.016.000	9.048.000	
	- Uang Harian	6,00 OH	370.000	2.220.000	
	- Uang Saku	3,00 OH	85.000	255.000	
	- Hotel Es. III	2,00 OH	868.000	1.736.000	
	- Hotel Gol. 3	2,00 OH	450.000	900.000	
	- Representasi Es. II	2,00 OH	150.000	300.000	
	- Taksi Jakarta	6,00 KALI	170.000	1.020.000	
	- Taksi Pekanbaru	6,00 KALI	70.000	420.000	
	> JAKARTA - SURABAYA PP			15.876.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 131

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Tiket	3,00 PP	2.674.000	8.022.000	
	- Uang Harian	6,00 OH	410.000	2.460.000	
	- Uang Saku	3,00 OH	140.000	420.000	
	- Hotel Es. III	2,00 OH	850.000	1.700.000	
	- Hotel Gol. 3	2,00 OH	533.000	1.066.000	
	- Representasi Es. II	2,00 OH	150.000	300.000	
	- Taksi Jakarta	6,00 KALI	170.000	1.020.000	
	- Taksi Surabaya	6,00 KALI	148.000	888.000	
3558.001.002	Promosi untuk Penerap SNI			855.138.000	
011	Persiapan/Perencanaan Kegiatan			32.320.000	U
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			32.320.000	RM
	- Pembuatan Materi Promosi	1,00 PKT	32.320.000	32.320.000	
012	Pelaksanaan Promosi Untuk Rekrutasi Penerap SNI Melalui Media Massa			639.000.000	U
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			296.000.000	RM
	- Promosi SNI Award Melalui Dialog dan Spot Iklan di Radio	1,00 PKT	162.000.000	162.000.000	
	- Promosi SNI Award Melalui Media Cetak	1,00 PKT	77.000.000	77.000.000	
	- Promosi SNI Melalui SMS Blasting	1,00 PKT	13.000.000	13.000.000	
	- Media Handling	1,00 PKT	44.000.000	44.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			343.000.000	RM
	- Penayangan Event SNI Award	1,00 PKT	150.000.000	150.000.000	
	- Penayangan Dialog Interaktif TV	1,00 PKT	193.000.000	193.000.000	
013	Promosi Untuk Rekrutasi Penerap SNI Dalam Bentuk Pertemuan			183.818.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			18.828.000	RM
	- Seminar kit	135,00 PKT	20.000	2.700.000	
	- Konsumsi	77,00 OK	64.000	4.928.000	
	- Konsumsi (Jakarta)	40,00 OK	100.000	4.000.000	
	- Konsumsi (Medan)	40,00 OK	100.000	4.000.000	
	- Konsumsi (Yogyakarta)	40,00 OK	80.000	3.200.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			13.100.000	RM
	> TIM PELAKSANA			13.100.000	
	- Penanggung Jawab	8,00 OK	450.000	3.600.000	
	- Ketua/Wakil Ketua	8,00 OK	400.000	3.200.000	
	- Sekretaris	8,00 OK	300.000	2.400.000	
	- Anggota	13,00 OK	300.000	3.900.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			72.000.000	RM
	- Promosi SNI Award Melalui Pertemuan	2,00 PKT	36.000.000	72.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			42.200.000	RM
	- Narasumber Es. I	3,00 OJ	1.400.000	4.200.000	
	- Narasumber Es. II	38,00 OJ	1.000.000	38.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			37.690.000	RM
	> JAKARTA - SURABAYA PP			15.790.000	
	- Tiket	3,00 PP	2.674.000	8.022.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 132

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian	6,00 OH	410.000	2.460.000	
	- Uang Saku	3,00 OH	140.000	420.000	
	- Hotel Es. III	2,00 OH	841.000	1.682.000	
	- Hotel Gol. 3	2,00 OH	499.000	998.000	
	- Representasi Es. II	2,00 OH	150.000	300.000	
	- Taksi Jakarta	6,00 KALI	170.000	1.020.000	
	- Taksi Surabaya	6,00 KALI	148.000	888.000	
	> JAKARTA - BANDUNG PP			7.173.000	
	- Transport	3,00 PP	350.000	1.050.000	
	- Uang Harian	6,00 OH	430.000	2.580.000	
	- Uang Saku	3,00 OH	105.000	315.000	
	- Hotel Es. II	2,00 OH	949.000	1.898.000	
	- Hotel Gol. 3	2,00 OH	515.000	1.030.000	
	- Representasi Es. II	2,00 OH	150.000	300.000	
	> JAKARTA - YOGYAKARTA PP			14.727.000	
	- Tiket	3,00 PP	2.268.000	6.804.000	
	- Uang Harian	6,00 OH	420.000	2.520.000	
	- Uang Saku	3,00 OH	95.000	285.000	
	- Hotel Es. III	2,00 OH	847.000	1.694.000	
	- Hotel Gol. 3	2,00 OH	629.000	1.258.000	
	- Representasi Es. II	2,00 OH	150.000	300.000	
	- Taksi Jakarta	6,00 KALI	170.000	1.020.000	
	- Taksi Yogyakarta	6,00 KALI	141.000	846.000	
3558.001.003	Promosi Untuk Publik			2.839.299.000	
011	Persiapan			10.960.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			8.960.000	RM
	- Konsumsi	140,00 OK	64.000	8.960.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.000.000	RM
	- Narasumber Es. II	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
012	Edukasi Publik Melalui Area Terbuka, Transportasi Publik dan Media Massa			555.000.000	U
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			356.000.000	RM
	- Penayangan Iklan di Transportasi Publik (Busway)	1,00 PKT	180.000.000	180.000.000	
	- Pemasangan Spanduk di Jalan Tol	2,00 PKT	60.000.000	120.000.000	
	- Promosi SNI di Media Massa	1,00 PKT	56.000.000	56.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			199.000.000	RM
	- Talkshow	1,00 PKT	199.000.000	199.000.000	
013	Edukasi Publik Melalui Edutainment, Edugames dan Kampanye Massal			1.131.275.000	U
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.050.000	RM
	> TIM PELAKSANA			3.050.000	
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Wakil Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Anggota	6,00 OK	300.000	1.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			994.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Edukasi SNI Melalui Jelajah SNI	2,00 PKT	50.000.000	100.000.000	
	- Edukasi SNI Melalui Edutainment dan Kampanye Massal	2,00 PKT	127.500.000	255.000.000	
	- Edukasi SNI Dalam Rangka HAKTEKNAS	1,00 PKT	53.000.000	53.000.000	
	- Edukasi SNI Melalui Zona SNI	1,00 PKT	195.000.000	195.000.000	
	- Edukasi SNI Melalui Sayembara Maskot SNI	1,00 PKT	150.000.000	150.000.000	
	- Pembuatan Materi Promosi Dalam Bentuk Audio Visual	1,00 PKT	78.000.000	78.000.000	
	- Pembuatan Materi Promosi Dalam Bentuk Audio Visual	2,00 PKT	64.000.000	128.000.000	
	- Edukasi SNI Kepada Publik Melalui Food Festival	1,00 PKT	35.000.000	35.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			7.400.000	RM
	- Narasumber Es. I	1,00 OJ	1.400.000	1.400.000	
	- Narasumber Es. II	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			99.300.000	RM
	- Talkshow Dalam Rangka Bulan Mutu	1,00 PKT	71.000.000	71.000.000	
	- Pembuatan Materi Promosi SNI	1,00 PKT	28.300.000	28.300.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.430.000	RM
	- Transport	13,00 PP	110.000	1.430.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			4.955.000	RM
	> SEMARANG - JAKARTA PP			3.491.000	
	- Tiket	1,00 PP	2.337.000	2.337.000	
	- Hotel Gol. 3	1,00 OH	714.000	714.000	
	- Taksi Jakarta	2,00 KALI	170.000	340.000	
	- Taksi Semarang	2,00 KALI	50.000	100.000	
	> MAJALENGKA - JAKARTA PP			1.214.000	
	- Transport	1,00 PP	500.000	500.000	
	- Hotel Gol. 3	1,00 OH	714.000	714.000	
	> CIAWI - JAKARTA PP			250.000	
	- Transport	1,00 PP	250.000	250.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			21.140.000	RM
	> MATARAM - JAKARTA PP			21.140.000	
	- Tiket	5,00 PP	2.172.000	10.860.000	
	- Uang Harian	10,00 OH	440.000	4.400.000	
	- Hotel Gol. 3	5,00 OH	400.000	2.000.000	
	- Taksi Jakarta	10,00 KALI	170.000	1.700.000	
	- Taksi Mataram	10,00 KALI	218.000	2.180.000	
014	Edukasi Publik Melalui Penerbitan SNI Valuasi			876.290.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.840.000	RM
	- Konsumsi	60,00 OK	64.000	3.840.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			9.450.000	RM
	- Panitia Pengadaan	7,00 OP	910.000	6.370.000	
	- Panitia Penerima	4,00 OP	770.000	3.080.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			859.000.000	RM
	- Penerbitan SNI Valuasi	1,00 PKT	859.000.000	859.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			4.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 134

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
015	- Narasumber Es. II	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	Monitoring dan Evaluasi Promosi SNI			258.195.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			7.040.000	RM
	- Konsumsi	110,00 OK	64.000	7.040.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			123.400.000	RM
	- Survey	2,00 PKT	41.700.000	83.400.000	
	- Promotion Kits	4.000,00 PKT	10.000	40.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			25.000.000	RM
	- Narasumber Es. II	25,00 OJ	1.000.000	25.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			51.600.000	RM
	- Survey	1,00 PKT	36.600.000	36.600.000	
	- Survey Efektifitas Promosi Melalui Media Massa	1,00 PKT	15.000.000	15.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			51.155.000	RM
	> JAKARTA - MAKASSAR PP			5.813.000	
	- Tiket	1,00 PP	3.818.000	3.818.000	
	- Uang Harian	2,00 OH	430.000	860.000	
	- Hotel Gol. 3	1,00 OH	539.000	539.000	
	- Taksi Jakarta	2,00 KALI	170.000	340.000	
	- Taksi Makassar	2,00 KALI	128.000	256.000	
	> JAKARTA - MEDAN PP			5.834.000	
	- Tiket	1,00 PP	3.785.000	3.785.000	
	- Uang Harian	2,00 OH	370.000	740.000	
	- Hotel Gol. 3	1,00 OH	505.000	505.000	
	- Taksi Jakarta	2,00 KALI	170.000	340.000	
	- Taksi Medan	2,00 KALI	232.000	464.000	
	> JAKARTA - SAMARINDA PP			5.617.000	
	- Tiket	1,00 PP	3.797.000	3.797.000	
	- Uang Harian	2,00 OH	380.000	760.000	
	- Hotel Gol. 3	1,00 OH	430.000	430.000	
	- Taksi Jakarta	2,00 KALI	170.000	340.000	
	- Taksi Samarinda	2,00 KALI	145.000	290.000	
	> JAKARTA - BALI PP			5.786.000	
	- Tiket	1,00 PP	3.262.000	3.262.000	
	- Uang Harian	2,00 OH	480.000	960.000	
	- Hotel Gol. 3	1,00 OH	904.000	904.000	
	- Taksi Jakarta	2,00 KALI	170.000	340.000	
	- Taksi Bali	2,00 KALI	160.000	320.000	
	> JAKARTA - YOGYAKARTA PP			4.359.000	
	- Tiket	1,00 PP	2.268.000	2.268.000	
	- Uang Harian	2,00 OH	420.000	840.000	
	- Hotel Gol. 3	1,00 OH	629.000	629.000	
	- Taksi Jakarta	2,00 KALI	170.000	340.000	
	- Taksi Yogyakarta	2,00 KALI	141.000	282.000	
	> JAKARTA - MANADO PP			12.802.000	
	- Tiket	2,00 PP	4.152.000	8.304.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian	4,00 OH	370.000	1.480.000	
	- Hotel Gol. 3	2,00 OH	549.000	1.098.000	
	- Taksi Jakarta	4,00 KALI	170.000	680.000	
	- Taksi Manado	4,00 KALI	310.000	1.240.000	
	> JAKARTA - RIAU PP			4.448.000	
	- Tiket	1,00 PP	2.586.000	2.586.000	
	- Uang Harian	2,00 OH	380.000	760.000	
	- Hotel Gol. 3	1,00 OH	514.000	514.000	
	- Taksi Jakarta	2,00 KALI	170.000	340.000	
	- Taksi Riau	2,00 KALI	124.000	248.000	
	> JAKARTA - BANDUNG PP			6.496.000	
	- Transport	4,00 PP	350.000	1.400.000	
	- Uang Harian	8,00 OH	380.000	3.040.000	
	- Hotel Gol. 3	4,00 OH	514.000	2.056.000	
016	Monitoring dan Evaluasi Promosi SNI			7.579.000	U
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			7.579.000	RM
	> SURABAYA - JAKARTA PP			7.579.000	
	- Tiket	2,00 PP	2.759.000	5.518.000	
	- Hotel Gol. 3	1,00 OH	789.000	789.000	
	- Taksi Jakarta	4,00 KALI	170.000	680.000	
	- Taksi Surabaya	4,00 KALI	148.000	592.000	
3558.002	<u>Jejaring pendidikan standardisasi</u> <u>[Base Line]</u>	5,00 Paket		3.281.000.000	
	Lokasi : DKI JAKARTA				
3558.002.001	Jejaring Pendidikan Tinggi			467.412.000	
011	Persiapan			10.024.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			5.824.000	RM
	- Konsumsi Rapat (13 Org x 7 Kl)	91,00 OK	64.000	5.824.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			4.200.000	RM
	- Rapat Di Dalam Kantor	14,00 OK	300.000	4.200.000	
012	Pembinaan Jejaring Pendidikan Tinggi			262.040.000	U
A	Peningkatan Kompetensi Spesifik Standardisasi Bagi Mahasiswa			82.339.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			8.640.000	RM
	- Konsumsi	135,00 OH	64.000	8.640.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			30.000.000	RM
	- Narasumber Eselon I	8,00 OJ	1.400.000	11.200.000	
	- Narasumber Eselon II	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
	- Narasumber Eselon III	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			43.699.000	RM
	> JAKARTA - SURABAYA			8.006.000	
	- Tiket Ekonomi	2,00 PP	2.318.000	4.636.000	
	- Uang Harian	2,00 OH	410.000	820.000	
	- Uang Saku	2,00 OH	140.000	280.000	
	- Hotel ***	2,00 OH	499.000	998.000	
	- Taksi Jakarta	4,00 PP	170.000	680.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 136

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Taksi Surabaya	4,00 PP	148.000	592.000	
	> JAKARTA - SOLO			11.595.000	
	- Tiket Ekonomi	3,00 PP	2.127.000	6.381.000	
	- Uang Harian	3,00 OH	370.000	1.110.000	
	- Uang Saku	3,00 OH	130.000	390.000	
	- Hotel ****	1,00 OH	1.000.000	1.000.000	
	- Hotel ***	2,00 OH	497.000	994.000	
	- Taksi Jakarta	6,00 PP	170.000	1.020.000	
	- Taksi Solo	6,00 PP	50.000	300.000	
	- Uang Representatif	2,00 OH	200.000	400.000	
	> JAKARTA - MATARAM			19.228.000	
	- Tiket Ekonomi	4,00 PP	3.036.000	12.144.000	
	- Uang Harian	4,00 OH	440.000	1.760.000	
	- Uang Saku	4,00 OH	150.000	600.000	
	- Hotel ***	3,00 OH	540.000	1.620.000	
	- Taksi Jakarta	8,00 PP	170.000	1.360.000	
	- Taksi Mataram	8,00 PP	218.000	1.744.000	
	> JAKARTA - BANDUNG			4.870.000	
	- Uang Harian	3,00 OH	430.000	1.290.000	
	- Uang Saku	3,00 OH	150.000	450.000	
	- Hotel ***	2,00 OH	515.000	1.030.000	
	- Transport Bandung	6,00 PP	350.000	2.100.000	
B	Kunjungan Mahasiswa Mata Kuliah Standardisasi ke BSN			58.990.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			16.640.000	RM
	- Konsumsi	260,00 OH	64.000	16.640.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			12.450.000	RM
	- Moderator	9,00 OK	700.000	6.300.000	
	- Penanggung Jawab	3,00 OK	450.000	1.350.000	
	- Ketua	3,00 OK	400.000	1.200.000	
	- Sekretaris	3,00 OK	300.000	900.000	
	- Anggota	9,00 OK	300.000	2.700.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.500.000	RM
	- Sewa Bus	1,00 OH	3.500.000	3.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			26.400.000	RM
	- Narasumber Ess I	6,00 OJ	1.400.000	8.400.000	
	- Narasumber Ess II	18,00 OJ	1.000.000	18.000.000	
C	Kuliah Tamu di Perguruan Tinggi			32.066.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			4.200.000	RM
	- Moderator	6,00 OK	700.000	4.200.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			702.000	RM
	- Sewa Kendaraan	1,00 OH	702.000	702.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			19.200.000	RM
	- Narasumber Ess I	8,00 OJ	1.400.000	11.200.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 137

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Narasumber Ess II <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) > JAKARTA - PURWOKERTO	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	RM
				7.964.000	
	- Tiket Kereta	4,00 OT	300.000	1.200.000	
	- Uang Harian	8,00 OH	370.000	2.960.000	
	- Hotel ****	1,00 OH	650.000	650.000	
	- Hotel ***	2,00 OH	497.000	994.000	
	- Taksi Jakarta	8,00 OH	170.000	1.360.000	
	- Taksi PURWOKERTO	8,00 OH	50.000	400.000	
	- Representatif Ess I	2,00 OH	200.000	400.000	
D	ToT Dosen Pendidikan Standardisasi			88.645.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			22.954.000	
	- Konsumsi	144,00 OH	64.000	9.216.000	RM
	- Penggandaan	944,00 LBR	200	188.000	
	- Seminar Kit	250,00 PKT	50.000	12.500.000	
	- Spanduk	3,00 PCS	350.000	1.050.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			6.900.000	RM
	- Moderator	4,00 OK	700.000	2.800.000	RM
	- Penanggung jawab	2,00 OK	450.000	900.000	
	- Ketua/Wakil	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Sekretaris	2,00 OK	300.000	600.000	
	- Anggota	6,00 OK	300.000	1.800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			22.800.000	RM
	- Narasumber Ess I	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	RM
	- Narasumber Ess II	20,00 OJ	1.000.000	20.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) > JAKARTA - YOGYAKARTA			35.991.000	RM
				19.907.000	
	- Tiket Ekonomi	3,00 OT	2.150.000	6.450.000	
	- Uang Harian	3,00 OH	420.000	1.260.000	
	- Uang Saku	3,00 OH	140.000	420.000	
	- Hotel ****	1,00 OH	1.000.000	1.000.000	
	- Hotel ***	1,00 OH	629.000	629.000	
	- Taksi Jakarta	6,00 PP	170.000	1.020.000	
	- Taksi Yogyakarta	6,00 PP	141.000	846.000	
	- Representatif Ess II	2,00 OH	150.000	300.000	
	- Paket Meeting Yogyakarta	26,00 OH	307.000	7.982.000	
	> JAKARTA - PALEMBANG			16.084.000	
	- Tiket Ekonomi	2,00 OT	2.162.000	4.324.000	
	- Uang Harian	2,00 OH	380.000	760.000	
	- Uang Saku	2,00 OH	120.000	240.000	
	- Hotel ****	1,00 OH	1.000.000	1.000.000	
	- Hotel ***	1,00 OH	514.000	514.000	
	- Taksi Jakarta	4,00 PP	170.000	680.000	
	- Taksi Palembang	4,00 PP	124.000	496.000	
	- Representatif Ess II	2,00 PP	150.000	300.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 138

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013	- Paket Meeting	30,00 OH	259.000	7.770.000	
	Pengembangan Jejaring Pendidikan Tinggi			195.348.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			9.600.000	RM
	- Konsumsi Rapat	150,00 OK	64.000	9.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			13.600.000	RM
	- Narasumber Ess I	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Narasumber Ess II	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			14.300.000	RM
	- Rapat Dalam Kantor	30,00 OH	300.000	9.000.000	
	> BOGOR/TANGERANG - JAKARTA			2.000.000	
	- Transport	2,00 OK	250.000	500.000	
	- Hotel ***	2,00 OH	750.000	1.500.000	
	> SURABAYA - JAKARTA			3.300.000	
	- Tiket Ekonomi	1,00 OT	2.500.000	2.500.000	
	- Hotel ***	1,00 OH	800.000	800.000	
524211	<u>Belanja perjalanan biasa - luar negeri</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			40.794.000	RM
	> JAKARTA - PHILIPINA			40.794.000	
	- Tiket Ekonomi	1,00 OT	14.426.000	14.426.000	
	- Lumpsum Eselon I	5,00 OH	5.273.600	26.368.000	
524219	<u>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			117.054.000	RM
	> JAKARTA-KOREA			75.877.000	
	- Tiket Pesawat	2,00 OT	21.990.400	43.980.000	
	- Lumpsum Ess 1	4,00 OH	4.172.800	16.691.000	
	- Lumpsum Ess 2	4,00 OH	3.801.600	15.206.000	
	> JAKARTA-QATAR			41.177.000	
	- Tiket Pesawat	1,00 OT	22.338.000	22.338.000	
	- Lumpsum Ess 1	6,00 OH	3.139.950	18.839.000	
3558.002.002	Jejaring Pendidikan Menengah			565.115.000	
011	Training of trainers (ToT) Standardisasi bagi Guru Sekolah Menengah			56.868.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			13.640.000	RM
	- Konsumsi	135,00 OH	64.000	8.640.000	
	- Seminar Kit	80,00 PKT	50.000	4.000.000	
	- Spanduk	1,00 PCS	1.000.000	1.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.900.000	RM
	- Ketua/Wakil	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	5,00 OK	300.000	1.500.000	
	- Moderator	1,00 OK	700.000	700.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			7.700.000	RM
	- Narasumber Esselon I	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber Esselon II	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Narasumber Esselon III	1,00 OJ	900.000	900.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			690.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 139

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport Lokal Jakarta	2,00 PP	150.000	300.000	
	- Uang Saku	3,00 OH	130.000	390.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			31.938.000	RM
	> JAKARTA - MAKASAR			31.938.000	
	- Tiket Pesawat	4,00 OT	3.800.000	15.200.000	
	- Uang Harian	4,00 OH	430.000	1.720.000	
	- Uang Saku	4,00 OH	150.000	600.000	
	- Hotel ****	1,00 OH	1.256.000	1.256.000	
	- Hotel ***	2,00 OH	539.000	1.078.000	
	- Taksi Jakarta	8,00 PP	170.000	1.360.000	
	- Taksi Makasar	8,00 PP	128.000	1.024.000	
	- Uang Representatif	2,00 OH	200.000	400.000	
	- Paket Meeting Makasar	30,00 OH	310.000	9.300.000	
012	Olimpiade Standar Tingkat Sekolah Menengah			508.247.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			30.528.000	RM
	- Konsumsi	477,00 OH	64.000	30.528.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			436.119.000	RM
	- Pelaksanaan Olimpiade Standar	1,00 PKT	196.500.000	196.500.000	
	- Akomodasi Peserta	1,00 PKT	59.619.000	59.619.000	
	- Dokumentasi & Multimedia	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
	- Media Promosi	1,00 PKT	80.000.000	80.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			32.000.000	RM
	- Narasumber Eselon II	32,00 OJ	1.000.000	32.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			9.600.000	RM
	- Rapat Dalam Kantor	27,00 OH	300.000	8.100.000	
	- Transport Lokal	10,00 OK	150.000	1.500.000	
3558.002.003	Jejaring Pendidikan Dasar			49.790.000	
011	Training of trainers (ToT) Standardisasi bagi Guru Sekolah Dasar			49.790.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			10.180.000	RM
	- Konsumsi	120,00 OH	64.000	7.680.000	
	- Seminar Kits	60,00 PKT	25.000	1.500.000	
	- Spanduk	1,00 PCS	1.000.000	1.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			4.050.000	RM
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua/Wakil	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	5,00 OK	300.000	1.500.000	
	- Moderator	2,00 OK	700.000	1.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			11.600.000	RM
	- Narasumber Eselon I	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Narasumber Eselon II	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			23.960.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 140

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Paket Meeting	80,00 OH	282.000	22.560.000	
	> JAKARTA - BEKASI			1.400.000	
	- Transport	4,00 PP	200.000	800.000	
	- Uang Saku	4,00 OH	150.000	600.000	
3558.002.004	Jejaring Pendidikan Umum			198.683.000	
011	Peningkatan infrastruktur pendidikan dan pelatihan			148.423.000	U
A	Peningkatan Pelayanan Pelatihan Standardisasi Melalui Penyusunan dan Penyempurnaan Materi Pendidikan dan Pelatihan			107.043.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			25.600.000	RM
	- Konsumsi	400,00 OH	64.000	25.600.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			23.143.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	23.143.000	23.143.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			45.000.000	RM
	- Narasumber Eselon II	45,00 OJ	1.000.000	45.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			13.300.000	RM
	- Transport Lokal	30,00 OK	150.000	4.500.000	
	- Transport Bandung - Jakarta	8,00 OH	350.000	2.800.000	
	- Rapat Dalam Kantor	20,00 OH	300.000	6.000.000	
B	Pembinaan dan Pengembangan Kompetensi Instruktur Pelatihan			41.380.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			17.280.000	RM
	- Konsumsi	270,00 OK	64.000	17.280.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			15.200.000	RM
	- Narasumber Ess II	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
	- Narasumber Ess III	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.500.000	RM
	- Transport Jakarta - Bogor	4,00 PP	200.000	800.000	
	- Uang Saku	4,00 OH	105.000	420.000	
	- Transport Jakarta - Tangerang	8,00 PP	200.000	1.600.000	
	- Uang Saku	8,00 OH	85.000	680.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			5.400.000	RM
	- Rapat Dalam Kantor	18,00 OH	300.000	5.400.000	
012	Review Sistem Manajemen Mutu Diklat			29.140.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			10.240.000	RM
	- Konsumsi	160,00 OH	64.000	10.240.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			18.900.000	RM
	- Rapat Dalam Kantor	63,00 OH	300.000	18.900.000	
013	Monitoring dan Evaluasi Diklat			21.120.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			11.520.000	RM
	- Konsumsi	180,00 OH	64.000	11.520.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			9.600.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 141

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3558.002.005	- Rapat Dalam Kantor	32,00 OH	300.000	9.600.000	
	Pengembangan Sistem Pembelajaran Standar Melalui Distance Learning			2.000.000.000	
011	Persiapan			269.732.000	U
A	Persiapan Penyusunan Konten Distance Learning System			44.953.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			15.253.000	RM
	- Konsumsi	120,00 OK	64.000	7.680.000	
	- ATK	1,00 PKT	7.573.000	7.573.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			19.800.000	RM
	- Narasumber Ess II	18,00 OJ	1.000.000	18.000.000	
	- Narasumber Ess III	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			9.900.000	RM
	- Rapat Dalam Kantor	33,00 OK	300.000	9.900.000	
B	Persiapan Penyusunan Sistem Pembelajaran Standar Melalui Distance Learning			38.192.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			9.792.000	RM
	- Konsumsi	153,00 OH	64.000	9.792.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			20.000.000	RM
	- Narasumber	20,00 OJ	1.000.000	20.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			8.400.000	RM
	- Rapat Dalam Kantor	28,00 OK	300.000	8.400.000	
C	Penyusunan dan Digitalisasi Referensi			186.587.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			79.860.000	RM
	- Konsumsi	240,00 OH	64.000	15.360.000	
	- Pencetakan Buku Referensi Standardisasi	230,00 EKS	150.000	34.500.000	
	- Pencetakan Buku Manfaat Ekonomi Standar	200,00 EKS	150.000	30.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			49.000.000	RM
	- Penyusunan e-book Referensi Standardisasi	1,00 PKT	14.500.000	14.500.000	
	- Pencetakan Buku Manual Gaya Penulisan	1,00 EKS	34.500.000	34.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			8.247.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	8.247.000	8.247.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			30.000.000	RM
	- Narasumber Ess II	30,00 OJ	1.000.000	30.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			9.880.000	RM
	- Penerjemahaman Materi Referensi Standardisasi	65,00 HLMN	152.000	9.880.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			9.600.000	RM
	- Rapat Dalam Kantor	32,00 OH	300.000	9.600.000	
012	Pelaksanaan Distance Learning System			1.411.600.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			33.600.000	RM
	- Konsumsi	525,00 OH	64.000	33.600.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			762.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 142

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Pembuatan Materi Edukasi dalam bentuk Audiovisual 1-2 menit - Pembuatan Materi Edukasi dalam bentuk Audiovisual 3-4 menit <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	3,00 PKT 3,00 PKT	54.000.000 200.000.000	162.000.000 600.000.000 163.000.000	RM
522191	- Narasumber Ess I - Narasumber Ess II <u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	5,00 OJ 156,00 OJ	1.400.000 1.000.000	7.000.000 156.000.000 439.200.000	RM
524114	- Pembuatan company profile Diklat - Video Bumper Distance Learning System - Uji penerapan hasil pengembangan distance learning system - Studi Penerapan Distance Learning System Pendidikan Standardisasi di Perguruan Tinggi <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	1,00 PKT 1,00 PKT 1,00 PKT 1,00 PKT	49.200.000 15.000.000 185.000.000 190.000.000	49.200.000 15.000.000 185.000.000 190.000.000 13.800.000	RM
013	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Lokakarya Pengembangan Distance Learning System	46,00 OK	300.000	13.800.000 318.668.000	U
A	Lokakarya Sistem Distance Learning			318.668.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			25.768.000	RM
521213	- Konsumsi - Souvenir Seminar Kit - Penggandaan Materi <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	300,00 OH 100,00 PKT 8.840,00 HLMN	64.000 48.000 200	19.200.000 4.800.000 1.768.000 3.500.000	RM
521219	- Moderator <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	5,00 OK	700.000	3.500.000 100.000.000	RM
522151	- Capacity Building SDM Pengelola/Tim <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000 10.400.000	RM
522191	- Narasumber Ess I - Narasumber Ess II - Narasumber Ess III <u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	4,00 OJ 3,00 OJ 2,00 OJ	1.400.000 1.000.000 900.000	5.600.000 3.000.000 1.800.000 170.000.000	RM
524114	- Penyelenggaraan Lokakarya - Penyelenggaraan Bulan Mutu Nasional - Penyelenggaraan FORSTAN - Dokumentasi dan Multimedia <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	1,00 PKT 1,00 PKT 1,00 PKT 1,00 PKT	50.000.000 40.000.000 50.000.000 30.000.000	50.000.000 40.000.000 50.000.000 30.000.000 9.000.000	RM
3558.003	- Rapat Dalam Kantor Partisipasi masyarakat standardisasi dalam pengembangan standardisasi [Base Line]	30,00 OH	300.000	9.000.000 1.272.940.000	
011	Lokasi : DKI JAKARTA Pembinaan Masyarakat Untuk Meningkatkan Partisipasi Dalam Pengembangan SNI			651.774.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			50.004.000	RM
	- Konsumsi	385,00 OK	64.000	24.640.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 143

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Penggandaan - Seminar Kit - Pencetakan <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	1,00 PKT 210,00 PKT 110,00 PKT	2.789.000 80.000 52.500	2.789.000 16.800.000 5.775.000	RM
	> TIM PELAKSANA			36.450.000	
	- Ketua/Wakil Ketua	9,00 OB	450.000	4.050.000	
	- Sekretaris	9,00 OB	400.000	3.600.000	
	- Anggota	72,00 OB	400.000	28.800.000	
	> TIM PELAKSANA			9.400.000	
	- Penanggung Jawab	2,00 OK	450.000	900.000	
	- Ketua	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Wakil Ketua	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Anggota	16,00 OK	300.000	4.800.000	
	- Moderator	3,00 OK	700.000	2.100.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			42.200.000	RM
	- FGD/Workshop Pengembangan Standardisasi dan PK	1,00 PKT	42.200.000	42.200.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			10.797.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	10.797.000	10.797.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.400.000	RM
	- Sewa Kendaraan	3,00 HR	800.000	2.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			190.800.000	RM
	- Narasumber Pakar	48,00 OJ	1.000.000	48.000.000	
	- Narasumber Es. I	12,00 OJ	1.400.000	16.800.000	
	- Narasumber Es. II	126,00 OJ	1.000.000	126.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			201.260.000	RM
	- Penyelenggaraan Temu Nasional	1,00 PKT	73.550.000	73.550.000	
	- Penyelenggaraan Forum Diskusi	1,00 PKT	54.280.000	54.280.000	
	- Penyelenggaraan Sosialisasi Peran Masyarakat Dalam Pengembangan SNI	1,00 PKT	73.430.000	73.430.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			12.100.000	RM
	- Transport	110,00 PP	110.000	12.100.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			12.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat	40,00 OK	300.000	12.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			84.363.000	RM
	> JAKARTA - GORONTALO PP			11.801.000	
	- Tiket	2,00 PP	3.256.500	6.513.000	
	- Uang Harian	2,00 OH	370.000	740.000	
	- Uang Saku	2,00 OH	130.000	260.000	
	- Hotel Gol. 3	4,00 OH	920.000	3.680.000	
	- Taksi Jakarta	2,00 KALI	170.000	340.000	
	- Taksi Gorontalo	2,00 KALI	134.000	268.000	
	> JAKARTA - KENDARI PP			10.942.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 144

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Tiket	1,00 PP	4.880.000	4.880.000	
	- Uang Harian	5,00 OH	370.000	1.850.000	
	- Hotel Gol. 3	4,00 OH	802.000	3.208.000	
	- Taksi Jakarta	2,00 KALI	170.000	340.000	
	- Taksi Kendari	2,00 KALI	332.000	664.000	
	> JAKARTA - BANDUNG PP			7.444.000	
	- Uang Harian	6,00 OH	430.000	2.580.000	
	- Hotel Gol. 3	4,00 OH	866.000	3.464.000	
	- Transport	4,00 PP	350.000	1.400.000	
	> JAKARTA - YOGYAKARTA PP			27.040.000	
	- Tiket	5,00 PP	2.268.000	11.340.000	
	- Uang Harian	15,00 OH	420.000	6.300.000	
	- Hotel Gol. 3	10,00 OH	629.000	6.290.000	
	- Taksi Jakarta	10,00 KALI	170.000	1.700.000	
	- Taksi Yogyakarta	10,00 KALI	141.000	1.410.000	
	> JAKARTA - MAKASSAR PP			27.136.000	
	- Tiket	4,00 PP	3.820.000	15.280.000	
	- Uang Harian	12,00 OH	430.000	5.160.000	
	- Hotel Gol. 3	8,00 OH	539.000	4.312.000	
	- Taksi Jakarta	8,00 KALI	170.000	1.360.000	
	- Taksi Makassar	8,00 KALI	128.000	1.024.000	
012	Pembinaan Masyarakat Dalam Penerapan SNI			481.170.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			64.364.000	RM
	- Konsumsi	840,00 OK	64.000	53.760.000	
	- Backdrop & Spanduk	5,00 PKT	700.000	3.500.000	
	- Seminar Kit	90,00 PKT	70.000	6.300.000	
	- Penggandaan	1,00 PKT	804.000	804.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.700.000	RM
	> TIM PELAKSANA			3.700.000	
	- Ketua	3,00 OK	400.000	1.200.000	
	- Anggota	6,00 OK	300.000	1.800.000	
	- Moderator	1,00 OK	700.000	700.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			64.188.000	RM
	- Pembinaan 5R, SNI Produk dan Sistem Manajemen	1,00 PKT	29.188.000	29.188.000	
	- Capacity Building Pemasarakatan Standardisasi	1,00 PKT	35.000.000	35.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			8.325.000	RM
	- Sewa Ruangan	1,00 PKT	8.325.000	8.325.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			203.000.000	RM
	- Narasumber Es. II	86,00 OJ	1.000.000	86.000.000	
	- Narasumber Es. III	130,00 OJ	900.000	117.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.430.000	RM
	> JAKARTA - BANDUNG PP			3.430.000	
	- Uang Harian	4,00 OH	430.000	1.720.000	
	- Hotel Gol. 3	2,00 OH	505.000	1.010.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 145

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	- Transport <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	2,00 PP	350.000	700.000	RM
	> Transport			134.163.000	
	- Transport	90,00 OH	150.000	13.500.000	
	- Transport	22,00 OH	100.000	2.200.000	
	> JAKARTA - PALEMBANG PP			19.434.000	
	- Tiket	3,00 PP	2.200.000	6.600.000	
	- Uang Harian	9,00 OH	430.000	3.870.000	
	- Hotel Es. II	3,00 OH	1.150.000	3.450.000	
	- Hotel Gol. 3	6,00 OH	625.000	3.750.000	
	- Taksi Jakarta	6,00 KALI	170.000	1.020.000	
	- Taksi Palembang	6,00 KALI	124.000	744.000	
	> JAKARTA - MAKASSAR PP			22.948.000	
	- Tiket	3,00 PP	3.800.000	11.400.000	
	- Uang Harian	12,00 OH	430.000	5.160.000	
	- Hotel Es. II	2,00 OH	800.000	1.600.000	
	- Hotel Gol. 3	6,00 OH	500.000	3.000.000	
	- Taksi Jakarta	6,00 KALI	170.000	1.020.000	
	- Taksi Makassar	6,00 KALI	128.000	768.000	
	> JAKARTA - BANDUNG PP			5.282.000	
	- Uang Harian	6,00 OH	430.000	2.580.000	
	- Hotel Es. II	1,00 OH	1.137.000	1.137.000	
	- Hotel Gol. 3	1,00 OH	515.000	515.000	
	- Transport	3,00 PP	350.000	1.050.000	
	> JAKARTA - BANDUNG PP			8.580.000	
	- Uang Harian	9,00 OH	430.000	3.870.000	
	- Hotel Es. III	2,00 OH	800.000	1.600.000	
	- Hotel Gol. 3	4,00 OH	515.000	2.060.000	
	- Transport	3,00 PP	350.000	1.050.000	
	> JAKARTA - GARUT PP			10.680.000	
	- Uang Harian	12,00 OH	430.000	5.160.000	
	- Hotel Gol. 3	8,00 OH	515.000	4.120.000	
	- Transport	4,00 PP	350.000	1.400.000	
	> JAKARTA - YOGYAKARTA PP			21.752.000	
	- Tiket	4,00 PP	2.268.000	9.072.000	
	- Uang Harian	12,00 OH	430.000	5.160.000	
	- Hotel Gol. 3	8,00 OH	629.000	5.032.000	
	- Taxi Jakarta	8,00 PP	170.000	1.360.000	
	- Taxi Yogyakarta	8,00 PP	141.000	1.128.000	
	> JAKARTA - MATARAM PP			5.582.000	
	- Tiket	1,00 PP	3.189.000	3.189.000	
	- Uang Harian	2,00 OH	440.000	880.000	
	- Hotel Gol. 3	1,00 OH	737.000	737.000	
	- Taxi Jakarta	2,00 PP	170.000	340.000	
	- Taxi Mataram	2,00 PP	218.000	436.000	
	> JAKARTA - PALEMBANG PP			10.048.000	
	- Tiket	2,00 PP	2.268.000	4.536.000	
	- Uang Harian	6,00 OH	380.000	2.280.000	
	- Hotel Gol. 3	4,00 OH	514.000	2.056.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 146

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Taxi Jakarta	4,00 PP	170.000	680.000	
	- Taxi Palembang	4,00 PP	124.000	496.000	
	> JAKARTA - YOGYAKARTA PP			14.157.000	
	- Tiket	3,00 PP	2.268.000	6.804.000	
	- Uang Harian	9,00 OH	430.000	3.870.000	
	- Hotel Gol. 3	3,00 OH	539.000	1.617.000	
	- Taksi Jakarta	6,00 KALI	170.000	1.020.000	
	- Taksi Yogyakarta	6,00 KALI	141.000	846.000	
013	Peningkatan Partisipasi Masyarakat Standardisasi di Forum Internasional			139.996.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.240.000	RM
	- Konsumsi	35,00 OK	64.000	2.240.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			14.400.000	RM
	- Narasumber Es. I	1,00 OJ	1.400.000	1.400.000	
	- Narasumber Es. II	13,00 OJ	1.000.000	13.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			750.000	RM
	- Transport	5,00 PP	150.000	750.000	
524219	<u>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			122.606.000	RM
	> JAKARTA - SWISS			122.606.000	
	- Biaya Tiket Perjalanan Business Class	1,00 PP	40.332.000	40.332.000	
	- Uang Harian Es 1/ Gol. B	6,00 OH	5.938.000	35.628.000	
	- Biaya Tiket Perjalanan Economy Class	1,00 PP	21.488.000	21.488.000	
	- Uang Harian Es 2/ Gol. C	6,00 OH	4.193.000	25.158.000	
3558.004	Paket layanan pelatihan standardisasi [Base Line]	1,00 Paket		997.612.000	
011	Lokasi : DKI JAKARTA Public Training			301.331.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			193.166.000	PNBP
	- Penggandaan dan Penjilidan Materi	1,00 PKT	2.100.000	2.100.000	
	- Pembuatan Spanduk	4,00 BH	400.000	1.600.000	
	- ATK dan Seminar Kit	1,00 PKT	84.272.000	84.272.000	
	- Pencetakan Alat Promosi dan Sertifikat Pelatihan	1,00 PKT	16.069.000	16.069.000	
	- Konsumsi Public Training Standardisasi	262,00 OK	130.000	34.060.000	
	- Konsumsi Diklat Standardisasi Umum	1,00 PKT	40.025.000	40.025.000	
	- Konsumsi	235,00 OK	64.000	15.040.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			600.000	PNBP
	- Pengiriman Sertifikat	1,00 PKT	600.000	600.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			34.205.000	PNBP
	- ATK	1,00 PKT	24.955.000	24.955.000	
	- Sertifikat	400,00 LBR	10.000	4.000.000	
	- Map BSN	350,00 EXP	15.000	5.250.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			24.600.000	PNBP
	- Sewa Kendaraan 6 Roda	1,00 OH	1.800.000	1.800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 147

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Sewa Ruang Pelatihan Standardisasi - Sewa Ruang Benchmarking Layanan Terpadu BSN dan DSM <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	20,00 OH 2,00 OH	1.075.000 650.000	21.500.000 1.300.000 43.400.000	PNBP
524111	- Pengajar - Asisten Pengajar - Pemandu Praktek <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	70,00 OJ 84,00 OJ 28,00 OJ	300.000 200.000 200.000	21.000.000 16.800.000 5.600.000 5.360.000	PNBP
524111	> BANDUNG - JAKARTA - Transport - Penginapan - Lumpsum	1,00 PP 2,00 OH 1,00 OH	400.000 800.000 360.000	2.360.000 400.000 1.600.000 360.000	PNBP
524111	> BOGOR - JAKARTA - Transport - Penginapan	3,00 PP 3,00 OH	200.000 800.000	600.000 2.400.000	PNBP
012	In House Training			376.350.000	U
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.650.000	PNBP
522151	- Pengiriman Sertifikat <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	1,00 PKT	1.650.000	1.650.000 374.700.000	PNBP
522151	- Pengajar - Asisten Pengajar	749,00 OJ 750,00 OJ	300.000 200.000	224.700.000 150.000.000	PNBP
013	Pengembangan Program dan Sarana Pelatihan			104.280.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			12.480.000	PNBP
522151	- Konsumsi <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	195,00 OK	64.000	12.480.000 5.600.000	PNBP
522151	- Narasumber Ess I <u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000 55.000.000	PNBP
522191	- Paket Pelatihan SNI ISO 9001:2015 <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	1,00 PKT	55.000.000	55.000.000 31.200.000	PNBP
524114	- Rapat Dalam Kantor	104,00 OK	300.000	31.200.000	PNBP
014	Analisa Kompetensi Lembaga Penyedia Pelatihan Berdasarkan SNI ISO 29990:2013			15.520.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			960.000	PNBP
522151	- Konsumsi <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	15,00 OH	64.000	960.000 2.800.000	PNBP
522151	- Narasumber Ess II - Narasumber Ess III	1,00 OJ 2,00 OJ	1.000.000 900.000	1.000.000 1.800.000	PNBP
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			6.660.000	PNBP
524111	> JAKARTA - BANDUNG - Hotel Gol. III - Lumpsum	6,00 OH 6,00 OH	330.000 430.000	1.980.000 2.580.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 148

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Transport Jakarta-Bandung <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	6,00 PP	350.000	2.100.000	PNBP
				5.100.000	
015	- Rapat Dalam Kantor Monitoring dan Evaluasi Pelatihan Standardisasi	17,00 OK	300.000	5.100.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			200.131.000	
	- Konsumsi	450,00 OK	64.000	28.800.000	PNBP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.400.000	PNBP
	- Narasumber Ess I	1,00 OJ	1.400.000	1.400.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			80.500.000	PNBP
	- Penyelenggaraan Temu Pelanggan Pelatihan Jabodetabek	1,00 PKT	80.500.000	80.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			20.741.000	PNBP
	> JAKARTA - YOGYAKARTA			3.762.000	
	- Tiket Ekonomi	1,00 PP	1.820.000	1.820.000	
	- Hotel Eselon II	1,00 OH	800.000	800.000	
	- Lumpsum	1,00 OH	370.000	370.000	
	- Representatif Eselon II	1,00 OH	150.000	150.000	
	- Taksi Jakarta	2,00 PP	170.000	340.000	
	- Taksi Yogyakarta	2,00 PP	141.000	282.000	
	> JAKARTA - MAKASAR			12.290.000	
	- Tiket Ekonomi	2,00 PP	3.255.000	6.510.000	
	- Hotel Eselon II	1,00 OH	1.173.000	1.173.000	
	- Hotel Eselon III	1,00 OH	995.000	995.000	
	- Lumpsum	4,00 OH	430.000	1.720.000	
	- Representatif Eselon I	2,00 OH	200.000	400.000	
	- Representatif Eselon II	2,00 OH	150.000	300.000	
	- Taksi Jakarta	4,00 PP	170.000	680.000	
	- Taksi Makasar	4,00 PP	128.000	512.000	
	> JAKARTA - SURABAYA			4.689.000	
	- Ekonomi	1,00 PP	2.074.000	2.074.000	
	- Hotel Eselon III	1,00 OH	859.000	859.000	
	- Respresentatif Ess II	2,00 OH	150.000	300.000	
	- Lumpsum	2,00 OH	410.000	820.000	
	- Taksi Jakarta	2,00 PP	170.000	340.000	
	- Taksi Surabaya	2,00 PP	148.000	296.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			27.000.000	PNBP
	- Rapat Dalam Kantor	90,00 OH	300.000	27.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			41.690.000	PNBP
	> JAKARTA - BANDUNG			41.690.000	
	- Paket Meeting Fullday	70,00 OP	282.000	19.740.000	
	- Hotel Gol. III	10,00 OH	515.000	5.150.000	
	- Uang Harian	10,00 OH	430.000	4.300.000	
	- Uang Saku	10,00 OH	150.000	1.500.000	
	- Transport	10,00 OH	350.000	3.500.000	
	- Transport Peserta	50,00 OK	150.000	7.500.000	
3559	<u>Penelitian dan Pengembangan Standardisasi</u>			2.105.736.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3559.001	Penelitian dan pengembangan standardisasi [Base Line]	6,00 Penelitian		1.106.936.000	
3559.001.001	Lokasi : DKI JAKARTA Dampak Pemberlakuan SNI Mainan Anak Secara Wajib pada Industri dan LPK dan Penyusunan Kategori SNI Mainan Anak			236.820.000	
011	Rapat-Rapat Persiapan dan Koordinasi			13.228.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			8.728.000	RM
	- ATK dan Penggandaan Materi	1,00 PKT	984.000	984.000	
	- Konsumsi	121,00 OK	64.000	7.744.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			4.500.000	RM
	- Narasumber Ess III	5,00 OJ	900.000	4.500.000	
012	Focus Group Discussion			95.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			30.624.000	RM
	- Penggandaan materi	11.040,00 LBR	200	2.208.000	
	- Konsumsi	444,00 OK	64.000	28.416.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			4.000.000	RM
	> Honor Panitia FGD			4.000.000	
	- Ketua	4,00 OK	400.000	1.600.000	
	- Sekretaris	4,00 OK	300.000	1.200.000	
	- Anggota	4,00 OK	300.000	1.200.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			25.876.000	RM
	- ATK dan Komputer Supplies	1,00 PKT	25.876.000	25.876.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.200.000	RM
	- Sewa Ruang	2,00 HARI	1.100.000	2.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			21.200.000	RM
	- Narasumber Ess. I	1,00 OJ	1.400.000	1.400.000	
	- Narasumber Ess. III	22,00 OJ	900.000	19.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			11.100.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor	37,00 OK	300.000	11.100.000	
013	Survei Pengumpulan Data Primer			109.258.000	U
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			18.325.000	RM
	- Sewa kendaraan roda 4 Medan	2,00 HARI	702.000	1.404.000	
	- Sewa kendaraan roda 4 Banten	4,00 HARI	691.000	2.764.000	
	- Sewa kendaraan roda 4 Jawa Barat	11,00 HARI	702.000	7.722.000	
	- Sewa kendaraan roda 4 Yogyakarta	2,00 HARI	702.000	1.404.000	
	- Sewa kendaraan roda 4 Semarang	2,00 HARI	691.000	1.382.000	
	- Sewa kendaraan roda 4 Surabaya	3,00 HARI	691.000	2.073.000	
	- Sewa kendaraan roda 4 Bali	2,00 HARI	788.000	1.576.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			88.953.000	RM
	> Survei Pengumpulan Data Primer			88.953.000	
	>> Jawa Barat (Bandung)			5.450.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 150

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport Jakarta-Jawa Barat	2,00 PP	350.000	700.000	
	- Uang harian	6,00 OH	430.000	2.580.000	
	- Uang harian pendamping	3,00 OH	170.000	510.000	
	- Hotel (Gol III)	2,00 OH	415.000	830.000	
	- Hotel (Gol III)	2,00 OH	415.000	830.000	
	>> Jawa Barat (Bogor, Depok, Bekasi)			16.020.000	
	- Transport Jakarta-Jawa Barat (Bogor, Depok, Bekasi)	8,00 PP	200.000	1.600.000	
	- Uang harian	20,00 OH	430.000	8.600.000	
	- Uang harian pendamping	10,00 OH	170.000	1.700.000	
	- Hotel (Gol III)	4,00 OH	515.000	2.060.000	
	- Hotel (Gol III)	4,00 OH	515.000	2.060.000	
	>> Medan			11.059.000	
	- Tiket pesawat Jakarta - Medan	2,00 PP	2.640.500	5.281.000	
	- Uang harian	6,00 OH	370.000	2.220.000	
	- Uang harian pendamping	3,00 OH	150.000	450.000	
	- Hotel (Gol III)	2,00 OH	502.000	1.004.000	
	- Hotel (Gol III)	2,00 OH	502.000	1.004.000	
	- Taxi Jakarta	4,00 PP	170.000	680.000	
	- Taxi Medan	4,00 PP	105.000	420.000	
	>> Banten			8.460.000	
	- Transport Jakarta-Banten	2,00 PP	200.000	400.000	
	- Uang harian	8,00 OH	370.000	2.960.000	
	- Uang harian pendamping	4,00 OH	150.000	600.000	
	- Hotel (Gol III)	3,00 OH	750.000	2.250.000	
	- Hotel (Gol III)	3,00 OH	750.000	2.250.000	
	>> Yogyakarta			10.754.000	
	- Tiket Jakarta-Yogyakarta	2,00 PP	2.000.000	4.000.000	
	- Uang harian	6,00 OH	420.000	2.520.000	
	- Uang harian pendamping	3,00 OH	170.000	510.000	
	- Hotel (Gol III)	2,00 OH	620.000	1.240.000	
	- Hotel (Gol III)	2,00 OH	620.000	1.240.000	
	- Taxi Jakarta	4,00 PP	170.000	680.000	
	- Taxi Yogyakarta	4,00 PP	141.000	564.000	
	>> Semarang			10.632.000	
	- Tiket Jakarta-Semarang	2,00 PP	2.020.000	4.040.000	
	- Uang harian	6,00 OH	370.000	2.220.000	
	- Uang harian pendamping	3,00 OH	150.000	450.000	
	- Hotel (Gol IV)	2,00 OH	1.024.000	2.048.000	
	- Hotel (Gol III)	2,00 OH	497.000	994.000	
	- Taxi Jakarta	4,00 PP	170.000	680.000	
	- Taxi Semarang	4,00 PP	50.000	200.000	
	>> Surabaya			12.192.000	
	- Tiket Jakarta-Surabaya	2,00 PP	1.490.000	2.980.000	
	- Uang harian	8,00 OH	410.000	3.280.000	
	- Uang harian pendamping	4,00 OH	160.000	640.000	
	- Hotel (Gol IV)	3,00 OH	841.000	2.523.000	
	- Hotel (Gol III)	3,00 OH	499.000	1.497.000	
	- Taxi Jakarta	4,00 PP	170.000	680.000	
	- Taxi Surabaya	4,00 PP	148.000	592.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 151

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	>> Bali			14.386.000	
	- Tiket Jakarta-Bali	2,00 PP	3.000.000	6.000.000	
	- Uang harian	6,00 OH	480.000	2.880.000	
	- Uang harian pendamping	3,00 OH	190.000	570.000	
	- Hotel (Gol III)	2,00 OH	904.000	1.808.000	
	- Hotel (Gol III)	2,00 OH	904.000	1.808.000	
	- Taxi Jakarta	4,00 PP	170.000	680.000	
	- Taxi Bali	4,00 PP	160.000	640.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.980.000	RM
	> JAKARTA			1.980.000	
	- Uang Harian	8,00 OH	210.000	1.680.000	
	- Transport Lokal	2,00 OH	150.000	300.000	
014	Presentasi Hasil Penelitian dan Pencetakan Laporan			19.334.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			11.900.000	RM
	> Pencetakan Laporan			8.200.000	
	- Cover laporan	60,00 EKS	10.000	600.000	
	- Penggandaan materi	35.000,00 LBR	200	7.000.000	
	- Penjilidan	60,00 EKS	10.000	600.000	
	> Presentasi Hasil Penelitian			3.700.000	
	- Sertifikat	50,00 BUAH	10.000	500.000	
	- Konsumsi	50,00 OK	64.000	3.200.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.300.000	RM
	- Moderator Presentasi Hasil Penelitian	1,00 OK	700.000	700.000	
	> Panitia Presentasi Hasil Penelitian			1.600.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	3,00 OK	300.000	900.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.534.000	RM
	- ATK dan Komputer Supplies	1,00 PKT	1.534.000	1.534.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.600.000	RM
	- Narasumber Ess. III	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
3559.001.002	Manfaat Ekonomi Penerapan SNI pada Usaha Kecil dan Menengah (UKM)			240.950.000	
011	Rapat-Rapat Persiapan dan Koordinasi			41.803.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			17.036.000	RM
	- Konsumsi	247,00 OK	64.000	15.808.000	
	- ATK dan Penggandaan Materi	1,00 PKT	1.228.000	1.228.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			4.667.000	RM
	- ATK dan Komputer Supplies	1,00 PKT	4.667.000	4.667.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			9.900.000	RM
	- Narasumber Ess III ke Bawah	11,00 OJ	900.000	9.900.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 152

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Transport Lokal <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	10,00 OK	150.000	1.500.000	RM
				8.700.000	
012	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Focus Group Discussion dan Pendalaman Materi	29,00 OK	300.000	8.700.000	U
				39.403.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.062.000	RM
	- Penggandaan Materi	1.030,00 LBR	200	206.000	RM
	- Konsumsi	29,00 OK	64.000	1.856.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.000.000	RM
	> Panitia FGD			1.000.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	1,00 OK	300.000	300.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			16.500.000	RM
	- Pendalaman Materi ISO 9001 (Pelatihan)	2,00 OK	8.250.000	16.500.000	RM
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			8.391.000	
	- ATK dan Komputer Supplies	1,00 PKT	8.391.000	8.391.000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			650.000	
	- Sewa Ruangan	1,00 HARI	650.000	650.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			10.800.000	
	- Narasumber (Ess III ke Bawah)	12,00 OJ	900.000	10.800.000	U
013	Pengumpulan Data			143.007.000	
A	Survei Awal			80.305.000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			8.616.000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 Jawa Tengah	6,00 HARI	691.000	4.146.000	RM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 Bali	3,00 HARI	788.000	2.364.000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 Jawa Barat	3,00 HARI	702.000	2.106.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			71.689.000	RM
	> Jawa Tengah			17.336.000	RM
	- Transport Jkt-Semarang	4,00 PP	1.755.000	7.020.000	
	- Uang Harian	12,00 OH	370.000	4.440.000	
	- Uang Harian	6,00 OH	150.000	900.000	
	- Hotel (Gol IV) 30%	4,00 OH	307.000	1.228.000	
	- Hotel (Gol III)	4,00 OH	497.000	1.988.000	
	- Taksi Jkt	8,00 PP	170.000	1.360.000	
	- Taksi Semarang	8,00 PP	50.000	400.000	
	> BALI			13.256.000	
	- Transport Jkt- Bali	2,00 PP	3.062.000	6.124.000	
	- Uang Harian	6,00 OH	480.000	2.880.000	
	- Uang Harian	3,00 OH	190.000	570.000	
	- Hotel (Gol IV) 30%	2,00 OH	391.000	782.000	
	- Hotel (Gol III)	2,00 OH	790.000	1.580.000	
	- Taksi Jkt	4,00 PP	170.000	680.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 153

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Taksi Bali	4,00 PP	160.000	640.000	
	> JAWA BARAT (BODETABEK)			24.498.000	
	- Transport	12,00 PP	200.000	2.400.000	
	- Uang Harian	36,00 OH	430.000	15.480.000	
	- Hotel (Gol III) 30%	4,00 OH	154.500	618.000	
	- Hotel Gol III	20,00 OH	300.000	6.000.000	
	> JAWA BARAT (BANDUNG)			8.457.000	
	- Transport	2,00 PP	350.000	700.000	
	- Uang Harian	8,00 OH	430.000	3.440.000	
	- Hotel (Gol IV)	3,00 OH	924.000	2.772.000	
	- Hotel (Gol III)	3,00 OH	515.000	1.545.000	
	> BANTEN			8.142.000	
	- Transport	2,00 PP	200.000	400.000	
	- Uang Harian	8,00 OH	370.000	2.960.000	
	- Hotel (Gol III)	3,00 OH	797.000	2.391.000	
	- Hotel (Gol III)	3,00 OH	797.000	2.391.000	
B	Survei Lapangan			62.702.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			21.219.000	RM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 Jawa Tengah	3,00 HARI	691.000	2.073.000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 Bali	3,00 HARI	788.000	2.364.000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 Jawa Barat	18,00 HARI	702.000	12.636.000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 Banten	4,00 HARI	691.000	2.764.000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 Padang	2,00 HARI	691.000	1.382.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			41.483.000	RM
	> Jawa Tengah			5.995.000	
	- Transport Jkt-Semarang	2,00 PP	1.425.000	2.850.000	
	- Uang Harian	4,00 OH	370.000	1.480.000	
	- Hotel (Gol IV)	1,00 OH	475.000	475.000	
	- Hotel (Gol III)	1,00 OH	310.000	310.000	
	- Taksi Jkt	4,00 PP	170.000	680.000	
	- Taksi Semarang	4,00 PP	50.000	200.000	
	> Bali			10.640.000	
	- Transport Jkt-Bali	2,00 PP	2.800.000	5.600.000	
	- Uang Harian	4,00 OH	480.000	1.920.000	
	- Hotel (Gol IV)	1,00 OH	900.000	900.000	
	- Hotel (Gol III)	1,00 OH	900.000	900.000	
	- Taksi Jkt	4,00 PP	170.000	680.000	
	- Taksi Bali	4,00 PP	160.000	640.000	
	> Jawa Barat (Depok, Bekasi)			4.180.000	
	- Transport	2,00 PP	200.000	400.000	
	- Uang Harian	6,00 OH	430.000	2.580.000	
	- Hotel (Gol III)	4,00 OH	300.000	1.200.000	
	> Banten			7.402.000	
	- Transport	2,00 PP	200.000	400.000	
	- Uang Harian	6,00 OH	370.000	2.220.000	
	- Hotel (Gol III)	3,00 OH	797.000	2.391.000	
	- Hotel (Gol III)	3,00 OH	797.000	2.391.000	
	> Jawa Barat (Bandung)			3.898.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 154

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport	2,00 PP	350.000	700.000	
	- Uang Harian	6,00 OH	430.000	2.580.000	
	- Hotel (Gol III)	4,00 OH	154.500	618.000	
	> Padang			9.368.000	
	- Transport Jkt-Padang	2,00 PP	2.000.000	4.000.000	
	- Uang Harian	6,00 OH	370.000	2.220.000	
	- Hotel (Gol IV)	2,00 OH	425.000	850.000	
	- Hotel (Gol III)	2,00 OH	425.000	850.000	
	- Taksi Jkt	4,00 PP	170.000	680.000	
	- Taksi Padang	4,00 PP	192.000	768.000	
014	Presentasi Hasil Penelitian dan Pencetakan Laporan			16.737.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			9.800.000	RM
	> Presentasi Hasil Penelitian			3.200.000	
	- Konsumsi	50,00 OK	64.000	3.200.000	
	> Pencetakan Laporan			6.600.000	
	- Cover dan Jilid Laporan	30,00 EKS	20.000	600.000	
	- Penggandaan Materi	30.000,00 LBR	200	6.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.300.000	RM
	- Moderator	1,00 OK	700.000	700.000	
	> Panitia Seminar			1.600.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	3,00 OK	300.000	900.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.337.000	RM
	- ATK dan Komputer Supplies	1,00 PKT	1.337.000	1.337.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.700.000	RM
	- Narasumber Ess. III	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			600.000	RM
	- Transpor Lokal	4,00 PP	150.000	600.000	
3559.001.003	ANALISA STANDARDISASI JASA PARIWISATA INDONESIA			104.356.000	
011	Rapat-Rapat Persiapan dan Koordinasi			21.900.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			9.600.000	RM
	- Konsumsi	150,00 OK	64.000	9.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.600.000	RM
	- Narasumber Ess. III	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			300.000	RM
	- Transport Lokal	2,00 OK	150.000	300.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			8.400.000	RM
	- Uang Saku Rapat dalam Kantor	28,00 OK	300.000	8.400.000	
012	Focus Group Discussion			29.660.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			16.699.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 155

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pengandaan Materi	295,00 LBR	200	59.000	
	- Konsumsi	260,00 OK	64.000	16.640.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.961.000	RM
	- ATK dan Komputer Supplies	1,00 PKT	2.961.000	2.961.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			10.000.000	RM
	- Narasumber Ess II	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
	- Narasumber Ess III	10,00 OJ	900.000	9.000.000	
013	Survei Pengumpulan Data Primer			41.676.000	U
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			8.344.000	RM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 Nusa Tenggara Barat	2,00 HARI	788.000	1.576.000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 Yogyakarta	3,00 HARI	702.000	2.106.000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 Bali	3,00 HARI	788.000	2.364.000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 Babel	3,00 HARI	766.000	2.298.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			33.332.000	RM
	> BANGKA BELITUNG			7.184.000	
	- Tiket transport	2,00 PP	1.050.000	2.100.000	
	- Uang harian luar kota	6,00 OH	410.000	2.460.000	
	- Hotel **	4,00 OH	400.000	1.600.000	
	- Taksi Jkt	4,00 PP	170.000	680.000	
	- Taksi Babel	4,00 PP	86.000	344.000	
	> Yogyakarta			7.306.000	
	- Tiket Yogyakarta	2,00 PP	1.061.000	2.122.000	
	- Uang Harian Luar Kota	6,00 OH	420.000	2.520.000	
	- Hotel ** [1 ORG x 2 HR x 1 KL]	2,00 OH	500.000	1.000.000	
	- Hotel ** (30%) [1 ORG x 2 HR x 1 KL]	2,00 OH	210.000	420.000	
	- Taksi Jkt	4,00 PP	170.000	680.000	
	- Taksi Yogyakarta	4,00 PP	141.000	564.000	
	> NTB			9.170.000	
	- Tiket NTB	2,00 PP	1.800.000	3.600.000	
	- Uang Harian	6,00 OH	440.000	2.640.000	
	- Hotel ** 30% [1 ORG x 2 HR x 1 KL]	2,00 OH	159.000	318.000	
	- Hotel ** [1 ORG x 2 HR x 1 KL]	2,00 OH	530.000	1.060.000	
	- Taksi Jakarta	4,00 PP	170.000	680.000	
	- Taksi NTB	4,00 PP	218.000	872.000	
	> Bali			9.672.000	
	- Tiket Bali	2,00 PP	1.500.000	3.000.000	
	- Uang Harian Luar Kota	6,00 OH	480.000	2.880.000	
	- Hotel **	4,00 OH	618.000	2.472.000	
	- Taxi Jakarta	4,00 PP	170.000	680.000	
	- Taxi Bali	4,00 PP	160.000	640.000	
014	Presentasi Hasil Kajian dan Pencetakan Laporan			11.120.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			7.620.000	RM
	> Presentasi Hasil Kajian			1.920.000	
	- Konsumsi	30,00 OK	64.000	1.920.000	
	> Pencetakan Laporan			5.700.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 156

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Cover dan Jilid Laporan	15,00 EKS	20.000	300.000	
	- Penggandaan Materi	27.000,00 LBR	200	5.400.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.700.000	RM
	- Moderator	1,00 OK	700.000	700.000	
	> PAnitia Seminar			1.000.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	1,00 OK	300.000	300.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.800.000	RM
	- Narasumber Ess III	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
3559.001.004	Persepsi Publik Terhadap Produk Bertanda SNI			153.784.000	
011	Rapat Persiapan/Koordinasi			41.657.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			28.449.000	RM
	- ATK dan Penggandaan Materi	1,00 PKT	1.249.000	1.249.000	
	- Konsumsi	425,00 OK	64.000	27.200.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.108.000	RM
	- ATK dan Komputer Supplies	1,00 PKT	2.108.000	2.108.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.700.000	RM
	- Narasumber Ess III	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			8.400.000	RM
	- Uang saku rapat dalam kantor	28,00 OK	300.000	8.400.000	
012	Focus Group Discussion			14.757.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			6.259.000	RM
	- Konsumsi	90,00 OK	64.000	5.760.000	
	- Penggandaan Materi	2.495,00 LBR	200	499.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			4.898.000	RM
	- Toner HP Laserjet 11A	3,00 BUAH	1.050.000	3.150.000	
	- Kertas A4 80 gram	38,00 RIM	46.000	1.748.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.600.000	RM
	- Narasumber Ess III	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
013	Pengumpulan Data			82.570.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.000.000	RM
	- Seminar Kit Survei	10.000,00 LBR	200	2.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			6.000.000	RM
	- Pelatihan/Training dasar teori	1,00 PKT	6.000.000	6.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			16.251.000	RM
	- Sewa kendaraan roda 4 Manado	3,00 HARI	799.000	2.397.000	
	- Sewa kendaraan roda 4 NTB	3,00 HARI	788.000	2.364.000	
	- Sewa kendaraan roda 4 Bali	3,00 HARI	788.000	2.364.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 157

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Sewa kendaraan roda 4 Banjarmasin - Sewa kendaraan roda 4 Jawa Barat (Bogor, Depok, Bekasi) <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) >> NTB - Tiket NTB - Uang harian - Hotel *** - Hotel ** - Taksi Jkt - Taksi NTB >> MANADO - Uang harian - Hotel ** - Hotel ** - Taxi Jakarta - Taxi Manado - Tiket Jakarta-Manado >> Banjarmasin - Tiket pesawat Jakarta - Banjarmasin - Uang harian - Hotel *** - Hotel ** - Taxi Jakarta - Taxi Banjarmasin >> BALI - Tiket Bali - Uang harian - Hotel ** (30%) - Hotel ** - Taksi Jakarta - Taksi Bali >> Jawa Barat (Bogor, Depok, Bekasi) - Transpor - Uang harian - Hotel Gol IV (30%) - Hotel Gol III (30%)	3,00 HARI 10,00 HARI 2,00 PP 6,00 OH 2,00 OH 2,00 OH 4,00 PP 4,00 PP 6,00 OH 2,00 OH 2,00 OH 4,00 PP 4,00 PP 2,00 PP 2,00 PP 2,00 OH 2,00 OH 4,00 PP 4,00 PP 2,00 PP 2,00 OH 6,00 OH 2,00 OH 2,00 OH 4,00 PP 4,00 PP 10,00 PP 20,00 OH 2,00 OH 8,00 OH	702.000 702.000 2.028.500 440.000 737.000 520.000 170.000 218.000 370.000 400.000 549.000 170.000 310.000 3.516.000 2.000.000 380.000 500.000 500.000 170.000 141.000 2.400.000 480.000 272.000 904.000 170.000 160.000 200.000 430.000 285.000 155.000	2.106.000 7.020.000 57.119.000 10.763.000 4.057.000 2.640.000 1.474.000 1.040.000 680.000 872.000 13.070.000 2.220.000 800.000 1.098.000 680.000 1.240.000 7.032.000 9.524.000 4.000.000 2.280.000 1.000.000 1.000.000 680.000 564.000 11.352.000 4.800.000 2.880.000 544.000 1.808.000 680.000 640.000 12.410.000 2.000.000 8.600.000 570.000 1.240.000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) - Transport lokal	8,00 OK	150.000	1.200.000	RM
014	Presentasi Hasil dan Pencetakan Laporan			14.800.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) > Pencetakan Laporan - Cover laporan - Penjilidan - Penggandaan Materi > Presentasi Hasil Penelitian - Konsumsi	30,00 EKS 30,00 EKS 30.000,00 HAL 50,00 OK	10.000 10.000 200 64.000	6.600.000 300.000 300.000 6.000.000 3.200.000 3.200.000	RM
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.300.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 158

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Moderator	1,00 OK	700.000	700.000	
	> Panitia Seminar			1.600.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	3,00 OK	300.000	900.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.700.000	RM
	- Narasumber Ess III	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
3559.001.005	PENGEMBANGAN SNI KOMPONEN MOBIL LISTRIK			251.857.000	
011	Rapat Persiapan dan koordinasi			78.743.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			24.077.000	RM
	- Konsumsi	356,00 OK	64.000	22.784.000	
	- ATK dan Pengandaan Materi	1,00 PKT	1.293.000	1.293.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			6.966.000	RM
	- ATK dan Komputer Supplies	1,00 PKT	6.966.000	6.966.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			36.000.000	RM
	- Narasumber Eselon II	40,00 OJ	900.000	36.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.400.000	RM
	- Transport	16,00 PP	150.000	2.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			9.300.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor	31,00 OK	300.000	9.300.000	
012	FGD Pengembangan Draft SNI			52.788.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			18.688.000	RM
	- Konsumsi	292,00 OK	64.000	18.688.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			34.100.000	RM
	- Narasumber Ess II	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
	- Narasumber Ess III	29,00 OJ	900.000	26.100.000	
014	Pengumpulan Data Primer			63.105.000	U
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			11.802.000	RM
	- Sewa kendaraan roda 4 Bandung	2,00 HARI	702.000	1.404.000	
	- Sewa kendaraan roda 4 Yogyakarta	3,00 HARI	702.000	2.106.000	
	- Sewa kendaraan roda 4 Surabaya	3,00 HARI	691.000	2.073.000	
	- Sewa kendaraan roda 4 Solo	8,00 HARI	691.000	5.528.000	
	- Sewa kendaraan roda 4 Banten	1,00 HARI	691.000	691.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			50.463.000	RM
	> Bandung			6.158.000	
	- Transport Jakarta-Bandung	2,00 PP	350.000	700.000	
	- Uang harian	6,00 OH	430.000	2.580.000	
	- Hotel ***	2,00 OH	924.000	1.848.000	
	- Hotel **	2,00 OH	515.000	1.030.000	
	> Yogyakarta			8.900.000	
	- Tiket Jakarta-Yogyakarta	2,00 PP	1.650.000	3.300.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 159

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian	6,00 OH	420.000	2.520.000	
	- Hotel ***	2,00 OH	600.000	1.200.000	
	- Hotel **	2,00 OH	600.000	1.200.000	
	- Taxi Jakarta	4,00 PP	170.000	680.000	
	> Solo			23.240.000	
	- Transport Jakarta-Solo	4,00 PP	1.800.000	7.200.000	
	- Uang harian	16,00 OH	370.000	5.920.000	
	- Hotel ***	6,00 OH	1.000.000	6.000.000	
	- Hotel **	6,00 OH	460.000	2.760.000	
	- Taxi Jakarta	8,00 PP	170.000	1.360.000	
	> Surabaya			9.738.000	
	- Tiket Jakarta-Surabaya	2,00 PP	1.960.000	3.920.000	
	- Uang harian	6,00 OH	410.000	2.460.000	
	- Hotel ***	2,00 OH	840.000	1.680.000	
	- Hotel **	2,00 OH	499.000	998.000	
	- Taxi Jakarta	4,00 PP	170.000	680.000	
	> Banten			2.427.000	
	- Transport	2,00 PP	200.000	400.000	
	- Uang harian	4,00 OH	370.000	1.480.000	
	- Hotel ***	1,00 OH	308.000	308.000	
	- Hotel **	1,00 OH	239.000	239.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			840.000	RM
	> Jakarta			840.000	
	- Uang harian	4,00 OH	210.000	840.000	
015	Focus Group Discussion			39.429.000	U
A	Surabaya			28.119.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			700.000	RM
	- Moderator	1,00 OK	700.000	700.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.689.000	RM
	- ATK dan Komputer Supplies	1,00 PKT	1.689.000	1.689.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			5.000.000	RM
	- Narasumber Eselon II	5,00 OJ	1.000.000	5.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			20.730.000	RM
	- Tiket Jakarta-Surabaya	2,00 PP	2.679.000	5.358.000	
	- Uang harian	4,00 OH	410.000	1.640.000	
	- Uang Saku Fullday	2,00 OH	100.000	200.000	
	- Hotel ***	2,00 OH	841.000	1.682.000	
	- Hotel **	2,00 OH	499.000	998.000	
	- Taxi Jakarta	4,00 PP	170.000	680.000	
	- Taxi Surabaya	4,00 PP	148.000	592.000	
	- Transport	20,00 OH	150.000	3.000.000	
	- Paket Fullday Meeting	20,00 OP	329.000	6.580.000	
B	Jakarta			11.310.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.560.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 160

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Konsumsi <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	40,00 OK	64.000	2.560.000	RM
	- Moderator	1,00 OK	700.000	700.000	
	> Panitia FGD			1.000.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	1,00 OK	300.000	300.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			5.400.000	RM
	- Narasumber Eselon III	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.650.000	RM
	- Transpor Lokal	11,00 PP	150.000	1.650.000	
016	Presentasi Hasil Penelitian			11.592.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.292.000	RM
	- Konsumsi	50,00 OK	64.000	3.200.000	
	- Penggandaan materi	460,00 LBR	200	92.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.300.000	RM
	- Moderator	1,00 OK	700.000	700.000	
	> Panitia Seminar			1.600.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	3,00 OK	300.000	900.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.500.000	RM
	- Sewa Ruangan	1,00 HARI	1.500.000	1.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			4.500.000	RM
	- Narasumber Ess III	5,00 OJ	900.000	4.500.000	
017	Publikasi Hasil Penelitian			6.200.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			6.200.000	RM
	- Penjilidan	30,00 EKS	10.000	300.000	
	- Cover Laporan	30,00 EKS	10.000	300.000	
	- Penggandaan Materi	28.000,00 LBR	200	5.600.000	
3559.001.006	Penjajakan Penelitian Awal			119.169.000	
011	Rapat Persiapan/Koordinasi			67.737.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			8.503.000	RM
	- ATK dan Penggandaan Materi	1,00 PKT	1.463.000	1.463.000	
	- Konsumsi	110,00 OK	64.000	7.040.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.484.000	RM
	- ATK dan Komputer Supplies	1,00 PKT	1.484.000	1.484.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			8.200.000	RM
	- Narasumber Ess II	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
	- Narasumber Ess III	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			45.650.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 161

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Paket Pembahasan proposal penelitian awal dengan stakeholder <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	1,00 PKT	45.650.000	45.650.000	RM
	- Transport lokal	26,00 OK	150.000	3.900.000	
012	Pengambilan Data Primer			30.382.000	U
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			6.046.000	RM
	- Sewa kendaraan roda 4 Batam	2,00 HARI	820.000	1.640.000	
	- Sewa kendaraan roda 4 Kupang	2,00 HARI	799.000	1.598.000	
	- Sewa kendaraan roda 4 Jawa Barat	2,00 HARI	702.000	1.404.000	
	- Sewa kendaraan roda 4 Bekasi	2,00 HARI	702.000	1.404.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			21.396.000	RM
	> Kupang			6.172.000	
	- Tiket Jakarta - Kupang	1,00 PP	1.850.000	1.850.000	
	- Uang harian	4,00 OH	430.000	1.720.000	
	- Hotel ***	3,00 OH	700.000	2.100.000	
	- Taxi Jakarta	2,00 PP	170.000	340.000	
	- Taxi Kupang	2,00 PP	81.000	162.000	
	> Batam			8.624.000	
	- Tiket Jakarta-Batam	2,00 PP	1.500.000	3.000.000	
	- Uang harian	6,00 OH	370.000	2.220.000	
	- Hotel ***	2,00 OH	650.000	1.300.000	
	- Hotel **	2,00 OH	502.000	1.004.000	
	- Taxi Jakarta	4,00 PP	170.000	680.000	
	- Taxi Batam	4,00 PP	105.000	420.000	
	> Tangerang			3.580.000	
	- Uang harian	6,00 OH	370.000	2.220.000	
	- Hotel ***	2,00 OH	240.000	480.000	
	- Hotel ***	2,00 OH	240.000	480.000	
	- Transport Jakarta-Tangerang	2,00 PP	200.000	400.000	
	> Bodebek			3.020.000	
	- Transport Jakarta-Bodebek	2,00 PP	200.000	400.000	
	- Uang harian	4,00 OH	430.000	1.720.000	
	- Hotel ***	1,00 OH	450.000	450.000	
	- Hotel ***	1,00 OH	450.000	450.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.940.000	RM
	- Uang harian	14,00 OH	210.000	2.940.000	
013	Pencetakan Laporan			21.050.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.200.000	RM
	- Konsumsi	50,00 OK	64.000	3.200.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.300.000	RM
	- Moderator	1,00 OK	700.000	700.000	
	> Panitia Seminar			1.600.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	3,00 OK	300.000	900.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			11.050.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 162

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Penggandaan materi - cover dan jilid laporan <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	49.250,00 LBR 60,00 EKS	200 20.000	9.850.000 1.200.000	RM
3559.002	- Narasumber Ess III <u>Publikasi hasil penelitian dan pengembangan standarisasi</u> <u>[Base Line]</u>	5,00 OJ 2,00 Publikasi	900.000	4.500.000 748.500.000	
3559.002.001	Lokasi : DKI JAKARTA Jurnal standarisasi			284.750.000	U
011	Rapat Tim			184.121.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			28.325.000	RM
	- Konsumsi Rapat	430,00 OK	64.000	27.520.000	
	- Penggandaan Materi	4.025,00 LBR	200	805.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			53.505.000	RM
	> TIM PENYUSUN JURNAL			53.505.000	
	- Penanggung Jawab	3,00 OTER	450.000	1.350.000	
	- Redaktur	24,00 OTER	350.000	8.400.000	
	- Peyunting/Editor	15,00 OTER	275.000	4.125.000	
	- Sekretariat	27,00 OTER	150.000	4.050.000	
	- Desain Grafis	6,00 OTER	180.000	1.080.000	
	- Pembuat Artikel	230,00 OHLM	150.000	34.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			10.191.000	RM
	- ATK dan Komputer Suplies	1,00 PKT	10.191.000	10.191.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			86.400.000	RM
	- Narasumber Ess III	96,00 OK	900.000	86.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.200.000	RM
	- Transport Jawa Barat	6,00 OK	200.000	1.200.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			4.500.000	RM
	- Transport lokal	30,00 OK	150.000	4.500.000	
012	Pencetakan dan Pengiriman Leaflet dan Jurnal Standardisasi			96.770.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			78.770.000	RM
	- Pencetakan leaflet	1.020,00 EKS	5.000	5.100.000	
	- Penggandaan materi	2.725,00 LBR	200	545.000	
	> Pencetakan Jurnal			66.375.000	
	- Cover buku 4 warna	1.475,00 HAL	10.000	14.750.000	
	- Folio HVS 2 muka 80 gram	147.500,00 HAL	250	36.875.000	
	- Penjilidan jurnal	1.475,00 BUKU	10.000	14.750.000	
	> Pencetakan Cetak Lepas Jurnal			6.750.000	
	- Cover buku 4 warna	300,00 HAL	10.000	3.000.000	
	- Folio HVS 2 muka 80 gr	3.000,00 HAL	250	750.000	
	- Penjilidan Cetak Lepas Jurnal	300,00 BUKU	10.000	3.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			18.000.000	RM
	- Pengiriman jurnal	900,00 EKS	15.000	13.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 163

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013	- Pengiriman leaflet	900,00 EKS	5.000	4.500.000	
524111	Persiapan Penerbitan dan Pengembangan Jurnal Standardisasi <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.859.000	U
				3.859.000	RM
	- Transport Jakarta Bodetabek	2,00 OH	200.000	400.000	
	- Uang Haria Jawa Barat	6,00 OH	430.000	2.580.000	
	- Hotel *** Jawa Barat (30%)	2,00 OH	285.000	570.000	
	- Hotel Jawa Barat ** (30%)	2,00 OH	154.500	309.000	
3559.002.002	Pertemuan dan Presentasi Ilmiah Standardisasi			463.750.000	
011	Rapat Persiapan			55.808.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			12.608.000	RM
	- Konsumsi	197,00 OK	64.000	12.608.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			43.200.000	RM
	- Narasumber Eselon III	48,00 OJ	900.000	43.200.000	
012	PENYELENGGARAAN PPIS MANADO			251.319.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			26.800.000	RM
	> Penyelenggaraan PPIS Manado			13.200.000	
	- Spanduk	2,00 BUAH	500.000	1.000.000	
	- Backdrop	2,00 BUAH	850.000	1.700.000	
	- Sertifikat	100,00 BUAH	10.000	1.000.000	
	- Nametag	100,00 BUAH	8.500	850.000	
	- ATK dan Penggandaan Materi	1,00 PKT	1.650.000	1.650.000	
	- Seminar Kit	100,00 BUAH	70.000	7.000.000	
	> Pencetakan Leaflet dan Prosiding			13.600.000	
	- Pencetakan Prosiding	1,00 PKT	10.800.000	10.800.000	
	- Penjilidan Prosiding	180,00 BUKU	10.000	1.800.000	
	- Pencetakan Leaflet	200,00 EKS	5.000	1.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			18.980.000	RM
	> TIM PENYUSUN PROSIDING			18.980.000	
	- Penanggung Jawab	1,00 OTER	450.000	450.000	
	- Redaktur	2,00 OTER	350.000	700.000	
	- Peyunting/Editor	2,00 OTER	275.000	550.000	
	- Desain Grafis	1,00 OTER	180.000	180.000	
	- Pembuat Artikel	100,00 OHLM	150.000	15.000.000	
	- Moderator	3,00 OK	700.000	2.100.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			169.959.000	RM
	- Pengiriman Prosiding	100,00 EKS	15.000	1.500.000	
	- Pengiriman Leaflet	100,00 EKS	10.000	1.000.000	
	> Penyelenggaraan PPIS Manado			167.459.000	
	- Penyelenggaraan Pertemuan dan Presentasi Ilmiah Standardisasi (PPIS) Manado	1,00 PKT	167.459.000	167.459.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			4.794.000	RM
	- Sewa kendaraan roda 4	6,00 HARI	799.000	4.794.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			7.600.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 164

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	- Narasumber pembahas utama setingkat Eselon I - Narasumber pembahas utama setingkat Eselon II <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) > Penjajakan PPIS	4,00 OJ 2,00 OJ	1.400.000 1.000.000	5.600.000 2.000.000 23.186.000	RM
	- Tiket ekonomi Jakarta-Manado - Taxi Jakarta - Taxi Manado - Uang Harian - Hotel ** - Hotel ***	3,00 PP 6,00 PP 6,00 PP 9,00 OH 4,00 OH 2,00 OH	4.500.000 170.000 310.000 370.000 549.000 640.000	13.500.000 1.020.000 1.860.000 3.330.000 2.196.000 1.280.000	
013	PENYELENGGARAAN PPIS JAKARTA			156.623.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) > Pelaksanaan PPIS Jakarta			24.443.000	RM
	- Name tag - Sertifikat - ATK dan Penggandaan Materi > Pencetakan Leaflet dan Prosiding	100,00 BUAH 100,00 BUAH 1,00 PKT	9.000 10.000 743.000	900.000 1.000.000 743.000	
	- Pencetakan Leaflet - Pencetakan Prosiding - Penjilidan Prosiding	200,00 EKS 1,00 PKT 260,00 BUKU	5.000 18.200.000 10.000	1.000.000 18.200.000 2.600.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) > Tim Penyusun PPI			18.980.000	RM
	- Penanggung Jawab - Penyunting/ Editor - Redaktur - Desain Grafis - Pembuat Artikel - Moderator	1,00 OTER 2,00 OTER 2,00 OTER 1,00 OTER 100,00 OHLM 3,00 OK	450.000 275.000 350.000 180.000 150.000 700.000	450.000 550.000 700.000 180.000 15.000.000 2.100.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) > Pengiriman Leaflet dan Prosiding			2.500.000	RM
	- Pengiriman Prosiding - Pengiriman Leaflet	100,00 EKS 100,00 EKS	15.000 10.000	1.500.000 1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			6.200.000	RM
	- Narasumber pembahas utama setingkat Eselon I - Narasumber pembahas utama setingkat Eselon II	3,00 OJ 2,00 OJ	1.400.000 1.000.000	4.200.000 2.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			104.500.000	RM
	- Paket Penyelenggaraan PPIS Jakarta (Paket Meeting, Sewa Ruang, Transpor Lokal) - Paket Penyelenggaraan PPIS Jakarta (Sewa Taman, anggung, Frame)	1,00 PKT 1,00 PKT	77.000.000 27.500.000	77.000.000 27.500.000	
3559.003	<u>Laporan Monitoring Penelitian</u> <u>[Output Baru - Perubahan Kebijakan]</u>	1,00 Laporan		250.300.000	
3559.003.001	Lokasi : DKI JAKARTA			250.300.000	
011	Monitoring dan Evaluasi Kajian Penelitian Rapat Tim			65.960.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 165

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			37.783.000	RM
	- ATK dan Komputer supplies	1,00 PKT	1.303.000	1.303.000	
	- Konsumsi	570,00 OK	64.000	36.480.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			4.257.000	RM
	- ATK dan Komputer Supplies	1,00 PKT	4.257.000	4.257.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.900.000	RM
	- Narasumber Ess I [3 ORG x 1 JAM x 1 KL]	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Narasumber Ess III	1,00 OJ	900.000	900.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			20.020.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor > Jakarta	22,00 OK	300.000	6.600.000	
	- Paket Meeting Fullday Ess III ke bawah	22,00 OP	330.000	7.260.000	
	- Transport Fullday dalam Kota	22,00 OH	150.000	3.300.000	
	- Uang Saku Fullday dalam Kota	22,00 OH	130.000	2.860.000	
012	Focus Group Discussion			82.075.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			18.560.000	RM
	- Konsumsi	290,00 OK	64.000	18.560.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.300.000	RM
	> Panitia FGD			1.300.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	2,00 OK	300.000	600.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			4.815.000	RM
	- ATK dan Komputer Supplies	1,00 PKT	4.815.000	4.815.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			4.000.000	RM
	- Sewa Ruangan	4,00 HARI	1.000.000	4.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			53.400.000	RM
	- Narasumber pakar Ess. I	36,00 OJ	1.400.000	50.400.000	
	- Narasumber Ess. II	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
013	Penentuan Judul Penelitian dan Penyusun Pedoman Penelitian			5.515.000	U
A	Penentuan Judul Penelitian			1.792.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.792.000	RM
	- Konsumsi	28,00 OK	64.000	1.792.000	
B	Penyusunan Pedoman Penelitian			3.723.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.304.000	RM
	- Konsumsi	36,00 OK	64.000	2.304.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.419.000	RM
	- ATK dan Komputer Supplies	1,00 PKT	1.419.000	1.419.000	
014	Pengembangan dan Evaluasi Kegiatan Penelitian			96.750.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 166

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	Pengembangan kompetensi personel peneliti dan evaluasi personel peneliti			96.750.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			87.900.000	RM
	- Pelatihan Program Olah Data	2,00 OK	2.700.000	5.400.000	
	- Paket Peningkatan Pemahaman ISO 9001	1,00 PKT	82.500.000	82.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.800.000	RM
	- Transport	9,00 PP	200.000	1.800.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			7.050.000	RM
	- Transport	47,00 PP	150.000	7.050.000	
3560	<u>Perumusan Standar</u>			7.847.328.000	
3560.001	<u>Kebijakan perumusan standar</u> [Base Line]	3,00 Kebijakan		496.698.000	
3560.001.001	Lokasi : DKI JAKARTA Kebijakan Nasional Pengembangan SNI			381.231.000	
011	Rekomendasi MTPS dalam Pengembangan SNI			189.509.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			59.946.000	RM
	> Pembahasan Prog. Kerja Sekretariat MTPS			4.074.000	
	- Pengandaan materi	210,00 LBR	200	42.000	
	- Konsumsi	63,00 OK	64.000	4.032.000	
	> Rapat Sekretariat MTPS			28.096.000	
	- Konsumsi	439,00 OK	64.000	28.096.000	
	> Rapat Rutin MTPS			27.776.000	
	- Konsumsi	434,00 OK	64.000	27.776.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			11.663.000	RM
	> Pembahasan Prog. Kerja Sekretariat MTPS			2.375.000	
	- ATK	1,00 PKT	2.375.000	2.375.000	
	> Rapat Sekretariat MTPS			5.457.000	
	- ATK	1,00 PKT	5.457.000	5.457.000	
	> Rapat Rutin MTPS			3.831.000	
	- ATK	1,00 PKT	3.831.000	3.831.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			111.900.000	RM
	> Rapat Rutin MTPS			111.900.000	
	- Narasumber es 1	9,00 OJ	1.400.000	12.600.000	
	- Narasumber es 2	30,00 OJ	1.000.000	30.000.000	
	- Narasumber es 3	77,00 OJ	900.000	69.300.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			6.000.000	RM
	> Rapat Rutin MTPS			6.000.000	
	- Transport	40,00 OK	150.000	6.000.000	
012	Penetapan Pedoman Standardisasi Nasional			142.294.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			22.768.000	RM
	> Penyusunan Pedoman Standardisasi Nasional			17.968.000	
	- Konsumsi	222,00 OK	64.000	14.208.000	
	- ATK	1,00 PKT	3.760.000	3.760.000	
	> Public Hearing PSN			4.800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 167

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Konsumsi <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	75,00 OK	64.000	4.800.000	RM
	> Public Hearing PSN			3.050.000	
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	4,00 OK	300.000	1.200.000	
	- Moderator	1,00 OK	700.000	700.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			5.361.000	RM
	> Penyusunan Pedoman Standardisasi Nasional			1.989.000	
	- ATK	1,00 PKT	1.989.000	1.989.000	
	> Public Hearing PSN			3.372.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.200.000	RM
	> Public Hearing PSN			1.200.000	
	- Sewa Ruang Rapat	1,00 HR	1.200.000	1.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			8.400.000	RM
	> Public Hearing PSN			8.400.000	
	- Narasumber es 1	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber es 2	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber es 3	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			88.165.000	RM
	- Paket Public Hearing PSN 01	1,00 PKT	88.165.000	88.165.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			13.350.000	RM
	> Public Hearing PSN			13.350.000	
	- Transport	89,00 OK	150.000	13.350.000	
013	Implementasi SMM - PPS			49.428.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			26.418.000	RM
	> Rapat SMM			19.718.000	
	- Konsumsi	300,00 OK	64.000	19.200.000	
	- Penggandaan Materi	2.590,00 LBR	200	518.000	
	> Tindak Lanjut Audit Internal dan Surveillance			4.076.000	
	- Konsumsi	50,00 OK	64.000	3.200.000	
	- Penggandaan Materi	4.380,00 LBR	200	876.000	
	> Evaluasi SMM			2.624.000	
	- Konsumsi	41,00 OK	64.000	2.624.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			0	RM
	> Evaluasi SMM			0	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			7.660.000	RM
	> Rapat SMM			5.080.000	
	- ATK	1,00 PKT	5.080.000	5.080.000	
	> Tindak Lanjut Audit Internal dan Surveillance			2.580.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 168

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	- ATK <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	1,00 PKT	2.580.000	2.580.000	RM
	> Tindak Lanjut Audit Internal dan Surveillance			1.550.000	
522151	- Sewa Ruang Rapat <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	1,00 HARI	1.550.000	1.550.000	RM
	> Tindak Lanjut Audit Internal dan Surveillance			1.800.000	
524114	- Narasumber es 3 <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	2,00 OJ	900.000	1.800.000	RM
	> Evaluasi SMM			12.000.000	
3560.001.002	- Uang Saku Rapat dalam Kantor Kebijakan pengembangan SNI untuk mendukung MEA	40,00 OH	300.000	12.000.000	
011	Persiapan Pertemuan ISC			115.467.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			17.283.000	RM
	- Konsumsi	200,00 OK	64.000	12.800.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			4.483.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	4.483.000	4.483.000	
012	Pelaksanaan Rapat ISC			59.418.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			16.802.000	RM
	- Konsumsi	200,00 OK	81.000	16.200.000	
521811	- Penggandaan Materi <u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	3.010,00 LBR	200	602.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	2.616.000	2.616.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			6.000.000	RM
	- Sewa Ruang Rapat	4,00 HARI	1.500.000	6.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			22.000.000	RM
	- Narasumber Ess.1	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Narasumber Ess.2	11,00 OJ	1.000.000	11.000.000	
	- Narasumber Ess.3	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			12.000.000	RM
	- Transport	120,00 OK	100.000	12.000.000	
013	Evaluasi dan Pelaporan			36.974.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			6.976.000	RM
	> Evaluasi Pelaksanaan Rapat ISC			3.200.000	
	- Konsumsi	50,00 OK	64.000	3.200.000	
	> Penyusunan Laporan			3.776.000	
521811	- Konsumsi <u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	59,00 OK	64.000	3.776.000	RM
	> Evaluasi Pelaksanaan Rapat ISC			2.658.000	
	- ATK	1,00 PKT	2.658.000	2.658.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 169

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Penyusunan Laporan			3.640.000	
	- ATK	1,00 PKT	3.640.000	3.640.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			23.700.000	RM
	> Penyusunan Laporan			23.700.000	
	- Uang Saku Rapat dalam Kantor	79,00 OH	300.000	23.700.000	
014	Revisi PSN			1.792.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.792.000	RM
	> Persiapan Review PSN			1.792.000	
	- Konsumsi	28,00 OK	64.000	1.792.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			0	RM
	> Revisi PSN			0	
3560.002	SNI yang ditetapkan [Base Line]	350,00 SNI		1.736.205.000	
3560.002.001	Lokasi : DKI JAKARTA SNI yang ditetapkan			1.140.064.000	
011	Koordinasi dan Penyelesaian masalah KT dan SKT			197.268.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			151.836.000	RM
	- Konsumsi	2.200,00 OK	64.000	140.800.000	
	- Penggandaan Materi	35,00 LBR	200	7.000	
	- ATK	1,00 PKT	11.029.000	11.029.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			5.882.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	5.882.000	5.882.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			850.000	RM
	- Sewa Ruang Rapat	1,00 HARI	850.000	850.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			38.700.000	RM
	- Transport	258,00 OK	150.000	38.700.000	
012	Pengelolaan Sekretariat dan Komite Teknis			540.747.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			83.904.000	RM
	- Konsumsi	1.311,00 OK	64.000	83.904.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			6.770.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	6.770.000	6.770.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.423.000	RM
	- Sewa Ruang Rapat	1,00 HARI	1.423.000	1.423.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			396.900.000	RM
	- Narasumber es 3	441,00 OJ	900.000	396.900.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			51.750.000	RM
	- Transport	345,00 OK	150.000	51.750.000	
013	Proses Verifikasi Usulan Perumusan Standar (PNPS)			21.120.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			21.120.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 170

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
014	- Konsumsi	330,00 OK	64.000	21.120.000	
522151	Pengendalian Perumusan SNI			341.624.000	U
	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			144.000.000	RM
	(KPPN.133-JAKARTA IV)				
524111	- Narasumber es 3	160,00 OJ	900.000	144.000.000	
	<u>Belanja perjalanan biasa</u>			144.975.000	RM
	(KPPN.133-JAKARTA IV)				
	> Bodetabek			33.450.000	
	- Uang transpor Bodetabek	96,00 OK	200.000	19.200.000	
	- Uang saku Bodetabek	95,00 OH	150.000	14.250.000	
	> Jawa Barat			111.525.000	
	- Uang Transpor Jawa Barat	95,00 OK	350.000	33.250.000	
	- Uang Harian Jawa Barat	95,00 OH	430.000	40.850.000	
	- Uang Saku	95,00 OH	150.000	14.250.000	
	- Hotel Gol III	45,00 OH	515.000	23.175.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			52.649.000	RM
	(KPPN.133-JAKARTA IV)				
	- Uang Transpor Lokal Jakarta	350,00 OK	150.000	52.500.000	
	- Uang Transpor Lokal Jakarta	1,00 OK	149.000	149.000	
015	Evaluasi Pengendalian SNI			39.305.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u>			6.400.000	RM
	(KPPN.133-JAKARTA IV)				
	- Konsumsi	100,00 OK	64.000	6.400.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u>			2.905.000	RM
	(KPPN.133-JAKARTA IV)				
	- ATK	1,00 PKT	2.905.000	2.905.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			30.000.000	RM
	(KPPN.133-JAKARTA IV)				
	- Uang Saku Rapat dalam Kantor	100,00 OH	300.000	30.000.000	
3560.002.002	SNI hasil kaji ulang untuk memperkuat posisi Indonesia dalam rangka MEA			596.141.000	
011	Pengelolaan Sekretariat KT untuk Memperkuat Posisi Indonesia dalam Rangka MEA			551.307.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u>			78.720.000	RM
	(KPPN.133-JAKARTA IV)				
	> Persiapan Pengelolaan KT			7.680.000	
	- Konsumsi	120,00 OK	64.000	7.680.000	
	> Pelaksanaan Rapat Teknis, Rakon dan Pembahasan Jajak Pendapat			71.040.000	
	- Konsumsi	1.110,00 OK	64.000	71.040.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u>			14.487.000	RM
	(KPPN.133-JAKARTA IV)				
	> Persiapan Pengelolaan KT			5.809.000	
	- ATK	1,00 PKT	5.809.000	5.809.000	
	> Pelaksanaan Rapat Teknis, Rakon dan Pembahasan Jajak Pendapat			8.678.000	
	- ATK	1,00 PKT	8.678.000	8.678.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u>			5.850.000	RM
	(KPPN.133-JAKARTA IV)				
	> Persiapan Pengelolaan KT			850.000	
	- Sewa Ruang Rapat	1,00 HARI	850.000	850.000	
	> Pelaksanaan Rapat Teknis, Rakon dan Pembahasan Jajak Pendapat			5.000.000	
	- Sewa Ruang Rapat	5,00 HARI	1.000.000	5.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			399.600.000	RM
	(KPPN.133-JAKARTA IV)				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 171

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Pelaksanaan Rapat Teknis, Rakon dan Pembahasan Jajak Pendapat - Narasumber Es 3	444,00 OJ	900.000	399.600.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			52.650.000	RM
	> Persiapan Pengelolaan KT			13.800.000	
	- Transport	92,00 OK	150.000	13.800.000	
	> Pelaksanaan Rapat Teknis, Rakon dan Pembahasan Jajak Pendapat			38.850.000	
	- Transport	259,00 OK	150.000	38.850.000	
012	Penguatan Posisi NKRI pada MEA untuk Sektor Prioritas			44.834.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			28.032.000	RM
	> Persiapan Rapat Koordinasi			10.240.000	
	- Konsumsi	160,00 OK	64.000	10.240.000	
	> Pelaksanaan Rapat Koordinasi			17.792.000	
	- Konsumsi	278,00 OK	64.000	17.792.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			0	RM
	> Pelaksanaan Rapat Koordinasi			0	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			5.552.000	RM
	> Pelaksanaan Rapat Koordinasi			5.552.000	
	- ATK	1,00 PKT	5.552.000	5.552.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			11.250.000	RM
	> Pelaksanaan Rapat Koordinasi			11.250.000	
	- Transpor	75,00 OK	150.000	11.250.000	
3560.003	Sumberdaya perumusan standar [Base Line]	550,00 orang		1.230.259.000	
3560.003.001	Lokasi : DKI JAKARTA				
011	Pelatihan SDM Pengembangan SNI			443.113.000	
521211	Pelatihan pelatihan SDM Perumusan SNI			437.653.000	U
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			13.568.000	RM
	> Pembahasan Silabus dan Materi			5.760.000	
	- Konsumsi	90,00 OK	64.000	5.760.000	
	> Workshop Internal Perumusan			7.808.000	
	- Konsumsi	122,00 OK	64.000	7.808.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			326.587.000	RM
	> Workshop Konseptor, Editor dan TAS			119.665.000	
	- Paket Workshop (Konseptor, Editor, dan TAS)	1,00 PKT	119.665.000	119.665.000	
	> Workshop Pengelolaan KT			49.280.000	
	- Paket Workshop Pengelolaan KT	1,00 PKT	49.280.000	49.280.000	
	> Pelaksanaan Workshop Inhouse Malang			63.522.000	
	- Paket Workshop Malang	1,00 PKT	63.522.000	63.522.000	
	> Pelaksanaan Workshop Inhouse Makassar			94.120.000	
	- Paket Workshop	1,00 PKT	94.120.000	94.120.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			13.665.000	RM
	> Pembahasan Silabus dan Materi			1.510.000	
	- ATK	1,00 PKT	1.510.000	1.510.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 172

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Workshop Konseptor, Editor dan TAS			3.650.000	
	- ATK	1,00 PKT	3.650.000	3.650.000	
	> Workshop Pengelolaan KT			3.650.000	
	- ATK	1,00 PKT	3.650.000	3.650.000	
	> Workshop Inhouse			3.795.000	
	>> Bodetabek			1.265.000	
	- ATK	1,00 PKT	1.265.000	1.265.000	
	>> Pelaksanaan Malang			1.265.000	
	- ATK	1,00 PKT	1.265.000	1.265.000	
	>> Pelaksanaan Makassar			2.325.000	
	- ATK	1,00 PKT	1.265.000	1.265.000	
	> Workshop Internal Perumusan			1.060.000	
	- ATK	1,00 PKT	1.060.000	1.060.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			40.700.000	RM
	> Workshop Konseptor, Editor dan TAS			16.500.000	
	- Narasumber es 2	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Narasumber es 3	15,00 OJ	900.000	13.500.000	
	> Workshop Pengelolaan KT			4.600.000	
	- Narasumber es 2	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
	- Narasumber es 3	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	> Workshop Inhouse			17.800.000	
	>> Bodetabek			5.000.000	
	- Narasumber es 3	5,00 OJ	1.000.000	5.000.000	
	>> Pelaksanaan Malang			6.300.000	
	- Narasumber es 3	7,00 OJ	900.000	6.300.000	
	>> Pelaksanaan Makassar			8.300.000	
	- Narasumber es 2	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber es 3	5,00 OJ	900.000	4.500.000	
	> Workshop Internal Perumusan			1.800.000	
	- Narasumber es 3	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			18.533.000	RM
	> Workshop Inhouse			18.533.000	
	>> Survey Malang			7.600.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta Malang	2,00 PP	1.977.000	3.954.000	
	- Uang Harian	4,00 OH	410.000	1.640.000	
	- Hotel	2,00 OH	367.000	734.000	
	- Taksi Jakarta	4,00 PP	170.000	680.000	
	- Taksi Malang	4,00 PP	148.000	592.000	
	>> Survey Makassar			10.933.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta Makassar	2,00 PP	3.548.000	7.096.000	
	- Uang Harian	4,00 OH	430.000	1.720.000	
	- Hotel	2,00 OH	462.500	925.000	
	- Taksi Jakarta	4,00 PP	170.000	680.000	
	- Taksi Makassar	4,00 PP	128.000	512.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			24.600.000	RM
	> Pembahasan Silabus dan Materi			24.600.000	
	- Uang Saku Rapat dalam Kantor	82,00 OH	300.000	24.600.000	
012	Evaluasi Pelatihan pelatihan SDM Perumusan SNI			5.460.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 173

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			960.000	RM
	- Konsumsi	15,00 OK	64.000	960.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			4.500.000	RM
	- Uang Saku Rapat dalam Kantor	15,00 OH	300.000	4.500.000	
3560.003.002	PENINGKATAN KOMPETENSI SDM PERUMUSAN DAN KONSEPTOR PENGEMBANGAN SNI PRODUK UNGGULAN DAERAH UNTUK MEMPERKUAT POSISI INDONESIA DALAM RANGKA MEA			787.146.000	
011	Persiapan Pengembangan SNI Unggulan Daerah			7.022.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.600.000	RM
	- Konsumsi	25,00 OK	64.000	1.600.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			5.422.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	5.422.000	5.422.000	
012	Pelaksanaan Pengembangan SNI Unggulan Daerah			297.630.000	U
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			247.188.000	RM
	> Workshop Pemetaan Kebutuhan SNI			247.188.000	
	>> Bali			72.156.000	
	- Paket Workshop	1,00 PKT	72.156.000	72.156.000	
	>> NTB			88.425.000	
	- Paket Workshop NTB	1,00 PKT	88.425.000	88.425.000	
	>> Kaltim			86.607.000	
	- Paket Workshop Kaltim	1,00 PKT	86.607.000	86.607.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			19.800.000	RM
	> Workshop Pemetaan Kebutuhan SNI			19.800.000	
	>> Bali			6.500.000	
	- Narasumber es 2	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber es 3	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Narasumber es 3	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
	>> NTB			6.400.000	
	- Narasumber es 2	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
	- Narasumber es 3	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	>> Kaltim			6.900.000	
	- Narasumber es 1	1,00 OJ	1.400.000	1.400.000	
	- Narasumber es 2	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
	- Narasumber es 3	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Narasumber es 3	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			30.642.000	RM
	> Penjajakan Pengembangan SNI Unggulan Daerah			30.642.000	
	>> NTB			8.950.000	
	- Tiket Pesawat	2,00 PP	2.597.500	5.195.000	
	- Uang Harian	4,00 OH	440.000	1.760.000	
	- Hotel	2,00 OH	221.500	443.000	
	- Taksi Jakarta	4,00 PP	170.000	680.000	
	- Taksi NTB	4,00 PP	218.000	872.000	
	>> Bali			10.757.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 174

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Tiket Pesawat	2,00 PP	3.262.000	6.524.000	
	- Uang Harian	4,00 OH	480.000	1.920.000	
	- Hotel	2,00 OH	496.500	993.000	
	- Taksi Jakarta	4,00 PP	170.000	680.000	
	- Taksi Denpasar	4,00 PP	160.000	640.000	
	>> Kaltim			10.935.000	
	- Tiket Pesawat	2,00 PP	2.963.000	5.926.000	
	- Uang Harian	4,00 OH	430.000	1.720.000	
	- Hotel	2,00 OH	502.500	1.005.000	
	- Taksi Jakarta	4,00 PP	170.000	680.000	
	- Taksi Kaltim	4,00 PP	401.000	1.604.000	
013	Evaluasi Pengembangan SNI Unggulan Daerah			9.055.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			7.424.000	RM
	- Konsumsi	116,00 OK	64.000	7.424.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.631.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	1.631.000	1.631.000	
014	Pelaporan Hasil Evaluasi			750.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			750.000	RM
	- Penjilidan	5,00 BUAH	50.000	250.000	
	- Penggandaan Materi	2.500,00 LBR	200	500.000	
015	Peningkatan Kompetensi SDM Perumusan Standar Perkuatan MEA			472.689.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			39.010.000	RM
	> Peningkatan Pemahaman ISO 9001, 22000 dan 50001			2.560.000	
	>> Persiapan lelang			2.560.000	
	- Konsumsi	40,00 OK	64.000	2.560.000	
	> Rapat Peningkatan Kompetensi SDM			36.450.000	
	>> Peningkatan Pemahaman ISO 9001			17.820.000	
	- Makan	220,00 OK	47.000	10.340.000	
	- Snack	440,00 OK	17.000	7.480.000	
	>> Peningkatan Pemahaman ISO 22000			6.075.000	
	- Makan	75,00 OK	47.000	3.525.000	
	- Snack	150,00 OK	17.000	2.550.000	
	>> Peningkatan Pemahaman ISO 14000			3.645.000	
	- Makan	45,00 OK	47.000	2.115.000	
	- Snack	90,00 OK	17.000	1.530.000	
	>> Peningkatan Pemahaman ISO 50001			8.910.000	
	- Makan	110,00 OK	47.000	5.170.000	
	- Snack	220,00 OK	17.000	3.740.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.360.000	RM
	> Peningkatan Pemahaman ISO 9001, 22000 dan 50001			3.360.000	
	>> Persiapan Lelang			3.360.000	
	- Honor ULP	3,00 OK	600.000	1.800.000	
	- Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (PPHP)	3,00 OK	520.000	1.560.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			428.439.000	RM
	> Peningkatan Pemahaman ISO 9001 dan 14000			108.900.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 175

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Paket Peningkatan Pemahaman ISO 9001 dan 14000	1,00 PKT	108.900.000	108.900.000	
	> Peningkatan Pemahaman ISO 9001, 22000 dan 50001			319.539.000	
	>> Pelaksanaan			319.539.000	
	- Paket Peningkatan Pemahaman ISO 9001, 22000 dan 50001	1,00 PKT	319.539.000	319.539.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.880.000	RM
	> Peningkatan Pemahaman ISO 9001, 22000 dan 50001			1.880.000	
	>> Persiapan Lelang			1.880.000	
	- ATK	1,00 PKT	1.880.000	1.880.000	
3560.004	<u>PT/SPT yang telah memenuhi ketentuan PSN</u> <u>[Base Line]</u>	45,00 PT/SPT		346.305.000	
3560.004.001	Lokasi : DKI JAKARTA				
011	Pelaksanaan evaluasi kinerja KT/SKT			243.097.000	U
521211	Forum Koordinasi KT/SKT			78.930.000	RM
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			5.120.000	
	> Pembahasan Materi dan Persiapan Evaluasi Forum Ketua KT/SKT			1.280.000	
	- Konsumsi	20,00 OK	64.000	1.280.000	
	> Pembahasan Monitoring dan Evaluasi Forum Ketua KT/SKT			3.840.000	
	- Konsumsi	60,00 OK	64.000	3.840.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			0	RM
	> Forum Koordinasi KT/SKT			0	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.580.000	RM
	> Pembahasan Monitoring dan Evaluasi Forum Ketua KT/SKT			2.580.000	
	- ATK	1,00 PKT	2.580.000	2.580.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			22.650.000	RM
	> Kunjungan Evaluasi Lapangan ke Sekretariat KT			22.650.000	
	>> Bodetabek			13.040.000	
	- Uang Transpor Serpong	32,00 OK	200.000	6.400.000	
	- Uang saku Serpong	32,00 OH	120.000	3.840.000	
	- Uang Transpor Cibinong/Sentul	8,00 OK	200.000	1.600.000	
	- Uang Saku Cibinong/Sentul	8,00 OH	150.000	1.200.000	
	>> Bandung			9.610.000	
	- Uang Transpor Bandung	7,00 OK	350.000	2.450.000	
	- Uang harian Bandung	8,00 OH	430.000	3.440.000	
	- Uang saku	8,00 OH	150.000	1.200.000	
	- Hotel Gol III	8,00 OH	315.000	2.520.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			37.480.000	RM
	> Kunjungan Evaluasi Lapangan ke Sekretariat KT			37.480.000	
	- Uang Transpor Lokal Jakarta	248,00 OK	150.000	37.200.000	
	- Uang Transpor Lokal Jakarta	2,00 OK	140.000	280.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			11.100.000	RM
	> Pembahasan Materi dan Persiapan Evaluasi Forum Ketua KT/SKT			11.100.000	
	- Uang Saku Rapat dalam Kantor	37,00 OH	300.000	11.100.000	
012	Penyelenggaraan HTCA			164.167.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			28.928.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 176

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Perbaikan Kriteria dan Proses Seleksi Penyusunan Dokumen Penilaian Herudi Award			5.440.000	
	- Konsumsi	85,00 OK	64.000	5.440.000	
	> Persiapan Penyelenggaraan HTCA 2015			21.696.000	
	- Konsumsi	339,00 OK	64.000	21.696.000	
	> Pembahasan Hasil Evaluasi Lapangan dan Validasi Dokumen Penilaian HTCA 2015			1.792.000	
	- Konsumsi	28,00 OK	64.000	1.792.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			4.650.000	RM
	> Temu KT dan Penganugerahan HTCA 2015			4.650.000	
	- Penanggung jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	7,00 OK	300.000	2.100.000	
	- Moderator	2,00 OK	700.000	1.400.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			7.469.000	RM
	> Perbaikan Kriteria dan Proses Seleksi Penyusunan Dokumen Penilaian Herudi Award			2.580.000	
	- ATK	1,00 PKT	2.580.000	2.580.000	
	> Persiapan Penyelenggaraan HTCA 2015			2.309.000	
	- ATK	1,00 PKT	2.309.000	2.309.000	
	> Pembahasan Hasil Evaluasi Lapangan dan Validasi Dokumen Penilaian HTCA 2015			2.580.000	
	- ATK	1,00 PKT	2.580.000	2.580.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			10.100.000	RM
	> Temu KT dan Penganugerahan HTCA 2015			10.100.000	
	- Narasumber es 1	1,00 OJ	1.400.000	1.400.000	
	- Narasumber es 2	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
	- Narasumber es 3	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			99.820.000	RM
	> Temu KT dan Penganugerahan HTCA 2015			99.820.000	
	- Paket Penyelenggaraan HTCA	1,00 PKT	99.820.000	99.820.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			13.200.000	RM
	> Pembahasan Hasil Evaluasi Lapangan dan Validasi Dokumen Penilaian HTCA 2015			13.200.000	
	- Uang Saku Rapat dalam Kantor	44,00 OH	300.000	13.200.000	
3560.004.002	KT YANG MENDUKUNG MEA			103.208.000	
011	Pelaksanaan Penguatan KT			81.568.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			18.048.000	RM
	> FGD Penguatan KT			14.208.000	
	- Konsumsi	222,00 OK	64.000	14.208.000	
	> Pembahasan Bahan Penguatan Komtek			3.840.000	
	- Konsumsi	60,00 OK	64.000	3.840.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.700.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> FGD Penguatan KT			3.700.000	
	- Ketua	4,00 OK	400.000	1.600.000	
	- Sekretaris	4,00 OK	300.000	1.200.000	
	- Anggota	3,00 OK	300.000	900.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			0	RM
	> FGD Penguatan KT			0	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			4.820.000	RM
	> FGD Penguatan KT			4.000.000	
	- ATK	1,00 PKT	4.000.000	4.000.000	
	> Pembahasan Bahan Penguatan Komtek			820.000	
	- ATK	1,00 PKT	820.000	820.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			28.000.000	RM
	> FGD Penguatan KT			28.000.000	
	- Narasumber	40,00 OJ	700.000	28.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			7.200.000	RM
	> FGD Penguatan KT			7.200.000	
	- Uang Transpor Lokal	48,00 OK	150.000	7.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			19.800.000	RM
	> Pembahasan Bahan Penguatan Komtek			19.800.000	
	- Uang Saku Rapat dalam Kantor	66,00 OH	300.000	19.800.000	
012	Evaluasi Penguatan KT			21.640.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.840.000	RM
	- Konsumsi	60,00 OK	64.000	3.840.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			17.800.000	RM
	- Uang Saku Rapat dalam Kantor	59,00 OH	300.000	17.700.000	
	- Uang Saku Rapat dalam Kantor	1,00 OH	100.000	100.000	
3560.005	RSNI harmonis dengan standar internasional [Base Line]	1.070,00 RSNI		4.037.861.000	
3560.005.001	Lokasi : DKI JAKARTA RSNI YANG DIFASILITASI PERUMUSANNYA			837.989.000	
011	Koordinasi Fasilitasi Kaji Ulang SNI			65.430.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			33.048.000	RM
	> Rapat Persiapan Koordinasi Fasilitasi Kaji Ulang SNI			22.104.000	
	- Konsumsi	186,00 OK	64.000	11.904.000	
	- Piagam	8,00 PKT	1.275.000	10.200.000	
	> Rapat Koordinasi Fasilitasi Kaji Ulang SNI			10.944.000	
	- Konsumsi	171,00 OK	64.000	10.944.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			8.082.000	RM
	> Rapat Persiapan Koordinasi Fasilitasi Kaji Ulang SNI			5.922.000	
	- ATK	1,00 PKT	5.922.000	5.922.000	
	> Rapat Koordinasi Fasilitasi Kaji Ulang SNI			2.160.000	
	- ATK	1,00 PKT	2.160.000	2.160.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			4.500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 178

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Rapat Koordinasi Fasilitasi Kaji Ulang SNI			4.500.000	
	- UAng Transpor Lokal	30,00 OK	150.000	4.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			19.800.000	RM
	> Rapat Koordinasi Fasilitasi Kaji Ulang SNI			19.800.000	
	- Uang Saku Rapat dalam Kantor	66,00 OH	300.000	19.800.000	
012	Fasilitasi Kaji Ulang SNI , Perumusan RSNI Hasil Kaji Ulang dan RSNI Sektor Prioritas			386.092.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			56.192.000	RM
	> Rapat persiapan Fasilitasi			20.992.000	
	- Konsumsi	328,00 OK	64.000	20.992.000	
	> FGD Rapat Fasilitasi			33.600.000	
	- Konsumsi	525,00 OK	64.000	33.600.000	
	> Rapat Evaluasi Fasilitasi			1.600.000	
	- Konsumsi	25,00 OK	64.000	1.600.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			15.000.000	RM
	> FGD Rapat Fasilitasi			15.000.000	
	- Ketua	15,00 OK	400.000	6.000.000	
	- Sekretaris	15,00 OK	300.000	4.500.000	
	- Anggota	15,00 OK	300.000	4.500.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			0	RM
	> Rapat Evaluasi Fasilitasi			0	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			9.200.000	RM
	> FGD Rapat Fasilitasi			6.620.000	
	- ATK	1,00 PKT	6.620.000	6.620.000	
	> Rapat Evaluasi Fasilitasi			2.580.000	
	- ATK	1,00 PKT	2.580.000	2.580.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			171.900.000	RM
	> FGD Rapat Fasilitasi			171.900.000	
	- Narasumber	191,00 OJ	900.000	171.900.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			35.100.000	RM
	> FGD Rapat Fasilitasi			27.600.000	
	- Transport Lokal	184,00 OK	150.000	27.600.000	
	> Rapat Evaluasi Fasilitasi			7.500.000	
	- Transport Lokal	50,00 OK	150.000	7.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			98.700.000	RM
	> Rapat Persiapan Fasilitasi			98.700.000	
	- Uang Saku Rapat dalam Kantor	329,00 OH	300.000	98.700.000	
013	Penguatan Posisi Indonesia dalam Forum ASEAN dan Internasional			386.467.000	U
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			15.960.000	RM
	> Tuan Rumah Sidang ACCSQ WG1			15.960.000	
	- Pengarah	4,00 OH	550.000	2.200.000	
	- Penanggung jawab	4,00 OH	500.000	2.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 179

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Ketua	4,00 OH	450.000	1.800.000	
	- Wakil Ketua	4,00 OH	450.000	1.800.000	
	- Koordinator	4,00 OH	400.000	1.600.000	
	- Anggota Delegasi	8,00 OH	400.000	3.200.000	
	- Staf Pendukung	2,00 OH	300.000	600.000	
	- Honor ULP	2,00 OK	600.000	1.200.000	
	- Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (PPHP)	3,00 OK	520.000	1.560.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			287.577.000	RM
	> Tuan Rumah Sidang ACCSQ WG1			287.577.000	
	- Pelaksanaan Sidang ACCSQ WG1 di Bali	1,00 PKT	287.577.000	287.577.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			5.600.000	RM
	> Tuan Rumah Sidang ACCSQ WG1			5.600.000	
	- Narasumber	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			31.020.000	RM
	> Partisipasi dalam Sidang ISO TC 292			23.590.000	
	- Tiket Pesawat ke Bali	2,00 PP	3.262.000	6.524.000	
	- Lumpsum	10,00 OH	480.000	4.800.000	
	- Akomodasi Hotel Pejabat Eselon II	4,00 OH	1.810.000	7.240.000	
	- Akomodasi Hotel Pejabat Eselon III	4,00 OH	904.000	3.616.000	
	- Representasi Eselon II	5,00 OH	150.000	750.000	
	- Tiket Taksi Jakarta PP	2,00 PP	170.000	340.000	
	- Tiket Taksi Bali PP	2,00 PP	160.000	320.000	
	> Partisipasi dalam Sidang Task Force on ASEAN Standards for Holticultural Produce (TFASHP)			7.430.000	
	- Tiket Pesawat ke Bali	1,00 PP	3.530.000	3.530.000	
	- Lumpsum	3,00 OH	480.000	1.440.000	
	- Akomodasi Hotel Pejabat Eselon II	2,00 OH	900.000	1.800.000	
	- Tiket Taksi Jakarta PP	2,00 PP	170.000	340.000	
	- Tiket Taksi Bali PP	2,00 PP	160.000	320.000	
524219	<u>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			46.310.000	RM
	> Partisipasi dalam Sidang ACCSQ WG1			46.310.000	
	- Lumpsum Kamboja	10,00 OH	2.612.500	26.125.000	
	- Transport Jakarta-Kamboja	2,00 PP	10.092.500	20.185.000	
3560.005.002	Fasilitasi Alih Bahasa Standar Internasional dan SNI rep rep serta Kaji ulang SNI lebih dari 5 tahun			3.199.872.000	
011	Fasilitasi Alih Bahasa Standar Internasional dan SNI rep rep			1.056.836.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			79.616.000	RM
	> Rapat Persiapan Fasilitasi Alih Bahasa Standar Internasional dan SNI rep rep			11.264.000	
	- Konsumsi	176,00 OK	64.000	11.264.000	
	> Rapat Pembahasan KT			57.600.000	
	- Konsumsi	900,00 OK	64.000	57.600.000	
	> Rapat Evaluasi			10.752.000	
	- Konsumsi	168,00 OK	64.000	10.752.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			0	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 180

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	> Rapat Pembahasan KT <u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			0	
	> Rapat Persiapan Fasilitas Alih Bahasa Standar Internasional dan SNI rep rep			11.900.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	2.120.000	2.120.000	
	> Rapat Pembahasan KT			2.120.000	
	- ATK	1,00 PKT	7.660.000	7.660.000	
	> Rapat Evaluasi			2.120.000	
	- ATK	1,00 PKT	2.120.000	2.120.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			457.200.000	RM
	> Rapat Pembahasan KT			457.200.000	
	- Narasumber Es 3	508,00 OJ	900.000	457.200.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			378.520.000	RM
	> Alih Bahasa Standar Internasional dan SNI rep rep			378.520.000	
	>> Alih Bahasa Standar Internasional dan SNI rep rep Sektor Kesehatan			49.080.000	
	- Jasa Terjemahan (Bahasa Inggris ke Bahasa Indonesia) (Paket N)	1,00 PKT	49.080.000	49.080.000	
	>> Alih Bahasa Standar Internasional dan SNI rep rep Sektor Agrobased			49.440.000	
	- Jasa Terjemahan (Bahasa Inggris ke Bahasa Indonesia) (Paket N)	1,00 PKT	49.440.000	49.440.000	
	>> Alih Bahasa Standar Internasional dan SNI rep rep Sektor Kimia			39.875.000	
	- Jasa Terjemahan (Bahasa Inggris ke Bahasa Indonesia) (Paket N)	1,00 PKT	39.875.000	39.875.000	
	>> Alih Bahasa Standar Internasional dan SNI rep rep Sektor Geologi			46.750.000	
	- Jasa Terjemahan (Bahasa Inggris ke Bahasa Indonesia) (Paket N)	1,00 PKT	46.750.000	46.750.000	
	>> Alih Bahasa Standar Internasional dan SNI rep rep Sektor Teknologi Tinggi			48.875.000	
	- Jasa Terjemahan (Bahasa Inggris ke Bahasa Indonesia) (Paket N)	1,00 PKT	48.875.000	48.875.000	
	>> Alih Bahasa Standar Internasional dan SNI rep rep Sektor TIK			48.125.000	
	- Jasa Terjemahan (Bahasa Inggris ke Bahasa Indonesia) (Paket N)	1,00 PKT	48.125.000	48.125.000	
	>> Alih Bahasa Standar Internasional dan SNI rep rep Sektor Instalasi Tegangan Rendah dan Komponennya			47.125.000	
	- Jasa Terjemahan (Bahasa Inggris ke Bahasa Indonesia) (Paket N)	1,00 PKT	47.125.000	47.125.000	
	>> Alih Bahasa Standar Internasional dan SNI rep rep Sektor Peranti Listrik Rumah Tangga			49.250.000	
	- Jasa Terjemahan (Bahasa Inggris ke Bahasa Indonesia) (Paket N)	1,00 PKT	49.250.000	49.250.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			79.200.000	RM
	> Rapat Pembahasan KT			79.200.000	
	- Transport Lokal	720,00 OK	110.000	79.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			50.400.000	RM
	> Rapat Evaluasi			50.400.000	
	- Uang Saku Rapat dalam Kantor	168,00 OH	300.000	50.400.000	
012	Kaji Ulang SNI lebih dari 5 tahun			2.143.036.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			12.800.000	RM
	> Persiapan Kaji Ulang SNI			12.800.000	
	- Konsumsi	200,00 OK	64.000	12.800.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			20.640.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 181

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Persiapan Kaji Ulang SNI			20.640.000	
	- Honor ULP	10,00 OK	720.000	7.200.000	
	- Honor ULP	10,00 OK	600.000	6.000.000	
	- Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (PPHP)	12,00 OK	620.000	7.440.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			11.000.000	RM
	> Persiapan Kaji Ulang SNI			11.000.000	
	- ATK	1,00 PKT	11.000.000	11.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.098.596.000	RM
	> Pelaksanaan Kaji Ulang SNI			1.992.500.000	
	>> Kaji Ulang SNI Bidang Elektronika, Konstruksi, Mesin dan Logam			571.500.000	
	- Paket Kaji Ulang SNI Bidang Elektronika, Konstruksi, Mesin dan Logam	1,00 PKT	571.500.000	571.500.000	
	>> Kaji Ulang SNI Bidang Pangan, Pertanian, Kesehatan dan Kehutanan			591.000.000	
	- Paket Kaji Ulang SNI Bidang Pangan, Pertanian, Kesehatan dan Kehutanan	1,00 PKT	591.000.000	591.000.000	
	>> Kaji Ulang SNI Bidang Kimia, Pertambangan dan Energi			412.000.000	
	- Paket Kaji Ulang SNI Bidang Kimia, Pertambangan dan Energi	1,00 PKT	412.000.000	412.000.000	
	>> Kaji Ulang SNI Bidang Transportasi, Nuklir, Manajemen dan Penilaian Kesesuaian, Keselamatan dan Lingkungan, Teknolog			524.096.000	
	- Paket Kaji Ulang SNI Bidang Transportasi, Nuklir, Manajemen dan Penilaian Kesesuaian, Keselamatan dan Lingkungan, Te	1,00 PKT	418.000.000	418.000.000	
	> Rapat Kerja Penyusunan Kebijakan Penyesuaian Terhadap Rancangan Peraturan pemerintah (RPP)			106.096.000	
	- Paket Rapat Kerja Penyusunan Kebijakan Penyesuaian Terhadap Rancangan Peraturan pemerintah (RPP)	1,00 PKT	106.096.000	106.096.000	
3561	<u>Peningkatan Penerapan Standar</u>			15.284.431.000	
3561.001	<u>Kebijakan pengembangan sistem penerapan SNI dan penilaian kesesuaian [Base Line]</u>	4,00 Kebijakan		1.038.299.000	
	Lokasi : DKI JAKARTA				
3561.001.001	Kebijakan Pengembangan Sistem Penerapan SNI dan Penilaian Kesesuaian			244.980.000	
011	Penguatan Manajemen Teknis Penerapan Standar			94.492.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			18.292.000	RM
	> Penyusunan program MTPrS			858.000	
	- Penggandaan materi (450 lbr x 1 kali)	450,00 LBR	200	90.000	
	- Konsumsi (12 org x 1 kegiatan x 1 kali)	12,00 OK	64.000	768.000	
	> Koordinasi MTPrS			16.394.000	
	- Konsumsi (25 org x 6 kal)	150,00 OK	64.000	9.600.000	
	- Penggandaan materi (4300 lbr x 1 kali)	4.300,00 LBR	200	860.000	
	- Toner HP Laserjet CP 12A	2,00 BUAH	1.050.000	2.100.000	
	- Toner HP laser jet CP 1025 CE 310 A	1,00 BUAH	841.000	841.000	
	- Toner HP laser jet CP 1025 CE 311 A	1,00 BUAH	857.000	857.000	
	- Kertas HVS A4 70 gram	16,00 RIM	41.000	656.000	
	- Kertas HVS f4 70 gram	7,00 RIM	47.000	329.000	
	- map biasa (50 buah x 1 kali)	50,00 BUAH	2.000	100.000	
	- Lem stik ukuran sedang (4 buah x 1 kali)	4,00 BUAH	26.000	104.000	
	- Post it IT 653 (3 buah x 1 kali)	3,00 BUAH	6.000	18.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 182

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Binder klip 260 (2 dus x 1 kali)	2,00 DUS	18.000	36.000	
	- Binder klip 155 (2 dus x 1 kali)	2,00 DUS	8.000	16.000	
	- Flashdisk 8 gb (1 box x 1 kali)	1,00 BOX	143.000	143.000	
	- paper klip kecil No. 3 (5 pax x 1 kali)	5,00 PAX	20.000	100.000	
	- Pembolong kertas besar No. 85 (1 pcs x 1 kali)	1,00 PCS	65.000	65.000	
	- Odner bantek (17 buah x1 kali)	17,00 BUAH	29.000	493.000	
	- Lem stik/prit ukuran besar (2 tube x 1 kali)	2,00 BUAH	9.000	18.000	
	- Box File (2 buah x 1 kali)	2,00 BUAH	29.000	58.000	
	> Penyusunan Laporan MTPRS			1.040.000	
	- Konsumsi	10,00 OK	64.000	640.000	
	- Penggandaan Materi	1.500,00 LBR	200	300.000	
	- Penjilidan	5,00 PKT	20.000	100.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			72.000.000	RM
	> Koordinasi MTPRS			72.000.000	
	- Narasumber Ess I (1 org x 1 jam x 5 kali)	5,00 OJ	1.400.000	7.000.000	
	- Narasumber Ess II	50,00 OJ	1.000.000	50.000.000	
	- Narasumber Es III (5 org x 1 jam x 6 kali)	30,00 OJ	500.000	15.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			4.200.000	RM
	> Koordinasi MTPRS			4.200.000	
	- Transport	28,00 OK	150.000	4.200.000	
012	Pengembangan Sistem Penerapan SNI			150.488.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			58.947.000	RM
	- Konsumsi (50 org x 1 kali)	50,00 OK	64.000	3.200.000	
	- Penggandaan Materi (14985 lbr x 1 kali)	14.985,00 LBR	200	2.997.000	
	- Penjilidan (50 pkt x 1 kali)	50,00 PKT	15.000	750.000	
	- Backdrop (1 pkt x 1 kali)	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Seminar kit (50 pkt x 1 kali)	50,00 PKT	100.000	5.000.000	
	> Rapat koordinasi pengembangan sistem			46.000.000	
	- Konsumsi	630,00 OK	64.000	40.320.000	
	- Penggandaan materi	28.400,00 LBR	200	5.680.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			700.000	RM
	- Moderator	1,00 OK	700.000	700.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			9.841.000	RM
	- Toner HP Laser jet CP 12 A (7 buah x 1 kali)	1,00 BUAH	914.000	914.000	
	- Toner HP Laser jet 36 A (1 unit x 1 kali)	1,00 UNIT	888.000	888.000	
	- Toner HP Laser Jet 36 A (1 Unit x 1 kali)	1,00 UNIT	888.000	888.000	
	- Toner HP Laser jet CP 1025 CE 310A (3 buah x 1 kali)	3,00 BUAH	841.000	2.523.000	
	- Toner HP Laser jet CP 1025 CE 311A (2 Buah x 1 kali)	2,00 BUAH	857.000	1.714.000	
	- Kertas HVS (36 rim x 1 kali)	36,00 RIM	41.500	1.494.000	
	- Balpoin baliner (2 lusin x 1 kali)	2,00 LUSIN	193.000	386.000	
	- Flashdisk 16 GB (1 Buah x 1 kali)	1,00 BUAH	174.000	174.000	
	- Map biasa (10 buah x 1 kali)	10,00 BUAH	2.500	25.000	
	- lem stik ukuran sedang (4 buah x 1 kali)	4,00 BUAH	15.500	62.000	
	- Post it IT 653 (4 buah x 1 kali)	4,00 BUAH	5.500	22.000	
	- Odner Bantex (20 buah x 1 kali)	20,00 BUAH	32.500	650.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 183

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Binder klip 155 (10 dus x 1 kali) - Map plastik (1 pak x 1 kali) <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	10,00 DUS 1,00 PAK	7.500 26.000	75.000 26.000	RM
	- Narasumber Es I - Narasumber Es II (2 org x 2 jam x 1 kali) > Rapat koordinasi pengembangan sistem	2,00 OJ 4,00 OJ	1.400.000 1.000.000	2.800.000 4.000.000	
	- Narasumber es I (1 org x 1 jam x 10 kali) - Narasumber Ess II - Narasumber Es III	10,00 OJ 19,00 OJ 36,00 OJ	1.400.000 1.000.000 900.000	14.000.000 19.000.000 32.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			8.800.000	RM
	- Transport - Transport	58,00 OK 1,00 OK	150.000 100.000	8.700.000 100.000	
3561.001.002	Kebijakan Pengembangan Standar Bidang Penilaian Kesesuaian			170.001.000	
011	Koordinasi Kegiatan MC CASCO			26.700.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			7.740.000	RM
	> Rapat Koordinasi			1.600.000	
	- Konsumsi (25 org x 1 rpt) - Penggandaan materi	25,00 OK LBR	64.000	1.600.000 0	
	> Capacity building/Workshop ISO/CASCO			6.140.000	
	- Konsumsi - Konsumsi - Penggandaan materi	60,00 OK 20,00 OK LBR	81.000 64.000	4.860.000 1.280.000 0	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			700.000	RM
	- Ketua - Anggota - Moderator	OK OK 1,00 OK	700.000	0 0 700.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.460.000	RM
	- ATK	1,00 PAKET	1.460.000	1.460.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.400.000	RM
	- Sewa Ruangan	2,00 OH	1.200.000	2.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			14.400.000	RM
	> Capacity building/Workshop ISO/CASCO - Narasumber Es III	16,00 OJ	900.000	14.400.000 14.400.000	
012	Perumusan Kebijakan Pengembangan Standar Internasional Bidang Penilaian Kesesuaian			143.301.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			10.334.000	RM
	> Pembahasan dokumen ISO-CASCO			8.652.000	
	- Konsumsi - Penggandaan materi	130,00 OK 1.660,00 LBR	64.000 200	8.320.000 332.000	
	> Penyusunan kebijakan CASCO			1.682.000	
	- Konsumsi - Penggandaan materi	20,00 OK 2.010,00 LBR	64.000 200	1.280.000 402.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			72.543.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 184

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	- Penyelenggaraan Workshop MC CASCO <u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	1,00 PKT	72.543.000	72.543.000	RM
				3.724.000	
522151	- ATK <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	1,00 PKT	3.724.000	3.724.000	RM
				56.700.000	
	> Pembahasan dokumen ISO/CASCO			53.100.000	
	- Narasumber Anggota MC	59,00 OJ	900.000	53.100.000	
	> Penyusunan kebijakan CASCO			3.600.000	
	- Narasumber Es II	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
3561.001.003	Kebijakan Pengembangan Standar Pangan Internasional (CODEX)			458.697.000	
011	Koordinasi Kegiatan CODEX Indonesia			73.523.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			10.825.000	RM
	> Rapat koordinasi awal kegiatan Codex Indonesia			7.806.000	
	- Konsumsi (25 org x 1 Kegiatan x 1 kali)	25,00 OK	64.000	1.600.000	
	- Penggandaan dokumen (1055 lbr x 1 kegiatan x 1 kali)	1.055,00 LBR	200	211.000	
	- Penggandaan Dokumen (1000 lembar x 1 kegiatan x 1 kali)	1.000,00 LBR	200	200.000	
	- Toner HP laser jet 36 A (2 Unit x 1 Kegiatan x 1 kali)	2,00 UNIT	1.060.000	2.120.000	
	- Toner HP Laser Jet CP 1025 CE310A (1 Unit x 1 Kegiatan x 1 Kali)	1,00 UNIT	695.000	695.000	
	- Toner HP Laser Jet CP 1025 CE 311A (1 unit x 1 kegiatan x 1 Kali)	1,00 UNIT	720.000	720.000	
	- Toner HP Laser Jet CP 1025 CE 312 A, (1 unit x 1 kegiatan x 1 kali)	1,00 UNIT	720.000	720.000	
	- Toner HP Laser Jet CP 1025 CE 313 A (1 unit x 1 kegiatan x 1 kali)	1,00 UNIT	720.000	720.000	
	- Odner Bantex isi (10 pcs x 1 Kegiatan x 1 kali)	10,00 PCS	32.500	325.000	
	- Box file binder (5 Buah x 1 Kegiatan x 1 kali)	5,00 BUAH	16.000	80.000	
	- Kertas HVS A4 70 gr (10 rim x 1 Kegiatan x 1 kali)	10,00 RIM	41.500	415.000	
	> Capacity Building Sekretariat MC			3.019.000	
	- Konsumsi (25 orang x 1 kegiatan x 1 kali)	25,00 OK	81.000	2.025.000	
	- Penggandaan Materi (595 lembar x 1 Kegiatan x 1 kali)	595,00 LMBR	200	119.000	
	- Pencetakan Brosur (100 buah x 1 kegiatan x 1 kali)	100,00 BUAH	8.750	875.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			49.500.000	RM
	> Publikasi Ilmiah			49.500.000	
	- Publikasi Ilmiah (1 Paket x 1 Kegiatan x 1 kali)	1,00 PKT	49.500.000	49.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.598.000	RM
	> Capacity Building Sekretariat MC			1.598.000	
	- Kertas A4 70 gram (10 rim x 1 kegiatan x 1kali)	10,00 RIM	41.500	415.000	
	- Isi Staples no 10 Max (4 pak x 1 kegiatan x 1 kali)	4,00 PAK	33.500	134.000	
	- Isi Staples No 3 Max (3 pak x 1 kegiatan x 1 kali)	3,00 PAK	44.000	132.000	
	- Odner Bantex (10 pcs x 1 kegiatan x 1kali)	10,00 PCS	32.500	325.000	
	- Binder Clip 260 (2 dus x 1 kegiatan x 1 kali)	2,00 DUS	16.500	33.000	
	- Binder Clip 111 (2 Dus x 1 kegiatan x 1 kali)	2,00 DUS	6.500	13.000	
	- Gunting Sedang (1 Buah x 1 Kegiatan x 1 kali)	1,00 BUAH	7.000	7.000	
	- Pita Mesin Tik Listrik (4 Buah x 1 Kegiatan x 1 Kali)	4,00 BUAH	51.500	206.000	
	- Map Plastik Snelhecter (4 buah x 1 kegiatan x 1 kali)	4,00 BUAH	3.000	12.000	
	- Paper Clip Kecil no.3 (4 pak x 1 kegiatan x 1 kali)	4,00 PAK	26.000	104.000	
	- Map Plastik (1Pak x 1 Kegiatan x 1kali)	1,00 PAK	26.000	26.000	
	- Pembatas Kertas Warna A4 (8 Set x 1 Kegiatan x 1 Kali)	8,00 SET	12.500	100.000	
	- Kertas F4 70 Gram (2 Rim x 1 Kegiatan x 1 Kali)	2,00 RIM	45.500	91.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			7.100.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 185

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Rapat koordinasi awal kegiatan Codex Indonesia			2.500.000	
	- Narasumber Es II (1 org x 1 jam x 1 kegiatan)	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
	- Narasumber pakar (3 org x 1 jam x 1 kegiatan)	3,00 OJ	500.000	1.500.000	
	> Capacity Building Sekretariat MC			4.600.000	
	- Narasumber es III (4 orang x 1 jam x 1 kegiatan)	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	- Narasumber es II (1 Orang x 1 Jam x 1 Kegiatan)	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.500.000	RM
	> Capacity building			1.500.000	
	- Transport dalam kota (10 orang x 1 kegiatan x 1 kali)	10,00 OK	150.000	1.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.000.000	RM
	> Rapat koordinasi awal kegiatan Codex Indonesia			3.000.000	
	- Transport (20 org x 1 kegiatan x 1 kali)	20,00 OK	150.000	3.000.000	
012	Penyusunan Posisi Indonesia dalam Forum CODEX			385.174.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			28.033.000	RM
	> Rapat koordinasi Panitia Nasional Codex Indonesia			12.508.000	
	- Konsumsi es I (1 kali makan, 2 kudapan) (25 org x 2 kl)	50,00 OK	159.000	7.950.000	
	- Penggandaan materi (20 orang x 2 kali x 50 lbr)	2.000,00 LBR	200	400.000	
	- Konsumsi es I (1 kali makan, 2 kudapan) (25 org x 1 kl)	25,00 OK	159.000	3.975.000	
	- Penggandaan materi (15 orang x 1 kali x 61 lbr)	915,00 LBR	200	183.000	
	> Penyusunan posisi dan kebijakan pangan Indonesia			15.525.000	
	>> Rapat koordinasi Mirror Committee Codex Indonesia			10.285.000	
	- Konsumsi [15 ORG x 2 KALI]	30,00 OK	62.000	1.860.000	
	- Konsumsi [15 ORG x 2 KALI]	30,00 OK	63.000	1.890.000	
	- Konsumsi [15 ORG x 1 KALI]	15,00 OK	61.000	915.000	
	- Penggandaan materi (15 org x5 kali)	5.775,00 LBR	200	1.155.000	
	- Konsumsi [30 ORG x 1 KALI]	30,00 OK	64.000	1.920.000	
	- Konsumsi [15 ORG x 1 KALI]	15,00 OK	61.000	915.000	
	- Konsumsi [15 ORG x 1 KALI]	15,00 OK	64.000	960.000	
	- Penggandaan materi (1175 lbr x2 kali)	2.350,00 LBR	200	470.000	
	- Penggandaan Materi [1000 LBR x 1 KALI]	1.000,00 LBR	200	200.000	
	>> Rapat koordinasi kelompok kerja Codex Indonesia			1.460.000	
	- Konsumsi (20 org x 1 kali)	20,00 OK	63.000	1.260.000	
	- Penggandaan materi (20 org x 50 hal x 1 kali)	1.000,00 LBR	200	200.000	
	>> Pembahasan Posisi Indonesia			3.780.000	
	- Konsumsi (15 org x 3 kali)	45,00 OK	64.000	2.880.000	
	- Penggandaan Materi (15 org x 100 hal x 3 kali)	4.500,00 LBR	200	900.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			9.740.000	RM
	> Penyusunan posisi dan kebijakan pangan Indonesia			9.740.000	
	>> Rapat koordinasi Mirror Committee Codex Indonesia			5.947.000	
	- Toner HP Laser Jet 80 A (2 Unit x 1 Kegiatan x 1 kali)	2,00 UNIT	1.250.000	2.500.000	
	- Toner HP Laser Jet 36 A (1 Unit x 1 Kegiatan x 1 Kali)	1,00 UNIT	885.000	885.000	
	- Toner HP Laser Jet CP 1025 CE 310 A, (2 Unit x 1 Kegiatan x 1 Kali)	2,00 UNIT	640.000	1.280.000	
	- Kertas A4 [10 RIM x 1 KALI]	10,00 RIM	41.500	415.000	
	- Odner Bantex [10 BUAH x 1 KALI]	10,00 BUAH	33.000	330.000	
	- Pita Mesin Tik Listrik [3 BUAH x 1 KALI]	3,00 BUAH	52.000	156.000	
	- Pembolong Kertas Besar No. 85 [2 BUAH x 1 KALI]	2,00 BUAH	67.000	134.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 186

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Staples No. 10 Max Kecil [2 BUAH x 1 KALI]	2,00 BUAH	21.000	42.000	
	- Isi staples no. 10 Max Kecil [3 PAK x 1 KALI]	3,00 PAK	65.000	195.000	
	- Gunting sedang [1 BUAH x 1 KALI]	1,00 BUAH	10.000	10.000	
	>> Pembahasan Posisi Indonesia			3.793.000	
	- Kertas HVS A4 70 gram [9 RIM x 1 KALI]	9,00 RIM	42.000	378.000	
	- Toner HP Laser Jet 36 A (1 Unit x 1 Kegiatan x 1 Kali)	1,00 UNIT	880.000	880.000	
	- Toner HP Laser Jet CP 1025 CE 310 A, (1 Unit x 1 Kegiatan x 1 Kali)	1,00 UNIT	600.000	600.000	
	- Toner HP Laser Jet CP 1025 CE 311A, (1 Unit x 1 Kegiatan x 1 Kali)	1,00 UNIT	645.000	645.000	
	- Toner HP Laser Jet CE 1025 CE 312 A, (1 Unit x 1 Kegiatan x 1 Kali)	1,00 UNIT	645.000	645.000	
	- Toner HP Laser Jet CP 1025 CE 313 A, (1 Unit x 1 Kegiatan x 1 Kali)	1,00 UNIT	645.000	645.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			66.900.000	RM
	> Rapat koordinasi Panitia Nasional Codex Indonesia			50.400.000	
	- Narasumber Ess I (8 org x 1 jam x 2 kali)	16,00 OJ	1.400.000	22.400.000	
	- Narasumber Ess II (4 org x 1 jam x 2 kali)	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
	- Narasumber Ess I (10 org x 1 jam x 1 kali)	10,00 OJ	1.400.000	14.000.000	
	- Narasumber Ess II [6 ORG x 1 KALI x 1 JAM]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
	> Penyusunan Posisi dan Kebijakan Pangan Indonesia			16.500.000	
	>> Rapat koordinasi Mirror Committee Codex Indonesia			8.800.000	
	- Narasumber Esselon I (1 org x 1 jam x 1 kali)	1,00 OJ	1.400.000	1.400.000	
	- Narasumber Esselon II (1 org x 1 jam x 1 kali)	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
	- Narasumber Esselon III (1 org x 1 jam x 1 kali)	1,00 OJ	900.000	900.000	
	- Narasumber Pakar (5 org x 1 jam x 1 kali)	5,00 OJ	500.000	2.500.000	
	- Narasumber Esselon II (1 org x 1 jam x 1 kali)	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
	- Narasumber Pakar [2 ORG x 1 JAM x 2 KALI]	4,00 OJ	500.000	2.000.000	
	>> Pembahasan Posisi Indonesia			6.800.000	
	- Narasumber Ess I (1 org x 2 jam x 1 kali)	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber Ess II (1 org x 1 jam x 2 kali)	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Pakar (2 org x 1 jam x 2 kali)	4,00 OJ	500.000	2.000.000	
	>> Rapat koordinasi kelompok kerja codex Indonesia			900.000	
	- Narasumber Esselon III (1 org x 1 jam x 1 kali)	1,00 OJ	900.000	900.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.350.000	RM
	> Penyusunan posisi dan kebijakan pangan Indonesia			1.350.000	
	>> Rapat koordinasi Mirror Committe Codex Indonesia			1.350.000	
	- Transport dalam Kota (1 org x 9 kali)	9,00 OK	150.000	1.350.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			10.800.000	RM
	> Rapat Koordinasi Panitia Nasional			3.000.000	
	- Transport (20 orang x 1kali x 1 kegiatan)	20,00 OK	150.000	3.000.000	
	> Penyusunan Posisi dan Kebijakan Pangan Indonesia			7.800.000	
	>> Rapat Koordinasi Mirror Committee Codex Indonesia			3.750.000	
	- Transport (2 org x 5 kali)	10,00 OK	150.000	1.500.000	
	- Transport (5 org x 3 kali)	15,00 OK	150.000	2.250.000	
	>> Rapat Koordinasi Kelompok Kerja Codex Indonesia			750.000	
	- Transport (5org x 1kali)	5,00 OK	150.000	750.000	
	>> Pembahasan Posisi Indonesia			3.300.000	
	- Transport (11 org x 2 kali)	22,00 OK	150.000	3.300.000	
524219	<u>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			268.351.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 187

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Penguatan Partisipasi Indonesia			268.351.000	
	>> Sidang ASEAN Task Force on Codex (Juni)			49.564.000	
	- Tiket Jakarta- Myanmar (2 org)	2,00 PP	9.998.000	19.996.000	
	- Lumpsum Gol B (1 org x 5 hari)	5,00 OH	3.307.400	16.537.000	
	- Lumpsum Gol C (1 org x 5 hari)	5,00 OH	2.606.200	13.031.000	
	>> Sidang Codex Alimentarius Commision (Juli)			186.820.000	
	- Tiket Jakarta-Geneva (1 org)	1,00 PP	63.473.000	63.473.000	
	- Lumpsum Gol A (1 org x 8 hari)	8,00 OH	6.781.500	54.252.000	
	- Tiket Jakarta - Geneva (1 org)	1,00 PP	20.491.000	20.491.000	
	- Lumpsum Gol B (1 org x 8 hari)	8,00 OH	6.075.500	48.604.000	
	>> Sidang Internasional			31.967.000	
	- Tiket Jakarta-Geneva (1 org)	1,00 PP	15.715.000	15.715.000	
	- Lumpsum Gol C [1 ORG x 4 HARI]	4,00 OH	4.063.000	16.252.000	
3561.001.004	Kebijakan Penguatan Fungsi Designating Body dan Member Body			164.621.000	
011	Koordinasi Kegiatan Member Body IECEE dan Designating Body			29.200.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			8.105.000	RM
	> Rapat Koordinasi Member Body IECEE			2.176.000	
	- Konsumsi (15 orang x 2 kali)	30,00 OK	64.000	1.920.000	
	- Penggandaan	1.280,00 LBR	200	256.000	
	> Rapat Koordinasi Designating Body			3.809.000	
	- Kertas A4 70 gram	18,00 RIM	41.500	747.000	
	- Konsumsi (10 orang x 4 kali)	40,00 OK	64.000	2.560.000	
	- Penggandaan	2.510,00 LBR	200	502.000	
	> Rapat Sub Komite Pengelola Penilaian Kesesuaian			2.120.000	
	- Konsumsi (15 orang x 2 kali)	30,00 OK	64.000	1.920.000	
	- Penggandaan Materi	1.000,00 LBR	200	200.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			5.795.000	RM
	> Rapat Koordinasi Designating Body			2.191.000	
	- Toner HP Laser Jet 36A	2,00 BUAH	888.000	1.776.000	
	- Kertas A4 70 gram	10,00 RIM	41.500	415.000	
	> Rapat Koordinasi Member Body IECEE			3.604.000	
	- Toner LJ 1100 12 A	1,00 BUAH	914.000	914.000	
	- Kertas A4 70 gram	20,00 RIM	41.500	830.000	
	- Lakban bening plastik	3,00 ROL	10.000	30.000	
	- Lakban coklat plastik	3,00 ROL	12.000	36.000	
	- Lakban hitam linen	4,00 ROL	16.500	66.000	
	- Isi staples No. 10 max	10,00 PAK	33.500	335.000	
	- Isi staples No. 3 Max	10,00 PAK	44.000	440.000	
	- Pembolong kertas besar No. 85	1,00 BUAH	64.000	64.000	
	- Pembolong kertas besar No. 30	2,00 BUAH	17.500	35.000	
	- Map plastik	7,00 PAK	26.000	182.000	
	- Isi cutter kecil	6,00 DUS	35.500	213.000	
	- Flashdisk 8 GB	4,00 BUAH	91.000	364.000	
	- Amplop Putih No. 110	5,00 BOX	19.000	95.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			12.600.000	RM
	> Rapat Koordinasi Sub Komite Pengelola Penilaian Kesesuaian			12.600.000	
	- Narasumber subkom PPK	14,00 OJ	900.000	12.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.700.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 188

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Rapat Koordinasi Member Body IECEE			900.000	
	- Transport (3 orang x 2 kali)	6,00 OK	150.000	900.000	
	> Rapat Subkom PPK			1.800.000	
	- Transport (6 orang x 2 kali)	12,00 OK	150.000	1.800.000	
012	Rapat Teknis Pembahasan Standar SNI/IEC dan Penerapan bagi NCB/CBTL di Indonesia			22.434.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			6.624.000	RM
	> Penyamaan Persepsi NCB untuk produk IECEE			3.216.000	
	- Penggantian	2.000,00 LBR	200	400.000	
	- Konsumsi (22 orang x 1 hari x 2 kali)	44,00 OK	64.000	2.816.000	
	> Penyamaan Persepsi CBTL untuk produk IECEE			1.808.000	
	- Konsumsi (22 orang x 1 hari x 1 kali)	22,00 OK	64.000	1.408.000	
	- Penggantian materi	2.000,00 LBR	200	400.000	
	> Capacity Building DB dan MB			1.600.000	
	- Konsumsi (25 org x 1 hari x 1 kali)	25,00 OK	64.000	1.600.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			4.900.000	RM
	> Penyamaan Persepsi NCB untuk produk IECEE			2.800.000	
	- Ketua Panitia (1 orang x 2 kali)	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Anggota (1 orang x 2 kali)	2,00 OK	300.000	600.000	
	- Moderator (1 orang x 2 kali)	2,00 OJ	700.000	1.400.000	
	> Capacity Building DB dan MB			2.100.000	
	- Ketua Panitia (1 orang x 1 kali)	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Anggota (1 orang x 1 kali)	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Moderator (2 orang x 1 kali)	2,00 OJ	700.000	1.400.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			410.000	RM
	> Penyamaan Persepsi NCB untuk produk IECEE			410.000	
	- Kertas A4 80 gram	10,00 RIM	41.000	410.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			900.000	RM
	> Penyamaan Persepsi NCB untuk produk IECEE			900.000	
	- Ruang Gedung Jakarta (1 kali x 1 hari)	1,00 HARI	900.000	900.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.700.000	RM
	> Penyamaan Persepsi NCB dan CBTL di Indonesia			1.800.000	
	- Narasumber pembahas Ess. III	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	> Penyamaan persepsi CBTL untuk produk IECEE			900.000	
	- Narasumber pembahas Ess. III	1,00 OJ	900.000	900.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			6.900.000	RM
	> Penyamaan Persepsi NCB untuk produk IECEE			4.500.000	
	- Transport	30,00 OK	150.000	4.500.000	
	> Penyamaan Persepsi CBTL untuk produk IECEE			2.400.000	
	- Transport (16 orang x 1 kali)	16,00 OK	150.000	2.400.000	
013	Rapat Teknis Verifikasi Continual Improvement NCB/CBTL			26.146.000	U
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			16.200.000	RM
	> VERIFIKASI CONTINUAL IMPROVMENT CTF			16.200.000	
	- Narasumber (3 orang x 3 hari x 2 jam x)	18,00 OJ	900.000	16.200.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			9.946.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 189

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Verifikasi Continual Improvement CTF			9.946.000	
	- Tiket Jkt- Semarang (2 org x 1 pp)	2,00 PP	1.840.000	3.680.000	
	- Lumpsum (2 org x 4 hr x 1 kl)	8,00 OH	370.000	2.960.000	
	- Taksi (2 org x 1 kl x 2 pp)	4,00 PP	220.000	880.000	
	- Hotel (2 org x 1 hr)	2,00 OH	413.000	826.000	
	- Hotel (2 org x 2 hr)	4,00 OH	400.000	1.600.000	
014	Partisipasi Indonesia dalam Forum Internasional			51.050.000	U
524219	<u>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			51.050.000	RM
	> Sidang JSC EE ke 1			16.300.000	
	- Tiket Jkt - Singapura (1 orang)	1,00 PP	3.500.000	3.500.000	
	- Lumpsum Gol B (1 orang x 4 hari)	4,00 OH	3.200.000	12.800.000	
	> SIDANG IECEE CMC di Uni Emirat Arab			34.750.000	
	- Tiket Jkt-Uni Emirat Arab (1 orang x 1 kali)	1,00 PP	19.000.000	19.000.000	
	- Lumpsum Gol B (1 orang x 5 hari)	5,00 OH	3.150.000	15.750.000	
015	Workshop DB/IECEE			35.791.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			11.340.000	RM
	- Penggandaan materi	2.500,00 LBR	200	500.000	
	- Spanduk	2,00 PAKET	500.000	1.000.000	
	- Training Kit	60,00 PAKET	100.000	6.000.000	
	- Konsumsi (60 orang x 1 hari)	60,00 OK	64.000	3.840.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			6.200.000	RM
	- Ketua (1 orang x 2 kali)	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Anggota (2 orang x 2 kali)	4,00 OK	300.000	1.200.000	
	- Moderator Workshop (3 orang x 1 jam x2 kali)	6,00 OJ	700.000	4.200.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.551.000	RM
	- Toner LJ1100 12 A	2,00 UNIT	1.050.000	2.100.000	
	- Kertas A4 70 gr	11,00 RIM	41.000	451.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.800.000	RM
	- Gedung Pertemuan Jakarta (1kl x 2 hr)	2,00 HARI	900.000	1.800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			9.400.000	RM
	- Narasumber Ess II (1 orang x 2 jam x 2 kali)	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Narasumber Ess III	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			4.500.000	RM
	- Transport (30 orang x 1 kali)	30,00 OK	150.000	4.500.000	
3561.002	LPK yang memiliki kemampuan memperluas lingkup dan meningkatkan kompetensinya [Base Line]	55,00 LPK		2.572.824.000	
3561.002.001	Lokasi : DKI JAKARTA LPK Yang Meningkatkan Kompetensinya dalam Rangka Penerapan Standar			574.924.000	
011	Fasilitasi LPK			438.697.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			54.808.000	RM
	> Rapat Koordinasi			11.150.000	
	- Penggandaan	2.500,00 LBR	200	500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 190

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Tonner laserjet 12 A	1,00 UNIT	1.050.000	1.050.000	
	- konsumsi 20 org x 8 kl	150,00 OK	64.000	9.600.000	
	> Pemahaman LPK			36.130.000	
	- konsumsi 50 org x 4 kl	200,00 OK	70.000	14.000.000	
	- seminar kit	165,00 PAKET	110.000	18.150.000	
	- kertas A4 70 gram	10,00 RIM	41.000	410.000	
	- Tonner laserjet 12 A	1,00 BUAH	1.050.000	1.050.000	
	- spanduk	4,00 PAKET	500.000	2.000.000	
	- Penggandaan Materi	2.600,00 LBR	200	520.000	
	> Rapat Teknis Pembahasan Standart bagi LPK dlm Penerapan SNI			7.528.000	
	- penggandaan materi	2.485,00 LBR	200	497.000	
	- Tonner Laserjet 12A	2,00 BUAH	1.050.000	2.100.000	
	- kertas A4 70 gram	11,00 RIM	41.000	451.000	
	- konsumsi 35 org x 2 kl	70,00 OK	64.000	4.480.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			14.900.000	RM
	> PEMAHAMAN LPK			7.600.000	
	- Ketua (1 orang x 3 kali)	3,00 OK	400.000	1.200.000	
	- Anggota (3 orang x 4 kali)	12,00 OK	300.000	3.600.000	
	- Moderator (4 orang x 1 kali)	4,00 OK	700.000	2.800.000	
	> Bimbingan teknis penerapan SNI bagi LPK			4.500.000	
	- Honor panitia pengadaan	5,00 OP	480.000	2.400.000	
	- honor panitia penerima	5,00 OP	420.000	2.100.000	
	> Rapat Teknis Pembahasan Standart bagi LPK dlm Penerapan SNI			2.800.000	
	- Ketua (1 orang x 2 kali)	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Anggota (1 orang x 2 kali)	2,00 OK	300.000	600.000	
	- Moderator FGD (1 orang x 2 kali)	2,00 OK	700.000	1.400.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			13.200.000	RM
	> Pemahaman LPK			13.200.000	
	- Pelatihan	2,00 PAKET	6.600.000	13.200.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			451.000	RM
	> Rapat Koordinasi			451.000	
	- kertas A4 70 gram	11,00 RIM	41.000	451.000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			111.700.000	RM
	> Bimbingan penerapan SNI bagi LPK			111.700.000	
	- bimbingan teknis LPK Sumsel	1,00 PAKET	111.700.000	111.700.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			7.500.000	RM
	> Pemahaman LPK			5.700.000	
	- Sewa ruangan Jawa Barat 1 hr x 3kl	3,00 HARI	900.000	2.700.000	
	- Sewa ruangan Jawa Tengah 1 hr x 1kl	1,00 HARI	800.000	800.000	
	- Sewa ruangan Sumatera selatan 1 hr x 1 kl	1,00 HARI	1.300.000	1.300.000	
	- Sewa ruangan Jakarta 1 hr x 1 kl	1,00 HARI	900.000	900.000	
	> Rapat Teknis Pembahasan Standar bagi LPK dlm Penerapan SNI			1.800.000	
	- Sewa ruangan Jakarta 1 hr x 2 kl	2,00 HARI	900.000	1.800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			68.900.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 191

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Pemahaman LPK			36.500.000	
	- Narasumber Pembahas Eselon II (1 orang x 1 jam x 5 kali)	5,00 OJ	1.000.000	5.000.000	
	- Narasumber Pembahas Eselon III ke bawah (7 orang x 1 jam x 5 kali)	35,00 OJ	900.000	31.500.000	
	> bimbingan penerapan SNI bagi LPK			27.000.000	
	- Narasumber Esselon III/IV	30,00 OJ	900.000	27.000.000	
	> RAPAT TEKNIS PEMBAHASAN STANDART BAGI LPK DLM PENERAPAN SNI			5.400.000	
	- Narasumber Pembahasan Ess III (3 orang x 1 jam x 2 kali)	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			107.556.000	RM
	> Pemahaman LPK			0	
	> Bimbingan Penerapan SNI			107.556.000	
	>> Workshop pemahaman penerapan SNI bagi LPK Sumsel			22.476.000	
	- Lumpsum 4 org x 2 hari x 1 kali	8,00 OH	380.000	3.040.000	
	- uang saku 4 org x 1 hr x kl	4,00 OH	85.000	340.000	
	- Hotel Gol III 3 org x 2 hari	6,00 OH	425.000	2.550.000	
	- Hotel Gol III 5org x 1 hari	5,00 OH	310.000	1.550.000	
	- Tiket 4 org x 1 pp	4,00 PP	2.161.000	8.644.000	
	- Taksi 4 org x 2 kali	8,00 PP	294.000	2.352.000	
	- Transport peserta 40 org x 1 kl	40,00 OK	100.000	4.000.000	
	>> BIMBINGAN TEKNIS LSH/LPH HALAL			54.120.000	
	- Lumpsum 5 org x 4 hari x 2 kali	40,00 OH	430.000	17.200.000	
	- Hotel 4 org x 3 hari x 2 kali	24,00 OH	540.000	12.960.000	
	- Hotel 1 org x 3 hari x 2 kali	6,00 OH	700.000	4.200.000	
	- Tiket 2 org x 2 kali	4,00 PP	3.000.000	12.000.000	
	- Taksi 5 org x 2 kali x 2 pp	20,00 PP	388.000	7.760.000	
	>> KOORDINASI AWAL KE LPK SUMSEL			8.910.000	
	- Lumpsum (2 orangx 3hari x 1 kali)	6,00 OH	380.000	2.280.000	
	- Hotel 1 org x 2 hari x 1 kali	2,00 OH	415.000	830.000	
	- hotel 1 org x 1 hr	1,00 OH	300.000	300.000	
	- Tiket 2 org x 1 kali	2,00 PP	2.162.000	4.324.000	
	- Taksi 2 org x 1 kali x 2 pp	4,00 PP	294.000	1.176.000	
	>> koordinasi Jawa Barat			930.000	
	- Lumpsum (1 orangx 1hari x 1 kali)	1,00 OH	430.000	430.000	
	- Taksi 1 org x 1 kali x 1 pp	1,00 PP	350.000	350.000	
	- representative	1,00 OH	150.000	150.000	
	>> MONITORING LPK JAWA BARAT			4.350.000	
	- Lumpsum (2 orangx 2hari x 1 kali)	4,00 OH	430.000	1.720.000	
	- Hotel 2 org x 1 hari x 1 kali	2,00 OH	765.000	1.530.000	
	- Taksi 2 org x 1 kali x 1 pp	2,00 PP	400.000	800.000	
	- Representative 1 org x 2 hr	2,00 OH	150.000	300.000	
	>> monitoring Jawa Timur			8.816.000	
	- Lumpsum (2 orangx 2hari x 1 kali)	4,00 OH	410.000	1.640.000	
	- Hotel 1 org x 1 hari x 1 kali	1,00 OH	755.000	755.000	
	- hotel 1 org x 1 hr x 1 kl	1,00 OH	499.000	499.000	
	- Tiket 2 org x 1 kali	2,00 PP	2.325.000	4.650.000	
	- Taksi 2 org x 1 kali x 2 pp	4,00 PP	318.000	1.272.000	
	>> monitoring jawa tengah			7.954.000	
	- Lumpsum (2 orangx 2hari x 1 kali)	4,00 OH	370.000	1.480.000	
	- Hotel 2 org x 1 hari x 1 kali	2,00 OH	497.000	994.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 192

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Tiket 2 org x 1 kali - Taksi 2 org x 1 kali x 2 pp <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	2,00 PP 4,00 PP	2.300.000 220.000	4.600.000 880.000	RM
	> Rapat Koordinasi			13.000.000	
	- Transport 2 org x 5 kl	10,00 PP	150.000	1.500.000	
	> Pemahaman LPK			4.000.000	
	- Transport 40 org x 1 kl	40,00 OK	100.000	4.000.000	
	> Rapat Teknis Pembahasan Standart bagi LPK dlm Penerapan SNI			7.500.000	
	- Transport (25 orang x 2 kali)	50,00 OK	150.000	7.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			46.682.000	RM
	> Bimbingan Penerapan SNI Bagi LPK			46.682.000	
	- paket meeting fullday	60,00 OP	250.000	15.000.000	
	>> Workshop pemahaman penerapan SNI bagi LPK Jawa Barat			11.260.000	
	- Lumpsum 4 org x 2 hari x 1 kali	8,00 OH	430.000	3.440.000	
	- Uang saku 4 org x 1kl	4,00 OH	105.000	420.000	
	- Hotel Gol IV 1 org x 1 hari	1,00 OH	600.000	600.000	
	- Hotel Gol III 3org x 2 hari	6,00 OH	400.000	2.400.000	
	- Transportasi 4 org x 1 pp	4,00 PP	350.000	1.400.000	
	- Transport peserta 30 org x 1 kl	30,00 OK	100.000	3.000.000	
	>> WORKSHOP PEMAHAMAN PENERAPAN SNI BAGI LPK JAWA TENGAH			20.422.000	
	- Lumpsum 4 org x 2 hari x 1 kali	8,00 OH	370.000	2.960.000	
	- uang saku 4 org x 1 hr	4,00 OH	95.000	380.000	
	- Hotel Gol IV 1 org x 2 hari	2,00 OH	600.000	1.200.000	
	- Hotel Gol III 3org x 2 hari	6,00 OH	497.000	2.982.000	
	- Tiket 4 org x 1 pp	4,00 PP	2.035.000	8.140.000	
	- Taksi 4 org x 2 kali	8,00 PP	220.000	1.760.000	
	- Transport peserta 30 org x 1 kl	30,00 OK	100.000	3.000.000	
012	Evaluasi LPK terhadap Perkembangan SNI			70.631.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			17.831.000	RM
	> RAPAT UPDATING DAN VERIVFIKASI DATA LPK			11.405.000	
	- Konsumsi (50 orang x 3 kali)	150,00 OK	62.000	9.300.000	
	- Penggandaan Materi	2.115,00 LBR	200	423.000	
	- Toner HP LJ CP1025 CE310A	2,00 BUAH	841.000	1.682.000	
	> Rapat Penyusunan Data untuk Upload ke Aplikasi Website			6.426.000	
	- Konsumsi (34 orang x 1 hari x 3 kali)	102,00 OK	63.000	6.426.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			52.800.000	RM
	> Rapat Updating dan Verifikasi Data LPK			45.000.000	
	- Uang Saku Updating data SNI thd LPK (25 orang x 1 hari x 3 kali)	75,00 OK	300.000	22.500.000	
	- Uang Saku Verifikasi data SNI thd LPK (25 orang x 1 hari x 3 kali)	75,00 OK	300.000	22.500.000	
	> Rapat Penyusunan Data untuk Upload ke Aplikasi Website			7.800.000	
	- Uang Saku (13 orang x 1 hari x 2 kali)	26,00 OK	300.000	7.800.000	
013	Pengembangan Kebijakan LPK di tingkat ASEAN (WG2)			62.141.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.560.000	RM
	> RAPAT KOORDINASI			2.560.000	
	- Konsumsi (20 orang x 2 kali)	40,00 OK	64.000	2.560.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.328.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 193

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Rapat Koordinasi			2.328.000	
	- Kertas A4 70 Gram	11,00 RIM	41.000	451.000	
	- Tonner HP LJ 12 A	1,00 BUAH	1.036.000	1.036.000	
	- Tonner HP LJ CP1025CE310A	1,00 BUAH	841.000	841.000	
524219	<u>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			57.253.000	RM
	> Brunai Darusalam			13.474.000	
	- Tiket Pesawat (1 orang x 1 pp)	1,00 PP	5.200.000	5.200.000	
	- Lumpsum Gol C (1 orang x 4 hari)	4,00 OH	2.068.500	8.274.000	
	> Vietnam			43.779.000	
	- Tiket Pesawat (2 orang x 1 pp)	2,00 PP	8.276.000	16.552.000	
	- Lumpsum Gol B (1 orang x 4 hari)	4,00 OH	3.577.500	14.310.000	
	- Lumpsum Gol C (1 org x 4 hari)	4,00 OH	2.754.000	11.016.000	
	- Uang saku 30 % Gol B (1 org x 1 hr)	1,00 OH	1.074.000	1.074.000	
	- Uang saku 30 % Gol C (1 org x 1 hari)	1,00 OH	827.000	827.000	
014	Pelaporan			3.455.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.600.000	RM
	- Konsumsi 25 org x 1 kl	25,00 OK	64.000	1.600.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.855.000	RM
	- kertas A4 70 Gram	20,00 RIM	41.000	820.000	
	- Tonner HP Lj 12 A	1,00 BUAH	1.035.000	1.035.000	
3561.002.002	LPK Yang Meningkatkan Kompetensinya Dalam Rangka Menghadapi Masyarakat Ekonomi ASEAN (OPTIMALISASI)			1.997.900.000	
011	Fasilitas LPK dalam menghadapi Masyarakat Ekonomi ASEAN			18.340.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			9.600.000	RM
	> rapat koordinasi untuk fasilitasi ke LPK			8.640.000	
	- konsumsi (27 org x 5 kl)	135,00 OK	64.000	8.640.000	
	> Pembahasan ruang lingkup pembimbingan persyaratan dalam MEA			960.000	
	- konsumsi 15 org x 1 kl	15,00 OK	64.000	960.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			880.000	RM
	> pembahasan ruang lingkup pembimbingan persyaratan dalam MEA			880.000	
	- kertas A4 70 Gram	5,00 RIM	41.000	205.000	
	- Tonner LJ 1100 12A	1,00 BUAH	675.000	675.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.560.000	RM
	> pembahasan ruang lingkup pembimbingan persyaratan dalam MEA			1.560.000	
	- Sewa ruangan Jakarta 1hr x 1 kl	1,00 HARI	1.560.000	1.560.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.800.000	RM
	> pembahasan ruang lingkup pembimbingan persyaratan dalam MEA			1.800.000	
	- NARASUMBER Ess III ke bawah (2 OJ X 1 KL)	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			4.500.000	RM
	> pembahasan ruang lingkup pembimbingan persyaratan dalam MEA			4.500.000	
	- Transport 30 org x 1 kl	30,00 OK	150.000	4.500.000	
012	Pemahaman Persyaratan standar Penilaian			1.885.160.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.200.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 194

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	> FGD pembahasan standar bagi LPK dalam penerapan SNI (2 kali) - konsumsi 30 org x 2 kl <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	50,00 OK	64.000	3.200.000 3.200.000 9.930.000	RM
	> workshop pemahaman penerapan SNI Penilaian Kesesuaian bagi LPK - Honor panitia pengadaan (5 org x 1 kl) - honor panitia penerima 4 org x 1 kl	5,00 OP 4,00 OP	910.000 770.000	7.630.000 4.550.000 3.080.000	
521219	> FGD pembahasan standar bagi LPK dalam penerapan SNI (2 kali) - ketua (1 org x 2 kl) - anggota (1org x 2 kl) - Moderator (1 org x 1 jam x 2 kl) <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	2,00 OK 2,00 OK 2,00 OK	400.000 300.000 450.000	2.300.000 800.000 600.000 900.000 466.628.000	RM
	> Refreshment Skema Penilaian Kesesuaian ke LPK - Workshop Aceh - Workshop Sumatera Utara - Workshop Lampung - Workshop Kalimantan Selatan - Workshop Kalimantan Tengah - Workshop Sulawesi Barat - Workshop Sulawesi Utara	1,00 PAKET 1,00 PAKET 1,00 PAKET 1,00 PAKET 1,00 PAKET 1,00 PAKET 1,00 PAKET	69.723.000 67.130.000 54.235.000 64.289.000 67.345.000 71.692.000 72.214.000	466.628.000 69.723.000 67.130.000 54.235.000 64.289.000 67.345.000 71.692.000 72.214.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.245.000	RM
	> FGD Pembahasan standar bagi LPK dalam penerapan SNI - toner laserjet 12 A - kertas A4 - Lem Besar - Paper clip No.5 - Post it	1,00 BUAH 20,00 RIM 6,00 BUAH 6,00 BUAH 1,00 BUAH	1.045.000 41.000 35.500 26.000 11.000	2.245.000 1.045.000 820.000 213.000 156.000 11.000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.363.577.000	RM
	> Pemahaman penerapan SNI penilaian kesesuaian bagi LPK - Pelaksanaan konsultasi dan pelatihan (workshop dan bimbingan teknis bagi LPK) 20 LPK	1,00 PAKET	1.363.577.000	1.363.577.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			900.000	RM
	> FGD pembahasan standar bagi LPK dalam penerapan SNI - Sewa ruangan Jakarta 1 hr x 1 kl	1,00 HARI	900.000	900.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			12.600.000	RM
	> FGD pembahasan standar bagi LPK dalam penerapan SNI (2 kali) - Narasumber Pembahasan Ess III ke bawah (3 org x 1 jam x 2 kl) > Monitoring bimbingan LPK - Narasumber Pembahas Ess. III (4 org x 2 jam x 1 kl)	6,00 OJ 8,00 OJ	900.000 900.000	5.400.000 5.400.000 7.200.000 7.200.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			22.930.000	RM
	> Monitoring Bimbingan LPK >> Sumatera Selatan - Lumpsum (2 org x 3 hr x 1 kl) - Hotel (2 org x 2 hr x 1 kl) - Tiket (2 org x 1 kali)	6,00 OH 4,00 OH 2,00 PP	380.000 514.000 2.174.000	22.930.000 9.860.000 2.280.000 2.056.000 4.348.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Taksi (2 org x 1 kl x 2 pp)	4,00 PP	294.000	1.176.000	
	>> Gorontalo			6.618.000	
	- Lumpsum (1 org x 3 hr x 1 kl)	3,00 OH	370.000	1.110.000	
	- Hotel (1 org x 2 hr x 1 kl)	2,00 OH	700.000	1.400.000	
	- Tiket (1 org x 1 kali)	1,00 PP	3.500.000	3.500.000	
	- Taksi (1 org x 1 kl x 2 pp)	2,00 PP	304.000	608.000	
	>> Palu			6.452.000	
	- Lumpsum (1 org x 3 hr x 1 kl)	3,00 OH	370.000	1.110.000	
	- Hotel (1 org x 2 hr x 1 kl)	2,00 OH	558.000	1.116.000	
	- Tiket (1 org x 1 kali)	1,00 PP	3.584.000	3.584.000	
	- Taksi (1 org x 1 kl x 2 pp)	2,00 PP	321.000	642.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.150.000	RM
	> FGD pembahasan standar bagi LPK dalam penerapan SNI (2 kali)			3.150.000	
	- transport (21 org x 1 kl)	21,00 PP	150.000	3.150.000	
013	Evaluasi LPK terhadap perkembangan SNI dalam persiapan menghadapi MEA			94.400.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			22.400.000	RM
	> Updating dan verifikator data LPK (5 kali)			14.400.000	
	- konsumsi	225,00 OK	64.000	14.400.000	
	> Rapat upload data ke aplikasi website			8.000.000	
	- konsumsi (25 org x 5 kali)	125,00 OK	64.000	8.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			72.000.000	RM
	> updating dan verifikator data LPK (5 kali)			48.000.000	
	>> updater			24.000.000	
	- uang saku (20 org x 1 hr x 4 kali)	80,00 OH	300.000	24.000.000	
	>> verifikator			48.000.000	
	- uang saku (20 org x 1 hr x 4 kali)	80,00 OH	300.000	24.000.000	
	> rapat upload data ke aplikasi website			24.000.000	
	- uang saku (20 org x 4 kl)	80,00 OK	300.000	24.000.000	
3561.003	Industri/organisasi yang memiliki kemampuan menerapkan standar/SNI [Base Line]	472,00 Industri/o	rganisasi	10.658.386.000	
	Lokasi : DKI JAKARTA				
3561.003.001	Industri/organisasi yang memiliki kemampuan menerapkan standar/SNI			3.427.886.000	
011	Koordinasi Program Insentif Industri/Organisasi			30.896.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			11.641.000	RM
	> Rapat koordinasi			6.441.000	
	- konsumsi (15 orang x 5 kali)	75,00 OK	64.000	4.800.000	
	- Kertas HVS 70 gr	5,00 RIM	41.000	205.000	
	- Penggandaan	1.930,00 LBR	200	386.000	
	- Toner Printer 12 A	1,00 BH	1.050.000	1.050.000	
	> Pembahasan Pedoman Bimbingan Penerapan SNI			5.200.000	
	- Konsumsi (15 org x 5 kl)	75,00 OK	64.000	4.800.000	
	- Penggandaan	2.000,00 LBR	200	400.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			5.455.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 196

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Rapat Koordinasi			2.305.000	
	- Toner	2,00 BUAH	1.050.000	2.100.000	
	- Kertas HVS 70 gram	5,00 RIM	41.000	205.000	
	> Pembahasan pedoman bimbingan penerapan SNI			3.150.000	
	- Toner	3,00 BUAH	1.050.000	3.150.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			10.800.000	RM
	> Rapat Koordinasi			1.800.000	
	- Narasumber	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	> Pembahasan Pedoman Bimbingan Penerapan SNI			9.000.000	
	- Narasumber (1 org x 4 kali x 2 OJ)	10,00 OJ	900.000	9.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.000.000	RM
	> Pembahasan pedoman			3.000.000	
	- Transport (5 orang x 4 kali)	20,00 OK	150.000	3.000.000	
012	Dukungan Penerapan SNI bagi Industri			459.324.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			44.710.000	RM
	> Workshop penerapan SNI bagi Industri dalam rangka pemahaman penerapan SNI			23.470.000	
	- Penggandaan dokumen	3.000,00 LBR	200	600.000	
	- Seminar kit (60 orang x 3 kali)	180,00 BUAH	70.000	12.600.000	
	- Konsumsi Jawa Barat (65 org x 1 hr x kl)	65,00 OK	59.000	3.835.000	
	- Konsumsi Sumatera Selatan (65 org x 1 hr x 1 kl)	65,00 OK	49.000	3.185.000	
	- Konsumsi Jawa Tengah (65 orang x 1 hari x 1 kali)	65,00 OK	50.000	3.250.000	
	> Bimbingan penerapan SNI bagi industri			21.240.000	
	- Konsumsi Jawa Barat	360,00 OK	59.000	21.240.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			9.000.000	RM
	- Moderator workshop penerapan SNI bagi industri (3 x 3 kl)	6,00 OK	700.000	4.200.000	
	- Ketua	3,00 OK	400.000	1.200.000	
	- Anggota	12,00 OK	300.000	3.600.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			158.000.000	RM
	> Bimbingan penerapan SNI bagi Industri			158.000.000	
	- Pelaksanaan sertifikasi sistem manajemen/produk untuk UMKM	4,00 PAKET	30.000.000	120.000.000	
	- Pelaksanaan pengujian produk di laboratorium	19,00 PAKET	2.000.000	38.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.200.000	RM
	> Workshop Penerapan SNI bagi industri			3.200.000	
	- Sewa gedung Sumsel	1,00 HR	1.600.000	1.600.000	
	- Sewa Gedung Jawa Tengah	1,00 HR	1.600.000	1.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			79.400.000	RM
	> Workshop penerapan SNI bagi Industri			14.600.000	
	- Narasumber Es 2 (1 org x 1 hr x 2 jam x 3 kali)	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Es 3/4 (2 org x 1 hr x 2 jam x 3 kali)	14,00 OJ	900.000	12.600.000	
	> Bimbingan penerapan standar dalam rangka bimbingan penerapan SNI bagi industri			64.800.000	
	>> Jawa Barat			64.800.000	
	- Narasumber Es 3/4	72,00 OJ	900.000	64.800.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			165.014.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 197

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Workshop penerapan SNI bagi Industri dalam rangka pemahaman penerapan SNI			56.474.000	
	>> Sumsel			18.050.000	
	- Transport peserta (50 org x 1 kali)	50,00 OK	100.000	5.000.000	
	- Lumpsum (3 org x 2 hr)	6,00 OH	380.000	2.280.000	
	- Uang harian (3 org x 1 hr)	3,00 OH	140.000	420.000	
	- Hotel (3 org x 2 hr)	6,00 OH	350.000	2.100.000	
	- Tiket Jakarta -Sumsel (3 orang)	3,00 PP	2.162.000	6.486.000	
	- Taxi Jakarta (3 org x 2 pp)	6,00 PP	170.000	1.020.000	
	- Taxi kota tujuan (3 org x 2 pp)	6,00 PP	124.000	744.000	
	>> Jawa Barat			18.368.000	
	- Transport peserta (50 org x 1 kali)	50,00 OK	100.000	5.000.000	
	- Lumpsum (5 org x 2 hr)	10,00 OH	430.000	4.300.000	
	- Uang harian (5 org x 1 hr x 1 kl)	5,00 OH	150.000	750.000	
	- Hotel (1 org x 2 hr x 1 kl)	2,00 OH	949.000	1.898.000	
	- Hotel (4 org x 2 hr x 1 kl)	8,00 OH	515.000	4.120.000	
	- Tiket (5 orang x 1 kl)	5,00 PP	400.000	2.000.000	
	- Representatif Es 2 (1 org x 2 hr x 1 kl)	2,00 OH	150.000	300.000	
	>> Koordinasi Jawa Barat			1.775.000	
	- Lumpsum (1 orang x 2 hari)	2,00 OH	430.000	860.000	
	- Tiket	1,00 PP	400.000	400.000	
	- Hotel (1 org x 1 hr)	1,00 OH	515.000	515.000	
	>> Jawa Tengah			16.506.000	
	- Transport (50 orang x 1 kali)	50,00 OK	100.000	5.000.000	
	- Lumpssum (4 orang x 2 hari)	8,00 OH	370.000	2.960.000	
	- Uang harian (4 orang x 1 hari)	4,00 OH	150.000	600.000	
	- Hotel (4 orang x 2 hr)	8,00 OH	450.000	3.600.000	
	- Tiket (4 orang)	4,00 PP	646.500	2.586.000	
	- Taksi Jakarta (4 x 2 pp)	8,00 PP	170.000	1.360.000	
	- Taksi kota tujuan (4 x 2 pp)	8,00 PP	50.000	400.000	
	>> Koordinasi Jawa Tengah			1.775.000	
	- Lumpsum (1 orang x 2 hari)	2,00 OH	370.000	740.000	
	- Tiket	1,00 PP	585.000	585.000	
	- Hotel (1 org x 1 hr)	1,00 OH	450.000	450.000	
	> Bimbingan Penerapan SNI bagi Industri			108.540.000	
	>> Jawa Barat			108.540.000	
	- Lumpsum	108,00 OH	430.000	46.440.000	
	- Hotel	27,00 OH	900.000	24.300.000	
	- Hotel	54,00 OH	500.000	27.000.000	
	- Tiket	27,00 PP	400.000	10.800.000	
013	Dukungan Penerapan SNI bagi Organisasi			232.175.000	U
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			5.000.000	RM
	- Honor panitia pengadaan	5,00 OP	480.000	2.400.000	
	- Honor panitia penerima	5,00 OP	520.000	2.600.000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			227.175.000	RM
	- Pelaksanaan bimbingan bagi organisasi pelayanan publik	1,00 PAKET	227.175.000	227.175.000	
014	Penyelenggaraan SNI Award			2.705.491.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			79.567.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 198

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Persiapan			21.945.000	
	>> Rapat koordinasi SNI award			7.270.000	
	- Konsumsi (15 x 3 kali)	45,00 OK	64.000	2.880.000	
	- konsumsi 20 x 2 kali	40,00 OK	81.000	3.240.000	
	- Penggandaan	500,00 LBR	200	100.000	
	- Toner printer 12 A	1,00 BUAH	1.050.000	1.050.000	
	>> Rapat dewan pengarah			675.000	
	- Konsumsi (10 x 1 kali)	10,00 OK	64.000	640.000	
	- Penggandaan	175,00 LBR	200	35.000	
	>> Penggandaan dokumen SNI Award			14.000.000	
	- Perbanyak dok penilaian	200,00 EXP	28.000	5.600.000	
	- Perbanyak CD dokumen penilaian	100,00 BUAH	28.000	2.800.000	
	- Pembuatan buku panduan	200,00 BUAH	28.000	5.600.000	
	> Koordinasi sistem penilaian			16.790.000	
	>> FGD SYARAT DAN ATURAN SNI AWARD 2015			3.300.000	
	- Konsumsi (25 org x 2 kali)	50,00 OK	64.000	3.200.000	
	- Penggandaan	500,00 LMBR	200	100.000	
	>> FGD PENGEMBANGAN KRITERIA SNI AWARD 2015			3.940.000	
	- Konsumsi 20 org x 3 kali)	60,00 OH	64.000	3.840.000	
	- Penggandaan	500,00 LMBR	200	100.000	
	>> capacity building SNI award			9.550.000	
	- Konsumsi (55 org x 2 kali)	110,00 OK	81.000	8.910.000	
	- Penggandaan materi	3.200,00 LBR	200	640.000	
	> Penilaian			36.932.000	
	>> FGD Pembahasan penilaian dokumen			16.000.000	
	- Konsumsi (25 orang x 10 kl)	250,00 OK	64.000	16.000.000	
	>> Pembahasan Strength and OFI			10.762.000	
	- Konsumsi (25 org)	25,00 OK	64.000	1.600.000	
	- konsumsi 45 orang	45,00 OK	64.000	2.880.000	
	- Konsumsi	75,00 OK	81.000	6.075.000	
	- Penggandaan	1.035,00 LBR	200	207.000	
	>> Rapat penentuan kriteria dan nominee serta penerima anugerah SNI award			10.170.000	
	- Konsumsi (30 org x 1 kali)	30,00 OK	64.000	1.920.000	
	- konsumsi (50 orang x 1 kali)	50,00 OK	159.000	7.950.000	
	- Penggandaan dokumen	1.500,00 LBR	200	300.000	
	> Penganugerahan SNI Award			3.900.000	
	>> Pengadaan penghargaan SNI Award			3.900.000	
	- Konsumsi 15 org x 4 kali)	60,00 OK	64.000	3.840.000	
	- Penggandaan materi	300,00 LMBR	200	60.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			20.100.000	RM
	> Pengadaan penghargaan SNI award			6.400.000	
	>> Belanja honor panitia pengadaan piala			12.400.000	
	- Honor panitia pengadaan (5 orang)	5,00 OP	760.000	3.800.000	
	- Honor panitia penerima (5 orang)	5,00 OP	520.000	2.600.000	
	> Capacity building			6.000.000	
	- Moderator 2 org x 2 kali	4,00 OK	700.000	2.800.000	
	- Ketua 1 orang x 2 kali	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Anggota (4 orang x 2 kali)	8,00 OK	300.000	2.400.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 199

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	> Penganugerahan SNI award >> Belanja honor panitia pengadaan - Honor panitia pengadaan (5 orang) - Honor panitia penerima (5 orang) <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			7.700.000 7.700.000 4.600.000 3.100.000	RM
	> Persiapan			7.000.000	
	>> Pengadaan dokumen penilaian SNI award			7.000.000	
	- Pengiriman dokumen penilaian (200 alamat)	200,00 PKT	10.000	2.000.000	
	- Pengembalian dokumen peserta (200 alamat)	200,00 PKT	25.000	5.000.000	
	> Koordinasi sistem penilaian			30.000.000	
	>> Peningkatan sumberdaya			30.000.000	
	- Pelatihan sistem manajemen (4 orang)	4,00 PKT	7.500.000	30.000.000	
	> Penilaian			16.100.000	
	>> Pertemuan pembahasan SNI			16.100.000	
	- seminar kit	70,00 PKT	230.000	16.100.000	
	> Penganugerahan SNI award			464.210.000	
	>> Pengadaan penghargaan SNI award			543.740.000	
	- Piala SNI award (1 paket)	1,00 PKT	454.210.000	454.210.000	
	- Pencetakan piagam	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
	> Evaluasi Pelaksanaan Program Penerapan Standar / SNI			79.530.000	
	- Evaluasi pelaksanaan program insentif	1,00 PKT	79.530.000	79.530.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.129.000	RM
	- toner printer 12A	1,00 BUAH	1.050.000	1.050.000	
	- binder klip 260	3,00 BUAH	18.000	54.000	
	- kertas hvs 70 gram	25,00 RIM	41.000	1.025.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			30.930.000	RM
	> persiapan			6.920.000	
	>> rapat koordinasi pelaksanaan sni award			6.920.000	
	- sewa gedung (9 april, 10 april)	2,00 HR	3.460.000	6.920.000	
	> Koordinasi sistem penilaian			21.310.000	
	>> FGD Syarat dan aturan SNI Award 2015			2.835.000	
	- sewa gedung	2,00 HR	1.417.500	2.835.000	
	>> FGD Pengembangan kriteria SNI Award 2015			9.915.000	
	- sewa gedung	3,00 HR	3.305.000	9.915.000	
	>> Capacity building SNI Award 2015			8.560.000	
	- sewa gedung	2,00 HR	4.280.000	8.560.000	
	> penilaian			2.700.000	
	>> Pembahasan Strength & OFI Peserta SNI Award			1.200.000	
	- Sewa gedung jakarta	1,00 HR	1.200.000	1.200.000	
	>> rapat penentuan kriteria dan nominee serta penerima anugerah SNI Award			1.500.000	
	- sewa gedung jakarta	1,00 HR	850.000	850.000	
	- Sewa Gedung Jakarta	1,00 HR	650.000	650.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			717.400.000	RM
	> Persiapan			11.700.000	
	>> Rapat Koordinasi Pelaksanaan SNI Award			11.700.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 200

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- narasumber	13,00 OJ	900.000	11.700.000	
	> Koordinasi Sistem Penilaian			66.000.000	
	>> FGD Syarat dan Aturan SNI Award 2015			18.000.000	
	- Narasumber (10 orang x 1 OJ x 2 kl)	20,00 OJ	900.000	18.000.000	
	>> FGD Pengembangan Kriteria SNI Award			25.200.000	
	- Narasumber (1 orang x 1 OJ)	1,00 OJ	900.000	900.000	
	- Narasumber (9 orang x 1 OJ x 3 kl)	27,00 OJ	900.000	24.300.000	
	>> Capacity Building SNI Award			22.800.000	
	- Narasumber Es I (2 orang x 2 OJ x 1 kl)	4,00 OJ	1.200.000	4.800.000	
	- Narasumber Es II (10 orang x 2 OJ)	20,00 OJ	900.000	18.000.000	
	> Penilaian			624.400.000	
	>> FDG Pembahasan Penilaian Dokumen			136.000.000	
	- Narasumber Es II (8 orang x 2 OJ x 5 kl)	80,00 OJ	900.000	72.000.000	
	- Narasumber Es III/IV (8 orang x 2 OJ x 5 kl)	80,00 OJ	800.000	64.000.000	
	>> Pertemuan Pembahasan Penerapan SNI			358.800.000	
	- Narasumber	156,00 OJ	900.000	140.400.000	
	- Narasumber	156,00 OJ	800.000	124.800.000	
	- Narasumber	156,00 OJ	600.000	93.600.000	
	>> Pembahasan Strength & OFI Peserta SNI Award			23.400.000	
	- Narasumber	16,00 OJ	900.000	14.400.000	
	- Narasumber	10,00 OJ	900.000	9.000.000	
	>> Rapat Penentuan Kriteria dan Nominee Serta Penerima Anugerah SNI Award (DEWAN JURI)			106.200.000	
	- Narasumber (14 orang x 2 jam x 3 kali)	84,00 OJ	1.200.000	100.800.000	
	- Narasumber (2 orang x 1 jam x 3 kl)	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	> Penganugerahan SNI Award			15.300.000	
	>> Penganugerahan SNI Award			15.300.000	
	- Narasumber setingkat menteri (3 orng x 3 jam x 1 kali)	9,00 OJ	1.700.000	15.300.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			683.000.000	RM
	- Penyelenggaraan Penganugerahan SNI award	1,00 PKT	683.000.000	683.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			16.620.000	RM
	> Peningkatan sumberdaya dalam rangka koordinasi sistem penilaian			1.500.000	
	- Transport (4 orang x 5 hari)	10,00 OK	150.000	1.500.000	
	> pertemuan pembahasan penerapan SNI			15.120.000	
	- Lumpsum jakarta (3 org x 3 hr x 10 lokasi) [3 ORG x 2 HR x 7 LOKAS]	42,00 OH	210.000	8.820.000	
	- Transport jakarta [3 ORG x 2 HR x 7 LOKAS]	42,00 OH	150.000	6.300.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			205.250.000	RM
	> Penganugeraha SNI award			191.750.000	
	>> Penganugerahan SNI award			191.750.000	
	- Transport panitia	65,00 OK	150.000	9.750.000	
	- Paket meeting set menu setingkat menteri	500,00 OH	364.000	182.000.000	
	> Penilaian			13.500.000	
	>> FGD Pembahasan Penilaian Dokumen			0	
	>> pembahasan strenght dan ofi peserta sni award			13.500.000	
	- uang saku	45,00 OK	300.000	13.500.000	
	>> Rapat penentuan kriteria dan nominee serta penerima anugrah SNI award			0	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			353.655.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 201

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Penilaian			353.655.000	
	>> Pertemuan pembahasan penerapan SNI			353.655.000	
	- tiket pp bodetabek (3 orang x 15 kota)	45,00 PP	400.000	18.000.000	
	- lumpsum bodetabek (3 org x 3 hr x 15 lokasi)	135,00 OH	430.000	58.050.000	
	- Lumpsum luar jabodetabek (3 org x 3 hr x 15 kota)	135,00 OH	415.000	56.025.000	
	- Hotel luar jabodetabek (3 org x 2 hr x 15 kota)	90,00 OH	717.000	64.530.000	
	- Tiket luar jabodetabek (3 org x 15 kota)	45,00 PP	2.900.000	130.500.000	
	- Taxi Jakarta (3 x 2 pp x 15 kota)	90,00 PP	170.000	15.300.000	
	- Taxi bandara hotel (3 org x 2 pp x 15 kota)	90,00 PP	125.000	11.250.000	
3561.003.002	Industri/organisasi yang memiliki kemampuan menghadapi Masyarakat Ekonomi ASEAN (MEA) (OPTIMALISASI)			7.230.500.000	
011	Koordinasi Program Insentif			88.131.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			31.131.000	RM
	> Rapat Koordinasi Penerapan Standar			9.054.000	
	- Konsumsi	86,00 OK	64.000	5.504.000	
	- Penggandaan	2.000,00 LBR	200	400.000	
	- Toner Printer 12A	3,00 BH	1.050.000	3.150.000	
	> Pembahasan Pengembangan Sistem Jaminan Mutu			13.587.000	
	- Konsumsi	150,00 OK	64.000	9.600.000	
	- Penggandaan	2.135,00 LBR	200	427.000	
	- Toner Printer 12A	3,00 BH	1.050.000	3.150.000	
	- Kertas	10,00 RIM	41.000	410.000	
	> Pembahasan Pengembangan Pedoman Bimbingan Penerapan SNI bagi UMKM			8.490.000	
	- Konsumsi	75,00 OK	64.000	4.800.000	
	- Penggandaan	2.700,00 LBR	200	540.000	
	- Toner Printer 12A	3,00 BH	1.050.000	3.150.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			7.500.000	RM
	> Pembahasan Pengembangan Sistem Jaminan Mutu			7.500.000	
	- Pencetakan Dokumen Sistem Jaminan Mutu	50,00 PKT	150.000	7.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			49.500.000	RM
	> Rapat Koordinasi Penerapan Standar			13.500.000	
	- Narasumber	15,00 OJ	900.000	13.500.000	
	> Pembahasan Pengembangan Sistem Jaminan Mutu			18.000.000	
	- Narasumber	20,00 OJ	900.000	18.000.000	
	> Pembahasan Pengembangan Pedoman Bimbingan Penerapan SNI bagi UMKM			18.000.000	
	- Narasumber	20,00 OJ	900.000	18.000.000	
012	Insentif Penerapan SNI bagi UKM			7.142.369.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.600.000	RM
	> Rapat evaluasi dan penyeliaan bimbingan penerapan SNI			3.600.000	
	- konsumsi [17 ORG x 3 KALI]	51,00 OK	64.000	3.264.000	
	- Penggandaan	1.680,00 LBR	200	336.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			5.300.000	RM
	> Bimbingan Penerapan SNI			5.300.000	
	- Honor panitia Penerima	5,00 OP	1.060.000	5.300.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.445.919.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Workshop Sertifikasi Untuk UMK			420.046.000	
	- Pelaksanaan workshop sertifikasi untuk UMK di Sumatera Selatan	1,00 PKT	74.505.000	74.505.000	
	- Pelaksanaan workshop sertifikasi untuk UMK di Jawa Barat	1,00 PKT	54.302.000	54.302.000	
	- Pelaksanaan workshop sertifikasi untuk UMK di Purwokerto Jawa Tengah	1,00 PKT	59.140.015	59.140.000	
	- Pelaksanaan workshop sertifikasi untuk UMK di Semarang Jawa Tengah	1,00 PKT	69.146.165	69.146.000	
	- Pelaksanaan workshop sertifikasi untuk UMK di Jawa Timur	1,00 PKT	76.598.280	76.598.000	
	- Pelaksanaan workshop sertifikasi untuk UMK di Kalimantan Timur	1,00 PKT	86.355.225	86.355.000	
	> Sertifikasi Sistem Manajemen/Produk			450.000.000	
	- Pelaksanaan sertifikasi untuk UMKM	12,00 PKT	35.000.000	420.000.000	
	- Pelatihan sistem manajemen/peningkatan kompetensi SDM	4,00 PKT	7.500.000	30.000.000	
	> Workshop Penerapan Sistem Jaminan Mutu			450.873.000	
	- Workshop Penerapan Sistem jaminan mutu di Jateng	1,00 PKT	64.225.000	64.225.000	
	- Workshop penerapan sistem jaminan mutu di Kaltim	1,00 PKT	85.361.000	85.361.000	
	- Workshop penerapan sistem jaminan mutu di NTB	1,00 PKT	83.236.000	83.236.000	
	- Workshop penerapan sistem jaminan mutu di SULTeng	1,00 PKT	90.083.000	90.083.000	
	- Workshop penerapan sistem jaminan mutu di Jatim	1,00 PKT	70.855.000	70.855.000	
	- Workshop penerapan sistem jaminan mutu di Jabar	1,00 PKT	57.113.000	57.113.000	
	> Pengujian Produk UMKM / Kalibrasi Alat			125.000.000	
	- Pelaksanaan pengujian di laboratorium	50,00 PKT	2.500.000	125.000.000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			5.676.000.000	RM
	- Pelaksanaan Bimbingan Kepada 300 UMKM	1,00 PKT	5.676.000.000	5.676.000.000	
	> x			0	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			10.800.000	RM
	> Rapat evaluasi dan penyeliaan bimbingan penerapan SNI			10.800.000	
	- Narasumber [2 ORG x 3 KALI x 2 JAM]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			750.000	RM
	- Transport	5,00 OH	150.000	750.000	
3561.004	Laporan integritas tanda SNI [Base Line]	1,00 Laporan		891.448.000	
011	Lokasi : DKI JAKARTA				
521211	Persiapan			46.408.000	U
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			7.006.000	RM
	> Rapat koordinasi pelaksanaan monitoring integritas tanda SNI			1.418.000	
	- Konsumsi (3 org x 1 keg x 1 kali)	3,00 OK	62.000	186.000	
	- Konsumsi (17 org x 1 keg x 1 kali)	17,00 OK	62.000	1.054.000	
	- Penggandaan materi (17 org x 35 lbr x 1 kali)	580,00 LBR	200	116.000	
	- Penggandaan Materi (3 org x 103 lbr x 1 kali)	310,00 LBR	200	62.000	
	> Penyusunan petunjuk teknis pelaksanaan monitoring integritas tanda SNI			2.505.000	
	- Penggandaan materi (20 org x 57 lbr x 1 kali)	1.145,00 LBR	200	229.000	
	- Konsumsi (20 org x 1 kali)	20,00 OK	64.000	1.280.000	
	- Kertas A4 70 gr (24 rim x 1 kali)	24,00 RIM	41.500	996.000	
	> Rapat pembekalan pelaksanaan monitoring integritas tanda SNI			3.083.000	
	- Konsumsi (26 org x 1 keg x 1 kali)	26,00 OK	64.000	1.664.000	
	- Penggandaan (26 org x 105 lbr x 1 kali)	2.100,00 LBR	200	420.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 203

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521219	<ul style="list-style-type: none"> - Penjilidan (25 org 1 pkt x 1 kali) - Map kantong plastik (24 org x 1 buah x 1 kali) - Stiker (25 org x 1 buah x 1 kali) <p><u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)</p> <ul style="list-style-type: none"> > Penyiapan Sumber Daya Manusia (SDM) >> Training Petugas Pengambil Contoh (PPC) - Training PPC (2 org x 1 pkt x 1 kali) >> Training Lead Auditor 9001 2008 - Training Lead Auditor 9001 2008 (1 org x 1 pkt x 1 kali) 	25,00 PKT 24,00 BUAH 25,00 BUAH 2,00 PKT 1,00 PKT	10.000 26.000 5.000 3.930.000 7.410.000	250.000 624.000 125.000 15.270.000 7.860.000 7.860.000 7.410.000 7.410.000	15.270.000 17.132.000	RM
521811	<p><u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)</p> <ul style="list-style-type: none"> > Rapat persiapan pelaksanaan monitoring integritas tanda SNI - Toner HP laser jet 12 A (2 buah x 1 kali) - Toner HP Laser Jet 12A (3 buah x 1 kali) - Toner HP Laser Jet 36A (5 buah x 1 kali) - Kertas A4 70 gr (15 rim x 1 kali) - Kertas A4 70 gr (25 rim x 1 kali) - Kertas F4 70 gr (8 rim x 1 kali) - Binder Klip 107 (5 Dus x 1 kali) > Rapat pembekalan pelaksanaan monitoring integritas tanda SNI - Lem stik/prit ukuran besar [4 TUBE x 1 KALI] - Kertas HVS A4 70 gr [18 RIM x 1 KALI] - Toner HP Laser Jet CP1025 CE 310A [2 BUAH x 1 KALI] - Kertas F4 70 gram [40 RIM x 1 KALI] - Box File [40 BUAH x 1 KALI] - Odner Bantex [40 BUAH x 1 KALI] - Post IT 654 [9 BUAH x 1 KALI] 	2,00 BUAH 3,00 BUAH 5,00 BUAH 15,00 RIM 25,00 RIM 8,00 RIM 5,00 DUS 4,00 TUBE 18,00 RIM 2,00 BUAH 40,00 RIM 40,00 BUAH 40,00 BUAH 9,00 BUAH	914.000 914.000 888.000 41.000 41.000 45.500 4.000 35.500 41.500 695.000 45.000 15.500 32.500 11.000	1.828.000 2.742.000 4.440.000 615.000 1.025.000 364.000 20.000 142.000 747.000 1.390.000 1.800.000 620.000 1.300.000 99.000	11.034.000 6.098.000	RM
522151	<p><u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)</p> <ul style="list-style-type: none"> > Rapat koordinasi pelaksanaan monitoring integritas tanda SNI - Narasumber pembahas ES III kebawah (5 org x 1 jam x 1 kali) > Penyusunan petunjuk teknis pelaksanaan monitoring integritas tanda SNI - Narasumber ES III (6 org x 1 jam x 1 kali) 	5,00 OJ 6,00 OJ	500.000 500.000	2.500.000 2.500.000 3.000.000 3.000.000	5.500.000	RM
524114	<p><u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)</p> <ul style="list-style-type: none"> > Rapat koordinasi pelaksanaan monitoring integritas tanda SNI - Transport (5 org x 1 kali) > Training Lead Auditor 9001 2008 - Transport Training Lead Auditor 9001 2008 (1 org x 5 OK x 1 kali) 	5,00 OK 5,00 OK	150.000 150.000	750.000 750.000 750.000 750.000	1.500.000	RM
012	<p>Pelaksanaan monitoring integritas penerapan SNI</p>			805.441.000	U	
521219	<p><u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)</p> <ul style="list-style-type: none"> > Pelaksanaan monitoring integritas tanda SNI - Pembelian sampel produk [14 KOTA x 1 PKT x 1 KALI] - Pembelian sampel produk [1 KOTA x 1 PKT x 1 KALI] - Pengiriman sampel produk [10 KOT x 1 PKT x 1 KALI] - Pengiriman sampel produk [1 KOTA x 1 PKT x 1 KALI] - Pengujian sampel (4 pkt, 15 kota,5 produk) - Pengujian sampel (1 pkt, 15 kota,5 produk) 	14,00 PKT 1,00 PKT 10,00 PKT 1,00 PKT 4,00 PKT 1,00 PKT	3.670.000 3.679.000 1.871.000 1.880.000 105.843.000 105.846.000	51.380.000 3.679.000 18.710.000 1.880.000 423.372.000 105.846.000	604.867.000	RM
522141	<p><u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)</p>			30.164.000	RM	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Pelaksanaan monitoring integritas tanda SNI			0	
	> Sewa mobil untuk survey (15 kota)			30.164.000	
	- Jakarta (1 kota x 1 UH x 2 kali)	2,00 UH	700.000	1.400.000	
	- Tangerang (1 kota x 1 UH x 1 kali)	1,00 UH	690.000	690.000	
	- Bekasi (2 kota x 1 UH x 1 kali)	2,00 UH	700.000	1.400.000	
	- Bogor (1 kota x 1 UH x 1 kali)	1,00 UH	700.000	700.000	
	- Bandung (1 kota x 1 UH x 3 kali)	3,00 UH	700.000	2.100.000	
	- Surabaya (1 kota x 1 UH x 3 kali)	3,00 UH	690.000	2.070.000	
	- Medan (1 kota x 1 UH x 3 kali)	3,00 UH	700.000	2.100.000	
	- Pekanbaru (1kota x 1 UH x 3 kali)	3,00 UH	778.000	2.334.000	
	- Pontianak (1 kota x 1 UH x 3 kali)	3,00 UH	777.000	2.331.000	
	- Yogyakarta (1 kota x 1 UH x 3 kali)	3,00 UH	700.000	2.100.000	
	- Balikpapan (1kota x 1 UH x 1 kali)	3,00 UH	800.000	2.400.000	
	- Palembang (1 kota x 1 UH x 3 kali)	3,00 UH	690.000	2.070.000	
	- Makassar (1 kota x 1 UH x 3 kali)	3,00 UH	690.000	2.070.000	
	- Denpasar (1 kota x UH x 3 kali)	3,00 UH	780.000	2.340.000	
	- Ambon (1 kota x 1 UH x 3 kali)	3,00 UH	885.000	2.655.000	
	- Sewa mobil untuk pengiriman sampel dan pengambilan LHU (jabodetabek dan bandung) (1 kota x 1 UH x 2 kali)	2,00 UH	702.000	1.404.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			9.000.000	RM
	> Pelaksanaan monitoring integritas tanda SNI			9.000.000	
	- Narasumber pakar (1 orang x 1 jam x 10 kota)	10,00 OJ	900.000	9.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			161.410.000	RM
	> Pelaksanaan monitoring integritas tanda SNI			161.410.000	
	- Lumpsum Bekasi (2 orang x 2 hari x 1 kali kegiatan)	4,00 OH	430.000	1.720.000	
	- Lumpsum Bogor (2 orang x 2 hari x 1 kali kegiatan)	4,00 OH	430.000	1.720.000	
	- Lumpsum Tangerang (2 orang x 1 hari x 1 kali kegiatan)	2,00 OH	430.000	860.000	
	- Transport Jakarta-Bandung (2 orang x 1 PP x 1 kali kegiatan)	2,00 PP	350.000	700.000	
	- Lumpsum Bandung (2 orang x 4 hari x 1 kali kegiatan)	8,00 OH	430.000	3.440.000	
	- Hotel Bandung (2 orang x 3 hari x 1 kali kegiatan)	6,00 OH	515.000	3.090.000	
	- Tiket Jakarta-Yogyakarta (2 orang x 1 PP x 1 kali kegiatan)	2,00 PP	2.268.000	4.536.000	
	- Lumpsum Yogyakarta (2 orang x 4 hari x 1 kali kegiatan)	8,00 OH	420.000	3.360.000	
	- Hotel Yogyakarta (1 orang x 3 hari x 1 kali kegiatan)	3,00 OH	629.000	1.887.000	
	- Hotel Yogyakarta (1 orang x 3 hari x 1 kali kegiatan)	3,00 OH	747.000	2.241.000	
	- Taxi Jakarta (2 orang x 2 OK x 1 kali kegiatan)	4,00 OK	170.000	680.000	
	- Taxi Yogyakarta (2 orang x 2 OK x 1 kali kegiatan)	4,00 OK	141.000	564.000	
	- Tiket Jakarta-Surabaya (2 orang x 1 PP x 1 kali kegiatan)	2,00 PP	2.242.500	4.485.000	
	- Lumpsum Surabaya (2 orang x 4 hari x 1 kali kegiatan)	8,00 OH	410.000	3.280.000	
	- Hotel Surabaya (1 orang x 3 hari x 1 kali kegiatan)	3,00 OH	499.000	1.497.000	
	- Hotel Surabaya (1 orang x 3 hari x 1 kali kegiatan)	3,00 OH	841.000	2.523.000	
	- Taxi Jakarta (2 orang x 2 OK x 1 kali kegiatan)	4,00 OK	170.000	680.000	
	- Taxi Surabaya (2 orang x 2 OK x 1 kali kegiatan)	4,00 OK	148.000	592.000	
	- Tiket Jakarta-Pekanbaru (2 orang x 1 PP x 1 kali kegiatan)	2,00 PP	2.530.500	5.061.000	
	- Lumpsum Pekanbaru (2 orang x 4 hari x 1 kali kegiatan)	8,00 OH	370.000	2.960.000	
	- Hotel Pekanbaru (2 orang x 3 hari x 1 kali kegiatan)	6,00 OH	450.000	2.700.000	
	- Taxi Jakarta (2 orang x 2 OK x 1 kali kegiatan)	4,00 OK	170.000	680.000	
	- Taxi Pekanbaru (2 orang x 2 OK x 1 kali kegiatan)	4,00 OK	70.000	280.000	
	- Tiket Jakarta-Balikpapan (2 orang x 1 PP x 1 kali kegiatan)	2,00 PP	2.577.000	5.154.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Lumpsum Balikpapan (2 orang x 4 hari x 1 kali kegiatan)	8,00 OH	430.000	3.440.000	
	- Hotel Balikpapan (2 orang x 3 hari x 1 kali kegiatan)	6,00 OH	550.000	3.300.000	
	- Taxi Jakarta (2 orang x 2 OK x 1 kali kegiatan)	4,00 OK	170.000	680.000	
	- Taxi Balikpapan (2 orang x 2 OK x 1 kali kegiatan)	4,00 OK	81.000	324.000	
	- Tiket Jakarta-Palembang (2 orang x 1 PP x 1 kali kegiatan)	2,00 PP	2.268.000	4.536.000	
	- Lumpsum Palembang (2 orang x 4 hari x 1 kali kegiatan)	8,00 OH	380.000	3.040.000	
	- Hotel Palembang (2 orang x 3 hari x 1 kali kegiatan)	6,00 OH	514.000	3.084.000	
	- Taxi Jakarta (2 orang x 2 OK x 1 kali kegiatan)	4,00 OK	170.000	680.000	
	- Taxi Palembang (2 orang x 2 OK x 1 kali kegiatan)	4,00 OK	107.000	428.000	
	- Tiket Jakarta-Makassar (2 orang x 1 PP x 1 kali kegiatan)	2,00 PP	3.818.000	7.636.000	
	- Lumpsum Makassar (2 orang x 4 hari x 1 kali kegiatan)	8,00 OH	430.000	3.440.000	
	- Hotel Makassar (2 orang x 3 hari x 1 kali kegiatan)	6,00 OH	539.000	3.234.000	
	- Taxi Jakarta (2 orang x 2 OK x 1 kali kegiatan)	4,00 OK	170.000	680.000	
	- Taxi Makassar (2 orang x 2 OK x 1 kali kegiatan)	4,00 OK	128.000	512.000	
	- Tiket Jakarta-Denpasar (2 orang x 1 PP x 1 kali kegiatan)	2,00 PP	2.856.500	5.713.000	
	- Lumpsum Denpasar (2 orang x 4 hari x 1 kali kegiatan)	8,00 OH	480.000	3.840.000	
	- Hotel Denpasar (1 orang x 3 hari x 1 kali kegiatan)	3,00 OH	1.304.000	3.912.000	
	- Hotel Denpasar (1 org x 3 hari x 1 kali kegiatan)	3,00 OH	904.000	2.712.000	
	- Taxi Jakarta (2 orang x 2 OK x 1 kali kegiatan)	4,00 OK	170.000	680.000	
	- Taxi Denpasar (2 orang x 2 OK x 1 kali kegiatan)	4,00 OK	160.000	640.000	
	- Tiket Jakarta-Ambon (2 orang x 1 PP x 1 kali kegiatan)	2,00 PP	6.337.000	12.674.000	
	- Lumpsum Ambon (2 orang x 4 hari x 1 kali kegiatan)	8,00 OH	380.000	3.040.000	
	- Hotel Ambon (2 orang x 3 hari x 1 kali kegiatan)	6,00 OH	545.000	3.270.000	
	- Taxi Jakarta (2 orang x 2 OK x 1 kali kegiatan)	4,00 OK	170.000	680.000	
	- Taxi Ambon (2 orang x 2 OK x 1 kali kegiatan)	4,00 OK	340.000	1.360.000	
	- Tiket Jakarta-Medan (2 org x 1 PP x 1 kali kegiatan)	2,00 PP	3.808.000	7.616.000	
	- Lumpsum Medan (2 org x 4 hari x 1 kali kegiatan)	8,00 OH	370.000	2.960.000	
	- Hotel Medan (2 org x 3 hari x 1 kali kegiatan)	6,00 OH	505.000	3.030.000	
	- Taxi Jakarta (2 org x 2 OK x 1 kali kegiatan)	4,00 OK	170.000	680.000	
	- Taxi Medan (2 org x 2 OK x 1 kali kegiatan)	4,00 OK	232.000	928.000	
	- Tiket Jakarta-Pontianak (2 org x 1 PP x 1 kali kegiatan)	2,00 PP	2.781.000	5.562.000	
	- Lumpsum Pontianak (2 org x 4 hari x 1 kali kegiatan)	8,00 OH	380.000	3.040.000	
	- Hotel Pontianak (2 org x 3 hari x 1 kali kegiatan)	6,00 OH	430.000	2.580.000	
	- Taxi Jakarta (2 org x 2 OK x 1 kali kegiatan)	4,00 OK	170.000	680.000	
	- Taxi Pontianak (2 org x 2 OK x 1 kali kegiatan)	4,00 OK	145.000	580.000	
	- Tiket Jakarta - Padang (1 org x 1 PP x 1 kali)	1,00 PP	2.325.000	2.325.000	
	- Lumpsum Padang (1 org x 2 hari x 1 kali)	2,00 OH	380.000	760.000	
	- Taxi Jakarta (1 org x 2 OK x 1 kali)	2,00 OK	170.000	340.000	
	- Taxi Padang (1 org x 2 OK x 1 kali)	2,00 OK	192.000	384.000	
	- Lumpsum Jabodetabek/Bandung untuk pengiriman sampel dan pengambilan LHU (2 orang x 2 hari x 1 kali kegiatan)	4,00 OH	430.000	1.720.000	
013	Penyusunan laporan monitoring integritas tanda SNI			39.599.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			5.698.000	RM
	> Rapat teknis pengolahan data hasil pengujian			3.780.000	
	- Konsumsi [22 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	22,00 OK	64.000	1.408.000	
	- Konsumsi [23 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	23,00 OK	64.000	1.472.000	
	- Penggandaan materi [22 ORG x 100 LBR x 1 KALI]	2.200,00 LBR	200	440.000	
	- Penggandaan Materi [23 ORG x 100 LBR x 1 KALI]	2.300,00 LBR	200	460.000	
	> Pembahasan hasil monitoring integritas tanda SNI			1.918.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 206

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	- Penggandaan materi [1 PKT x 1 KALI] - Konsumsi [26 ORG x 1 HARI x 1 KALI] <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	1,00 PKT 26,00 OK	254.000 64.000	254.000 1.664.000 1.800.000	RM
521811	- Pencetakan laporan (12 laporan x 1 pkt x 1 kali) <u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	12,00 PKT	150.000	1.800.000 10.461.000	RM
	> Rapat teknis pengolahan data hasil pengujian			5.831.000	
	- Toner HP Laser Jet CP1025 CE 310A, 311A, 312A, 313A [4 BUAH x 1 KALI]	4,00 BUAH	720.000	2.880.000	
	- Toner HP Laser Jet 12A [2 BUAH x 1 KALI]	2,00 BUAH	914.000	1.828.000	
	- Kertas A4 70 gr [15 RIM x 1 KALI]	15,00 RIM	41.000	615.000	
	- Kertas F4 80 gram [5 RIM x 1 KALI]	5,00 RIM	45.000	225.000	
	- Map plastik [3 BUAH x 1 KALI]	3,00 BUAH	26.000	78.000	
	- Pembolong kertas besar no. 85 [1 BUAH x 1 KALI]	1,00 BUAH	64.000	64.000	
	- Pita mesin tik listrik [2 BUAH x 1 KALI]	2,00 BUAH	51.500	103.000	
	- Post IT 653 [6 BUAH x 1 KALI]	6,00 BUAH	5.000	30.000	
	- Binder Klip 107 [2 BUAH x 1 KALI]	2,00 BUAH	4.000	8.000	
	> Pembahasan hasil monitoring integritas tanda SNI			4.630.000	
	- Kertas A4 70 gr [26 RIM x 1 KALI]	26,00 RIM	41.500	1.079.000	
	- Toner HP Laser Jet 36A [3 BUAH x 1 KALI]	3,00 BUAH	888.000	2.664.000	
	- Box File [30 BUAH x 1 KALI]	30,00 BUAH	15.500	465.000	
	- Post IT 654 [7 BUAH x 1 KALI]	7,00 BUAH	11.000	77.000	
	- Post IT 653 [4 BUAH x 1 KALI]	4,00 BUAH	5.000	20.000	
	- Odner Bantex [10 BUAH x 1 KALI]	10,00 BUAH	32.500	325.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			4.400.000	RM
	> Pembahasan hasil monitoring integritas tanda SNI			4.400.000	
	- Narasumber pembahas [7 ORG x 1 JAM x 1 KALI]	7,00 OJ	500.000	3.500.000	
	- Narasumber Pembahas [1 ORG x 1 JAM x 1 KALI]	1,00 OJ	900.000	900.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			450.000	RM
	> Pembahasan hasil monitoring integritas tanda SNI			450.000	
	- Transport [3 ORG x 1 KALI]	3,00 OK	150.000	450.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			16.790.000	RM
	> Rapat teknis pengolahan data hasil pengujian			16.190.000	
	- Uang saku rapat di dalam kantor [26 ORG x 1 HARI x 2 KALI]	52,00 OH	300.000	15.600.000	
	- Uang saku rapat di dalam kantor [1 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	1,00 OH	300.000	300.000	
	- Uang saku rapat di dalam kantor [1 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	1,00 OH	290.000	290.000	
	> Pembahasan hasil monitoring integritas tanda SNI			600.000	
	- Transport [4 ORG x 1 KALI]	4,00 OK	150.000	600.000	
3561.005	<u>Laporan Fasilitasi adopsi SNI menjadi regulasi teknis</u> <u>[Base Line]</u>	1,00 Laporan		123.474.000	
011	Lokasi : DKI JAKARTA				
521211	Koordinasi Adopsi SNI menjadi Regulasi Teknis <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			51.580.000	U
	> Rapat koordinasi			19.415.000	
	- Konsumsi (15 orang x 8 kali)	120,00 OK	64.000	7.680.000	
	- Konsumsi Es I (1 kali makan, 1 kudapan) (30 orang x 1 kali) Refocusing	37,00 OK	159.000	5.883.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 207

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Penggandaan bahan	1.255,00 LBR	200	251.000	
	- Penggandaan materi (30 orang x 1 kali x 50 lembar) Refocusing	1.500,00 LBR	200	300.000	
	- Kertas A4 70 gr	12,00 RIM	41.000	492.000	
	- Toner HP Laser Jet 36 A	3,00 UNIT	1.060.000	3.180.000	
	- Box file binder	5,00 BUAH	22.000	110.000	
	- Map plastik	6,00 SET	26.000	156.000	
	- Post it 655	1,00 PAK	17.000	17.000	
	- staples no 10 max (kecil)	1,00 PAK	65.000	65.000	
	- Konsumsi (9 org x 1 kali)	9,00 OK	64.000	576.000	
	- Penggandaan Bahan	120,00 LBR	200	24.000	
	- Kertas A4 70 gram	1,00 RIM	41.000	41.000	
	- Konsumsi (10org x 1 kali)	10,00 OK	64.000	640.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			47.000	RM
	> Rapat koordinasi			47.000	
	- Kertas F4	1,00 RIM	47.000	47.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			16.700.000	RM
	> Rapat koordinasi			16.700.000	
	- Narasumber Es III (4 orang x 1 jam x 1 kali)	4,00 OJ	500.000	2.000.000	
	- Narasumber Es I (1 orang x 1 jam x 1 kali)	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
	- Narasumber Es III (3 orang x 1 jam x 1 kali)	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
	- Narasumber ES I (6 orang x 1 kali) Refocusing	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
	- Narasumber ES III (10 orang x 1 kali) Refocusing	10,00 OJ	500.000	5.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			9.568.000	RM
	> Pembahasan rancangan regulasi teknis			9.568.000	
	- Tiket jakarta - yogyakarta (2 org x 1 PP)	2,00 PP	1.702.500	3.405.000	
	- Lumpsum (2 org x 3 hari x 1 kali)	6,00 OH	420.000	2.520.000	
	- Hotel (2 org x 2 malam x 1 kali)	4,00 OH	616.250	2.465.000	
	- Taxi jakarta (2 orang x 1 kegiatan x 1 kali)	2,00 OK	170.000	340.000	
	- Taxi Yogyakarta (2 orang x 1 kegiatan x1 kali)	2,00 OK	94.000	188.000	
	- Transport ke bogor (1 orang x 1 kali x 1 hari)	1,00 PP	250.000	250.000	
	- Lumpsum (1org x 5 hari x 1kl) (Gol B)	1,00 OH	400.000	400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			5.850.000	RM
	> Pembahasan rancangan regulasi teknis			5.850.000	
	- Transport peserta (43 orang x 1 kegiatan x 1 kali)	39,00 OK	150.000	5.850.000	
012	Penanganan Pengaduan Penerapan Standar			71.894.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			9.671.000	RM
	> Pengembangan sistem penanganan pengaduan			6.501.000	
	>> Rapat koordinasi			5.763.000	
	- Konsumsi (15 org x 3 kali)	45,00 OK	64.000	2.880.000	
	- Penggandaan materi (1220 lbr x 1 keg x 3 kali)	1.235,00 LBR	200	247.000	
	- Penggandaan materi (10 lbr x 1 keg x 1 kali) Refocusing	10,00 LBR	200	2.000	
	- Kertas A4	13,00 RIM	41.000	533.000	
	- Konsumsi (15org x 1keg x 2kali)	30,00 OK	64.000	1.920.000	
	- Penggandaan Materi	905,00 LBR	200	181.000	
	>> Pembuatan website penanganan pengaduan			3.908.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARISASI NASIONAL
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 164.811.970.000

Halaman : 208

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Konsumsi (10 org x 1 kegiatan x 1 kali)	10,00 OK	64.000	640.000	
	- Penggandaan materi (500 lbr x 1 kegiatan x 1 kali)	490,00 LBR	200	98.000	
	> Koordinasi penanganan pengaduan			3.170.000	
	- Konsumsi (12 org x 1 kegiatan x 4 kali)	48,00 OK	64.000	3.072.000	
	- Penggandaan bahan (220 lbr x 1 kegiatan)	220,00 LBR	200	44.000	
	- Penggandaan bahan (270 lbr x 1 keg x 1 kali) Refocusing	270,00 LBR	200	54.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			12.223.000	RM
	> Pengembangan Sistem Penanganan Pengaduan			12.223.000	
	>> Rapat koordinasi			8.499.000	
	- Box file binder (7 buah x 1 keg x 1 kali)	7,00 BUAH	22.000	154.000	
	- Map plastik (5 set x 1 keg x 1 kali)	5,00 SET	26.000	130.000	
	- Map plastik (1 set x 1 keg x 1 kali)	1,00 SET	26.000	26.000	
	- Kertas A4 70 gram (8 rim x 1 keg x 1 kali)	8,00 RIM	41.000	328.000	
	- Kertas F4 (8 rim x 1 keg x 1 kali)	8,00 RIM	47.000	376.000	
	- Toner HP Laser Jet 36A (2 unit x 1 keg x 1 kali)	2,00 UNIT	1.060.000	2.120.000	
	- Toner HP Laser jet 12A (3 unit x 1 keg x 1 kali)	3,00 UNIT	1.050.000	3.150.000	
	- Box file binder (10 buah x 1 keg x 1 kali)	10,00 BUAH	22.000	220.000	
	- Toner HP Laser Jet 36A (1 unit x 1 keg x 1 kali)	1,00 UNIT	1.060.000	1.060.000	
	- Map plastik (10 set x 1 keg x 1 kali)	10,00 SET	26.000	260.000	
	- Kertas F4 (10 rim x 1 keg x 1 kali)	10,00 RIM	47.000	470.000	
	- Kertas A4 70 gram (5 rim x 1 keg x 1 kali)	5,00 RIM	41.000	205.000	
	>> Pembuatan website penanganan pengaduan			3.724.000	
	- Kertas A4 70 gram	14,00 RIM	41.000	574.000	
	- Toner HP Laserjet 12A	3,00 UNIT	1.050.000	3.150.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.000.000	RM
	> Koordinasi penanganan pengaduan			1.000.000	
	- Narasumber (1 org x 1 jam x 1 kali) Refocusing	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			49.000.000	RM
	> Pengembangan sistem penanganan pengaduan			49.000.000	
	>> Pembuatan website penanganan pengaduan			49.000.000	
	- Aplikasi Pengembangan lama/web penanganan pengaduan	1,00 PKT	49.000.000	49.000.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Jakarta, 31 Desember 2015
 Sekretaris Utama

Puji Winarni
 NIP. 196102271985122001